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
prezent, am activat numai in domeniul auto:
coordonare, reparatii, intretinere, pregatire
soferi, sofer personal. Vorbitor fluent limba

franceza, partial engleza. Tinuta, protocol, seri-
ozitate si punctualitate maxima.

(0744.692.899 

14. Sofer personal, Piata Romana domn dis-
tins Piata Romana, ofer servicii ca sofer per-
sonal, indiferent de perioada, in conditii com-

plete de calitate si seriozitate; 500 lei/zi
(0729.219.332 

15. Sofer protocol (protocol driver), Iti doresti
un altfel de sofer personal ? Atunci con-

tacteaza-ma. Fost sofer corpul diplomatic
lucrez in regim part-time sau full-time ca sofer

personal. Locuiesc in sectorul 1,
(0723.472.162 langa_m@yahoo.com 

16. Sofer. Caut loc de munca ca sofer cate-
goria B C E, 7,5 t, 12 t, de preferat fara prelata
sau carosata, detin permis BCE, atestat marfa,

card tatograf, locuiesc in sectorul 3,
(0729.079.693 petreradu40@yahoo.com 

23. Berceni, Postalionului Grand Arena
dec., et. 1/4, 18 mp, 2008, garsoniera de van-

zare situata Berceni Grand Arena pe str.
Postalionului la etajul 1/ 4 intr-un, bloc nou
construit in anul 2008, centrala proprie de

bloc noua, mobilata utilata 33.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

24. Biruintei, metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2021, Garsoniera cu

suprafata utila 37 mp, finisaje premium, alar-
ma, situata intr-un ansamblu rezidential nou si
foarte bine amplasat. Complexul beneficiaza
de parcari, spatiu verde, gradini, acces secur-
izat.Nu colaborez cu agentii imobiliare.Direct

dezvoltator! 59.900 {; (0760.848.798
ema89_ema@yahoo.com 

25. Bragadiru, Ilfov, zona Mc Donald’s, str.
Diamantului 166, in spate la Lidl dec., et. 3/5,
39 mp, 2020, Proprietar, dec., SU 32,5 mp,

balcon 6 mp, ST 38,5 mp, bloc P+5, PIF
2020, et. 3, usa met., gresie, faianta, parchet,
termopane, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, geam la baie + loc parcare 48.000
{; (0729.751.154 budsolution1@gmail.com 

26. Brancoveanu, Luica, semidec., et.
8/10, 1979, garsoniera confort 1, etaj 8/10, cu
imbunatatiri, bloc mixt, stradal, reabilitat, con-
struit in anul 1979, suprafata 34 mp, 53.000

{; (0773.910.634 

27. Brancoveanu, Str. Minca Dumitru,
semidec., et. 4/6, 18 mp, 1978, gars. etaj 4/6,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, gaze,

caldura, apa calda Radet, st 16 mp util,
25.500 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

28. Calea Calarasilor, Hyperion, bloc nou
semidec., et. 3/5, 34 mp, 2022, Va prezentam

spre vanzare o garsoniera aflata in zona
Calea Calarasilor Delea Veche,

Hyperion.Apartamentul se afla la etajul 3/5,
are o suprafata de 34 m. Imobilul este con-

strut in anul 2022. 102.000 {;
(0723.220.978 

29. Calea Dorobanti, Colegiul I. L. Caragiale,
bloc anvelopat dec., et. 6/10, Calea Doroban-
ti, la 3 minute de Colegiul Ion Luca Caragiale,
10 minute de mers pe jos fata de metrou Ste-

fan Cel Mare, cu vedere pe spate, imobil
anvelopat termic, etaj 6/10, renovata, mobila-

ta modern. 86.000 {; (0730.941.521 

30. Calea Victoriei nr. 25, Universitate, gar-
soniera dec., et. 5/11, 28 mp, 1936,  66.500

{; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

31. Calea Victoriei, Sala Palatului, Stirbei
Voda, Luterana fara risc seismic semidec., et.

1/7, 30 mp, 1966, Luterana, et. 2/7, 30
mp,renovata integral 2019, mobilata, utilata.
Bloc reabilitat, fara risc seismic. Acces rapid
toate punctele de interes ale Bucurestiului.

Pret neg 79.500 {; (0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

32. Camil Ressu, piata Ambrozie, pe
Lotrioara, la parc IOR, 5 minute metrou, dec.,
et. 2/10, 35 mp, 1976, Va prezentam o gar-
soniera situata in Titan, pe strada Lotrioara,
chiar la intrarea in parcul IOR, la numai 5
minute metrou Nicolae Grigorescu, intr-un
bloc reabilitat din 1976. Garsoniera este
mobilata si utilata lux, renovata integral,

87.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

33. Cartier Berceni, zona Carrefour Grand
Arena, str. Postalionului nr. 53 semidec., et.
parter, 20 mp, 2009, De vanzare garsoniera

cf. II, parter inalt, 20 mp, locatie: Sector 4, str.
Postalionului 53.Incalzire: centrala blocului.
Apa calda: boiler propriu,intretinere ieftina,

inchiriabila,curata, disponibila imediat, toate
actele pregatite.Pret: 36900 EUR (sau RON

la curs BNR+2%) 36.900 {;
(0763.159.148 

34. Chiajna, Avangarde City, garsoniera
pret promotional. semidec., et. 7/7, 2025,

Oferta limitata direct dezvoltator. 45.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari2@avangardecity.ro 

35. Cloud9 Evolution studio de la dezvoltator
semidec., et. 8/10, 42 mp, 2026,  148.750

{; (+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

36. Cloud9 Evolution Garsoniera semidec.,
et. 6/10, 42 mp, 2026,  146.750 {;

(+40738850037 robert.zamfir@cloud9resi-
dence.ro 

37. Colentina, Rascoala 1907, Mc Donald’s
dec., et. 7/8, 41 mp, 1986, garsoniera (hol

locuibil), etaj 7/S+P+8E, an constructie 1986,
reabilitat termic in 2023, suprafata utila totala
de 41 mp (din care 1 balcon de 4 mp, inchis
in termopan), mobilata si utilata, are parchet

laminat, gresie, faianta, termopan, ac,
71.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

38. Complex Salaj, Parc Humulesti, semi-
dec., et. 1/4, 18 mp, 1978, gars. etaj 1/4, bloc

curat, reabilitat, gars. renovata in totalitate,
gresie, parchet, faianta, um, libera, mutare
imediata, 22.000 {; (0731.136.698 car-

men_alice82@yahoo.com 

39. Cotroceni Exclusiv Publicimob Plaza,
Afi Cotroceni, Timisoara, stradal, dec., et. 2/4,

30 mp, 1980, garsoniera, 2/4, dec.a, bloc
1980, a fost renovata in totalitate, termopan,

gresie, faianta, parchet, instaltii sanitare, elec-
trice noi, finisaje 2025, ideal pentru investitie,
chiria 400 euro. 80.000 {; (0721.399.866

publicimob2000@yahoo.com 

40. Crangasi, str. Padureni, 3 min. parc si
metrou, piata. dec., et. 1/4, 26 mp, 1981, ide-
ala investitie, garsoniera cocheta, in bloc mixt,
etaj ideal 1/4, an 1981, curata, mobilata si uti-
lata, canapea si electrocasnice ca noi, bloc

foarte civilizat, acces foarte rapid catre centru,
acte la zi, acc. credit, agentie oferta reala,

rugam seriozitate, 75.000 {;
(0764.841.843 

41. Dealul Tugulea, teatrul Masca, Militari
dec., et. parter/4, 40 mp, 1989, parter cu bal-
con/4, interfon, usa metalica, termopan, aer
conditionat, parchet, gresie, tv, wifi, aragaz,
frigider, masina de spalat. Bloc construit in

anul 1989 in spatele teatrului Masca. Renova-
ta in Ianuarie 2021. Spatioasa. Liniste. Linie

41 si Metrou M3 la 10 minute de mers pe jos.
74.000 {; (0754.998.800 

42. Decebal, dec., et. 2/8, 42 mp, 1989, bd.
Decebal, Hotel Holiday Inn, la 3 minute de

metrou Piata Muncii, stradal, cf. 1, dec.a etaj
2/8, renovata complet, posibilitate montare
centrala termica, mobilata si utilata, doar
cash, pozitie si zona excelenta. Zona cu

banci, terasa, parcare subterana. 123.000
{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

43. Doamna Ghica, Colentina, Complex
Doamna Planorama dec., et. 15/16, 38 mp,
2012, Vedere stradala, zona linistita, parc

plumbuita la 10 min, complexul Planorama,
bloc 2012, et 15/16, 4 lifturi, renovata complet
recent, mobilata si utilata, libera imediat, acte

ok. Pretabil investitie imobiliara, se poate
inchiria imediat. 61.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

44. Dr. Taberei, Favorit gars. 2/9, decoman-
da, bloc 1977, Exclusiv Publicimob dec., et.

2/9, 29 mp, 1977, Garsoniera 2/9, dec.a, bloc
1977, garsoniera a fost renovata in totalitate,
termopan, gresie, faianta, parchet, Este per-

fect pentru locuit, dar si pentru investitie,
chiria 400 euro. 77.000 {; (0721.399.866

publicimob2000@yahoo.com 

45. Dristor dec., et. 2/4, 37 mp, 1981, Gar-
soniera dec.a, 37 mp, confort 1 sporit, etaj

2/4, zona Dristor. Zona linistita, parc, maga-
zine, metrou 15 min. Bloc 1981, igienizata.

64.000 {; (0763.960.500
pedross_1152@yahoo.com 

46. Dristor, dec., et. parter/4, 36 mp, 1981,
K Imobiliare propune in zona Ramnicu Sarat
bloc mixt constructie 1981, parter, garsoniera
dec.a, suprafata 36 mp, renovata, 68.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-
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
cu clientii permanenti, 20.000 {;

(004915171941558 

123. Switzerland. Here you can
earn a lot of money! Stress-

free, in Switzerland. We have
up to 100 guests in one day.
Earning opportunity is great.

(0041765337807 
124. Tinere pentru casa privata procent 70%
18+ si motivate sa castige bani, procent 70%

(+41796454360 

1. 13 Septembrie, Sebastian, langa Pros-
per si Parc dec., et. 6/8, 42 mp, 1985, et 6/8,
43mp, Decomandata, recent renovata, insta-

latii noi, 2 lifturi,ghena in balcon exterior,
pretabil pt investitie in vederea inchirierii dar si
pt locuit, acces facil catre cele mai importante
artere ale orasului ,toate actele,accepta cred-

it. 90.000 {; (0786.325.404 

2. Alexandriei, Antiaeriana, renovata
recent, dec., et. parter/4, 34 mp, 1974, bloc
mixt, 4 etaje, geam la baie, dec.a, gresie,
faianta, parchet, posibilitate balcon, toate

actele. Tramvaie 32, autobuze: 226, 227, 302,
114, 60.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

3. Amzei garsoniera cu terasa, et 7, mobila-
ta-utilata, 54 mp, constructie 1959, 130.000

{; (0763.626.115 

4. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4, 33
mp, 1980, Garsoniera cocheta, 6 minute de
metrou Aparatorii Patriei. Decomandata, an
1980, parter/4, supr. 33 mp, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, partial mobilata.

Ideala pentru investitie, la moment este
inchiriata si se preda chiriasul 56.500 {;

(0763.171.880
victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

5. Aparatorii Patriei dec., et. 6/7, 40 mp,
2021, Garsoniera dec.a, bloc nou cu loc de
parcare inclus in pret, centrala termica, 10

min metrou Aparatorii Patriei, mobilata si utila-
ta total. 85.000 {; (0763.171.880/

0785.225.855
victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

6. Aparatorii Patriei semidec., et. 6/9, 31
mp, 1975, Garsoniera semidec.a 31 mp, 10
minute metrou Aparatorii Patriei, bucatarie
inchisa. Pozitionata foarte aproape de zone

de interes scoli gradinite, liceu, centre comer-
ciale, infrastructura. 46.000 {;

(0763.171.880
victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

7. Aparatorii Patriei. semidec., et. parter/4,
18 mp, 1986, BVN ofera studio 18 mp, parter,

semidec., an 1986, mobilat, utilat, merita
vazut, oferta, 29.500 {; (0758.410.102

mariaf911705@gmail.com 

8. Apartament tip Studio Cloud 9 Evolution
Direct Dezvoltator semidec., et. 2/10, 42 mp,

2026,  143.125 {; (+40758097236
elena.matei@cloud9residence.ro 

9. Arena Nationala, Herta, semidec., et.
8/10, 26 mp, 1984, garsoniera Arena Nation-

ala, et. 8/10, semidec., p, g, f, um, an con-
structie bloc 1985, discutabil. 55.000 {;

(0724.581.411 imobiliaramibo@yahoo.com 

10. Baba Novac, bloc mixt, chiar la parc IOR
dec., et. 1/8, 35 mp, 1977, bloc mixt, 3 minute

parcul IOR 80.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

11. Baduc, Toporasi, Iacob Andrei, semi-
dec., 18 mp, 1978, gars. situata la etajul 4/4,
bloc reabilitat, curat, civilizat, gars. renovata
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, libera, mutare imediat, 16.000 {;
(0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

12. Basarabia, Titan + boxa, parcare, direct
proprietar, semidec., et. 4/10, 34 mp, 1980,

vand garsoniera in bloc mixt cu balcon inchis,
zona Basarabia, Titan, strada Petre M. Tina

Nr 7, bl. L33, situat intre Parcul Titan si Arena
Nationala. Etaj: 4/10, bloc mixt; suprafata

totala: 34 mp; an constructie: 1980; bloc izolat
termic; loc parcare in parcare privata; boxa

subteran 12 mp 69.900 {; (0724.499.137
mrfunny333@gmail.com 

13. Berceni Eroii Revolutiei Piata Progresul
et. 8/10, Garsoniera, cf1, mobilata, utilata,

8/10, acte la zi, ideal pentru investitie 46.000
{; (0766.862.569 

14. Berceni Luica dec., et. 8/10, 34 mp,
1980, vand garsoniera cof1, dec, bl reabilitat,
se vinde mobilata utilata, gresie faianta, ter-

mopane parchet, libera, accept si credit, toate
actele aer conditionat 54.000 {;

(0763.581.790 

15. Berceni Piata Resita  et. parter/4, 16
mp, vand garsoniera cof 3, mobilata, utilata
gresie, faianta termopane, bl reabilitat, pret

disc. 27.000 {; 

16. Berceni, Alexandru Obregia dec., et.
8/10, 37 mp, 1980, garsoniera confort 1 dec.,
etaj 8/10, bloc mixt stradal reabilitat, renovata
2025, constructie 1979 STB in fata blocului 2
statii pana la metrou Sudului mobilata, utilata

complet 62.000 {; (0773.910.634 

17. Berceni, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, Metalurgiei, dec., et. 4/5, 38 mp,

2017, vand garsoniera dec.a, cu o suprafata
de 38 mp, pe Bd. Metalurgiei, complex Solar,
10 minute metrou Dimitrie Leonida, mobilata

si utilata complet, fiind ideala pentru investitie,
etaj 4/5, an constructie 2017, pret negociabil.
67.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

18. Berceni, Aparatorii Patriei, Metro  et.
1/4, 23 mp, vand garsoniera cof 2, bl reabili-
tat, gaze, se vinde mobilata utilata, 32.000

{; (0763.581.790 

19. Berceni, Luica,  et. 8/10, garsoniera, cf.
1, dec., 1979, bloc reabilitat, imbunatatiri, acte
la zi, ideal pentru investitie, 5 mp, 53.000 {;

(0766.862.569 

20. Berceni, Luica, str Ilie Oprea dec., et.
2/4, 30 mp, 1980, Garsoniera cf 1, dec., etaj

2/4, an const 1980, gresie faianta, parchet ter-
mopan, um, gaze, centrala proprie, pret fix,

38.000 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

21. Berceni, Luica, str Ilie Oprea, dec., et.
2/4, 30 mp, 1989, Gars cf 1 dec., etaj 2/4, gre-
sie faianta, parchet, termopan um, semimobi-

lat centrala proprie, libera, toate actele
38.000 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

22. Berceni, Obregia,  et. 5/10, garsoniera,
cf. 2, mobilata, 5/10, acte la zi, imbunatatiri,

ideal pentru investitie, 36.500 {;
(0766.862.569 

24. Luxury massage Personal feminin, vars-
ta minim 18 ani ptr luxury massage escort,
90% clienti straini, preturi intre (200-300),

comisioane mari. Program seara. Rog contact
numsi pe watzapp 5.000 - 10.000 {;

(0759.779.698 

25. Maseuze cu sau fara experienta indifer-
ent de varsta (se accepta si 40+), pentru salon
de masaj erotic. Conditii foarte bune de lucru,

comision atractiv, posibilitate cazare
(0773.945.527 facilities.suport@gmail.com 

26. Maseuze cu sau fara experienta. Vrei sa
muncesti, vrei bani? Doamne 35+, domnisoare

pentru masaj erotic Bucuresti. 8.000 L;
(0737.492.822/ 0737.534.950 

27. Maseuze cu/ fara experienta, cazare gra-
tuita, comisioane 150-250 lei/ora Comisioane
intre 150-250 lei/ora, comision 30% din con-
sumatie. Cazare gratuita, programul flexibil.

Asigurare medicala inclusa. Bucuresti, central,
legal. 7.500 {; (0733.310.004 

28. Maseuze pentru salon de lux. Esti tanara,
frumoasa, senzuala, lipsita de prejudecati si in

cautarea unui venit consistent? Salonul de
masaj erotic, ultramodern, ultracentral din

Bucuresti angajeaza doamne si domnisoare
cu/ fara experienta pentru masaj erotic. Oferim
castiguri motivante, contract, cursuri de masaj,
analize medicale, conditii de munca bune. Ne
gasesti in Bucuresti, Strada Caderea Bastiliei
72B, Sectorul 1. Oferim si cazare; 4.000 {;
(0732.889.966/ 021.316.88.38 office.mon-

amour@gmail.com 

29. Maseuze. Salon de masaj, situat in cen-
trul vechi, zona frecventata de turisti, anga-

jeaza maseuze cu sau fara experienta.
(0735.651.849 roxanavmaria@gmail.com 

30. Modele chat - Be a playmate! TBH, un
studio diferit! Libertate, contracte, program

cum vrei NGL, calitate, personal strict feminin
si pana la 75% + bonusuri FTW. Un semn pe

insta: DM studioplaymate . (playmatestudio.ro)
. 4AO! 1.000 - 4.000 {; 

31. Modele pentru Studio Fetish in Bucuresti
Videochat Fetish Studio Fetish in Bucuresti -

Videochat Fetish. PoshModels Studio te
provoaca sa faci marea schimbare pe care i-o

doretsi in acest an! Vino sa ne cunosti si sa
descoperi cat de diferit este conceptul nostru.
Meriti mai mult si stim exact ce iti doresti de la

o echipa profesionista, 11.000 {;
(0768.663.442 office@poshmodels.ro 

32. Modele videochat. Angajam modele de
videochat dornice sa lucreze intr-un mediu pro-

fesional si sigur, cu venituri garantate Daca
vrei sa faci parte dintr-o echipa profesionista si
sa ai un venit considerabil, contacteaza-ne la

nr. de tel. 1.000 - 10.000 {;
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
serviciu. Program de lucru L-V. Seri-
ozitate, profesionalism, punctuali-

tate; (0730.120.388
sirbu337@yahoo.com 

6. Caut post frizer Buna ziua!Caut un
post de frizer pentru mine, o studenta
dornica sa practice meseria de frizer.
Doresc sa ofer servicii ieftine de friz-

erie, poate chiar si gratuite.O tun-
soare nu trebuie sa fie un lux, in

Bucuresti. Ofer o parte din castiguri
salonului.Stima! (0768.087.543 pic-

turilefoamei@gmail.com 

7. Doamna corecta, serioasa supraveghez
doamna in varsta in regim intern sau caut sa

locuiesc tot la o doamna singura;
(0773.329.180 

8. Doresc angajare - sofer personal Doresc
angajare ca sofer personal eventual si body-
guard,sunt pensionar militar din cadru MAI,

detin permis B, C, D, E. Rog seriozitate.
(0775.387.180 dinuionu1976@yahoo.com 

9. Ingrijesc persoana serioasa, fie femeie
sau barbat. Rog seriozitate; (0730.317.982 

10. Ingrijire batran/a. Doresc sa ingrijesc de
un batran/a pentru a ramane in spatiu;

(0773.383.213 

Joburi videochat,
masaj, adult

LOCURI DE MUNCÅ

Garsoniere

4

Cereri muncå

125. Tinere sociabile dragute cu simtul
umorului. esti interesata de un loc de munca in

strainatate, noi te putem ajuta. Sunteti in
cautarea unui loc de munca serios in care sa

castigati bani in fiecare zi? Solicitati detalii
acum. Casa privata lux, 20.000 {;

(004915171941558 

126. Top castiguri, Germania. Buna, te intere-
seaza sa muncesti in strainatate in Germania
sau Elvetia. Castiguri garantate. Pentru detalii
scrie-mi pe whatsapp la numarul de telefon:

10.000 {; (004915215150765 

127. UK Blonde/ brunette doamne/ dom-
nisoare cu chef de munca UK va astept intr-un

ambient placut de munca unde nu vei duce
lipsa de clienti. Este nevoie de doamne/ dom-
nisoare, cu sau fara experienta, dragute si dor-

nice de munca. Casa este formata pe
overnights, 447537970837 25.000 - 35.000

{; (+447575912261 

128. UK, Anglia, Statiune Turistica Escort
Girls casa privata, super locatie fete, 18+ cas-
tiguri foarte bune, flat lux, conditii excelente,
rog si ofer seriozitate. Contact pe WhatsApp

non stop+447496242614 12.000 {;
(+447496242614 

129. Vila de lux la hotar cu principat Liechten-
stein Elvetia, bani la greu castig de neuitat,
propunem locuri de munca pentru femei fru-

moase de la 18 pana la 45 de ani, salarii de la
15.000 euro pe luna si mai 15.000 {;
(+41799110722 alina77@gmx.ch 

130. Villa Venezia are locuri libere. Aplica
acum! cea mai cunoscuta adresa din Germa-
nia, cu cele mai extravangate camere si clienti
bun platitori. Alege sa lucrezi legal unde noi va
asiguram tot de ce aveti nevoie. Cazare gratui-

ta! 25.000 {; (004915127791567
info@villa-venezia-trier.de 

131. Villa Venezia Saarlouis casa privata din
Germania langa granita cu Franta,cu cele mai

extravangate camere si clienti buni platitori,
angajeaza TINERE 18 + 25.000 {;

(004915127791567 info@villa-venezia-
trier.de 

132. Vrei sa lucrezi in Elvetia? Cauti un loc de
munca in Elvetia si vrei sa stii toate ofertele

disponibile? https://6navi.ch/jobs . Pentru mai
multe detalii ne puteti contacta pe Whatssapp:

+41 78 933 0404 (0041789330404 
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48. Dristor, Camil Ressu semidec., et. 3/10,
31 mp, 1975, Matei Ambrozie, cf. 1, sdec,

curata, libera, toate actele, bloc reabilitat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, aer condition-
at, usa metalica, zona verde, mobilata si utila-

ta, vecinatati: Parc IOR, Camil Ressu, Liviu
Rebreanu 53.500 {; (0741.140.993 

49. Dristor, chiar la gura de metrou, 5
minute mall Park Lake si parc IOR, semidec.,
et. 7/10, 31 mp, 1966, Va prezentam o gar-
soniera pe strada Dristorului, intr-un bloc

reabilitat, partial mobilata si utilata cu gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat. Blocul are 2 lifturi si

scara este foarte curata. 63.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

50. Dristor, la 8 minute de metrou semidec.,
et. 4/10, 25 mp, 1985, Garsoniera str Adrian
Carstea etaj 4/10 , confort 1,bloc din 1985,
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

Studio de lux de 51,89 mp utili, terasa de 9,62
mp, vedere panoramica. Finisaje de top: par-
chet triplu stratificat, gresie Marazzi, baterii

Grohe. Complex cu faciliti premium, complet
mobilat si utilat. Pret 159000 euro, 159.000
{; (0727.511.563 contact@bvnrares.ro 

110. Ferentari Zabrautului Sector 5 dec., et.
2/4, 16 mp, 1980, Vanzare garsoniera

Ferentari-Zabrauti,16mp,et. 2/4,renovata inte-
gral,nu are balcon, 7min pana la metrou Eroii
Revolutiei, plata numerar,comision Agentie
3%+TVA 14.999 {; (0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

111. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 16
mp, vand garsoniera cf. 3, Iacob Andrei,

Baduc, cu balcon centrala gaze, mobilata, uti-
lata, libera, pret disc. 18.500 {;

(0763.581.790 

112. Ferentari, Tunsu Petre,  et. parter/4,
17 mp, vand garsoniera cf. 3 centrala gaze,
mobilata, utilata,gresie faianta, termopane,

libera, toate actele, bl. stradal langa gradinita,
scara cu interfon 17.000 {; (0763.581.790 

113. Fizicienilor, 10 minute metrou, parc
IOR, Schitului, bloc 1980,reabilitat, semidec.,

et. 1/8, 24 mp, 1980, Garsoniera situata in
zona Dristor, la 10 minute metrou si parc IOR,
pe strada Schitului, intr-un bloc reabilitat din
1980.Garsoniera este semidec.a, cu vedere
pe spate, are balcon, necesita imbunatatiri si
este libera. 46.000 {; (0732.135.468 adri-

angeambei@yahoo.com 

114. Floreasca - Parc Verdi, 37,45mp, cen-
trala termica dec., et. demisol/2, 1960, .

83.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

115. Floreasca, Parc Verdi, dec., et. 2/2, 38
mp, 1960, vanzare garsoniera, dec.a, etaj

2/P+2, 38 mp, 1 baie, se vinde mobilata si uti-
lata complet, a fost renovata total in urma cu
2 ani, are parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, 110.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

116. Giurgiului, Ilie Oprea, dec., et. 2/4, 27
mp, vand garsoniera cf.1 dec., se vinde mobi-
lata, utilata, centrala, gaze, termopane, gre-

sie, faianta, parchet, libera, pret disc.,
38.000 {; (0763.581.790 

117. Giurgiului, Piata Progresu,  et. 5/9, 31
mp,  46.000 {; (0763.581.790 

118. Gorjului garsoniera 32 mp semidec.,
et. 1/10, 32 mp, 1980, Bucurestii Vechi si Noi

va propune spre vanzare o garsoniera in
zona Militari aflata la 150 metri de statia de
metrou Gorjului!Garsoniera are o suprafata

utila de 32 mp, situata la etajul 1 dintr-un bloc
P+10, construit in anul 1980. 60.000 {;

(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

119. Gorjului garsoniera etaj 1/4, confort 1
sporit, 39mp dec., et. 1/4, 39 mp, 1979,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare o garsoniera Gorjului se afla pe strada
Pitulicii, intr-o zona foarte linistita.Confort 1
sporitBloc construit in anul 1979Suprafata
utila 33 mp + 5.9 mp balconul. 68.000 {;

(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

120. Grozavesti - Complex Ranetti dec., et.
1/8, 38 mp, 2019, Vand studio nou la 3 minute
de metrou Grozavesti Constructie 2019, etaj
1 din 8, utilat mobilat totul nou de calitate, 38

mp, centrala termica, aer conditionat, se
poate prelua cu chirias 132.000 {;

(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

121. Iancului et. 3/10, 32 mp, 1982, 10 min
metrou Iancului garsoniera libera, etaj 3/10 pe

mijloc de bloc 1982, reabilitat Are g, f, t, p,
um, ac Zona linistita aflata semicentral

aproape Ferdinand Obor, Mosilor, Stefan cel
Mare, Colentina, Mihai Bravu, Dimitrov, Rit-
mului, Mega Mall Pantelimon 59.000 {;

(0727.827.197 

122. Iancului et. parter/10, 32 mp, Cimitirul
Armenesc Pantelimon, stradal, nu are

imbunatatiri acte la zi, balcon,etajul parter/10.
46.000 {; (0720.415.511/ 0760.488.840 

123. Iancului dec., et. 9/10, 34 mp, stradal,
metrou, cf1, bl. mixt, dec.a, 9/10, balcon

inchis, 34mp, renovata, g+f+p+t+um, mobilata
si utilata nou, libera, bl. reabilitat termic,
metrou obor, cadastru intabulare disc.

65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

124. Iancului - Pantelimon - Cimitirul
Armenrsc semidec., 31 mp, 1980, Cf 1, sdec,
gresie, faianta, parchet, termopan, libera, bloc

izolat, toate actele, acc credit:, vecinatati:
Mega Mall, Obor, Ferdinand, Delfinului

51.500 {; (0741.140.993 

125. Iancului / Vatra Luminoasa / Bcr / bl
mixt / et 2 dec Metrou / dec., et. 2/8, 40 mp,
1986, Garsoniera dec.a bloc mixt la etajul 2 ,

curata bucatarie mare patrata camera de 21m
imbunatatiri decente , bloc stradal reabilitat
scara impecabila pozitionat la intersectia
strazii Vatra Luminoasa cu Mihai Bravu.

Intrare stradala 89.900 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

126. Iancului Metrou semidec., 32 mp,
1972, Mihai Bravu semistradal, cf. 1, semi-
dec, curata, bloc izolat, libera, toate actele,
acc. credit, numeroase mijloace transport,
zona aprovizionatavecinatati: Vatra Lumi-

noasa, Ritmului, Obor, Ferdinand, Dimitrov
56.500 {; (0741.140.993 

127. Iancului, Avrig, 8 minute metrou, semi-
dec., et. 1/10, 32 mp, 1982, Str. Elev Stefan
Stefanescu, etaj 1/10, cf. 1 semidec., 32 mp,
bloc 1982, pe mijloc, orientare vest, imb., g, f,
p, termopan, um, cadastru, intabulare, ideal
locuit/investitie, 60.000 {; (0737.435.628 

128. Iancului, Mega Mall, proprietar, gar-
soniera 4/4, centrala proprie noua semidec.,
et. 4/4, 22 mp, 1985, Vatra Luminoasa, gar-
soniera 4/4, Centrala proprie noua, renovata
complet 2024, 45.500 {; (0721.246.609

blueyces@yahoo.com 

129. Iancului, sector 2, semidec., et. 11/11,
35 mp, 1977, Soseaua Iancului, Zefirul, se
vinde garsoniera semidec.a, cf. 1, et. 11,
vedere pe spate, 30 mp+balcon, teava de

gaze pt. centrala la usa, bloc reabilitat, scara
curata, camere de supraveghere, vecini linisti-

ti, 62.000 euro negociabil, 62.000 {;
(0726.852.007 dark.blue.rock@gmail.com 

155. Militari Residence, Parc Orhideelor,
zona scolii, gradinitei Petru Rares dec., et.

parter/4, 30 mp, 2024, garsoniera, dec., et. p,
su- 30, 17 mp, finisata cu g, f, p, um, obiecte
sanitare, centrala termica cu detector gaze.
Contor ind. apa,curent, gaz. Blocul dispune
de lift, apa curenta ApaNova si canalizare.
Locuri de parcare la suprateran (optional).

TVA inclus 9%. 43.500 {; (0734.316.102
orhideelor.rezidential@yahoo.com 

156. Militari Residence, Parc Orhideelor,
zona scolii/ gradinitei Petru Rares semidec.,
et. parter/3, 41 mp, 2024, gars. dubla, parter,
su- 40.96 mp, finisat cu g, f, p, um, obiecte
sanitare, centrala termica cu detector gaze.
Contor ind. apa, curent, gaz. Blocul dispune
de lift, apa curenta ApaNova si canalizare.

Locuri de parcare la suprateran optional. TVA
inclus 9%. 52.500 {; (0734.316.102

orhideelor.rezidential@yahoo.com 

157. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 34 mp, 2025, Chiajna, str. Sg Ilie
Petre 48, S+P+6E, direct dezvoltator, stu-

douri, dormitor separat, bucatarie deschsa in
living, baie cu rigola, caramida la interior, fin-
sate, accept credit, toate utilitatile 39.500 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

158. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 26 mp, 2025, direct dezvoltator,

Rezidential Apusului 3, str. Sergent Ilie Petre
nr. 48, complex rezidential nou, D+P+6E,

bucatarie inchisa, geam la baie, constructie,
compartimentare caramida, finisate complet,
30.000 {; (0767.565.131/ 0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 

159. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 38 mp, 2024, str. Sergent Ilie Petre nr. 48,
complex rezidential nou, studio D+P+6E, 38
mp, C+I, dormitor separat, constructie, com-
partimentare caramida, etajul 6, finisat com-

plet, toate utilitatile, 46.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

160. Militari str. Timisoara nr. 44, Afi
Cotroceni, Romancierilor, sector 6 dec., et.

1/4, 22 mp, 1978, garsoniera st -22 mp,
incalzire RADET, apa calda si rece, renovata

complet, gresie, faianta, termopan, etajul
1/4,(blocul nu are gaze). Distanta 400 mp

metrou Romancierilor, vis a vis statie STB, in
apropiere magazine, scoala, Afi Cotroceni,

cadastru 32.500 {; (0720.039.035 

161. Militari, Auchan, Avangarde City bloc
finalizat dec., et. 6/7, 38 mp, 2023, ansamblul
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

cadastru, intabulare, se accepta credit .Agen-
tie imobiliara 83.000 {; (0766.668.893 

176. Mosilor, garsoniera 28+boxa mp in
vila, demisol din 3, caldire reabilitata, curte

comuna, mobilata, utilata, discutabil 50.000
{; (0723.272.097 

177. Nicolae Grigorescu, dec., 34 mp, 5
min. metrou, garsoniera cf. 1 dec., etaj inter-
mediar, pe mijloc de bloc mixt, reabilitat. Are

geam la baie, intabulare si accept credit.
Zona verde si linistita, Nicolae Grigorescu,

Bd. Basarabia, Campia Libertatii, Parc I.O.R,
Baba Novac, Piata Muncii, Mihai Bravu, Dris-

tor, 62.500 {; (0727.827.197 

178. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou
si parc IOR, policlinica Titan, semidec., et.
9/10, 31 mp, 1968, Garsoniera situata pe

Prisaca Dornei intr-un bloc reabilitat, cu 2 lif-
turi, scara foarte curata chiar la parcul Titanii,
la 10 minute de metrou si Galeriile Titan. Gar-
soniera este semidec.a, la etajul 9, este com-

plet renovata in martie 2025, 64.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

179. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou,
la parcul Titanii, Prisaca Dornei semidec., et.

9/10, 31 mp, 1968, Garsoniera este semi-
dec.a, la etajul 9, este complet renovata in

martie 2025, sapa noua, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii elec-
trice si sanitare noi, libera si are toate actele

la zi. 64.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

180. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou,
la parcul Titanii, Prisaca Dornei, semidec., et.

9/10, 31 mp, 1968, Garsoniera este semi-
dec.a, la etajul 9, este complet renovata in

martie 2025, sapa noua, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii elec-
trice si sanitare noi, libera si are toate actele

la zi. 64.000 {; (0732.135.468 adri-
angeambei@yahoo.com 

181. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR, pe Stelian Mihale, semidec., et.

8/10, 31 mp, 1976, Va prezentam o garson-
iera situata in Titan, la numai 5 minute de

metrou Nicolae Grigorescu, si parc IOR, pe
Stelian Mihale, chiar in spatele pietei.Blocul

este de garsoniere cu 2 lifturi, nu este reabili-
tat, are risc seismic 2 si este din 1976.

52.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

182. Obor x Mihai Bravu, Metroul Obor si
parcul Obor la 5 min., dec., et. 9/10, 33 mp,
1978, pozitie perfecta fiind la doar 5 min. de

metroul Obor si parcul Obor, bloc mixt reabili-
tat termic construit in 1978, fara risc seismic,
pe mijloc, dec.a, 33 mp, nemobiliata si neuti-

lata, cadastru si intabulare, libera imediat,
65.000 {; (0799.666.104 

183. Obor x Stefan cel Mare x Maica Dom-
nului - str Deleni. dec., et. 3/8, 43 mp, 1987,

Garsoniera spatioasa situata in zona Obor pe
strada deleni la 10 min de metroul Obor, la

etajul 3/8, bloc mixt construit in 1987 fara risc
seismic, vedere spre spate, orientare est,

mobilata si utilata, necesita renovare, cadas-
tru si intabulare, 80.000 {; (0799.666.104 

184. Obor, Colentina, 3 minute metrou, dec.,
et. 6/10, 32 mp, 1974, semistradal, 6/10, cf. 1,
dec.a, 32mp, bloc mixt, reabilitat termic, ide-
ala investitie, constructie 1974, g, f, p, t, aer

conditionat, pozitie superba, zona buna, linis-
tita, cadastru, intabulare, accept credit, dis-
cutabil, 62.000 {; (0724.336.834 popes-

cu_cristi1978@yahoo.com 

185. Obor, Colentina, stradal vav Parc
Plumbuita 15 minute metrou, ready to move
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1977, Langa Hotel
Sir, intrare/ vedere stradala, vedere deschisa
catre Parcul Plumbuita, etaj 9/10, bloc mixt

1977 reabilitat termic fara risc seismic, reno-
vata integral, g, f, p, termopan, usa metalica

usi interior schimbate, instalatii sanitare/ elec-
trice noi, 62.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

186. Ozana, Aleea Mizil semidec., et.
parter/4, 15 mp, Particular vand garsoniera

confort 3, renovata si utilata complet. Se afla
in zona Ozana, Aleea Mizil. 29.500 {;

(0766.662.966 

187. Pache Protopopescu semidec., et. 2/2,
20 mp, 1930, garsoniera, zona Pache Pro-
topopescu, fara risc sesmic sau urgenta,

20mp, et. 2/2, igienizata, linistita, nemobilata,
incalzire pe electricitate, aer condtionat cu
inverter pentru incalzire, boile, cabina dus,

bucatarie, termopan, gresie, parchet 25.000
{; (0720.451.235 

188. Pacii, semidec., et. 9/10, 50 mp, 2026,
100.640 {; (0765.509.742

vanzari@maniu141.ro 

189. Palatul Parlamentului/ Piata Constitu-
tiei Studio semidec., et. 3/10, 40 mp, 1975,

BVN propune spre vanzare studio spectacu-
los Piata Constitutiei 40mp et 3/8 mobilat uti-

lat finisaje premium Oferta Unica 125.000 {;
(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

190. Petre Ispirescu, semidec., et. 7/10, 28
mp, 1984, cf. 1 semidec., libera, cadastru,
intabulare, bloc mixt, se afla langa liceul

Bolintineanu, statia de tramvai 32 Piata Raho-
va, necesita renovata, balcon, 42.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

191. Piata Alba Iulia, sector 3 semidec., et.
7/10, 20 mp, 1970, garsoniera, confort 2, etaj
7/10, gresie, faianta, termopan, usa metalica.

Exclus intermediari 44.000 {;
(0774.495.997 quasarimob1@gmail.com 

192. Piata Dorobanti Garsoniera in zona
Piata Dorobanti dec., et. 2/2, 34 mp, 1936,

124.000 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

193. Piata Minis, metrou, semidec., et. 6/10,
30 mp, 1970, libera, 52.000 {;

(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

194. Piata Progresul dec., et. parter/9, 36
mp, 1966, Direct proprietar: Garsoniera in
zona Piata Progresul, mobilata si utilata,

direct locuibila. Suprafata 36 mp utili, bloc
solid de caramida construit in 1966, parter.TV
si cablu prin fibra in interior (decodor de fibra
DIGI), aer conditionat cu incalzire si racire cu
intretinerea facuta anual, geamuri termopan
cu plasa de tantari detasabila, parchet vechi,
TV LCD, birou nou, frigider, masina de spalat

noua, apometre inteligente cu trimitere
automata a citirii.Pat extensibil tip canapea,

fotoliu, scaun de birou foarte confortabil.
Cuier pe hol cu oglinda mica, debara laterala

(cu sertare) cu usa glisanta plus spatiu de
depozitare valize deasupra cuierului (tot cu

usa glisanta). Apropiere tramvaie si autobuze
directe catre Unirii, Tineretului, Timpuri Noi,

AFi, Cotroceni, metrou Eroii Revolutiei si
Brancoveanu la 1,2 km distanta. Sectii de

politie la mai putin de 500 m, scoli, gradinite,
2 Mega Image non-stop, 2 Lidl, restaurante,

Piata Progresul cu McDonalds atasat, parcari
disponibile. 52.000 {; (0744.480.536

vladi318@yahoo.com 

195. Piata Progresul dec., ocazie, particular
vand gars. cf. 1, complet renovata, impecabi-

la, totul nou, neg., 57.500 {;
(0723.400.452 

196. Piata Progresul, Berceni,  et. 5/10, gar-
soniera confort 1, 5/9, necesita investitie, acte

la zi, ideal pentru investitie, 44.500 {;
(0766.862.569 

197. Piata Progresului, semidec., et. 5/9, 31
mp, 1970, BVN va propune spre vanzare stu-
dio 31 mp, Piata Progresului, mobilata/utilata

cu finisaje premium,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, 53.000 {;
(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

198. Piata Veteranilor, Metrou Lujerului, gar-
soniera cf. 1. semidec., et. 9/9, 32 mp, 1967,
Va propunem spre vanzare o garsoniera con-
fort 1, tip semidec., situata in imediata proxim-
itate a Pietei Veteranilor cu acces rapid la sta-

tia de metrou Lujerului. Garsoniera are o
suprafata de 32 mp, etajul 9/9, anul construc-
tiei 1967. 47.000 {; (0727.288.260 beti-

mobiliarconcept@gmail.com 

199. Pipera Apartament cu 1 camera Ivory
residence Pipera semidec., et. 2/7, 35 mp,

2023,  79.570 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

200. Pipera Ivory Residence - Studiouri cu 1
Camera pentru Un Trai Confortabil semidec.,

et. 2/7, 35 mp, 2023,  79.570 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

201. Pipera Ivory Residence -Apartamente
Finalizate, Gata de Mutare in Pipera! semi-
dec., et. parter/7, 42 mp, 2023,  92.977 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

202. Pipera Ivory Residence Â– Studio
Finalizat cu Boxa INCLUSA in Pret!!! semi-
dec., et. parter/3, 40 mp, 2024,  94.612 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

203. Pipera oferta speciala - studio modern
cu boxa inclusa in pret! semidec., et. 1/3, 39

mp, 2024,  88.291 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

204. Pipera Plaza  et. 8/8, 41 mp, 2023,
Garsoniera spatioasa in cladire finalizata

2023. Totul nou, de foarte buna calitate. Com-
plet mobilata si utilata.Pereti inalti 2,91 m. 2
lifturi pe scara. Etaj 8/8. Vedere spre rasarit.

110.000 {; (0736.033.991 

205. Pipera Plaza Studio Curte privata semi-
dec., et. parter/8, 53 mp, 2024,  172.431 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

206. Pipera Studio Finalizat cu Boxa Inclusa
in Pret Â– Ivory Residence Pipera semidec.,

et. parter/3, 44 mp, 2024,  99.190 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

207. Pipera, vanzare garsoniera premium,
nou mobilata si utilata, sector 1 dec., et.

parter/11, 33 mp, 2020, Oportunitate Sector 1,
zona Campul Pipera! Imbunatatiri de top: fer-
estre termopan, gresie, parchet, centrala pro-

prie, masina de spalat vase, plita, cuptor,
hota, masina de spalat rufe cu uscator,

incalzire in pardoseala. 0721373555 Cristina
Pisaltu 85.400 {; (0721.373.555 cristi-

napisaltu@nordimo.ro 

208. Ploiesti Mihai Bravu dec., et. 4/4, 2606
mp, 1985, Camin nefamilisti Ploiesti Mihai

Bravu 77 camere - necesita
renovarehttps://www.realeconnections.ro/pro-

prietate-speciala-77-camere-de-vanzare-
mihai-bravu-ploiesti-cp1691248/ 1.297.500

{; (0725.307.010
office@realeconnections.ro 

209. Popesti Leordeni, Paraul Rece, Sos
Oltenitei dec., et. 2/3, 42 mp, 2020, Garson-

iera dec.a cu centrala termica, bloc nou 2020,
balcon, bucatarie inchisa. Pozitionata foarte
aproape de zone de interes scoli gradinite,
liceu. 52.000 {; (0763.171.880 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

210. Primaverii, Jean Monnet, Floreasca,
garsoniera semidec., et. 1/3, 20 mp, 1960,

96.000 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

211. Prisaca Dornei, Titan, 10 minute
metrou, chiar la parcul Titanii, semidec., et.
9/10, 31 mp, 1967, Va prezentam o garson-
iera situata pe Prisaca Dornei intr-un bloc

reabilitat, cu 2 lifturi, scara foarte curata chiar
la parcul Titanii, la 10 minute de metrou si

Galeriile Titan.Garsoniera este semidec.a, la
etajul 9, este complet renovata. 64.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

212. Rahova Amurgului, p1  et. parter/4,
Garsoniera, cf3, mobilata, utilata, p/4, g,f,p, t,
um,acte la zi, usor neg, bloc p1 17.999 {;

(0766.862.569 

213. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2024,  60.700 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

214. Rahova Barca semidec., et. 4/10, 30
mp, vand garsoniera cof1, semidec, stradala,
se vinde mobilata utilata, gresie faianta, ter-

mopane, bl reabilitat, libera toate actele,
accept si credit Calea Rahovei, pret disc.,

55.000 {; (0763.581.790 

215. Rahova Dunavati dec., et. 2/4, 38 mp,
1980, vand garsoniera cof1, dec, libera, reno-

vata, accept credit 56.000 {;
(0763.581.790 

216. Rahova, semidec., et. 2/4, 17 mp,
1977, garsoniera cf. 3 sd, libera, cadastru,

intabulare, gresie, faianta, parchet, termopan,
gaze centrala , aproape de piata rahova

mobilata utilata stradal 16.000 {;
(0787.638.327/ 0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

217. Rahova, Amurgului,  et. parter/4, 17
mp, vand garsoniera cf. 3, bl. P1, scara cu
interfon, se vinde mobilata, utilata, gresie,

faianta, termopane 17.000 {;
(0763.581.790 

218. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 2/4, gar-
soniera cf.1, 2/4, curata, imbunatatiri, acte la
zi, libera, 39 mp, 56.000 {; (0766.862.569 

219. Rahova, Pucheni, Confort Urban, dec.,
et. 2/10, garsoniera, cf. 1, dec., balcon, 37 mp

ut, constructie 2017, mobilata, utilata, cen-
trala, negociabil la fata locului, 54.999 {;

(0766.862.569 

220. Sebastian Petre Ispirescu dec., et.
4/10, 37 mp, Liceul Bolintineanu, garsoniera,
cf1, dec, 4/10, termopan, bloc reabilitat, bloc
1987, necesita investitie, acte la zi, 10 min

Unirii. 61.000 {; (0766.862.569 

221. Sebastian, Rahova, dec., et. parter/4,
39 mp, 1980, Str. Telita, garsoniera renovata,
mobilata si utilata, 39 mp, 33 mp suprafata

utila, 58.000 {; (0773.885.653 

222. Sector 2, Bucuresti dec., et. 4/5, 2396
mp, 2025, Cladire existenta camin nefamilisti
cu Autorizatie de Construire-Modernizare 127
garsonierehttps://www.realeconnections.ro/ap

artament-o-camera-de-vanzare-aviatiei-
bucuresti-cp1672432/ 3.625.000 {;

(0725.307.010 office@realeconnections.ro 

223. Sector 3 Apartament 2 camere Metrou
Preturi Promotionale semidec., et. parter/11,
38 mp, 2025,  78.480 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

224. Sector 3, Burebista,  et. 1/8, 42 mp,
1994, vand garsoniera, cumpar camera (gar-

soniera) 17 mp in zona, tel. dupa ora 19;
80.000 {; (0773.975.491 

225. Sinaia, Prahova. dec., et. parter/4, 36
mp, 1980, Propunem spre vanzare o garson-
iera situata in Sinaia, Platoul Izvor, intr-o zona
verde cu padure, garsoniera este cf. 1 dec.a
situata la parter/4, 36 mp, bloc 1980, mobila-
ta/ utilata completa, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 48.500 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

226. Stefanestii de Jos, Ilfov, Cosmopolis,
semidec., et. 6/10, 38 mp, 2014, propunem

spre vanzare un studio in cartierul Cosmopo-
lis, in suprafat de 38 mp situat la etaj 6/10,
construit in 2014, mobilat complet, utilat,

incalzire in pardoseala, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, loc de par-

care, 74.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

227. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A in
Complex Doi Cocosi Residence 99.083 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

228. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, de vanzare garsoniera tip 1A1 in

complex Doi Cocosi Residence 100.917 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

229. Straulesti, Baneasa dec., et. 3/11, 43
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A2 in
Complex Doi Cocosi Residence 90.826 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

230. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 47
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A3 in
Complex Doi Cocosi Residence 89.725 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

231. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 47
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A4 in
Complex Doi Cocosi Residence 91.284 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

232. Straulesti, Baneasa dec., et. 3/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1B in
Complex Doi Cocosi Residence 89.908 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

233. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1C in
Complex Doi Cocosi Residence 105.505 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

234. Straulesti, Baneasa semidec., et.
1/11, 66 mp, 2026, De vanzare Garsoniera
TIP 1C1 in Complex Doi Cocosi Residence

115.596 {; (0721.896.700/ 0790.562.504
office@doicocosi-residence.ro 

235. Straulesti, Baneasa semidec., et.
3/11, 66 mp, 2026, De vanzare Garsoniera
TIP 1D1 in Complex Doi Cocosi Residence

110.092 {; (0721.896.700/ 0790.562.504
office@doicocosi-residence.ro 

236. Straulesti, Baneasa dec., et. 11/11, 93
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1E in
Complex Doi Cocosi Residence 114.679 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

237. Straulesti, Baneasa semidec., et.
4/11, 42 mp, 2026, De vanzare Garsoniere
TIP 1D in Complex Doi Cocosi Residence

108.257 {; (0721.896.700/ 0790.562.504
office@doicocosi-residence.ro 

238. Straulesti, Baneasa, semidec., et.
2/11, 61 mp, 2026, De vanzare garsoniera tip

1C2 in Complex Doi Cocosi Residence.
108.257 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

130. Independentei, dec., et. parter/3, 47
mp, 2013, direct proprietar, Adora Urban Res-
idence Bragadiru. Detalii despre garsoniera

tip studio: suprafata: 47 mp+gradina 8 mp+loc
de parcare de 14 mp. Compartimentare:

dec.a, cu bucatarie inchisa, baie, terasa, toate
utilitatile, zona este foarte linistita si accesibila

cu spatii verzi, loc de joaca pentru copii si
intimitate. Acces limitat cu bariere, gradinita si
scoala in apropiere la 5 min de mers pe jos,

acces rapid catre Bucuresti pe soseaua
Alexandriei, STB in fata blocului, strada ilumi-
nata public si supravegheata video, se vinde
mobilata si utilata, spatii comerciale, maga-

zine.Pret: 59900 euro usor negociabil,
59.900 {; (0746.656.615 alexand-

bidalac@yahoo.com 

131. Ion Mihalache 81 - gars. 1984, et 4/8,
renovata, inchiriata semidec., et. 4/8, 31 mp,
1984, bloc 1984 reabilitat, et 4/8. Renovata

complet in 2015 si in 2024 rezugravita. Inchiri-
ata cu 370euro/luna pana in 01.07.2025. Se
poate vinde cu chirias sau se poate elibera.
Se vinde mobilata si utilata. Comision 2%.
107.000 {; (0726.573.669 diana@cam-

era9.ro 

132. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 35 mp, 2021,
chiar pe Drumul Gura Fagetului, bloc 2021,

bloc reabilitat, mixt, lift, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

toate actele 63.000 {; (0728777132 adri-
angeambei@yahoo.com 

133. Lotrioara, chiar la intrarea in parcul
IOR, 5 minute metrou Grigorescu, dec., et.
2/10, 35 mp, 1976, Va propunem spre van-

zare o garsoniera eleganta, situata in cartierul
Titan, pe strada Lotrioara, la intrarea in Parcul
IOR si la doar 5 minute de mers pe jos de sta-
tia de metrou Nicolae Grigorescu, 87.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

134. Lujerului Veteranilor garsoniera de
vanzare 3 min metrou semidec., et. 7/10, 34
mp, 1968, Lujerului Veteranilor, etaj 7 din 10,

sdec, 34 mp, fara imbunatatiri, pretabila
investitie, chirie 350-400 de euro pe luna, 3

min metrou, 15 min Politehnica Bucuresti, 25
de min Piata Unirii, Bucurestii Vechi si Noi -
agentie imobiliara responsabila 55.900 {;

(0726.664.381 

135. Lujerului, Cupolei, dec., et. 2/10, 37
mp, 1980, vand garsoniera cf. 1, bloc reabili-
tat, balcon mare, termopan, zona Piata Vet-
eranilor, Militari, gars. fara imbunatatiri, neg.,

60.000 {; (0728.820.208 

136. Lujerului, Plaza Mall, dec., et. 12/12,
33 mp, 2019, garsoniera de vanzare in com-

plexul Exigent de langa Plaza Mall si statia de
metrou Lujerului, in apropiere de Drumul

Taberei. Se vinde mobilat si utilat, direct de la
proprietar, fara comision. 117.000 {;

(0760.730.930 roxananistoroiu@yahoo.com 

137. Mall Vitan, Dristor Mihai Bravu dec., et.
3/8, 40 mp, 1991, Str BrailitaGarsoniera

dec.a, renovata. Se vinde mobilata si utilata.
Suprafata 40mp. Bloc reabilitat, 1991 76.000

{; (0769.651.162 

138. Maniu 141, Garsoniera la 3 minute de
statia de Metrou Pacii dec., et. 11/11, 40 mp,

2026,  88.140 {; (0765.509.742
office@urban-home.ro 

139. Metalurgiei, metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. 1/4, 20 mp, 1974, Garsoniera

Berceni, metrou Dimitrie Leonida Metalurgiei,
etaj 1/4, 20 mp construcie 1974 mobilat utilat

complet curat liber cu predare imediata, in
fata blocului gradinita iar pe spate liceu
27.000 {; (0732.592.007 florenti-

naimob2@gmail.com 

140. Metrou Sector 3 garsoniera dec.a pre-
turi promo dec., et. parter/11, 44 mp, 2025,

96.465 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

141. Mihai Bravu, Pasajul Obor, bloc mixt,
dec.a, dec., et. 9/10, 33 mp, 1978, garsoniera
dec.a la etajul 9 in bloc mixt reabilitat, cu inte-
rior curat si imbunatatiri. Pozitionare perfecta
la 4-5 minute de metroul Obor, Primaria sect.
2, piata, parc, Mosilor, Stefan cel Mare. Pret

negociabil 65.000 {; (0771.791.542 agen-
tie4@mauwis.ro 

142. Militar,i Lujerului, dec., et. parter/9, 40
mp, 1970, dec.a, 40 mp, parter, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
accept credit, pret usor negociabil, 65.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

143. Militari garsoniera noua, ultima unitate
tva inclus dec., et. 8/9, 46 mp, 2024,  75.600
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

144. Militari Gorjului, metrou, dec., et. 4/4,
40 mp, 1980, bloc 1980, 40 mp, dec.a, bloc
reabilitat, fara imbunatatiri, 5minute metrou,
piata, scoala, gradinita, intabulare, cadastru,
accept credit, pret usor negociabil, 60.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 
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
suprafata totala de 55 mp. Prezinta centrala

termica proprie pe gaz, 130.000 {;
(0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

83. Bucurestii Noi, in vila, dec., et. parter/1,
50 mp, 2012, 2 camere confort 1 dec., mobi-
lat, frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, constructie 2012,
suprafata apartament 50 mp, suprafata curte
40 mp, cadastru, intabulare, centrala proprie,

98.000 {; (0749.117.424 

84. Bucurestii Noi, Masca, apartament cu 2
camere, etaj 1 semidec., et. 1/9, 62 mp, 1965,
zona teatrului Masca, apartament mare, bine

intretinut, cu 2 camere, situat la etajul 1 intr-un
bloc cu 9 nivele, reabilitat termic, 87.500 {;
(0722.515.556 bucurestinoi@gmail.com 

85. Bulevard Rahova  65 mp, 1985, Aparta-
ment cu 2 camere, dec., et. 3, stradal, fara

risc seismic. Plata cash. 99.500 {;
(0757.075.399 

86. Buzoieni, Rahova dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, Ap. 2 camere confort unu dec., situat la

etajul2/10, suprafata total 57 mp, suprafata
util 50, gresie, faianta, parchet, termopane, u
metalica, modest, liber toate actele in regula,
nu accept credit 69.500 {; (0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

87. Calea Calarasilor, semidec., et.
parter/parter, 52 mp, 1950, Va propunem spre

vanzare apartament cu 2 camere situat pe
Calea Calarasilor in apropiere cu str. Tarian,

complet mobilat si utilat nou, cu acces la
curte, centrala termica proprie, construit in

1950 cu o suprafata de 52 mp, 120.000 {;
(076120031 Smchristian13@yahoo.com 

88. Calea Calarasilor, Piata Sfantul Stefan,
apartament vila. semidec., et. demisol/2, 43

mp, 1938, apartament la HDemisol/ HD+P+2,
2 camere, baie, chicineta, semidec., cu o

suprafata utila de 42.57 mp plus pivnita 4.47
mp = 47.04 mp utili, centrala termica proprie,
usa metalica, intrare separata. 67.000 {;

(0753.095.601 office@credoamg.ro 

89. Calea Giulesti, Patrarului 2 Camere
semidec., et. 7/7, 67 mp, 2009, Confort 1
semidec., suprafata 67 mp,etaj 7/7, an

costructie bloc 2009, bloc izolat termic, mobi-
lat utilat, fara probleme cu terasa, centrala

proprie , balcon inchis, 2 lifturi, loc de parcare,
bloc curat,zona buna linistita, 81.500 {;

(0771.515.919 

90. Calea Mosilor intre Eminescu si Fanari,
dec., et. 2/8, 55 mp, 1980, Bloc reabilitat ter-

mic, situat in planul 2 cu acces din Calea
Mosilor, beneficiind de liniste, metroul Obor la
10 min. vederea pe spate, dec., acces rapid

catre centru, cadastru intabulare-energetic, se
accepta credit, 128.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

91. Calea Mosilor, 10 minute metrou Obor,
stradal, vedere spate, bloc 1982, semidec.,

et. 3/8, 54 mp, 1982, 2 camere situat pe
Calea Mosilor, la 10 minute de metrou Bucur
Obor, intr-un bloc reabilitat, din 1982, stradal
cu vedere pe spate.Apartamentul este reno-

vat complet, mobilat si utilat complet, instalatii
electrice si sanitare sunt complet schimbate
156.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

92. Calea Mosilor, apartament complet reno-
vat, 2 camere. dec., et. 6/8, 47 mp, 1985,

146.000 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

93. Calea Mosilor, stradal, 2 camere vanzare
semidec., et. 3/8, 56 mp, 1981, stradal, partic-
ular vand apartment 2 camere, renovat, et. 3,
termopane, ac, parchet, usa metalica, reno-

vare. Nemobilat. 150.000 {;
(0761.607.378

georgianacalin2000@yahoo.com 

94. Calea Rahovei, dec., et. parter/8, 56 mp,
1984, stradal, cf. 1 dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru, intabulare, liber
aproape de Piata Rahova, vedere spate

73.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

95. Calea Rahovei, 15 minute Piata Unirii
dec., et. 1/4, 52 mp, 2025, Apartament Raho-
va 15 minute Piata Unirii, 1/4, 52utili, bloc pre-
vazut cu lift incalzire in pardoseala se preda
finisat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, loc parcare, 85.000 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

96. Calea Vitan, Mihai Bravu dec., et. 4/10,
55 mp, 1985, dec., 10 minute metrou, bloc

reabilitat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 105.000 {;

(0732.135.467 

97. Camil Ressu intersectie Fizicienilor, 3
minute metrou, mall Park Lake, semidec., et.
9/10, 52 mp, 1968, va prezentam un aparta-
ment de 2 camere situat pe Camil Ressu la
intersectie cu Fizicienilor, piata Ambrozie, la
numai 3 minute metrou si 5 minute parc IOR

si mall Park Lake. Blocul este stradal, rebilitat,
cu o scara foarte curata 87.500 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

98. Camil Ressu, Dristor, 5 minute metrou,
parc IOR, vedere spate, dec., et. 5/10, 51 mp,
1970, 2 camere situat in Dristor, la numai 10

minute de metrou si parc IOR, stradal pe
Camil Ressu, intr-un bloc reabilitat, cu vedere
spate. Blocul este tip turn, monolit, cu singura

scara. Apartamentul este dec., are gresie,
faianta, parchet, 96.000 {; (0732.135.468

adriangeambei@yahoo.com 

99. Camil Ressu- piata Matei Ambrozie- in
curs de renovare semidec., et. 1/10, 54 mp,

1970, la 3 minute de piata si parc IOR, 5
minute metrou 100.000 {; (0732.135.467 

100. Campia Libertatii, Parc IOR semidec.,
et. 3/10, 50 mp, 1961, liber, bloc urgenta 2

69.000 {; (0770.810.694
agentie14@mauwis.ro 

101. Cartierul Floreasca, Barbu Vacarescu,
langa Mc Donald’s, semidec., et. 1/3, 49 mp,
1965, Pozitionare foarte buna, blocul fiind sit-
uat pe Bulevardul Barbu Vacarescu langa Mc
Donald’s, ap. 2 camere cu vedere mixta est-
vest, spatios, 48 mp, beneficiind si de o boxa
la parter de 6 mp, renovat recent, g, f, p, um,
instalatii noi, mobilat modern-utilat, baie cu

fereastra, liber, 125.000 {; (0722.614.867 

102. Cartierul Latin, dec., et. 4/8, 60 mp,
2008, vand apartament de 2 camere in

Cartierul Latin mobilat, utilat, are si centrala
termica, zona linistita,scara curata, costuri

mici intretinere.Apartmentul dispune si de loc
de parcarel 75.000 {; (0721.425.333

comanescuamy@gmail.com 

103. Casa Poporului, Unirii, Bdul Unirii, dec.,
et. 5/8, 62 mp, 1975, Apartament 2 camere,

62 mp plus boxa de 3 mp in Blocul Scriitorilor
pe strada Apolodor nr. 13-15, Casa Poporului,
la etajul 5/8. Blocul este din anul 1975 si este

in planul 2 de la Bdul Unirii, 150.500 {;
(0727.717.285 asinedo@gmail.com 

104. Central Address, 2 camere, 50 mp,
nou, fara TVA, ideal investitie semidec., et.

6/12, 50 mp, 2023, apartament 2 camere, 50
mp, mobilat complet, cladire nou (2023), Cen-
tral Adress Bucuresti, ideal investitie (venituri
900 - 1400/luna prin Booking, Airbnb), comi-

sion 0%, fara TVA, disponibil imediat.
124.999 {; (0765.651.717 giordy.ubun-

tu@gmail.com 

105. Cernica apartament 2 camere bloc
finalizat semidec., et. parter/4, 56 mp, 2022,

82.088 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

106. Cernica apartament 2 camere bloc nou
semidec., et. parter/4, 64 mp, 2022,  86.993
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

107. Chiajna, Avangarde City, Tineretului nr.
17, promotional semidec., et. 1/7, 2025,

apartament de 2 camere cu suprafata de 48
mp utili, compus din living, dormitor,

bucatarie, baie si balcon - la cheie. Oferta de
pret promotionala, 68900 euro (9% TVA

inclus). Oferta supusa anumitor termeni si
conditii, 68.900 {; (0740.501.047/

0723.159.580 vanzari2@avangardecity.ro 

108. Cismigiu Vanzare apartament 2
camere semidec., et. 5/8, 45 mp, 1965, Dis-
pune de spatii depozitare, aer conditionat,

acces rapid catre punctele de interes ale ora-
sului, posibilitate parcare 97.000 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

109. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 43 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si

balcon de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste 97.000 {; (0752.980.072 

110. Cloud9 Evolution apartament 2 camere
semidec., et. 9/10, 59 mp, 2026,  181.500

{; (+40738850037
robert.zamfir@cloud9residence.ro 

111. Cloud9 Evolution apartament 2 camere
dec., et. 2/10, 56 mp, 2026,  168.500 {;

(+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

112. Cloud9 Evolution apartament 2 camere
avantaj client oferta limitata dec., et. 1/10, 54
mp, 2026,  161.500 {; (+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

113. Colentina 57 mp, 5 min Kaufland Parc
Dna Ghica 2 camere liber Cf.1 cu balconul si

bucataria nemodificate etaj intermediar pe
mijloc de bloc reabilitat Are g+f+t+p+ um

geam la baie si accept credit Se vinde mobilat
si utilat Zona verde linistita aflata semi central

85.900 {; (0727.827.197 

114. Colentina Rau Bacila langa rest. Mar-
gineni dec., et. 3/8, 60 mp, 1986, bloc 1986,
reabilitat termic, situat pe str. Radovanu, la

5min. de parcul Motodrom, ap.2 camere spa-
tios, cel mai bun timp din gama, dec, 60mp,
bucatarie mare, total pe mijloc, orientare est,

imb. g, f, p, um, th. mobilat
complet,utilat,cadastru-intabulare 96.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

115. Colentina, dec., et. 3/10, 45 mp,
Doamna Ghica adiacent, dec., etaj 3, balcon

inchis, 45 mp, complet renovat,
G+F+P+T+UM, se poate locui, bl. reabilitat

termic, langa parcul Ghica, scoala, gradinita,
cadastru, intabulare, disc. 65.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

116. Colentina, Doamna Ghica vav Parc
Plumbuita dec., et. 1/10, 45 mp, 1975, langa
Hotel Sir, 3 statii stb., metrou Obor,etaj 1/10,

cf.1 sporit dec.,45mp., bloc 1975 fara risc
seismic,pe mijloc, hol locuibil, vedere mixta,

orientare E-V,imb.,g,f,p, termopan,um, cadas-
tru, intabulare 76.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

117. Colentina, Doamna Ghica vav Parc
Plumbuita dec., et. 3/8, 52 mp, 1977, langa

Hotel Sir,3 statii stb., metrou Obor,etaj 3/8,cf.1
dec., 52mp., bloc 1977 reabilitat termic fara

risc seismic, pe mijloc, intrare stradal, vedere
spate, orientare sud-vest,imb., termopan,

cadastru,intabulare 79.500 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

118. Colentina, Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, 5 min. parcul Plumbuita. dec., et.
8/10, 45 mp, 1975, Apartament cu 2 camere
confort 2 sporit situat in zona Teiul Doamnei

aproape de parcul Plumbuita, metroul Obor la
15 min, distanta, Kaufland Colentina aproape,

bloc din 1975 reabilitat termic, etaj 8/10, 45
mp, dec., de renovat, acte pregatite, 59.900

{; (0799.666.104 

119. Colentina, Doamna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. parter/10, 38 mp, 1975,

langa Hotel Sir, Aleea Sinaia, 3 statii
stb.,metrou Obor, etaj parter/10, cf.1

dec.,38mp., bloc 1975 fara risc seismic, pe
mijloc, orientare sud-vest,imb., termopan, usa
metalica, cadastru, intabulareComision agen-

tie: standard 59.900 {; (0737.435.628/
021.380.28.14

caraimanimobiliare@yahoo.com 

120. Colentina, Mc Donald’s, Bacila, dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1985, apartament renovat
de vanzare situat la P/4, dec., confort 1, mobi-

lat, geam la baie, cadastru, intabulare,
89.999 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

visanescumarian@gmail.com 

121. Colentina, Rau Bacila, Mc Donald’s
vav ANL, dec., et. 2/4, 53 mp, 1985, aproape

Scoala 39, Parc Plumbuita, 3 min. Sos
Colentina, etaj 2/4, cf.1 dec., 53 mp, bloc

1985 reabilitat termic,baie cu
fereastra,bucatarie patrata, orientare sud-est,
imb., g, f, p, termopan, um, cadastru, intabu-

lare, 88.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14

caraimanimobiliare@yahoo.com 

122. Colentina, Teiul Doamnei dec., et.
7/10, 40 mp, 1974, 2 camere confort 2 dec.,
mobilat, etaj 7/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, 72.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

123. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
1/10, 52 mp, 1973, propunem spre vanzare

ap. de 2 camere in zona Colentina Teiul
Doamnei, apartamentul este cf 1 dec., etaj
1/10, constructie 1973. Bucatarie mobilata
Mobexpert, finisari foarte calitative gresie,

faianta, parchet, instalatii electrice/ sanitare
noi. 114.000 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

124. Compozitorilor, Hanul Drumetului, in
Z-uri, circular, et. 10/10, 51 mp, 1968, 10
minute Parcul Drumul Taberei, 5 minute

metrou, 63.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

125. Confort Urban Residence, sector 5,
vand apartament 2 camere. dec., et. 1/7, 60

mp, Vand apartament 2 camere in zona Con-
fort Urban Residence, sector 5. Imobilul este
construit in 2016. Apartamentul este la etajul

1 din 7, are suprafata de 60 mp, balcon
deschis. Este dotat cu centrala, se vinde

mobilat utilat. Pret 88.550 euro. 88.550 {;
(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

126. Constanta proprietar Tomis Nord priv-
eliste superba spre mare, comision zero dec.,
et. 7/10, 53 mp, Tomis Nord, comision zero,

ap. 2 camere, str. Cismelei, priveliste suberba
spre mare, dec., balcon inchis, parchet, gre-
sie, faianta, usa intrare metalica, aer condi-

tionat, centrala proprie, 106.000 {;
(0741.723.371 titangarsoniere@gmail.com 

127. Crangasi - str. Ceahlau dec., et. 1/8, 54
mp, 1984, bloc reabilitat, dec., etaj 1 centrala
termica, usi interior PVC, aer conditionat, usa

metalica, acces facil metrou, piata, parc,
intabulare, cadastru accept credit. 110.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

128. Crangasi, semidec., et. parter/4, 51
mp, 1985, ap. 2 camere, 5 min. de mers pe
jos pana la Metrou Crangasi. Centrala pro-
prie, se vinde complet mobilat si utilat. Atat
starea apartamentului cat si blocului este
excelenta, 115.000 {; (0760.872.798

Valeriu@refreshmedia.ch 

129. Crangasi, Constructorilor, dec., et.
1/10, 55 mp, 1984, bloc 1984, 55 mp, bloc

reabilitat, 5 minute metrou, parc, renovat inte-
gral, centrala, termica, g, f, p, t, um, intabu-
lare, cadastru, accept credit 140.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

130. Crangasi, str Ceahlaul, et 1, centrala
proprie, bloc reabilitat dec., et. 1/8, 51 mp,

1985, Et 1/10, dec., str Ceahlaul, bloc reabili-
tat, termopan si usa metalica, centrala termica

proprie, acces facil la STB si metrou, zona
foarte buna, toate actele, accepta credit

110.000 {; (0786.325.404 

131. Crangasi, str. Vintila Mihailescu, dec.,
et. 4/8, 52 mp, 1982, et. 4, dec., fara

imbunatatiri, necesita renovare, bucatarie
generoasa, balcon, spatii de depozitare, are

doar termopan la bucatarie, toate actele,
accept credit 106.000 {; (0786.325.404 

132. Damaroaia, ap. 2 camere 2012, semi-
dec., et. 2/3, 60 mp, Bucurestii Vechi si Noi va

propune spre achizitie un apartament cu 2
camere in Damaroaia. Apartamentul este situ-
at la etajul 2 dintr-un bloc cu 3 etaje. G, f, ac,

ct 160.000 {; (0787.767.576 

239. Studio Piata Romana semidec., et. 4/9,
30 mp, 1984, Bucurestii Vechi si Noi va prop-
une spre achizitie un apartament cu 2 camere

la Piata Romana, g, f, ac 87.000 {;
(0787.767.576 

240. Studio spatios se vinde si in rate la
dezvoltator. dec., et. 1/5, 39 mp, 2024, Va

prezentam un studio modern si spatios, cu o
suprafata utila de 39 mp, situat intr-un bloc

nou construit. Fiind la prima ocupare, acesta
se preda gol, oferindu-va libertatea de a-l per-

sonaliza, se vinde si in rate la dezvoltator,
pretul este de 54400, 54.400 {;

(0747.856.302 pyntyca@yahoo.com 

241. Tei dec., et. parter/10, 32 mp, 1978,
Buna ziua, vand aceasta garsoniera cf. 1
zona Tei la vis a vis de spital copii, multe

detalii la tel doar dupa 16 putem vorbi, nego-
ciabil, este dat si la agentie anuntul, prioritar

client cu banii jos. 60.000 {;
(0762.385.961/ 021.648.58.59 tunsu.catali-

na@yahoo.ro 

242. Tei, Maica Domnului, OMV, semistradal,
bloc mixt, 1988 dec., et. 3/8, 42 mp, 1988,
3/8, cf. 1 sporit, dec, 42 mp, bloc mixt, con-
structie 1988, luminoasa, bucatarie mare,

patrata, balcon spatios, dispus pe camera (21
mp), instalatii sanitare noi, gresie, faianta, ter-

mopan nou, usa metalica, acte ok, libera,
zona verde, linistita, accept credit, neg.

79.900 {; (0770.956.572 

243. Tei, Stefan cel Mare, Obor, Colentina
dec., et. 3/10, 39 mp, 1990, Vand garsoniera
dec.a in Cartierul Tei, cu o suprafata de 39
mp, etajul 3/10, an constructie 1988, bloc

reabilitat, 2 ascensoare, ideala pentru investi-
tie, chiriile fiind foarte cautate in zona. Pret

negociabil. 74.990 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

244. Timpuri Noi -Nerva Traian dec., et.
parter/8, 40 mp, 1990, Renovata complet,

mobilata Si utilata lux, bloc 1990, ideal investi-
ie, 500 euro /luna!Reabilitat, curat 92.000 {;

(0732.135.467 

245. Timpuri Noi garsoniera 35 mp decom-
nadata. dec., et. 5/10, 35 mp, 1979,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Timpuri Noi o garsoniera dec.a situata

pe str Piscului - Tineretului, fara vis-a-vis
(vedere libera, la loc de joaca), bloc construit
in anul 1979, situata la etajul 5/10, suprafata
35 mp. 86.000 {; (0767.677.777 paun-

marius265@gmail.com 

246. Timpuri Noi, Palatul Copiilor, Baladei
ideal credit dec., et. 8/8, 34 mp, 1981, Anul

1981, garsoniera confort 1, dec.a,S.T. 34 mp,
bloc mixt,strada Baladei, balcon generos, et 8
/8, scara curata, bloc mixt, aer conditionat,ter-

mopan, balconul inchis, gresie, parchet,
faianta. Pret usor negociabil. 76.500 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

247. Timpuri Noi, str. Foisorului, dec., et.
4/6, 39 mp, 2008, studio Timpuri Noi, Vitan,
Str. Foisorului. Comision 0% la cumparator,
localizare extraordinara, oportunitate investi-
tie, an 2008, et. 4/6, su- 39 mp, centrala pro-

prie, complet mobilat si utilat 94.500 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

248. Timpuri Noi, Tineretului dec., et. 7/8,
37 mp, 1991, instalatii electrice si sanitare

schimbate in totalitate; parchet triplu stratificat
de calitate; tamplarie din aluminiu vopsite

electrostatic; calorifere fonta. Eliberare - 20
iulie; 96.000 {; (0731.497.366 

249. Tineretului metrou, vedere parc. semi-
dec., et. 5/10, 31 mp, 1978, Va prezentam
spre vanzare o garsoniera situata in zona

Tineretului metrou. Garsoniera este situata la
etajul 5/10, are suprafata de 31 mp, semi-
dec.a. Balconul este dispus pe camera si
bucatarie. 83.999 {; (0723.220.978 

250. Titan dec., et. 1/10, 1978, Auchan -
str.Postasului, garsoniera, dec.a, etaj 1/10,

suprafata = 33 mp,bloc reabilitat termic, mobi-
lata, utilata complet. 59.900 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

251. Titan semidec., et. 7/10, 31 mp,
Lucretiu Patrascanu, stradal, metrou aproape,

cf1, etaj 7, balcon inchis, curata, decent,
g+f+p+t+ um+ac, scara civilizata, zona verde,

cadastru, intabulare disc. 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

252. Titan dec., et. 5/10, 32 mp, 1968, Par-
ticular vand garsoniera spatioasa- Lucretiu
Patrascanu nr 13, bl G1, etajul 5, dintr-un
imobil cu vedere pe spate (zona linistita).

Suparafata este de 32 mp, este la 30 sec de
metrou Costin Georgian, garsoniera este

luminoasa, curata, gresie, faianta in baie si
bucatarie, parchet laminat in camera si bal-
con, fara gaze-gatitul se face electric sau

butelie. Ideala pt locuit sau investitie. 53.500
{; (0769.644.348

Andrusca_74@yahoo.com 

253. Titan - Policlinica - Nicolae Grigorescu
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1970, cf. 1, semi-
dec., etaj 9/10, curata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, zona verde, libera, toate

actele, acc. credit, vecinatati: Nicolae Grig-
orescu, Potcoava, Piata Salajan, Parc IOR,

57.500 {; (0741.140.993 

254. Titan 7 minute metrou si parc IOR, gar-
soniera libera p/9, 0% comision dec., et.

parter/9, 32 mp, 1964, 0%, metrou Titan, Parc
IOR imediat, zona Potcoava, Patrascanu cu
Brancusi, bloc 1964, parter/9, dec.a, 32.34
mp, balcon inchis in termopan, libera, fara
modificari, pret negociabil, comision 0%,
aproape piata Minis dar si metrou Costin

Georgian 48.000 {; (0721.471.702 adri-
an@sincronimobiliare.ro 

255. Titan la 7-10 minunte pana la Metrou 1
Decembrie Garsoniera semidec., et.

parter/10, 30 mp, 1978, Va oferim spre van-
zare o garsoniera etaj P/10, sup. 30 mp, cf. 1
renovata, mobilata, utilata, foarte buna pentru

investiti in Sector 3, langa Auchan Titan 1
Decembrie, garsoniera este libera si se vinde
cu ce este in poze, esta la doua statii cu tram

52.000 {; (0731.389.689 

256. Titan Metrou,  et. 7/10, 1975, particular,
confort 2, bloc din 1975, reabilitat termic, etaj
7 din 10, gresie, faianta, termopan, parchet,
Radet, mobilata, utilata, proprietar, libera.

35.500 {; (0786.406.748 

257. Titan Postavarul  et. 5/10, 20 mp, conf
2, semidec, renovata anul trecut ,mobilata si
utilata, bloc curat situat stradal vis a vis de
piata la 2 min de STB si 5min de metrou, in
apropiere Auchan, Penny, Iris Mall, libera,

toate actele, negociabil, plata se poate face in
LEI la cursul BNR 38.000 {;

(0750.846.323 

258. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei semidec., et. 9/10,
32 mp, 1970, Va oferim spre vanzare o gar-
soniera moderna, situata pe strada Prisaca

Dornei, intr-un bloc reabilitat, dotat cu doua lif-
turi si o scara foarte ingrijita. Proprietatea ben-

eficiaza de o locatie excelenta, fiind situata
chiar langa Parcul Titanii, 64.000 {;

(0732.135.471 

259. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei, semidec., et. 9/10,
31 mp, 1968, Va oferim spre vanzare o gar-
soniera moderna, situata pe strada Prisaca

Dornei, intr-un bloc reabilitat, dotat cu doua lif-
turi si o scara foarte ingrijita. Proprietatea ben-

eficiaza de o locatie excelenta, fiind situata
chiar langa Parcul Titanii. 64.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

260. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei, semidec., et. 9/10,
31 mp, 1967, Va prezentam o garsoniera situ-

ata pe Prisaca Dornei intr-un bloc reabilitat,
cu 2 lifturi, scara foarte curata chiar la parcul

Titanii, la 10 minute de metrou si Galeriile
Titan.Garsoniera este la etajul 9, este complet

renovata in martie 2025. 64.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

261. Titan, 15 minute metrou, strada
Postavarul intersectie Tudor Ion, Auchan,

semidec., et. 10/10, 22 mp, 1970, Va prezen-
tam o garsoniera situata in Titan, la 15 minute

metrou, pe strada Postavarul intersectie
Tudor Ion, 5 minute supermarket Auchan, intr-

un bloc reabilitat cu o terasa fara
probleme.Garsoniera este renovata, mobilata

si utilata complet. 36.500 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

262. Titan, 2 minute parc, renovata complet,
semidec., et. 6/10, 20 mp, 1968, totul nou,

refacuta de la 0 in 2019, instalatii electrice si
sanitare noi, mobilata si utilata modern, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, ideal investitie 300

euro/luna, 40.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

263. Titan, B-dul Bsarabia, langa Mc Don-
alds, dec., et. 5/8, 43 mp, 1985, 5 minute

Metrou Costin Georgian confort 1, bloc civi-
lizat, 2 lifturi, reabilitat termic, loc parcare

autorizat, renovat complet, balcon nchis cu
termopan. Locatie excelenta, 74.900 {;

(0743.463.543 

264. Titan, Costin Georgian semidec., et.
5/10, 31 mp, 1978, bloc 1978, mobilata si uti-
lata, 10 minute metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 55.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

265. Titan, Costin Georgian semidec., et.
6/10, 31 mp, 1970, Garsonier semidec. 31

mp, curat si liber! Ideal pentru investitie, zona
Titan / Costin GeorgianGarsoniera de 31 mp,

situat intr-un bloc reabilitat termic din zona
Titan, Costin Georgian, intr-un imobil cu scara
curat si lifturi noi 54.000 {; (0769.651.162 

266. Titan, garsoniera dec.a, bucatarie
inchisa, metrou dec., et. parter/11, 37 mp,

2025,  85.238 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

267. Titan, IOR, Piata Minis  et. 10/10, 32
mp, 1980, Garsoniera, cf1,10/10, bloc 1980,
reabilitat, g,f, p, t, um, aer cond., acte la zi

47.000 {; (0766.862.569 

268. Titan, metrou 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. parter/10, 27 mp, 1972, str. Jean Ste-
riadi, gars. parter, 27 mp, bloc mixt cu ap. si
garsoniere fara balcon, scoala, piata, centrul
com. Auchan la 5 min., metrou si mijloace de

transport la 5 min. 50.000 {;
(0723.201.977

habitatinteligent@yahoo.com 

269. Titan, metrou Costin Georgian, semi-
dec., et. 6/10, 31 mp, 1972, cf. 1, semidec.

libera, toate actele, acc. credit, fara risc seis-
mic, zona verde, aprovizionata, scoli, gradi-

nite, vecinatati Basarabia, 1 Decembrie 1918,
Lucretiu Patrascanu, Piata Minis, Liviu Rebre-

anu, ocazie 49.900 {; (0741.140.993 

270. Titan, metrou Costin
Georgian,dec.,renovata,mobilata,libera,7/10

dec., et. 7/10, 33 mp, 1968, Titan, metrou
Costin Georgian, str. Lucretiu Patrascanu,
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

Garsoniera semidec.a la etajul 10, cu interior
curat, imbunatatiri, bloc nestradal fara risc

seismic sau urgenta. Pozitie excelenta,
apropiere Parcul Ciurea, Parcul National,

metroul Muncii si Iancului. Acte efectuate, lib-
era, 55.000 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

286. Vitan - Zizin - Str Aleea Banul Udrea 10
dec., et. 7/8, 37 mp, 1984, Cartier Vitan, zona

Zizin, str Aleea Banul Udrea, 8 min pana la
metrou Mihai Bravu, bloc din 1984, etaj 7 din
8, 37mp utili plus 2mp balcon, bloc nereabili-

tat inca, necesita renovare. 72.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

287. Vitan Auhan bloc mixt parter dec., et.
parter/4, 33 mp, 1982, Bloc mixt, plan 2 Gar-
soniera construit 1982 ,parter/4, libera, mobi-

lat modern utilat complet 68.500 {;
(0721.607.265 

288. Vitan Mall dec., et. parter/3, 25 mp,
1969, Vis a vis de policlinica Vitan garsoniera

confort 2 sporit dec.a parter/3 cu centrala
stradal imbunatatiri 40.500 {;

(0773.910.634 

289. Vitan Mall, Nerva Traian, dec., et.
parter/10, 38 mp, 1989, Garsoniera dec.a sit-

uata la P/8 intr-un bloc construit in bloc din
1989. Garsoniera se prezinta ca in poze,

mobilata si utilata. Se poate vinde asa cum
este. Bloc reabilitat, 74.500 {;

(0769651162 

290. Vitan, dec., et. parter/8, 39 mp, 1990,
Foisorului la parter/8, 1990, libera, sup 39 mp,
mobilat, utilat complet, cad., int., 74.500 {;

(0721.607.265 

29. B - dul 1 Decembrie 1918  Etaj 3/ 10 , An
constructie 1972, reabilitat, camere supraveg-

here, stradal, vedere fata,in apropiere piata
sectia 13 politie, Auchan, Penny, scoli, gradi-
nite, metrou B - dul 1 Decembrie 1918 la 5

minute, mijloace transport, autobuze, tramvai,
fara imbunatatiri, pret 74.000 euro discutabil

74.000 {; (0722.414.299 

30. Baba Novac Intrecerii, reabilitare cu fon-
duri europene  et. parter, Apartament 2

camere parter ,lumoinos perfect comparti-
mentat,la 7 minute de parcul IOR,zona verde

si linistita, ideal pentru persoane in varsta,
familii sau birou.In curs de reabilitare cu fon-
duri europene. Statia de autobuz la 3 minute

de bloc.Bloc 74.900 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

31. Baba Novac Titan - langa Parc IOR
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1967, Apartament
2 camere Baba Novac 53 mp Etaj 5/10 Lift
nou.Va propunem spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, semidec., situat in zona
Baba Novac, intr-un bloc reabilitat termic,
construit in 1967.Suprafata utila: 53 mp

81.000 {; (0769.651.162 

32. Baba Novac, semidec., et. 5/10, 52 mp,
Baba Novac, parcul IOR, stradal, bloc reabili-
tat, zona verde, superb, acte la zi, 77.000 {;

(0720.415.511/ 0721.999.550 

33. Baba Novac, 10 minute metrou Dristor,
Mall Park Lake si parc IOR, semidec., et.

5/10, 52 mp, 1968, 2 camere situat in Baba
Novac, chiar pe strada Reconstructiei, la
numai 10 minute metrou Dristor, vav Mall

Park Lake si parc IOR.Apartamentul este ren-
ovat complet, mobilat si utilat modern, geam
la baie, bloc reabilitat, vecini linistiti. 99.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

34. Baba Novac- Campia Libertatii - Metrou
Muncii - Basarabia semidec., et. 8/10, 51 mp,

1965, APARTAMENT 2 CAMERE | STR.
GHEORGHE PETRACU | MOBILAT & UTI-

LAT | BLOC REABILITAT Zon linitit, retras de
la bulevard, ideal pentru confort i relaxare! 2
camere semidec.e spaiu bine organizat Se

vinde mobilat i utilat 85.000 {;
(0769651162 

35. Baciului, Zetari, semidec., et. 10/10, 37
mp, 1971, ap. 2 cam. semidec., mobilat si uti-
lat ca in poze, curat, liniste, lift nou, gradinita,
magazine, autobuz, tramvai, se acc. credit,

vizionare oricand,bun pentru chirie sau locuit,
alte detalii la tel. 39.500 {; (0729.590.711 

36. Baicului, Doamna Ghica, dec., et. 2/4,
64 mp, 1987, direct proprietar, Baicului (V.
Stolnicu)- vanz. ap. de 2 cam., dec., supr.

utila de 58 mp (64 mp total), etaj 2/4, an 1987,
bloc anvelopat, orientare E, necesita reno-

vare, 85.000 {; (0752.516.477
oana.c.andrei@gmail.com 

37. Balotesti centru, 200m de DN1, 500 m
de Therme, 400 m de complex Prisma. dec.,

et. parter/2, 1980, Apartament 2 camere
parter din 2 etaje in suprafata de 70 mp +

boxa de 16 mp recent renovat, 107.000 {;
(0040736583643

dariuseugen81@yahoo.com 

38. Baneasa dec., et. 1/2, 74 mp, 2008,
Apartamentul este situat la etajul 1 al unui

bloc cu 2 etaje, construit in anul 2008, situat
in complexul Greenfield Residence, un com-
plex cu numeroase spatii de agrement, cu

zone verzi, centru comercial cu piscina inte-
rioara si exterioara, cafenele si restaurante.
Complexul dispune de asemenea de paza si

supraveghere video.Apartamentul are o
suprafata de 74 metri, se poate vinde ca in
poze si face parte dintr-un bloc cu 9 aparta-
mente.Pentru detalii suplimentare: whatap

143.000 {; (0744.335.668
oparfenie@yahoo.com 

39. Baneasa, et. 1/2, 64 mp, 2010, Etaj 1/2
semidec., mobilat si utilat ca in foto. Este

foarte spatios, si are centrala proprie Are loc
de parcare inclus in pret. Zona buna, linistita,
apropiere de padurea Baneasa. Sunati acum,

merita cumparat! 122.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

40. Barbu Vacarescu Sanmedru dec., et.
2/3, 70 mp, 2017, Vand apartament 2 camere
deosebit, in zona Floreasca, str. Sanmedru

14. Imobilul este un bloc cu trei etaje, tip bou-
tique construit in anul 2017. Apartamentul

este la etajul 2 din 3, are suprafata utila de 70
mp utili, este dec., 215.000 {;

(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

41. Barbu Vacarescu, One Verdi Park,
“Ready to move”... dec., et. 11/17, 69 mp,

2023, Va propunem spre achizitie 2 aparta-
mente cu 2 camere lipite, situate la etajul

11/17, in complexul One Verdi Park, fiind o
oportunitate de investitie, avand randament

foarte bun la inchiriere, acest complex exclu-
sivist beneficiind de toate avantajele

215.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

42. Basarabia et. 3/9, Campia Libertatii
stradal, cf1, 3/9, balcon inchis, bl. reabiliatat
termic, aproape parcul ior, bloc si scara civi-
lizate, zona verde, scoala, gradinita, liber,

cadastru intabulare disc. 69.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

43. Basarabia et. 8/10, 53 mp, stradal,
metrou Costin Giorgian, cf1, 8/10, balcon

inchis, 53mp, complet renovat total,
g+f+p+t+um, mobilat, bl. reabilitat termic,
zona verde civilizata, cadastru intabulare
merita vazut 90.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

44. Basarabia, semidec., et. 10/11, 52 mp,
Naional Arena, Bulevardul Basarabia,

apropiere metrou Muncii, renovat, instalaii
sanitare si electrice schimbate, acte la zi,

mobilat si utilat. 75.000 {; (0720.415.511/
0721.999.550 

45. Bd. Unirii-Tribunalul Bucuresti semidec.,
et. 6/8, 73 mp, 1994, Bd. Unirii-Tribunalul

Bucuresti, Metrou Unirii la 5 minute pe jos,
vedere spate, bloc 1994, etaj 6/8, amenajat

modern, mobilat/utilat modern, AC, superzona
208.000 {; (0746.091.481 

46. Bd. Ion Mihalache-Piata Domenii semi-
dec., et. 6/7, 50 mp, 1967, Bd. Ion Mihalache-

Piata Domenii, vedere spate, bloc 1967 ,
reabilitat termic, etaj 6/7, superamenajat,

suprafata utila 50 mp, bucatarie mobilata ,
instalatii noi, Piata Domenii, Parcul Herastrau

etc 99.000 {; (0746.091.481 

47. Berceni Brancoveanu  et. 8/10, Huedin,
2 camere, CF2, 8/10, mobilat, acte la zi, ideal
pentru investitie 52.000 {; (0766.862.569 

48. Berceni Huedin  et. 8/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof2, se vinde mobilat
utilat, gresie faianta, parchet termopane, pret

disc. accept credit 54.000 {;
(0763.581.790 

49. Berceni Straja dec., et. 5/10, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof2, bl reabilitat,
gresie faianta parchet, termopane, aer condi-

tionat, liber, la 20 minute de piata sudului
60.000 {; (0763.581.790 

50. Berceni Straja, Huedin dec., 38 mp,
1976, Decomandat, 4 statii metrou Piata

Sudului, bloc stradal, apartament 2 camere
confort 2, etajul 5/10 g, f, p, t, um, apartament
mobilat complet. Cadastru intabulare 60.000

{; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

51. Berceni Tulnici, ideal credit bancar dec.,
et. 7/8, 52 mp, 1981, Apartartament 2 camere
, conf.1,dec., an 1981, ej7/ 8, 2 lifturi, blocul

urmeaza sa fie reabilitat termic in luna
febroarie-martie, suprafata de 50, 5 mp,u.m,
t.g, f, p, posibilitate de montare centrala pro-

prie, zona linistita, se vinde partial mobi
91.000 {; (0720.039.035 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

52. Berceni, et. parter/4, 37 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, termopane, gre-

sie, faianta, parchet, accept si credit, pret
51000 euro disc., 51.000 {;

(0763.581.790 

54. Berceni, Aparatorii Patriei, m. Dimitrie
Leonida dec., et. parter/5, 49 mp, 2018,

apartament de vanzare situat in zona Berceni
- Aparatorii Patriei la 5 minute de metrou Dim-

itrie Leonida, la parter din 5, dec., 49 mp,
mobilat, utilat lux, 68.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

1. 1 Decembrie - 10 min metrou semidec.,
et. 1/10, 51 mp, 1972, Apartament 2 camere,
48 mp + balcon Sector 3, zona linistitaSe ofer
spre vanzare un apartament de 2 camere, sit-
uat la etajul 1 din 10, intr-un bloc bine admin-
istrat, anvelopat termic si cu vedere pe spate,
oferind liniste si confort.Caracter 92.000 {;

(0769651162 

2. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
intersectie Ciucea cu Jean Steriadi semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1968, Apartamentul este ren-
ovat complet 2025, instalatii electrice si san-
itare schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, partial
mobilat.Bucataria este mobilata si utilata mod-
ern cu plita electrica, masina spalat si cuptor

pe gaz. 97.500 {; (0732.135.468 adri-
angeambei@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou,
Auchan,Titan, pe Jean Steriadi, dec., et. 1/4,
50 mp, 1970, 2 camere situat pe Jean Steria-

di, la numai 5 minute metrou 1 Decembrie
1918, intr-un bloc reabilitat de 4 etaje, stradal

cu vederea pe spate. Apartamentul este
decomnadat, renovat, instalatiile electrice si
sanitare schimbate, gresie, faianta 83.500

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, chiar la metrou,
dec., et. 1/4, 49 mp, dec., bucatarie mare,

renovat, bloc reabilitat, 3-4 minute metrou si
piata Trapezului, 85.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi,
metrou 4 min., dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, 1
Decembrie 1918, Jean Steriadi, metrou 4

min., apartament de 2 camere decomadat,
intr-un bloc de 4 etaje la etajul 1, reabilitat ter-
mic, vedere spate, renovat recent, bucatarie

mare de 11 mp, liber, acte la zi, situat la 4 min
metrou 1 Decembrie 85.000 {;

(0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, metrou 3 min., dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1970, 1 Decembrie 1918,

metrou 3 min., apartament 2 camere, anul
construciei 1968, suprafata 48.39 mp, dec., 3

din 4, liber, necesit renovare 87.000 {;
(0732.135.471 

7. 1 Decembrie 1918, Metrou, Titan
Auchan, 2 camere. dec., et. 9/10, 55 mp,

1980, Ozana, 1 Decembrie, apartament cu 2
camere, deomandat, etaj 9/10, suprafata 55
mp, an constructie 1980, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadstru, intabulare, 80.000

{; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

8. 1 Mai Stadionul Ion Oblemenco ap.2
camere de vanzare lux dec., et. parter/4, 70

mp, 2009,  176.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

9. 1 Mai, Titulescu  Metrou Basarab, ap. in
vila 2 camere d+p+et1, ocazie pret 85.000

sau ap. 3 cam. in vila parter/ 2 92000 si pivni-
ta 5000 e (0723.603.698 

10. 13 Septembrie, dec., et. 8/8, 52 mp,
1984, 13 Septembrie, Liberty Mall, bloc 1984,
dec., fara imbunatatiri, pozitie deosebita, adia-

cent Rahova, Nasaud, strada Progresului
77.000 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

11. Alba Iulia 2 camere terasa 21 mp priv-
eliste aerisita 0% comision Direct Dezvoltator
semidec., et. 5/6, 44 mp, 2025,  145.000 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

12. Alba Iulia, Decebal dec., et. 7/8, 62 mp,
1993, Alba Iulia, Decebal, 2 camere, 1993,

etaj 7/8, 62,2 mp, dec., 2 balcoane, mobilat si
utilat, acces facil catre zonele Muncii, Dristor,
Calarasi, Unirii, Vitan, Mihai Bravu, Timpuri
Noi, Iancului. 159.000 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

13. Aleea Energeticienilor (8 Mai), Targu Jiu
semidec., et. 1/4, 51 mp, 1970, apartament 2
camere - semidec., Energeticienilor / 8 Mai -

Targu JiuEtaj: 1/4Bloc caramidaBucatarie
inchisaBalcon inchisTamplarie PVCCentrala
proprieLoc parcareMobilat si utilat cu electro-

casnice 79.900 {; (0758.028.674
ovidiu.cirtina@gmail.com 

14. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec.,
et. 4/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre

vanzare apartament 2 camere finalizat mutare
rapida, dec., etaj 4/4, Ozana, Titan, 0 comi-

sion, 83.272 {; (0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

15. Alunisului, langa piata Progresu, dec.,
et. 5/7, 47 mp, 1963, apartament dec., confort

1, etaj 5 din 7 cu lift, bloc linistit, la 2 min de
piata, apropiere mijloace de transport, necesi-
ta renovare, se poate elibera de mobila imedi-

at pentru urmatorul proprietar imediat, acte,
pret negociabil 64.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

16. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 58 mp, 2024,
apartament 2 camere Rahova 0% comision
sector 5, rate la dezvoltator, etaj 2/6, cu 58

mp cu balcon,la plata cash se face discount,
80.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

17. Antiaeriana, Crizantemelor semidec.,
et. 2/4, 30 mp, 1975, liber, ap 2 camere sd,

gresie faianta, parchet, termopan centrala ter-
mica bl reabilitat, scara curata, vecini civilizati

40500 euro, cad intabulare 40.500 {;
(0723.389.967 

18. Apartament 2 camere dec., et.
parter/10, 59 mp, 2026,  188.500 {;

(+40738850037 robert.zamfir@cloud9resi-
dence.ro 

19. Apartament 2 camere semidec., et.
1/10, 53 mp, 2026,  160.500 {;

(+40758097236 elena.matei@cloud9resi-
dence.ro 

20. Apartament 2 camere semidec., et.
1/10, 59 mp, 2026,  174.500 {;

(+40758097236 elena.matei@cloud9resi-
dence.ro 

21. Apartament 2 camere, 2 bai, etaj supe-
rior semidec., et. 9/10, 62 mp, 2026,

183.500 {; andreea@aesthetic-works.com 

22. Apartament 2 camere- langa plaja-
parcare inclusa semidec., et. 5, 45 mp, 2019,

119.000 {; (0756.415.871 oana.van-
gulik@vgrealestate.ro 

23. Auchan Titan, vanzare apartament 2
camere. semidec., et. 6/10, 55 mp, 1972,

Bucurestii Vechi si Noi va prezinta spre van-
zare un apartament cu 2 camere, strada Jean
Steriadi in imediata apropiere Hypermarketu-

lui Auchan Titan- etaj 6, semidec., balcon
inchis, instalatii sanitare si electrice schim-

bate, 86.000 {; (0748.160.981 bvncomer-
cial@gmail.com 

24. Avangarde City, apartament finalizat de
2 camere, PROMOTIE!  et. 3/7, 58 mp, 2023,

oferta promotionala. 67.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari1@avangardecity.ro 

25. Aviatiei metrou, bloc 2016, dec., et. 3/4,
54 mp, 2016, posibilitate pentru 2 camere
dec.e, et. 3/4, cu terasa mare, ap nelocuit,

interior il amenajati dvs cum doriti vorbim de
impartirea camerelor inclusiv amenajare cu

gresie, faianta, parchet. Loc de parcare exteri-
or nu este inclus in pret, 119.000 {;

(0721.607.265 

26. Aviatiei Vanzare apartament modern
zona Aviatiei semidec., et. 3/11, 2020, Aparta-

ment modern situat n complexul rezidential
Cloud 9.Suprafata utlil: 57.20 mpDisponibil la
etaj: 3Loc de parcare inclus in pret. 218.000

{; (0722.200.926
office@romconsulting.com 

27. Aviatiei, vanzare apartament modern,
et. 10/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi noua ta

locuinta in nordul Bucurestiului!Suprafata
utila: 60.20 mp. Disponibil la etaj: 10.Pret:

187.500 Euro + TVA. Loc de parcare inclus in
pret. 187.500 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

28. Aviatiei, vanzare apartament modern.
dec., et. 4/11, 56 mp, 2020, Vino sa vezi noua
ta locuinta in nordul Bucurestiului. Suprafata
utila 56.30 mp. Disponibil la etaj 4. Loc de

parcare inclus in pret, 218.000 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

53. Berceni, Alexandru Obregia semidec.,
et. parter/4, 50 mp, 1964, Va prezentam un
apartament cu 2 camere semi- dec. in zona
Bulevardul Obregia str Aleea Terasei intr un
bloc de 4 etaje bine intretinut, apartamentul
se afla la parter, beneficiaza de contorizare
individuala pentru gaz, electricitate si apa,

precum si de un sistem de radiocitire la dis-
tanta pentru agentul termic, asigurand eficien-

ta si control optim al consumului.Localizare
excelenta Â– in apropiere se gasesc centre
comerciale, piata, institutii de invatamant,

transport public si toate facilitatile necesare.
Pentru mai multe detalii si vizionari, nu ezitati
sa ne contactati!,nu colaboram cu agentii ,de

mentionat cat tine balconul dispune de o
pivnita ptr depozitare in interiorul lui. 95.000

{; (0721.334.307/ 0722.305.791 dan-
abercenes@yahoo.com 

55. Berceni, Aparatorii Patriei, strada Alioru-
lui dec., et. 2/10, 55 mp, 1965, apartament 2
camere confort 1, dec., etajul 2/10, st 55 mp,

curat, imbunatatiri vechi, pret negociabil la
fata locului, apropiere 72.000 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

56. Berceni, Huedin, dec., et. 4/10, 40 mp,
1975, 2 camere dec., 40 mp, et. 4/10, renovat
2020, gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

1975, reabilitat, balcon inchis in termopan,
cad., intabulare, 56.000 {; (0723.389.967 

57. Berceni, Lamotesti, dec., et. 1/4, 2
camere cf. 2 dec., 1/4, imbunatatiri clasice,
acte la zi, ideal pentru investitie 47.000 {;

(0766.862.569 

58. Berceni, Liceul Energetic sos Giurgiului
et. 8/10, 38 mp, Apartament 2 camere cf. 2,

liber, bl. reabilitat, toate actele, pret disc.
51.000 {; (0766.862.569 

59. Berceni, Luica dec., et. 6/10, 38 mp,
1976, Apartament 2 camere, confort 2 cu bal-
con dec. etajul 6 /10, Blocul a fost anvelopat
recent, izolat termic, intretinere mica .facturi
reduse la utilitati datorita izolatiei - zona cu

spatii verzi, apropiere de piata scoala gradini-
ta 5 statii 62.900 {; (0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

60. Berceni, Luica dec., et. 7/10, 37 mp,
1976, Negociabil, apartament 2 camere, con-
fort 2, fara imbunatatiri recente, etajul 7/10.
Apartamentul este dec., foarte bine situat,

chiar merita vazut 54.800 {;
(0791.524.569

columbia.imobiliar@yahoo.com 

61. Berceni, Obregia, semidec., et. 2/10, 52
mp, 1975, Apartament 2 camere, etaj 2/P+10,

an constructie 1975- nereabilitat termic, 48
mp utili+ 1 balcon 4 mp, 1 baie, usa metalica,

termopan, aer conditionat, fara alte
imbunatatiri, apometre, repartitoare, incalzire
prin termoficare, contor de gaze. 71.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

62. Berceni, Oltenitei, str. Mariuca dec., et.
8/8, 52 mp, 1985, cf. 1, dec., 8/8, renovat

complet, bloc reabilitat termic, centrala termi-
ca, loc parcare, ideal investitie, toate actele,
vecinatati: Piata Sudului, Soseaua Berceni,

scoli, gradinite, mijloace transport multiple, la
10 minute de metrou 96.500 {;

(0741.140.993 

63. Berceni, Piata Progresul, dec., et. 4/7,
50 mp, Berceni Piata Progresul 2 camere, cf

1, dec., mobilat, modest, 4/8, acte la zi
57.000 {; (0766.862.569 

64. Berceni, Piata Resita,  et. 4/5, 40 mp, 2
camere, confort 2, 40 mp, bloc reabilitat,

teava de gaz separat, bucataria mobilata, g, f,
p, t, um, curat, acte la zi, ideal pentru investi-

tie, 54.000 {; (0766.862.569 

65. Berceni, Piata Sudului,  et. 2/10, 41 mp,
2 camere, cf. 2, dec., curat, liber, acte la zi,

2/10, ideal pentru investitie, 59.999 {;
(0766.862.569 

66. Berceni, Straja, apartament 2 camere,
cf. 2, semidec., parter/4 semidec., et. parter/4,

38 mp, 1975, semidec, parter/4, balcon,
scoala, gradinita, transport si market in

apropiere, necesita zugraveala, se accepta
credit, 54.000 {; (0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

67. Berceni-Aparatori, 2 min metrou,fac-
ultate,patinoar!parcare ADP! dec., et. 7/10, 57

mp, 1986, stradal, vedere superba sos
berceni, merita vazut, cf 1 sporit, cu 2 bal-
coane, climatizare, bucatarie patrata, bloc

recent rebilitat, lift nou, bloc foarte curat si civ-
ilizat, acte, acc credit, agentie, oferta reala,

trimitem video, vizionari non stop, seriozitate!
110.000 {; (0764.841.843 

68. Bragadiru Crisul Repede Ap 2 camere
cochet mobilat utilat + loc de parcare dec., et.
parter/4, 55 mp, 2020, Bragadiru, Prelungirea
Ghencea, Str Crisul Repede, parter din 4, 55

mp utili, dec., finisaje de buna calitate,
g+f+p+t+UM+AC+ISN+IEN, acces facil mijl

de transport in comun, scoli, gradinite, centre
comerciale, acte in regula. 65.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

69. Bragadiru Nou, 9 km/20 de min. de
Piata Unirii dec., et. 1/4, 58 mp, 2024, Cel mai

recent proiect al nostru, 99Residence, este
compus din 3 blocuri, amplasate chiar in sta-

tia de autobuz Smardan. In prezent, va
punem la dispozitie locuinte de 2 camere, cu

preturi de lansare, 69.000 {;
(0726.425.400 office@99d.ro 

70. Bragadiru, str. Diamantului, dec., et.
2/4, 50 mp, 2020, Apartament 2 camere

suprafata totala 50 metri patratati utili pe stra-
da Diamantului, Bragadiru, Ilfov. Apartament
dec., situat la etajul 2 din 4, bloc finalizat in

anul 2020, cu lift. 65.990 {;
(0724.992.830/ 0749.242.623
razvan_florin2007@yahoo.com 

71. Brancoveanu Huedin semidec., et.
4/10, 58 mp, 1985, Liber, ap 2 camere confort

1 sd, 58 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc 1985, reabilitat, balcon inchis cu

termopan, cad, intabulare 75.000 {;
(0723.389.967 

72. Brancoveanu Lamotesti ideal credit
semidec., 38 mp, 1977, Apartament 2

camere, confort 2, semidec., etajul 1/ 5, bloc
reabilitat termic termic. Zona linistita, acces
rapid la scoala, gradinita, magazine, loc de

joaca pentru copii. STB. la 3 minute 60.000
{; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

73. Brancoveanu Lamotesti ideal credit
bancar semidec., et. 3/4, 38 mp, 1976,

Apartament 2 camere ,semidec., etajul 3 / 5,
suprafata 37mp, bloc reabilitat termic,anul
1975,ap. este bine situat Imobilul se vinde
complet mobilat si utilat cu aer conditionat.

vedere catre parculet loc parcare ADP. Acces
facil la mijloacele 57.000 {; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

74. Brancoveanu metrou, dec., et. 4/8, 55
mp, 1984, Ap 2 camere Constantin Brancov-

eanu 4/8 dec. 55mp utili, 1984, se vinde
mobilat acces direct metrou parc termopan

usa metalica, acte ok, liber agentia imobiliara
exclusivitate comision 3% 120.000 {;

(0784.299.449 adrianvochin@yahoo.com 

75. Brancoveanu, Lamotesti, de vanzare 2
camere renovat, mobilat, dec., et. 10/10, 38

mp, 1976, 2 camere confort 2, dec., suprafata
38 mp. dispune de 1 balcon, aer conditionat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, usi interioare schimbate, mobilat, toate

actele. Apartamentul se vinde la pretul nego-
ciabil 59.900 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

76. Brancoveanu, Oltenitei, semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1986, Metrou Eroii Revolu-
tiei 5 min., parter/10, semidec., bloc reabilitat,
termopan, gresie, faianta, baie, bucatarie, gri-
laje la geamuri, se vinde cum se vede mobi-

lat, utilat, 85.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

77. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 75.000 {; (0732135471

ramax10@yahoo.com 

78. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 75.000 {; (0728777132

adriangeambei@yahoo.com 

79. Bucur Obor, Masina de Paine 5 minute
metrou, semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970, cf. 1

semidec., 52 mp, etaj 7/10, cu imbunatatiri
multiple semimobilat precum in imagini, pret
nediscutabil clasa energetica B, liber, doar
plata cash, 75.000 {; (0728.879.798 
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212. Drumul Taberei, Exigent Plaza,Faza 5
et. 11/11, 50 mp, 2024, Et 11/11, complet

mobilat si utilat, centrala termica, incalzire in
pardoseala, aer conditionat, bloc 2024.

160.000 {; (0786.325.404 

213. Drumul Taberei, Favorit, dec., et. 4/4,
48 mp, 1970, 2 camere in bloc tip P, dec., bal-

con, mobilat si utilat, reabilitat, geam baie,
4/4, termopan, parchet, gresie, faianta, scara

curata, uscatorie pe palier, liber, acte,
84.900 {; (0769.088.539 

214. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.
2/4, bloc tip P, 50 mp, dec., bloc reabilitatat,
are balcon, bucatarie 9 m, foarte bine com-
partimentat, spatii de depozitare, geam de
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

camere Tip B-2 in Complex Plaza Residence
Faza 6 109.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

230. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11,
62 mp, 2026, De vanzare Apartament 2

camere Tip D in complex Plaza Residence
Faza 6. 109.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

231. Drumul Taberei, Militari dec., et. 1/11,
60 mp, 2024, De vanzare Apartament cu 2

camere Tip 2B/1, Exigent Faza 6 , suprafata
utila totala de 60mp. 105.500 {;

(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-
gentdevelopment.com 

232. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11,
63 mp, 2024, De vanzare Apartament cu 2
camere Tip 2B/2 , Exigent Faza 6 , dec., 63

suprafata utila totala. 109.000 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-

gentdevelopment.com 

233. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11,
60 mp, 2027, de vanzare apartament 2

camere TIP 2B/1 in noul complex Plaza Resi-
dence Faza 6 105.500 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

234. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11,
69 mp, 2027, de vanzare apartament 2

camere tip 2C in noul complex Plaza Resi-
dence Faza 6 120.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

235. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11,
62 mp, 2027, de vanzare apartament 2

camere tip 2D in noul complex Plaza Resi-
dence faza 6 109.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

236. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 4/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2
minute metrou, confort 1, 4/10, intabulare,

cadastru, accept credit, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

237. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

65.000 {; (0730.125.007 

238. Drumul Taberei, parc Moghioros, circu-
lar, et. 7/10, 1975, confort 1, circular, 7/10, 1
minut metrou, zona verde intabulare, cadas-

tru, accept credit 66.500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

239. Drumul Taberei, Parc, dec., et. parter/4,
59 mp, 1978, Drumul Taberei, Parc, cf. 1 dec.,
suprafata 59 mp, 2 balcoane, gresie, faianta,

parchet, scoala. Zona linistita; 94.500 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

240. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
investitie sau locuit, semidec., et. 3/10, 34

mp, 1972, et. 3/10, semidec., 34 mp, fara bal-
con, bloc lipit de statia de Metrou Parc

Moghioros, mobilat si utilat complet, se vinde
ca in imagini, izolat pe interior, toate actele,
accepta credit. 79.000 {; (0786.325.404 

295. Gara de Nord semidec., et. 2/7, 51 mp,
1960, Apartament 2 camere semidec, et.2/7
situat in zona Garii de Nord. Imbunatatiri gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica. Cladire cu
risc seismic Rs2,4 min de metrou sau statii

STB. Ideal locuinta sau investitie. 74.000 {;
(0752.418.145 

296. Gara de Nord apartament 2 camere
1966 semidec., et. 1/6, 42 mp, 1967,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre achiz-
itie un apartament cu 2 camere semidec. in
apropierea gurii de metrou Gara de Nord.
G+F+AC 105.000 {; (0787.767.576 

297. Gara de Nord, dec., et. 1/7, 50 mp,
1960, apartament 2 camere, dec., mobilat si
utilat, bucatarie utilata si mobilata, etaj 1/7,

boiler electric, ideal pentru investitie. Imobilul
se afla in proximitatea metroului, iar comi-

sionul este 0%, 81.700 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

298. Ghencea Vanzare 2camere Finisat in
bloc Nou Finalizat dec., et. 2/8, 64 mp,

84.000 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

299. Ghencea vanzare 2camere finisat in
bloc nou finalizat dec., et. 2/8, 64 mp,

84.000 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

300. Giulesti, 2 camere, priveliste relaxanta,
liniste, aproape de oras. dec., et. 2/5, 48 mp,

2021,  92.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

301. Giurgiului semidec., et. 8/10, 34 mp,
1972, 2 camere Giurgiului, et.8/10, sdec.,

cf.2, 34 mp utili, mobilat si utilat partial. Pret
discutabil, 52.000 {; (0724.581.411 imobil-

iaramibo@yahoo.com 

302. Giurgiului dec., et. parter/7, 46 mp,
1970, Ap 2 camere confort 1 dec.a, parter/7,
mobilat, (mobila de buna calitate) utilat, mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, curat,
cad intabulare se accepta credit, 71.000 {;

(0723.389.967 

303. Giurgiului, Berceni, Piata Progresul
dec., et. 2/7, 2/7, mobilat, utilat, lux, renovat
total, acte la zi 79.999 {; (0766.862.569 

304. Giurgiului, investitie ap. inchiriat, lux,
curte de 100 mp, reducere dec., et. parter/6,
84 mp, 2016, proprietar, inchiriat, zona sos.
Giurgiului Dedeman, f. spatios, curte inte-

rioara imensa de 100 mp, g, f, p, t, um, ac, ct
Buderus, utilat, mobilat modern, se poate pre-
lua cu chiriasi, reducere pana la 31 martie de

la 110.000 la 99.999 euro, 99.999 {;
(0742.330.639 

305. Giurgiului, langa piata Progresul semi-
dec., et. 5/8, 56 mp, 1 min. Piata Progresul,

cf. 1, 56 mp, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet din lemn masiv, obloane la geamuri, usa
metalica 2 X aer conditionat, instalatii sanitare

schimbate inclusiv colonalele de caldura,
toate din cupru, boiler elecric, balcon,

71.500 {; (0758.041.197 

306. Giurgiului, Liceu Energetic,  et. 8/10,
38 mp, vand apartament 2 camere cf. 2, liber,

bl. reabilitat, toate actele, pret 51000 euro
disc. 51.000 {; (0763.581.790 

307. Giurgiului, P-ta Progresul dec., par-
care ADP dec., et. 5/7, 48 mp, 1963, metrou
Eroii Revolutiei, statie Toporasi, Piata Progre-
sul, 2 camere, dec., etaj 5/7, necesita reno-
vare, 47.8 mp, debara, geam la baie, vedere

spre verdeata, luminos, loc parcare ADP
62.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

308. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
2/7, 48 mp, vand apartament 2 camere cf. 1,
bl. reabilitat, stradal, statia STB in fata blocu-
lui 323, apartamentul se vinde mobilat, utilat,
termopane, gresie, faianta, liber, toate actele,

se acceepta si credit, 66.000 {;
(0763.581.790 

309. Giurgiului, Piata Progresul, Toporasi,
dec., et. 2/7, 50 mp, 1967, Giurgiului, Piata

Progresul, Toporasi, apartament de vanzare
situat la etajul 2/7, dec., confort 1, fara

imbunatatiri, necesita renovare, cadastru
intabulare, liber, 62.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

310. Grand Arena, dec., et. parter/4, 55 mp,
2020, bulevardul Constantin Brncoveanu,

totul nou, langa Lidl, constructie 2020
105.000 {; (0721.999.550/ 0720.415.511 

311. Grand Arena, particular, ocazie, pozitie
si compartimentare excelente. dec., et. 5/5,

42 mp, 2018, particular vand garsoniera,
apartament 2 camere, localizat excelent, 6

linii autobuz la mai putin de 1 minut de mers,
supermarket Lidl vis-a-vis, Mall la 5 minute
mers. Actele gata, bloc locuit, 74.300 {;

(0771.200.536
mariusconstantinit@yahoo.com 

312. Grigorescu dec., et. 9/10, 52 mp, Ori-
entare spre vest. doua camere 52mp utili,

dec.. 155.000 {; (0722.264.010
tutu.alexandru@gmail.com 

313. Grivita Metrou 1 Mai 2 camere semi-
dec., et. 1/8, 51 mp, 1966, 2 camere confort 1

semidecomadat etaj 1/7 suprafata 51mp
costructie 1966 curat bloc reablitat termic

mobilat utilat bloc curat termopane usa metal-
ica parchet gresie faianta zona buna linstita
aprope metrou pret 79000 euro 79.000 {;

(0768.756.617 

314. Grivita, Basarab semidec., et. 7/10, 50
mp, 1964, Ap 2 camere, semidec., nemobilat,
bucatarie utilata ,etaj 7/10, constructie 1964,

1 balcon, bloc reabilitat, balcon inchis, 3
minute de metrou Basarab, negociabil, comi-

sion 0. 75.000 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

315. Grivitei, Vanzare apartament 2
camere, metrou Basarab, etaj 5, 69900 euro

semidec., et. 5/7, 50 mp, 1961, Vanzare apart
2cam Grivitei, AC, anvelopat, 2 debarale, fara
modificari, disponibil cu credit. Necesita reno-
vare. Mobilierul de bucatarie si aragazul se

pot pastra in locatie. 69.900 {;
(0723.542.482

ralevis.imobiliare@gmail.com 

316. Grozavesti, ap 2 cam 63 mp in Novum
Invest dec., et. 2/11, 63 mp, 2017, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare in
Novum Invest, Spaiul Independentei unA-

partament dec. se afla la etajul 2 din 11 cu o
suprafata utila de 62.22 mp, c tie 2017.Imo-

bilul se vinde complet mobilat si utilat.
175.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

317. Iancu Nicolae, semidec., et. 2/4, 66 mp,
2023, apartament premium 2 camere, Iancu

Nicolae, 230.000 {; (0765.704.396
mds.madalinaandreea@gmail.com 

318. Iancului et. 2/8, Stradal, vis-a-vis de
metrou, cf. 1, etaj 2, balcon inchis, bl. reabili-
tat termic, liber, scara curata, zona civilizata,
facilitati, proape scoala, gradinita, magazine,
pret bun cadastru intabulare disc 78.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

319. Iancului, dec., 67 mp, 10 min. Metrou
Iancului, 2 camere, cf.1 dec., etaj intermediar,

bloc reabilitat. Renovat centrala
termica+g+f+t+p+um+A/C. Are geam la baie,
boxa proprietate, loc parcare platit, intabulare,
accept credit. Zona linistita aflata semicentral,

Ferdinand, Obor, 103.000 {;
(0727.827.197 

320. Iancului, et. 3/10, 55 mp, 5 min.
Metrou Piata Iancului, 2 camere, cf.1 cu bal-
con, etaj 3/10 pe mijloc, bloc reabilitat. Are

geam la baie, g+f+t+p+usi noi+instalatii
noi+apometre, intabulare, accept credit. Zona

linistita aflata semicentral, Bd. Ferdinand,
Parc Obor, Mosilor, Dimitrov, 84.900 {;

(0727.827.197 

321. Iancului, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa, 8 minute metrou semidec., et. 2/8, 45

mp, 1962, aproape Parc Ciurea/ Parcul
National,10 minute Mega Mall, Piata Muncii,

etaj 2/8,cf.1 semidec., 45mp., bloc 1962
reabilitat termic, pe mijloc, orientare sud,imb.,

g,f,p, termopan, um,cadastru, intabulare
80.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

322. Ion Mihalache, Ciuperca, Av. Popis-
teanu, semidec., et. 1/7, 57 mp, 1965, 2

camere, confort 1semidecomadat, etaj 1/7,
suprafata 57 mp, constructie 1965, bloc

reablitat termic, instalatii sanitare si electrice
schimbate, mobilat, utilat, balcon inchis, zona

buna, toate actele, bloc curat, pret 105000
euro, 98.000 {; (0768.756.617 

269. Drumul Taberei, zona Timisoara, 2
camere, semidec., et. parter/8, 49 mp, 2018,
Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-

zare in Drumul Taberei zona Timisoarei
apartament 2 camere. Apartamentul are
suprafata totala de 49,13 mp si se afla la

parter inalt (sunt apartamente si la demisol).
Apartamentul are balconul inchis; 80.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

270. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei,
langa metrou  et. 5/10, 51 mp, et. 5/10, cf. 1,
partial renovat, bloc stradal, pozitionat langa

statia de Metrou si Piata Valea Ialomitei,
geam la baie, are balcon, acte la zi, accepta

credit 90.000 {; (0786.325.404 

271. Drumul Taberei- Exigent Plaza semi-
dec., et. 3/10, 54 mp, Exigent Plaza, semi-
dec., etaj 3, mobilat, utilat, ideeal ivestitie,

accept credit 138.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

272. Drumul Taberei- Ghencea dec., et.
4/10, 37 mp, 1974, confort 2 ,dec., etaj 4/10,

bloc reabilitat,aer conditionat, pozitie excelen-
ta, stradal, gura de metrou la 10 minute, statia

STB in fata blocului, eliberabil repede.
61.900 {; (0722.525.060 gabriel-

manole1@yahoo.com 

273. Drumul Taberei- Valea Argesului dec.,
et. 6/10, 37 mp, 1974, cf 2 dec etaj 6/10

suprafata 37mp an constructie 1974, gresie,
faianta parchet, termopan, scola, gradinita

63.000 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

274. Drumul Taberei-Compozitorilor(1 Mai)
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1965, Drumul

Taberei ‘Compozitorilor(1 Mai), vis a vis Kau-
fland, etaj 6/10, suprafata utila 50 mp, balcon,
superamenajat 2025, instalatii electrice/san-
itare noi, liber 96.600 {; (0746.091.481 

275. Electronicii, D-na Ghica, sec 2 semi-
dec., et. 1/4, 25 mp, Vand apartament mic- 2
camere. Incalzire RADET, apa calda cu cen-
trala -gaze, gresie, faianta, geamuri/usa ter-

mopan, parchet, usa metalica, bucatarie/ baie
mici. Renovat. Bloc reabilitat. Str. Stolnicu

38.700 {; (0766.480.101 

276. Eroii Revolutiei fix piata Progresu dec.,
et. 3/8, 50 mp, 1965, Negociabil la fata locu-
lui, apartament 2 camere, confort 1, dec.,eta-
jul 3/8,curat liber cu toate actele la zi, mobilat
si utilat complet. 76.500 {; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

277. Eroii Revolutiei, fix Drumul Gazarului,
ideal credit, semidec., et. 4/4, 37 mp, 1974,

apartament 2 camere confort 2, etaj 4/ 4, Dru-
mul Gazarului, sector 4, mobilat si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal. Fara datorii la 4 statii de metrou, Lidl la
500 metri, scoala, gradinita, Piata Progresul.

Cadastru, intabulare, 48.000 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

278. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. 5/7, 50 mp, 1970, ap. 2 camere cf. 1, dec.,
mobilat utilat modern, gresie, faianta, parchet,
instalatie sanitara si electrica schimbate, se
accepta credit, cadastru, intabulare 83.000

{; (0723.389.967 

279. Favorit, Drumul Taberei dec., et. 3/4,
50 mp, 1965, Apartament 2 camere dec., hol
dublu, debara si camara spatioase, acces la
uscatorie pe palier, ghena de gunoi pe etaj.

Bloc de 4 etaje cu 8 scari construit dupa
proiect de bloc de 8 etaje cu 4 scari . 95.000
{; (0769.882.852 iulian_nita@yahoo.com 

280. Ferentari blocuri rosii ap. 2 camere
parter bloc 3 etaje semidec., et. parter/3, 53

mp, 1950, Apartament 2 camere 53 mp,
parter, in bloc civilizat 3 etaje, renovat, cen-
trala proprie, cada, faianta, gresie, parchet,
balcon calorifere de fonta, usi lemn/ sticla,

usa de metal + 2 boxe (12, 6 mp). 70.000 {;
(0724.630.187 luizamarinescu700@hot-

mail.com 

281. Ferentari Vadu Nou  et. 4/4, 38 mp,
Vand apartament 2camere cf. 2 mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, se vinde
mobilat utilat, langa Profi, accept si credit pret

disc. 36.000 {; (0763.581.790 

282. Ferentari Zetari  et. parter/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 renovat cu
balcon, apa calda caldura, gaze radet, ter-

mopane, parc pentru joaca de copii, scara cu
interfon, 40.000 {; (0763.581.790 

283. Ferentari, Iacob Andrei,  et. parter/4,
40 mp, vand apartament 2 camere cf. 2 cu
centrala gaze, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, se vinde mobilat utilat, balcon, pret
40000 euro, 40.000 {; (0763.581.790 

284. Ferentari, Tunsul Petre  et. 2/4, 36 mp,
Vand apartament 2 camere cf. 2 Radet, mici
inbunatatiri, parculet de joaca in fata bl. pen-
tru copii, liniste, aproape de Zetari, capatul

masini 139, 141, 323, 220 si tramvai 32.000
{; (0763.581.790 

285. Floreasca, semidec., et. 1/2, 40 mp,
1960, vand ap. 2 camere, semidec., pozition-

at pe spatele blocului bucurandu-se de un
spatiu verde foarte bogat, renovat recent,

asezat intr-o zona foarte linistita, ferit de zgo-
motul orasenesc avand in imediata vecinatate
parcuri, spatii verzi, statii STB, complex com-

ercial, mall Promenada, scoala, gradinita,
liceu. Se vinde semimobilat, negociabil direct

proprietar 113.000 {; (0748.887.597/
0743.612.512 

286. Floreasca, Ceaikovski, semidec., et.
3/3, Parcul Floreasca, vanzare apartament de

2 camere, etaj 3/3, suprafata de 50 mp +
boxa la demisol de 5 mp, intrare stradala,

vedere mixta, acces rapid mijloace de trans-
port, pozitionat langa Parcul Floreasca, 1 min.

Kaufland, acces rapid catre zona de Nord ,
disponibil imediat 115.000 {;

(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-
ativebrokers.ro 

287. Floreasca, Chopin,  36 mp, 1960, pro-
prietar vand ap. 2 camere circular la demisol
inalt din bloc de 3 et., construit din caramida.
Are parchet, gresie, faianta, apometre, repar-
titoare si interfon. Investitie buna, la pret mic

in zona deosebita, neg. 70.000 {;
(0728.001.346 

288. Floreasca, Fratelli, dec., et. 2/7, 60
mp, 2010, Apartament 2 camere, dec., etaj
2/P+7, imobil 2010, 55 mp+ 1 balcon de 5
mp, 1 baie. Mobilat si utilat, finisaje de cali-
tate, parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, centrala termica, usa
metalica, lift. 175.000 {; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

289. Floreasca, Glinka, dec., et. 3/3, 49
mp, 1960, Parcul Floreasca, etaj 3/3, intrare
stradala, vedere mixta, dec., mobilat si utilat,
acte la zi, comision agentie 2%, vecinatati:

Aviatiei, Dorobanti, Stefan cel Mare,
119.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

290. Floreasca- One Lake Club dec., et.
3/9, 67 mp, 2024, va propunem spre achizitie

un apartament spatios avand 67mp, intrun
complex nou exclusivist, in cea mai cos-

mopolita si activa zona din Bucuresti-Floreas-
ca one lake club, ideal celor ce isi doresc un
adevarat camin, beneficiind de modernism

absolut. 187.000 {; (0722.614.867 

291. Fundeni dec., et. 3/3, 61 mp, 2009, vis
a vis Institutul Oncologic spre vanzare ap. 2
cam, suprafata totala 61.9mp, 2x balcoane

inchise cu termopan, bloc tip vila construit in
2009, et. 3/3 cu acoperis. Centrala termica pe
gaz, AC, interfon, internet (fibra optica), loc de
joaca propriu. Zona linistita, magazine, clinici

medicale, gradinite, scoli; 80.500 {;
(0742.202.008

murgugeorgiana@yahoo.com 

292. Fundeni, dec., et. 2/4, 44 mp, 2023,
vand ap. 2 camere, et. 2, parcare subterana,
boxa, parcare terana, ap. se vinde mobilat
84.000 {; (0728.423.609 ionescu.gheo-

rghe59@yahoo.com 

293. Fundeni, Colentina, Sector 2, semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1978, apartamentul se

vine mobilat, utilat, pozitie S-E luminos,
stradal, 94.900 {; (0722.517.540

ninadamian606@gmail.com 

294. Fundeni, Dobroesti, ap. tip studio, 2 si
3 camere. dec., et. parter/4, 52 mp, 2024, -
Direct Dezvoltator;- Comision 0%;Aparta-
mente tip studio, 2 si 3 camere, (2024 -

2025).Situat in Fundeni, comuna Dobroesti,
Ilfov.Apartament de la 61900 Euro, TVA

inclus; 61.900 {; (0748.023.128/
0724.377.294 nb.imobiliare@hotmail.com 
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241. Drumul Taberei, Plaza Mall dec., et.
1/4, 50 mp, 1965, bloc tip P,confort 1, dec.,
etaj 1/4,bloc reabilitat ,50 mp, parchet, ter-

mopan, um, balcon inchis in termopan, nece-
sita imbunatatiri,liber,Agentie 90.000 {;

(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

242. Drumul Taberei, Plaza, dec., et. 3/4, 50
mp, 1970, bloc tip P, bloc reabilitat, etaj 3/4,
fara imbunatatiri, accept credit, 95.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

243. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
6/10, 36 mp, 1975, confort 2, semidec., 6/10,

curat, ideal investitie, 63.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

244. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Alunului dec., et. 3/3, 72 mp, 2017, aparta-

ment de 2 camere situat la etajul 3, confort 1,
dec., constructie 2017, su- 60 mp, st-72 mp,
balcon mare, 2 grupuri sanitare, centrala pro-

prie, loc de parcare, mobilat si utilat.
(0728.934.654 

245. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
sector 6, dec., et. 3/4, 2015, et. 3/4, cf. 1,

dec., bloc 2015, zona Prelungirea Ghencea,
sect. 6 (nu este in Bragadiru), se vinde ca in

imagini, infrastructura, acte la zi, accepta
credit, 90.000 {; (0786.325.404 

246. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1975, 1 min metrou, cf

1, semidec., etaj 8/10, doua lifturi, bloc reabili-
tat termic, acte la zi, accepta credit, necesita

imbunatatiri, agentie 77.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

247. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
1/10, 42 mp, 1972, etajul 1/10, dec., 42mp,

gresie, faianta, parchet, termopan, boiler, bal-
con, aproape de metrou si de mijloacele STB,
accepta credit. 72.000 {; (0765.348.367 

248. Drumul Taberei, Raul Doamnei. circu-
lar, et. 8/10, 52 mp, 1972, Drumul Taberei -

Raul Doamnei, apartament 2 camere in bloc
R, 52 mp, circular, balcon, 8/10, mobilat+uti-

lat, renovat complet (instalatie electrica si
sanitara noua, usi schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopan), geam baie, metrou 1
minut, acte, 89.500 {; (0769.088.539 

249. Drumul Taberei, Romancierilor, cen-
trala proprie dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, et.

2/4, cf. 1, dec., bloc reabilitat termic, aflat la 1
minut de statia de metrou Romancierilor,

curat cu imbunatatiri, bucatarie generoasa,
centrala termica Ariston, pozitie deosebita,

accepta credit, 105.000 {; (0786.325.404 

250. Drumul Taberei, str Valea Cricovului,
76mp+ Loc Parcare dec., et. 1/3, 76 mp,

2008, et 1/3, dec., bloc 2008, 76mp, suprafete
mari, posibilitate recompartimentare in 3
camere, loc parcare inclus in pret, zona
verde, linistita, acte la zi, accepta credit.
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

vat,totul este nou si in garantie, nelocuit,
instalatii electrice si sanitare schimbate, se

vinde ca in imagini, pretabil investitie in ved-
erea inchirierii,toate actele la zi 80.000 {;

(0786.325.404 

267. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc
reabilitat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1,

recent renovat, instalatii electrice, sanitare
noi, posibilitate centrala termica, bloc reabili-

tat, scara foarte curata cu vecini civilizati,
toate actele pregatite, accepta credit, 90.000

{; (0786.325.404 

268. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini,

pretabil investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la
1 min., Piata Moghioros, parcul si metroul la

3-4 min., 115.000 {; (0786.325.404 

160. Dristor, Park Lake, dec., et. 3/4, 48 mp,
1968, renovat, bloc 4 etaje, reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 86.900 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

161. Dristor, pe Camil Ressu, 10 minute
metrou, mall Park Lake si parc IOR, semi-

dec., et. 1/10, 50 mp, 1968, Va prezentam un
apartament de 2 camere situat in Dristor, pe
Camil Ressu, la numai 10 minute de metrou,

mall Park Lake si parc IOR. Blocul este
reabilitat, scara curata, vedere catre est, si
apartamentul are geam la baie, si necesita

renovare completa, 81.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

162. Dristor, Salajan dec., et. 3/6, 50 mp,
2015, Salajan - Nicolae Grigorescu, 2 camere
+ loc parcare subteran, mobilat si utilat com-
plet, 3/6, constructie 2015, dec., balcon, cen-
trala termica proprie, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, usa metalica, 1 minut STB,
metrou 10 minute, liber. 115.000 {;

(0769.088.539 

163. Dristor- Metrou dec., et. 7/8, 59 mp,
1982, apartament 2 camere, etaj 7/8, dec.,

suprafata 59 mp,renovat integral recent, bloc
reabilitat, constructie 1982, cadastru, intabu-

lare, liber 128.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

164. Drumul Fermei, Penny, dec., et. 3/4, 49
mp, 2013, apartament 2 camere dec., et. 3,
an 2013, locuit din 2014, bloc P+4, adresa:
Drm. Fermei, 99B, centrala termica, loc de

parcare, 10 minute Metrou Dimitrie Leonida,
supermarketuri in proximitate: Profi, Penny,
Mega Image. Apartamentul este mobilat si
utilat. Nu doresc sa colaborez cu agentii,

78.900 {; (0735.813.173 

165. Drumul Gazarului, Soseaua Giurgiului
dec., et. 5/7, 50 mp, 1968, Giurgiului ap 2

camere, et 5/7, confort 1 dec., mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon

inchis in termopan, se accepta credit 68.000
{; (0723.389.967 

166. Drumul Sarii / 13 Septembrie dec., et.
8/8, 1987, BVN va propune spre vanzare ap
2 camere, 13 septembrie, 63mp, dec. utilat,
finisaje premium et 8/8, g+f+p+t+ um+ isn

+ien, 120.000 {; (0754.798.731
e.stankovicd@gmail.com 

167. Drumul Sarii, 13 Septembrie dec., et.
3/5, 80 mp, BVN va propune spre vanzare un
apartament de 2 camere dec. et 3/5, 80mp,
mobilat/ utilat finisaje premium g, f, p, t, um,
ac, isn, ien 150.000 {; (0754.798.731

e.stankovicd@gmail.com 

168. Drumul Sarii, apartament superb, dec.,
et. 4/4, 65 mp, 1988, situat in zona foarte lin-
istita si curata se vinde cu centrala proprie,
aer coditionat, mobilier, zugravit, instalatie
electrica schimbata, bloc construit in anul

1988, suprafata 65 mp, pret usor negociabil
94.500 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

169. Drumul Taberei semidec., et. 4/9, 50
mp, 1964, Apartamentul este renovat complet
de mine, se poate vedea in poze 98.500 {;

(0793.789.651/ 729799680
Kaficafi531@gmail.com 

170. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
Particular, Ap 2 camere, 50mp, Drumul

Taberei, aleea Dealul Maciunului, et. 3/4, ren-
ovat, parchet, usa metalica, AC, luminos, bine
orientat, spatiu verde, scoli, gradinite, metrou,

lidl, profi, Kaufland, piata, foarte aproape.
90.000 {; (0724.061.907
virlant2004@yahoo.com.au 

171. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, reno-
vat integral, mobilat, utilat, 5minute metrou,
scoala, gradinita, parc, supermarket, intabu-
lare, cadastru, accept credit. Pret usor nego-

ciabil. 92.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

172. Drumul Taberei - Prelungirea Ghencea
- Raul Doamnei dec., et. 4/10, 1973, 2 cam cf

2 dec.,bloc reabilitat, lift nou, etajul 4 /10 ,2
min statie STB, 7 min metrou Raul Doamnei,

magazine mega, profi,lidl, auchan ,2 scoli
,gradinita 61.900 {; (0764.660.900 

173. Drumul Taberei -Bloc 1983/ aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/10, 52 mp,
1983, Drumul Taberei /Bd.Ghencea (str.
Vladeasa), Apartament 2 Camere, bloc

1983,reabilitat termic, confort 1, semidec.,
etaj 2/10, termopane, aer conditionat, usa

metalica, parchet, gresie, faianta etc.). Nece-
sita igienizare si mici reparatii. Se vinde com-
plet mobilat si utilat. Exista teava de gaze in

bloc, dand posibilitatea instalarii unei centrale
termice. tramvai 41, bld.Ghencea, scoala nr
59. str.1 Mai ,se accepta credit. Agentie imo-

biliara. 86.000 {; (0766.668.893 

174. Drumul Taberei 2 camere 54 mp, Raul
Doamnei circular, et. 2/10, 55 mp, 1973,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare un ap. 2 camere in Drumul Taberei pe
str. Valea lui Mihai.Se vinde mobilat si utilat
exact cum se vede in poze. Este circular, la

etajul 2/10, are 55 mp, c-tie 1973 la 3 min de
metroul Raul Doamnei 96.800 {;

(0767.677.777 

175. Drumul Taberei 34, dec., et. parter/4,
47 mp, 1968, cf. 1 dec., p/4 renovat, bloc

reabilitat termic, geam la baia, bloc de tip P,
scoala, gradinita, metrou, piata, parc,

82.500 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

176. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10,
1975, confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intab-

ulare, cadastru, accept credit, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

177. Drumul Taberei ap 2 camere
Romancierilor metrou dec., et. 6/10, 50 mp,

1969, Bucurestii Vechi si Noi va propune spre
vanzare in Drumul Taberei zona Romancier-
ilor un apartament de 2 camere cu o suprafa-
ta de 50 de mp utili, et. 6 din 10, este dec. si
necesita renovare. Blocul este situat la 5 min

de metrou Romancierilor. 76.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

178. Drumul Taberei Drumetul semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, Drumul Taberei aparta-

ment 2camere bloc stradal 7/10 gresie faianta
parchet termopan usa metalica geam la baie
mobilat asa cum reiese din poze apartament
situat pe mijloc acces rapid mijloace de trans-

port supermarket cresa gradinita scoli bloc
75.000 {; (0769.179.338 avantageimobil-

iare@gmail.com 

179. Drumul Taberei fix langa parc, piata,
metrou statia Parc Moghioros semidec., et.
2/9, 50 mp, et 2/9, cf 1, semidec., renovat

recent, instalatii schimbate, aer conditionat,
bloc reabilitat, se vinde ca in imagini, mobilier

si electrocasnice relativ noi, pozitie foarte
buna, 4 min Plaza Romania, toate actele sunt

la zi. 95.000 {; (0786.325.404 

180. Drumul Taberei langa Afi Cotroceni,
High Class, semidec., et. 4/4, 49 mp, et. 4/4,
langa Afi Cotroceni si la 1 min. de metrou Ori-
zont, proaspat renovat, totul este nou, insta-
latie electrica pe cupru, instalatii si obiecte

sanitare noi, bloc semistradal, toate actele la
zi, accepta credit, 90.000 {;

(0786.325.404 

181. Drumul Taberei Parc Moghioros dec.,
et. 2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp,

bloc reabilitat, renovat integral, in zona
metrou, piata, scoala, gradinita, intabulare,

cadastru, accept credit, 72.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

182. Drumul Taberei Residence 2, Bd.
Timisoara 101P, Profi, proprietar, dec., et.
parter/6, 57 mp, 2023, apartament cu 2

camere, aflat intr-un bloc nou finalizat in anul
2023, un proiect bine pozitionat, aflat in sec-
torul 6, in zona Bulevardul Timisoara Nr. 11P,

mobilat utilat. Accept credit. 114.999 {;
(0785.446.500 

183. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 40 mp,
1974, apartament 2 camere Drumul

Taberei,comision 0% la cumparator, localizare
extraordinara, dec., su - 40 mp, et. 5/10, bal-
con inchis, rebilitat termic, complet mobilat si

utilat, 74.500 {; (0736.333.063 florin.stani-
ca@crsimobiliare.ro 

184. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 65 mp,
2023, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 124.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

185. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 90 mp,
2024, De vanzare Apartament 2 camere Tip
E in complex Plaza Residence Faza 6 situat

pe bd. Timisoara nr. 82. 140.000 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-

gentdevelopment.com 

186. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 38 mp,
1972, Prel. Ghencea, etajul 4/10, bloc reabili-
tat, dec., usa metalica, necesita imbunatatiri,
se poate vinde mobilat si utilat, aproape de
metrou si de mijloacele STB, acte, accepta

credit, 62.000 {; (0765.348.367 

187. Drumul Taberei, circular, et. 10/10, 50
mp, 1973, Raul Doamnei, circular, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, bal-
con, geam la baie, 2 lifturi, aer conditionat,

mobilat si utilat, acte, 72.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

188. Drumul Taberei, 2 cam 52 mp, Valea
Oltului semidec., et. 3/3, 52 mp, 2008,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Drumul Taberei zona Valea Oltului un
Apartament 2 camere semidecomnadat etj 3
din 3 , bloc finalizat in anul 2008, dispune de
52 mp utili. Proprietatea se vinde mobilata si
utliata complet. 91.500 {; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

189. Drumul Taberei, 2 cam. 52 mp, Raul
Doamnei, dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, Blocul
este reabilitat termic, coloana de gaze este

trasa in bloc, apartamentul este spatios lumi-
nos, beneficiaza de finisaje bune. Acces facil
la mijloacele de transport in comun, 3 minute
pana la statia STB si la 100 m de statia de

metrou Raul Doamnei, 80.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

190. Drumul Taberei, 2 camere Raul Doam-
nei dec., et. 3/10, 44 mp, 1974, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare in Dru-
mul Taberei zona Raul Doamnei un aparta-
ment decomnadat confort 2. Imobilul se afla
intr-un bloc de apartamente construit in anul
1973, fara risc seismic la etajul 3/10, metrou

Raul Doamnei 100 m. 72.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

191. Drumul Taberei, 2 camere, Plaza.
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1975,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Drumul Taberei zona B-dul.Timisoara
cu Brasov, 2 camere, parter din 10, semidec.
cu bucataria mutata pe balcon (astfel aparta-
mentul are 3 camere) metrou 4 min. Drumul

Taberei, tramvai 41, 2 min. 90.500 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

192. Drumul Taberei, 5 min. metrou Raul
Doamnei  et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, recent

renovat, spatios si bine compartimentat, bal-
con si spatii de depozitare, zona linistita,

acces facil la STB inclusiv la metrou, statia
Raul Doamnei 88.500 {; (0786.325.404 

193. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, semi-
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semi-
dec., 4/10, bloc reabilitat, termopan, instalatii

noi, intabulare, cadastru, accept credit,
78.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

194. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, semi-
dec., et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf.
1, etaj 2, intabulare, cadastru, accept credit.

Pret fix, 80.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

195. Drumul Taberei, Aleea Compozitorilor,
semidec., et. 7/9, confort 1, semidec., 7/9,
47.23 mp, bloc fara risc seismic, g, f, t, um,
ac, contorizare cu citire radio, geam la baie,

spatii depozitare, dressing, foarte curat, intab-
ulare, cadastru, 77.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

196. Drumul Taberei, apartament cochet,
renovat cu bun gust semidec., et. 4/4, 49 mp,

et. 4/4, cf. 1, semidec., recent renovat cu
materiale de calitate, fara probleme cu terasa,

se vinde semimobilat, instalatii electrice si
sanitare noi, scara foarte curata, vecini socia-
bili, toate actele la zi, accepta credit 90.000

{; (0786.325.404 

197. Drumul Taberei, Auchan semidec., et.
8/10, 54 mp, 1978, etajul 8/10, bloc 1978,
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

dence.ro 

134. Doamna Ghica semidec., et. 8/10, 60
mp, 1977, Bloc 1977, anvelopat, cu punct ter-
mic, 2 lifturiEtaj 8 10.Semidec..Suprafata 60
mp.Mobilat partial.Gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, usa metalica.Balcon pe toata
lungimea apartamentului, pe partea din spate
a bloculuiAcces usor la mijloacele de trans-

port 70.000 {; (0727.300.350 trifan_ruxan-
dra@yahoo.com 

135. Doamna Ghica, Lidl, str. Rasnov, 2
camere dec.e, confort 1 sporit. dec., et.

parter/4, 56 mp, 1987, Va oferim un apara-
ment de 2 camere dec., foarte curat confort 1
sporit 56 mp, etaj parter innalt din 4, bloc solid

construit in 1987, imbunatatit dupa cum se
vede in poze, g, f, p, termopane, usa met.,
calorifere noi. Se afla chiar in fata la Lidl,

82.000 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

136. Dobroesti - Balantei dec., et. 1/2, 69
mp, 2025, Apartament 2 camere situat in

Dobroesti, intr. Balantei, imobil p+2, etaj 1,
dec., la cheie, bloc cu doar 6 apartamente,
posibilitate achizitionare loc de parcare in

curte, merita vazut! 86.500 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

137. Dobroesti - Balantei dec., et. 2/2, 61
mp, 2025, Ocazie ! Apartament 2 camere sit-
uat in Dobroesti, intr Balantei, imobil p+2 cu
doar 3 apartamente pe etaj, la cheie, 2 bal-

coane, centrala termica, comision 0%
77.000 {; (0722.150.440 damaircon-

struct@yahoo.com 

138. Domenii dec., et. 9/10, 60 mp, 1984,
Apartament 2 camere dec., vedere cartierul
Domenii, etaj 9 din 10, complet renovat fin-

isaje premium: parchet masiv, travertin,
boilere, AC, mobilat, utilat. 10 minute de

Herastrau si Domenii 148.500 {;
(0738.053.462

madalinvanea83@gmail.com 

139. Dorobanti, Beller, Primaverii, semi-
dec., et. parter/4, 51 mp, 1986, str. Pro-

topopescu, 187.000 {; (0728.365.765
mariancotinghiu@gmail.com 

140. Dorobanti, chiar pe strada Ion Bog-
dan, apartament in vila la mansarda, semi-

dec., et. 3/3, 37 mp, 1940, Apartamentul are 2
camere, intr-o curte comuna, cu centrala si
este partial mobilat. Este curat si are gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat.Este ideal pentru inchiriat.

67.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

141. Dorobanti, Floreasca, dec., et. 8/10,
38 mp, 1976, apartament cu 2 camere dec.,
etaj 8/10, modern, gresie, faianta, parchet,
mobilat si utilat, ferestre termopan, balcon
inchis, usa metalica, bloc reabilitat termic,
ideal investitie, posibilitate preluare chirias.

99.000 {; (0724.265.155
cir_marius@yahoo.com 

142. Doua camere. dec., et. 7/10, 56 mp,
2026,  177.500 {; (+40738850037

robert.zamfir@cloud9residence.ro 

143. Dristor semidec., et. 1/10, aproape
piata Rm. Sarat, stradal, cf1, etaj 1, balcon

inchis, bl. reabilitat termic, liber scara curata,
aproape parcul ior, scoala 195, (Hamburg),

cadastru intabulare disc 81.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

144. Dristor dec., et. 4/4, 54 mp, 1984, Va
propunem spre vanzare un apartament cu 2

camere, dec. ideal pentru un cuplu sau o fam-
ilie, confort 1, situat in zona Dristor 109.900
{; (0727.841.684 cristiandrug@yahoo.com 

145. Dristor - Ramnicu Sarat - Fizicienilor -
metrou Dristor 15 min semidec., et. 2/4, 40

mp, 1975, Pozitie ideal fiind pe aleea
Lacramioarei la 15 min de metroul Dristor,

Mall ul Park Lake si parcul IOR, aproape de
Penny Fizicienilor, bloc reabilitat termic con-
struit in 1975, etaj 2/4, semi-dec., curat, acte

valabile, liber imediat! 72.900 {;
(0799.666.104 

146. Dristor Apartament 2 camere - renovat
- zona Dristor dec., et. 8/8, 47 mp, 1986,

99.900 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

147. Dristor Metrou 10 min. si vis-a-vis mall
Park Lake semidec., et. parter/10, 1970, Dris-
tor Metrou 10 min. si vis-a-vis mall Park Lake,
Parc IOR, renovat, mobilat, utilat, liber, reno-
vat total gresie, faianta, parchet, usi schim-

bate, instalatii electrice si sanitare, aer condi-
tionat, termopane, rulouri exterioare, merita

vazut, 87.000 {; (0732.135.471 

148. Dristor Metrou 7 min si mall Park Lake,
Bld Camil Ressu dec., et. 3/4, 51 mp, 1970,
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

429. Obor et. 2/4, Ferdinand stradal, cf 1,
2/4, balcon inchis, renovat, g+f+p+t+um se

poate locui, bl. reabilitat termic, metrou iancu-
lui 6-7 minute, aproape Piata Obor, cadastru,
intabulare, disc. 79.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

430. Obor x Teiul Doamnei x Colentina -
langa sectia 7 politie dec., et. 9/10, 50 mp,

1970, Apartament cu 2 camere dec. situat la
7 min de metroul Obor aproape de sectia 7
de politie si kaufland colentina, orientat spre
est, bloc mixt an 1970 reabilitat termic fara

risc seismic, etaj 9/10, mobilat si utilat, reno-
vat complet, c+i. 85.000 {; (0799.666.104 

431. Obor, 5 minute metrou, 2 camere, 58
mp, etaj 2, an 1981. dec., et. 2/8, 58 mp,

1981, Va propunem spre achizitie un aparta-
ment dec., bine compartimentat, situat intr-o
zona linistita din Obor, la doar 5 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou,
120.000 {; (0723.993.344 

432. Obor, Bd. Ferdinand I, etaj 1/4, metrou
7 min. semidec., et. 1/4, 1965, etaj 1/4, semi-
dec., bloc reabilitat termic. Intrare stradala,
vedere spate. Acte ok. Este curat, instalatii

electrice schimbate. In imediata apropiere se
afla magazine, scoala, liceu. Distanta pana la
metrou 6-7 min. Pozitie f. buna. 82.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

433. Obor, Colentina in Complexul Rosegar-
den - 10 min metrou Obor dec., et. 3/11, 67
mp, 2010, Va propunem spre vanzare un

apartament cu 2 camere modelul mare, situat
in Rose Garden la 10 min de metrou Obor,
4/1, bloc 2010, complex cu paza 24/7, cen-

trala de imobil, 1 terasa mare 32 mp, renovat
recent complet, mobilat si utilat, c+i.

145.000 {; (0799.666.104 

434. Obor, Colentina, semidec., et. 2/10, 49
mp, 1974, langa complex Rose Garden 10

minute de metrou Obor, apartament 2 camere
cf. 1 semidec., siprafat 49 mp, et. 2/10, con-
struit 1974 se vinde mobilat/ utilat ca in poze,

aer conditionat, termopan, gresie, parchet.
Cadastru, intabulare 83.000 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

435. Obor, Colentina, in complexul Rosegar-
den, dec., et. 3/9, 67 mp, 2009, Va prezentam
un apartament exclusivist, bloc nou, in com-
plexul Rosegarden, in plan secund, benefici-
ind de liniste, renovat recent, mobilat, utilat

modern, 2 terase, cadastru, intabulare, ener-
getic, inchiriat in regim hotelier avand randa-

ment minim 1.000 euro, 150.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

436. Obor, Colentina, Kaufland, stradal, 6
minute de metrou semidec., et. 10/10, 50 mp,
1970, 10/10, terasa ok, cf. 1, semidec, 50 mp,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic, 2 lifturi,
mobilat si utilat complet, ideal investitie, reno-
vat, geam la baie, balcon spatios, luminos, g,
f, p, t, usa metalica, aer conditionat, acte ok,

accept credit, pret neg. 76.000 {;
(0724.336.834 

437. Obor, Colentina, langa complexul
Rosegarden, semidec., et. 2/10, 49 mp, 1970,
metroul Obor la 10 min., bloc situat in Colenti-
na langa complexul Rosegarden, bloc reabil-
tat termic, fara risc seismic, 2/10, 49 mp, bal-
con mare, baia avand fereastra, curat, mobi-

lat, utilat, cadastru, intabulare, se accepta
credit. 83.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

438. Obor, Colentina, stradal vav Kaufland, 5
minute metrou, semidec., et. 2/10, 51 mp,

1970, 5 minute piata Obor, Veranda, Scoala
27, etaj 2/10, cf.1 semidec., 51 mp, bloc

monolit 1970 reabilitat termic, pe mijloc, ori-
entare sud-vest, baie cu fereastra, bloc

stradal, vedere in lateral, imb.,g, f, p, ter-
mopan, um, ac, mobilat, utilat, cadastru,
intabulare, 85.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14
caraimanimobiliare@yahoo.com 

439. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
10 minute metrou semidec., et. 3/3, 58 mp,
1960, langa Dristor Kebab, aproape Parc
Plumbuita/ Tei, piata Obor, Scoala 27, etaj

3/3, cf.1 semidec., 59 mp, bloc 1960 reabilitat
termic fara risc seismic, centrala de bloc,
imb., termopan, cadastru, intabulare, liber

80.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14
caraimanimobiliare@yahoo.com 

440. Obor, Colentina, Teiul Doamnei 12
minute metrou semidec., et. 5/10, 54 mp,
1970, langa Dristor Kebab, aproape piata

Obor, Veranda,Scoala 27, Parc Tei/ Plumbui-
ta, etaj 5/10, cf.1 semidec., 54mp.,bloc 1970
reabilitat termic,pe mijloc, orientare sud-vest,
renovat integral,g,f,p, termopan,um, instalatii
electrice, sanitare schimbate, mobilat, cad.
89.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

441. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, langa
Sectia 7 politie, dec., et. 9/10, 52 mp, 1971,

str. Arh. Ion Berindei, metroul Obor la 10 min.
Mall Veranda la 7 min. Kaufland la 5min. bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, an 1971,
dec. 52 mp, pe mijloc, acte ok, se accepta

credit, 72.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

442. Obor, Ferdinand, dec., centrala de ap.,
bl. deosebit. dec., et. 9/11, 68 mp, 1970, Ap. 2
camere dec., renovat recent cu materiale de

buna calitate si bun gust, apartament
deosebit cu suprafete generoase bucatarie

mare patrata sufragerie foarte spatioasa, cen-
trala de apartament mobilat si utilat. Blocul

este reabilitat, retras, 104.900 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

443. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
2/3, 56 mp, 2024, apartament cu 2 camere,
confort 1, toate imbunatatirile noi 2024: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon, bloc

nou 2024, disponibil imediat 74.500 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

444. Oltenitei, Loka Residence Popesti
Leordeni, dec., et. 1/4, 74 mp, 2023, aparta-

ment superb de vanzare situat la etajul 1/4 cu
lift, dec., avand o suprafata totala de 74 mp,
centrala proprie, lavabila, posibilitate person-
alizare apartament dupa gustul cumparatoru-

lui, 79.999 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

445. Oltenitei, Popesti Leordeni, parc
Paraul Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, par-

ticular vand ap. 2 cam. semimobilat, ter-
mopan, ac, c.t. cablu tv, internet, contorizat,
intabulat, imbunatatiri. Inclus loc parcare.

Comision 0%. Se accepta credit, 93.500 {;
(0735.310.301 

446. Oltenitei, Scoala de Politie, semidec.,
et. 1/8, 58 mp, 1964, apartament 2 camere
confort 1, etaj 1, suprafata 58 mp, Oltenitei,

Scoala de Politie, 85.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

447. Otopeni apartament 2 camere dec., et.
3/3, 60 mp, 2025, BVN ofer spre vanzare un
apartament cu 2 camere cu 60 mp suprafa

utila, etaj 3/3 finisaje premium g, f, p, t, um, ct,
isn, ien 79.900 {; (0727.511.563 

448. Otopeni Apartament 2 camere dec., et.
3/3, 74 mp, 2025, BVN ofera spre vanzare un

apartament cu 2 camere cu 75 mp suprafa
utila si finisaje premium : g+p+f+t+ um+ct+

isn+ien 89.900 {; (0727.511.563 

449. Otopeni apartament 2 camere semi-
dec., et. parter/3, 34 mp, 2025, BVN ofera

spre vanzare un apartament cu 2 camere su
o suprafa utila de 34 mp la parter/3 cu finisaje
premium: g, f, p, t, um, ct, isn, ien 65.000 {;

(0727.511.563 

450. Otopeni apartament 2 camere, terasa
semidec., et. 3/3, 2025, BVN ofer spre van-

zare apartament cu 2 camere in zona
Otopeni, 52 mp utili la etajul 3/3 finalizat in

2025. Finisaje premium: g, p, f, t, isn, ien, ct
74.900 {; (0727.511.563 

451. Otopeni apartment 2 camere dec., et.
3/3, 60 mp, 2025, BVN ofer spre vanzare un
apartament cu 2 camere 60 mp suprafa utila,
etaj 3/3 cu finisaje premium: g, f, p, t, um, ct,

isn, ien 79.900 {; (0727.511.563 

452. Otopeni, semidec., et. 3, 50 mp, propri-
etar vand apartament 2 camere semidec.,

etaj 2/3. Apartamentul are o suprafata utila de
50 m.p.,si este compus din: living generos si
luminos, cu iesire catre balcon + bucatarie
open (posibilitatea de a masca bucataria,
datorita designului interior-a se observa in

poze), un hol amplu, ce are dressingul pentru
garderoba zilnica, balcon. Imobilul este vinde
complet mobilat si utilat, exact ca in fotografii.
Loc de parcare inclus in pret. Pret negociabil

95.000 {; (0767.638.653
anin.ioana@yahoo.com 

453. Otopeni, Piata, centrala termica pro-
prie, dec., et. parter/2, 75 mp, 1989, P/2, cf. 1
sporit, dec., 75 mp, 2 balcoane, centrala ter-
mica proprie, vedere mixta, renovat, mobilat
nou si utilat, liber, bloc 1989, bucatarie mare-
10 mp, geam la baie, usi interioare noi, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte O.K, accept credit, pret neg., 103.000

{; (0724.336.834 

454. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680

{; (0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

455. Ozana, Titan, dec., et. parter/4, 54 mp,
2023, dezvolator, ofer spre vanzare aparta-
ment 2 camere finalizat mutare rapida, dec.,

parte /4, Ozana, Titan, 0 comisionApartament
de 2 camere dec., situat la parter din 4, avand
o suprafata de 54 mp utili, intr- un ansamblu

rezidential. 85.400 {; (0766.228.698 

456. Pacii Apartament 2 camere dec., faza 4
Maniu 141 dec., et. 11/11, 58 mp, 2026,

122.921 {; (0765.509.742 office@urban-
home.ro 

457. Pacii, semidec., et. 9/10, 63 mp, 2026,
127.600 {; (0765.509.742

vanzari@maniu141.ro 

458. Pacii, dec., et. 7/8, 52 mp, 2026,
104.000 {; (0765.509.742

vanzari@maniu141.ro 

459. Pacii, dec., et. 7/8, 63 mp, 2026,
Apartament 2 camere, suprafata totala 63

mp, complet finisat, situat la 3 minute de sta-
tia de metrou Pacii. 127.140 {;

(0765.509.742 vanzari@maniu141.ro 

460. Pajura, apartament cu 2 camere com-
plet renovat, mobilat si utilat semidec., et. 3/3,
52 mp, 1962, Pajura, apartament de vanzare
cu 2 camere complet renovat, mobilat si utilat.

97.500 {; (0722.515.556
bucurestinoi@gmail.com 

461. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2023, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata
construita: 57.31 mp, nivel: parter, living:

18.66, dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15
mp, baie: 3.96 mp, orientare: vest, pret:

84.800 , tva 9%inclus, parcare suparaterana
6000e+tva 19% 84.800 {; (0766.228.698/

0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

462. Pallady Residence str. Gura Calitei.
semidec., et. parter/11, 2016, parter/11, an
constructiei 2016, amenajat, mobilat, utilat,

metrou Nicolae Teclu, Kaufland, scoli,
Auchan, metrou Jumbo, bucatarie inchisa cu
geam de sticla, toate actele pret discutabil.

78.000 {; (0722.414.299 

463. Pantelimon dec., et. 4/10, Cora cf2,
dec., 4/10, balcon inchis, renovat recent,

g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat ter-
mic, scara curata, aproape scoala, gradinita,

cadastru intabulare disc, 66.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

464. Pantelimon semidec., et. 5/10, 40 mp,
1974, Cora etaj 5, semidec., bloc anvelopat
civilizat, acces facil, usa metalica, necesita

renovare, vopsea 60.000 {;
(0722.547.414 

465. Pantelimon et. 8/10, 61 mp, Stradal,
cf 1, 8/10, balcon mare, 61mp, renovat

decent, g, f, p, t, um, bucatarie mobilata, bl.
reabilitat termic, multiple facilitati, scara cura-
ta, cadastru intabulare pret bun disc 75.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

466. Pantelimon 2 camere vedere lac, par-
care si boxa gratis dec., et. demisol/3, 67 mp,

2020,  125.350 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

467. Pantelimon Apartament 2 camere
Bloc Finalizat semidec., et. 1/4, 53 mp, 2024,
81.750 {; (0722.681.655 office@romania-

invest.ro 

468. Pantelimon apartament 2 camere bloc
finalizat semidec., et. parter/3, 62 mp, 2020,

76.300 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

469. Pantelimon Apartament modern cu 2
camere semidec., et. 1/10, 35 mp, 1973,

77.900 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

470. Pantelimon Carrefour, Liceul Lucian
Blaga, 2 camere semidec., et. 2/4, 28 mp,

1970, Va propunem spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere, confort 3, tip semidec., sit-
uat in imediata proximitate a Liceului Lucian

Blaga. Apartamentul este recent renovat, cu o
suprafata utila de 28 mp, situat la etajul 2/4,

anul constructiei 1970. 38.000 {;
(0727.288.260

betimobiliarconcept@gmail.com 

471. Pantelimon, et. 4/4, 50 mp, Ferdinand
stradal, cf. 1, etaj 4, balcon inchis, vedere
spate, bl. reabilitat termic, liber, 10 minute

metrou Iancului, zona verde parc, scoala, gra-
dinita, Piata Obor, cadastru, intabulare, disc.,
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

472. Pantelimon, dec., et. 5/10, 40 mp, Spi-
tal, parcul Florilor, cf. 2, dec., etaj 5, balcon
inchis, 40 mp, bl. reabilitat termic, aproape

gradinita, scoala, spatii comerciale, metrou 10
minute, cadastru, intabulare, pret bun, disc.,
49.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

473. Pantelimon, 2 camere bloc nou
vedere lac terasa 8 mp semidec., et. 1/3, 62

mp, 2020,  81.750 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

474. Pantelimon, 2 camere, zona verde,
lacul Pantelimon semidec., et. parter/3, 66
mp, 2021,  81.750 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

475. Pantelimon, Cora, Liceul Lucian
Blaga, semistradal, fara risc seismic dec., et.

2/10, 39 mp, 1974, 2/10, cf. 2, dec, 39mp,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic, reno-
vat recent, bucatarie mobilata si utilata, ideal
investitie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, acte o.k, zona

verde, linistita, accept credit. 57.000 {;
(0770.956.572 

476. Pantelimon, Spital, Liceul Lucian
Blaga, semistradal dec., et. 7/10, 45 mp,

1975, 7/10, cf. 2 sporit, dec., 45 mp, hol locu-
bil, vedere mixta placuta (si pe lac), bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, renovat recent,

mobilat si utilat complet, usi int., instal. si
calorifere noi, g+f+p+t, aer conditionat, zona

linistita, acte O.K, acc. credit, neg. 75.000 {;
(0724.336.834 

477.
PANTELIMON,APARTAMENT,METRO

U 15 MIN,STB 7 MIN,2 CAMERE, 62
MP,LANGA LAC dec., et. parter/1, 62 mp,
2022,  63.000 {; (0730.108.208 ana-

maria@aresfrancizaimobiliara.ro 

478. Parcul Cismigiu - Sipotul Fantanilor 2
camere cu terasa mare! semidec., et. 7/7, 55

mp, 1948,  89.900 {; (0735.250.001
robert@ethicalestate.ro 

479. Pecetei nr 8 Apartament de vanzare
semidec., et. 2/3, 42 mp, 1961,  74.000 {;
(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

480. Piata Alba Iulia, 2 camere, terasa 21
mp, priveliste aerisita, 0% comision, direct
dezvoltator semidec., et. 5/6, 44 mp, 2025,

145.000 {; (0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

481. Piata M. Kogalniceanu, etaj 3/6, boxa,
loc de parcare, 55 mp credit ipotecar semi-

dec., et. 3/5, 55 mp, 1960,  108.500 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

482. Piata Matei Ambrozie, Camil Ressu,
Nicolae Grigorescu, parc IOR semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1976, Direct proprietar- va

propun spre vanzare un apartament de 2
camere, semidec., situat pe strada Lotrioara,
in Sector 3 la 3 minute de Parc IOR si la doar

5 minute de metrou Nicolae Grigorescu.
92.400 {; (0763.644.533 alexandru-

clapon97@gmail.com 

483. Piata Minis, chiar pe barajul Bistritei, 10
minute metrou Costin Georgian, semidec., et.

parter/4, 51 mp, 1965, Apartamentul a fost
renovat, dispune de instalatii electrice si san-
itare noi, gresie, faianta, parchet, geamuri ter-

mopan, usa metalica si aer conditionat. Se
vinde partial mobilat si utilat. 76.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

484. Piata Muncii 1 minut metrou, vedere
spate semidec., et. 5/8, 55 mp, 1988, Aparta-
ment 2 camere Piata Muncii, 1 minut metrou,
55 mpSe vinde apartament de 2 camere, situ-

at n zona Piaa Muncii, la doar 1 minut de
mers pe jos de staia de metrou. Pozitionat pe

spate, ofera liniste 125.000 {;
(0769.651.162 

485. Piata Muncii, Baba Novac semidec., et.
3/3, 46 mp, 1961, Apartament 2 camere,
Piata Muncii, Str. Gh Patrascu 2. Piata

Muncii. Necesita imbunatatiri. Suprafata:
42.43 mp, etaj 3/3, an 1961. Risc seismic R2,
inclus in PNRR. Acces rapid la metrou, trans-

port public, scoli, parcuri si magazine. Se
accepta plata cash. Comision 0 64.000 {;
(0770.234.354 rodrigue@karfimobiliare.ro 

486. Piata Muncii, localizarea perfecta! dec.,
et. 5/8, 50 mp, 1993,  144.900 {;

(0764.710.535 gabriela.cirstea@kw.ro 

487. Piata Sudului Apartament 2 camere
65.09 mp utili dec., et. 1/12, 65 mp, 2023,

156.604 {; (0722.681.655 office@roma-
nia-invest.ro 

488. Piata Sudului apartament dec. 2
camere 70,18 mp utili dec., et. 1/12, 70 mp,

2023,  158.746 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 
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

510. Podul Giurgiului, sector 4, apartament 2
camere, dec., et. 4/7, 51 mp, 1962, aparta-

ment 2 camere strada Podul Giurgiului, sector
4, dec., an imobil 1962, 45 utili, 51 mp totali,
etaj 4/7, balcon, mobilat, utilat. Detalii la sau

mesaj privat. Pret neg. 68.000 {;
(0750.441.664 

511. Polona, stradal, dec., et. 7/8, 58 mp,
1981, Apartament 2 camere, dec., etaj 7/P+8,
imobil reabilitat termic, are 54 mp utili+1 bal-
con de 4m, baie, a fost renovat total in urma

cu 10 ani, are parchet laminat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, AC, termoficare, ori-

entare catre vest. 170.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

512. Popa Petre, Mosilor in vila semidec., et.
1/1, 32 mp, 1936, Apartament 2 camere in

vila, etajul unu al unei vile, edificate in 1936,
este semidec. si are un balcon inchis. In plus,
la demisolul inalt are un spatiu amenajat pen-
tru locuit si un grup sanitar, gen garsoniera.

Apartamentul are centrala 68.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

513. Popesti Leordeni - Str. Fermei, ap. 2
camere, cf.1 dec., et. parter/4, 49 mp, 2016,
dec., parter/4, balcon, Metrou D. Leonida in

apropiere, centrala proprie, curat, mobilat, loc
de parcare. 82.000 {; (0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

323. Ion Mihalache, intre Piata Domenii si
Chibrit, vedere spate, geam la baie semidec.,
et. parter/7, 44 mp, 1964, la mai putin de 10
minute pe jos de statia de metrou, parter/7,
vedere spate (liniste, ferit de zgomot), dis-

pune de ferestre termopan, aer conditionat,
bucatarie spatioasa, baie cu geam spre exte-

rior. 93.000 {; (0728.736.846 

324. Iuliu Maniu 590 Apartament 2 camere,
61 mp, dec., et. 6/7, 61 mp, 2023,  99.950
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

325. Iuliu Maniu, 2 camere de 65 mp utili.
dec., et. 7/9, 65 mp, 2024, Iuliu Maniu, 2

camere de 65 mp utili. 105.700 {;
(0725.083.454 vanzari.envogueresi-

dence@gmail.com 

326. Iuliu Maniu, apartament 2 camere, 58
mp utili pret cu tva inclus dec., et. 5/9, 58 mp,

2024,  95.100 {; (0725.083.454 van-
zari@envogueresidence.ro 

327. Iuliu Maniu, studio 2 camere, 50mp,
BMW Automobile Bavaria dec., et. 9/10, 50

mp, 2024,  82.100 {; (0725.083.454 van-
zari@envogueresidence.ro 

328. Izvor Metrou Vasile Parvan doua
camere semidec., et. 7/8, 46 mp, 1961,

2camere confort 1 semidecomadat etaj 7/8
suprafata 46mp costructie 1961 balcon liber
necesita renovare zona buna linstita aprope
metrou Izvor facultate bloc curat toate actele

accept credit pret 91500 euro 91.500 {;
(0768.756.617 

329. Jean Steriadi intersectie strada Ciucea,
10 minute metrou 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1968, Apartamentul

este renovat complet 2025, instalatii electrice
si sanitare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, usa metalica, partial

mobilat.Bucataria este mobilata si utilata
modern cu plita electrica si cuptor pe gaz.
97.500 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

330. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, pe al Fetesti, dec., et. 3/4,

50 mp, 1972, 2 camere situat pe Al Fetesti, la
10 minute metrou 1 Decembrie 1918, intr-un
bloc reabilitat, cu scara foasrte curata.Aparta-
mentul este dec., nu are balcon, este mobilat
si utilat modern, are gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica 82.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

331. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, biserica de lemn, dec., et.
1/4, 50 mp, 1970, 2 camere situat pe Jean

Steriadi, la numai 5 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, intr-un bloc reabilitat de 4 etaje,
stradal cu vederea pe spate.Apartamentul
este decomnadat, renovat, instalatiile elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta
83.500 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

332. Jiului, apartament 2 camere 58 mpu,
terasa 48 mp. semidec., et. parter/4, 58 mp,
2009,  149.000 {; (0769.250.545 con-

tact@cristinamarin.ro 

333. Lacul Tei x Domino Plaza - langa parcul
Tei si Circului semidec., et. 9/10, 42 mp,

1975, Apartament cu 2 camere situat in plan
2 pe Grigore Moisil la 5 min. de parcul Tei si
parcul Circului, orientat sud-vest, bloc reabili-
tat termic an1975, mixt, etaj 9/10, semidec.,
baie cu fereastra, renovat recent integral,

mobilat si utilat, 90.000 {; (0799.666.104 

334. Lacul Tei, Teiul Doamnei, aproape
Parc, Tei, Facultataea de Constructii dec., et.

7/8, 56 mp, 1983, vav Oficiul Postal 38,
aproape metrou, piata Obor, etaj 7/8, cf.1

dec., 56 mp, bloc 1983 reabilitat termic, pe
mijloc, orientare est, imb., g, f, p, termopan,

liber, 98.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14

caraimanimobiliare@yahoo.com 

335. Lacul Tei. De vanzare - Apartament
Zona Lacul Tei semidec., et. parter/2, 33 mp,
1960, Am placerea a va prezenta spre tran-
zactionare un apartament cu potential situat
pe Strada Brasoveni 31.Apartamentul are o
suprafata totala de 33.62mp, inteligent com-
partimentat.Incalzirea se face cu Centrala

Termica Proprie. 52.500 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

336. Lamotesti, Cetatea Veche parter inalt
bloc reabilitat semidec., et. parter/4, 36 mp,

1974, Vand apartament semidec. 2 camere in
bloc reabilitat termic pe strada Cetatea Veche

in zona Lamotesti Uioara are rulouri exte-
rioare, aer condtitionat, termopane, usa met-

alica, parchet. Nu are alte imbunatatiri.
54.900 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

337. Luica intersectie cu Resita, stradal
nereabilitat, semidec., et. 5/10, 37 mp, 1973,
ap. este modest, mobilat utilat, sunt necesare
reparatii/ renovari. Pretul reflecta oportunitate
buna pt. persoanele care doresc sa personal-

izeze ap. dupa bunul plac. Agentie se per-
cepe comision, 47.500 {; (0734.569.771 

338. Lujerului, Militari, apartament 2
camere dec., confort 1 sporit. dec., et. 5/8,
Comision 0%. In zona Lujerului va propun
spre vanzare un apartament deosebit de 2
camere, confort 1 dec., situat la etajul 5/8.

Apartamentul este foart bine compartimentat
fiind complet dec., 113.000 {;

(0799.600.700 

339. Lujerului, Plaza, Parcul Liniei vanzare
2camere dec. dec., et. 5/8, Apartamentul este
situat in zona Lujerului (la 2min de metrou), la
5min de Parcul Liniei si de Mall Plaza.Aparta-

mentul dispune de urmatoarele imbunat
113.000 {; (0799.600.700 

340. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 62.8 MPT - Comision 0% dec., et.

1/5, 53 mp, 2025,  69.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

341. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 63.45 MPT - Comision 0% dec.,

et. 1/5, 54 mp, 2025,  69.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

342. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 64 MPT - Comision 0% dec., et.

1/5, 54 mp, 2025,  69.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

343. MAMAIA NORD - HANUL CU PESTE -
APARTAMENT 2 CAMERE dec., et. 2/10, 39

mp, 2023,  63.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

344. Mamaia nord, prima linie la mare. dec.,
et. 1/6, 61 mp, 2018, Proprietar, vand aparta-
ment doua camere in prima linie la mare com-

plet utilat cu vedere laterala la mare si
incalzire in pardoseala situat langa restauran-

tul Mackerel. Nu a fost niciodata inchiriat,
electrocasnice noi. Usor negociabil, rog seri-

ozitate. 127.000 {; (0723.293.171 stancu-
danut@yahoo.com 

345. Mantuleasa, Cartierul Evreiesc dec.,
55 mp, Apartament doua camera in vila in
Zona Mantuleasa, Cartierul Evreiesc, in

cladire boema, marturie a frumusetii
Bucurestiului vechi, mobilat si utilat complet,

ideal pentru rezidenta, cu acces la tot ce
poate oferi centrul orasului. 125.000 {;

(0752.980.072 

346. Margeanului dec., et. 3/8, 1984, 2
camere cf. 1 dec. imbunatatiri, cadastru,
intabulare, Parc Sebastian, Piata Rahova
foarte aproape de statia de tramvai 32, 10

minute de Piata Unirii 85.000 {;
(0787.638.327

neacsunela.nela@yahoo.com 

347. Matei Voievod, apartament in vila,
parter si subsol semidec., et. parter/1, 78 mp,

1940, Va prezentam un apartament de 2
camere situat pe Matei Voievod, intr-o vila din
1940, cu curte comuna.Apartamentul este sit-
uat la parter, este semidec., are termopane si
usa metalica, are o boxa la subsol si mai are
o anexa formata din 2 camere 160.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

348. Metrou 1 Decembrie, semidec., et.
4/10, 60 mp, 1970, Thedor Pallady aparta-

ment 2 camere, 4/10, curat, anvelopat recent,
semidec., proprietar, tel. 95.000 {;

(0737.782.907 radu_catalin40@yahoo.com 

349. Metrou apartament 2 camere dec. pre-
turi promotionale dec., et. 1/11, 56 mp, 2025,
113.142 {; (0722.681.655 office@roma-

nia-invest.ro 

350. Metrou D. Leonida direct proprietar, ap.
spatios, 2 cam. 85 mp, bloc nou, dec., et. 3/3,
85 mp, 2020, direct proprietar, vand aparta-
ment spatios de 85 mp, bucatarie deschisa,

geam la baie, 2 balcoane, bloc 2020, etaj 3/3,
10-12 min. metrou D. Leonida, 1 min. statie

autobuz, mutare imediata, acte gata, 85.000
{; (0729.781.081 apartament.direct.propri-

etar@gmail.com 

351. Metrou Piata Sudului, Sun Plaza, Sos.
Oltenitei. dec., et. 8/12, 61 mp, 2007, Aparta-
ment de vanzare situat in superbul Complex
Rezidenial Jupiter, langa Delta Vacaresti, la
etajul 8/12, avand o suprafa de 61 mp, cen-
trala proprie, 130.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

352. Metrou Republica, complex Linda Res-
idence, strada Industriilor 56, metrou dec., et.
3/3, 150 mp, 2011, Va prezentam spre van-

zare un apartament cu doua camere situat in
complex Linda Residence.Apartamentul este
la etajul 3/3, are balcon, terasa in suprafata

de 78 mp, loc parcare si boxa in suprafata de
14 mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
99.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

353. Metrou Sector 3 apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/11, 52 mp, 2025,  103.877
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

354. Metrou sector 3 apartament 2 camere
dec. dec., et. 4/11, 56 mp, 2025,  116.848
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

355. Metrou Universitate de vanzare aparta-
ment semidec., et. 2/9, 43 mp, 1959, Am

placerea a va prezenta spre tranzactionare
un apartament cu mare potential situat pe Bd.
Nicolae Balcescu 27-33.Imobilul nu este pe

lista Risc Seismic sau Urgenta, si se accepta
tranzactionarea si cu Credit Ipotecar!

108.000 {; (0736.273.373 claudiu.market-
ing@gmail.com 

356. Mihai Bravu, Iancului, semidec., et. 4/9,
56 mp, 1960, vanzare ap 2 camere in bloc
construit in 1960, reabilitat, U3, situat pe

bd.Mihai Bravu, Piata Iancului. Ap. este semi-
dec., 56 mp, etaj 4/9, are spatii de depozitare
(camara, debara), geam la baie, balcon de 12

mp, necesita renovare. pret negociabil,
72.000 {; (0751.053.622/ 0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

357. Militar, str. Dezrobirii, la 4-5 min. de
Scoala gr. nr. 310 Regele Mihai I, dec., et.

parter/4, 52 mp, 1980, ap. cu 2 camere con-
fort 1, dec., parter din 4, constr. 1980, fara

balcon, are izolatie termica la exterior, blocul
nu este anvelopat, este pe lista, are ter-

mopane peste tot, amenajari decente, locuibil,
acte, liber, pret fix, 85.000 {;

(0722.302.080 

358. Militari dec., et. 2/11, 69 mp, 2024, De
vanzare Apartament 2 camere Tip C in com-
plex Plaza Residence Faza 6 120.000 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-

gentdevelopment.com 

359. Militari (cartier Militari Residence,
aproape de Ballroom) semidec., et. 6/7, 46
mp, 2014, apartament 2 camere, se vinde

complet Mobilat si Utilat, conf. 1, etaj 6 din 7,
bloc cu lift, bloc racordat la canalizare,

bucatarie open-space, cu 1 balcon, centrala
proprie, izolaie, termopane, usi noi, parchet,
gresie, faianta, etc, liber-nelocuit 59.500 {;

(0722.302.080 

360. Militari (Iuliu Maniu - semi-stradal / in
planul 2) dec., et. 3/8, 55 mp, apartament 2

camere, confort 1, dec., etajul 3 din 8, cu bal-
con mare inchis cu termopane care tine pe

toata sufragerie si pe bucatarie, liber-nelocuit,
80.000 {; (0737.251.733 

361. Militari (la 7 - 8 min. de metrou Pacii -
str. Barsanesti) dec., et. 3/4, 50 mp, 1977,

oferta 2 cam, conf. 1, dec, etaj. 3/4, cu cen-
trala proprie, supraf. 50.mp, imb: Termopane

peste tot, aer condiionat, mobila si utilitile sunt
gratis daca exista interes, liber-nelocuit, acte,

73.000 {; (0722.302.080 
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
2026, Apartament 2 camere, suprafata totala
62 mp, complet finisat, situat la 3 minute de
statia de metrou Pacii. Regim de inaltime:

S+P+10 retras;Termen de predare-octombrie
2026. Pretul nu contine TVA. 123.840 {;
(0765.509.742 vanzari@maniu141.ro 

390. Militari, semidec., et. 7/8, 67 mp, 2026,
Apartament 2 camere, suprafata totala 66

mp, complet finisat, situat la 3 minute de sta-
tia de metrou Pacii. Ansamblul Rezidential
Maniu 141 este localizat in cartierul Militari.

Termen de predare-octombrie 2026. Pretul nu
contine TVA. 133.480 {; (0765.509.742

vanzari@maniu141.ro 

391. Militari, dec., vand apartament 2
camere la bloc, acte la zi, intabulat, cadastru,

imbunatatiri, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Rog seriozitate;

(0729.586.354 

392. Militari, 2 camere, 60 mp, zona Militari
Residence, dec., et. 2/6, 60 mp, 2017,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Militari, zona Militari Residence un

apartament cu 2 camere dec. 60 mp, et. 2 din
6, constructie 2017. Apartamentul se vinde ca

in poze mobilat si utilat lux, modern, curat,
spatios. 85.000 {; (0767.677.777 paun-

marius265@gmail.com 

393. Militari, 2 camere, 64 mp, Uverturii
dec., et. 7/10, 64 mp, 1989, Bucurestii Vechi

si Noi va propune spre vanzare in Militari
zona- Blv. Uverturii - Teatrul Masca - 2

camere, dec., 63 mp utili, constructie 1989,
etaj 7/8, mobilat, utilat (plita, cuptor, frigider,

masina de spalat, aer conditionat). 120.000
{; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

394. Militari, 2 camere, 65 mp, zona Gorju-
lui dec., et. 7/10, 65 mp, 1984, Bucurestii
Vechi si Noi va propune spre vanzare un

apartament de 2 camere, dec. etj 7 din 10, c
tie 1984, situat stradal, intr-o zona excelenta,
la doar 2 minut de statia de metrou, autobuz,
piata, gradinita si scoala,spatios si luminos.
120.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

395. Militari, Auchan, Avangarde City, pro-
motie, dec., et. 5/7, 58 mp, 2024, 2 camere,

dec., 2 balcoane, 69.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047

vanzari2@avangardecity.ro 

396. Militari, Drumul Taberei, dec., et. 1/11,
63 mp, 2027, de vanzare apartament 2

camere TIP 2B/2 in noul Complex Plaza Resi-
dence FAZA 6 109.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

397. Militari, Gorjului dec., et. 8/10, 53 mp,
1976, Iuliu Maniu, stradal, 2 camere confort 1

dec., cu imbunatatiri clasice, bloc stradal,
reabilitat, construit in anul 1976, mobilat, uti-

lat, 76.500 {; (0773.910.634 

398. Militari, Gorjului, semidec., et. parter/8,
50 mp, 1980, Dezrobirii, vis-a-vis Scoala 310,
parter transformat in spatiu comercial, cabinet
stomatologic, acte la zi, credit, 105.000 {;

(0724.864.090
adrian.petre2010@gmail.com 

399. Militari, Gorjului, 2 camere 54 mp,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1978, Bucurestii Vechi
si Noi va propune in Militari un apartament 2
camere dec., Bd. Iuliu Maniu, mobilat, utilat,
care beneficiaza de finisaje bune, este spa-
tios, luminos. Etaj 8 din 10, 54 mp, balcon

inchis, geamuri termopan, ac, metrou 6 min.,
98.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

400. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et. 5/5,
53 mp, 2023, ansamblul apartine de

Bucuresti sector 6, oferta promotionala, cu
bucatarie separata si balcon, etaj 5/5, dec.,
vedere rasarit, 64.000 {; (0737.452.855 

401. Militari, Iuliu Maniu, Valea lunga  et.
8/10, 53 mp, Militari Iuliu Maniu Valea lunga
camere, cf. 1, dec., mobilat, utilat, 8/10, acte

la zi, 76.500 {; (0766.862.569 

402. Militari, Lujerului, Uverturii, Iuliu Maniu
dec., et. 3/9, 57 mp, 1981, apartament lumi-
nos, dec., 57 mp, cu balcon, etaj 3 din 9, izo-
lat termic interior, repartitoare apa si caldura,

mobilat (sau nemobilat), aer conditionat,
masina de spalat rufe, aragaz, metrou

(Lujerului), masina 178, trolebuze la 5 minute
distanta, scoli, gradinite,punct termic in

apropiere, 2 debarale spatioase 129.000 {;
(0757.801.235 gabriela.maftei@gmail.com 

403. Militari, penthouse 2 camere, nou,
mobilat dec., et. 9/9, 259 mp, 2022, Iti doresti
un apartament cu doua camere care sa fie cu

adevarat diferit de ceea ce vezi, vino in
ansamblul EnVogue Residence - Iuliu Maniu,

sector 6, 213.100 {; (0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

404. Militari, vanzare 2 camere. dec., et.
3/4, 50 mp, 1976,  73.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

405. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35 dec., et. parter/5, 50 mp, 2023, Pret

fara TVAReducere 9% pentru etajul 5.direct
dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 80.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-

tu@gmail.com 

406. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. 2/5, 60 mp, 2023, direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 95.000 {;
(0772.020.517/ 0771.789.681 fam.sudi-

tu@gmail.com 

407. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca,
25-35 dec., et. 2/5, 55 mp, 2022, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1,4 km metrou Gorjului, 200 m STB, detalii la
www.nuferilor.ro,Pret fara TVAReducere 9%

pentru etajul 5. Reducere 5% daca se
cumpara si parcare 85.000 {;

(0772.020.517/ 07717889681 fam.sudi-
tu@gmail.com 

408. Militari,1 statie de Gorjului, Iuliu
Maniu, dec., et. 3/10, 55 mp, oferta ap. cu 2
camere, langa Digi, confort1, dec., etaj 3/10,

s=55 mp, orientare est, cu 1 balcon mare
inchis cu termopane care tine pe toata

sufrageria si pe bucatarie, liber, acte facute,
80.000 {; (0722.302.080 

409. Moghioros Park Residence, 3 camere
mobilat/ utilat dec., et. parter/11, 71 mp, 2021,
Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Drumul Taberei un apartament de 3

camere dec. complet utilat si mobilat lux, situ-
at in Moghioros Park Residence, et. parter din
11, 71 mp utili, c-tie (2021 finalizat), bucatarie
inchisa, 2 bai, 228.000 {; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

410. Mosilor semidec., et. 1/8, 52 mp, 1982,
stradal, intersectie Eminescu, apartament 2
camere, etaj 1/8, semidec., suprafata 52mp,

vedere bulevard, bloc constructie 1986
120.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

411. Mosilor / apropiere Carol / bl 1982
semidec., et. 7/8, 50 mp, Apt 2 camere semi-
dec. cu interior curat si imbunatatiri, bucatarie
mare patrata hol generos, mobilat si utilat ca

in imagini. Acte efectuate liber! Apropiere
Carol Eminnescu Foisoru de Foc Universi-
tate. 124.000 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

412. Mosilor / dec. / et 2 / Metroul Obor 5
minute / dec., et. 2/8, 54 mp, Apt 2 camere

dec. la etajul 2, renovat complet instalatii elec-
trice si sanitare noi, bucatarie mare patrata

hol generos gresie faianta parchet termopan
de buna calitate, totul nou. Blocul este stradal

reabilitat retras de la strada 138.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

413. Mosilor et 2 dec. - metrou 5 min
bl.1980 dec., et. 2/8, 53 mp, 1980, Etaj 2/8

dec., bloc reabilitat termic. Acte ok, liber. Este
renovat in totalitate ca in foto. Este spatios ,
are bucatarie mare patrata, balcon. Distanta

pana la metrou 4-5 min. Este retras de la stra-
da cu parculet in fata blocului. 138.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

414. Mosilor, et. 3/8, 54 mp, 1980, 5 min.
Metrou Obor, 2 camere, liber, cf.1, balconul si
bucataria nemodificate, etaj 3/8, mijloc bloc

1980 reabilitat. Renovat g+f+t+p+usi
noi+instalatii noi+a/c. Accept credit. Zona afla-

ta semicentral, Eminescu, Piata Romana,
Dorobanti, Floreasca, Stefan cel Mare,

124.500 {; (0727.827.197 

415. Mosilor, Eminescu, langa Pizza Hut -
metrou Obor 7 min. dec., et. 6/8, 50 mp,

1982, Apartament cu 2 camere la 7 min de
metrou Obor si aprope de intersectia cu Emi-
nescu, bloc retras construit in 1981, reabilitat
termic, vedere spre fata catre copaci, etaj 6/8,

mobilat si utilat complet, renovat integral
recent, cadastru si intabulare 146.000 {;

(0799.666.104 

416. Mosilor, Obor, Tata si Fiul, stradal, ren-
ovat 2024, lux, 6 minute de metrou dec., et.
2/8, 53 mp, 1982, 2/8, cf. 1, dec., 53 mp, bl

1982, reabilitat termic, renovat 2024, la cheie,
finisaje premium, scara/ vedere stradala,

bucatarie mare, patrata, hol generos, balcon
spatios, instal sanitare/ electrice, calorifere si

usi inter noi, g+f+p+t, usa metal, acte ok, liber,
acc cr. 137.900 {; (0770.956.572 

417. Mosilor, Stefan cel Mare, vand aparta-
ment 2 camere. dec., et. parter/3, 60 mp,
Vand apartament 2 camere, situat in zona

Mosilor Stefan cel Mare, la 5 minute de
metrou Obor. Imobil 2021, ap suprafata 60
mp, curte interioara in proprietate de 60 mp

cu foisor si gratar.Pret 175.000 euro.
175.000 {; (0770.437.630

mauwisioan77@gmail.com 

418. Mosilor, stradal, Eminescu, Titu
Maiorescu, 6 minute metrou Obor dec., et.
2/8, 53 mp, 1982, aproape Tata si Fiul, etaj

2/8, cf. 1 dec., 53mp, bloc 1982 reabilitat ter-
mic, pe mijloc, orientare vest, bucatarie patra-

ta, renovat integral, g, f, p, termopan, um,
instalatii electrice/ sanitare schimbate, cadas-

tru, intabulare, liber 138.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

419. Muncii semidec., et. 6/7, 49 mp, 1939,
Calea Cararasilor, apartament 2 camere

semidec., 49 mp, et. 6, fara imbunatatiri, cen-
trala proprie, apropae RATB, metrou 3 min.,

acte ok, 67.000 {; (0733.161.954 

420. Muncii, et. 2/9, stradal Mihai Bravu, 5
minute metrou Muncii, cf.1, 2/9, balcon, com-
plet renovat, g+f+p+t+um, se poate locui ime-

diat, decent, bl. reabilitat termic, aproape
scoala, gradinita, cadastru, intabulare, disc.,
80.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

421. Nerva Traian dec., et. 5/8, 64 mp,
1997, dec., etajul 5/8, gresie, faianta, parchet,

termopane ,usa metalica, 7 minute metrou
Timpuri Noi. 175.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

422. Nicolae Grigorescu 5-7 min metrou,
dec., mobilat utilat dec., et. 9/10, 1976, Nico-
lae Grigorescu 5-7 min metrou, dec., mobilat
utilat ,reabilitat termic, stradal, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopane, usi
schimbate, mobilat mobexpert, situat la 5-7

min metrou Nicoale Grigorescu sau 1 Decem-
brie 1918 97.000 {; (0732.135.471 

423. Nicolae Grigorescu, parc IOR, pe
Fuiorului, 5 minute metrou, liceul Dante, semi-
dec., et. 4/10, 52 mp, 1968, 2 camere situat in
Titan chiar la parc IOR, pe Fuiorului, 5 minute

metrou, liceul Dante, intr-un bloc reabilitat,
scara curata.Apartamentul este renovat com-

plet, mobilat si utilat modern, are gresie,
faianta, parchet, termopane 122.000 {;

(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

424. Nicolae Grigorescu, 5 min metrou,
dec., et. 5/8, 1981, Va propunem spre van-

zare un apartament cu 2 camere, dec., situat
in zona Nicolae Grigorescu, Piata Matei

Ambrozie, intr-un bloc construit in 1981, mobi-
lat si utilat, la 7 min. metrou, 105.000 {;

(0732.135.471 

425. Nicolae Grigorescu, Lotrioara, Liceu
Dante Alighieri, 5 min metrou dec., et. 9/10,

55 mp, 1970, apartament 2 camere, dec., etaj
9 din 10, situat la 5 min metrou 95.000 {;

(0732.135.471 
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1. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
boxa, dec., modern, renovat integral. dec.,

et. 4/4, 67 mp, 1970,  109.500 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

2. 1 Mai, Titulescu  Metrou Basarab, ap.
vila 3 cam parter/ 2 ocazie pret 92.000,

pivnita 5000 sau ap. 2 cam in aceasi vila d +
pret 1/2, 85.000 e. (0723.603.698 

3. 13 Septembrie circular, et. 3/9, 90 mp,
1984, Bucurestii Vechi si Noi va propune

spre vanzare un apartament senzational 3
cam 90mp, et. 3/9 mobilat utilat, oferta rara,
la doar cativa pasi de Catedrala Neamului si
Palatul Parlamentului o oferta ce nu trebuie

ratata 299.000 {; (0754.798.731
e.stankovicd@gmail.com 

4. 13 Septembrie semidec., et. 2/9, 92
mp, 2009, BVN va propune spre vanzare ap

3 camere zona 13 Septembrie semidec.
92mp mobilat/ utilat et 2/9 lift finisaje premi-

um 170.000 {; (0754.798.731
e.stankovicd@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Dumbrava Noua, dec.,
et. 6/8, 77 mp, 1986, Sebastian Parc, 3

camere, dec. (hol H), et. 6/8, an 1986, 2 gr.
san., imobil izolat termic, loc parcare ADP,
118.500 {; (0724.990.855 circiumaru-

claudiu@gmail.com 

6. A3C Arena Nationala, Socului, Basarabia
dec., et. 5/8, 64 mp, 1980,  109.000 {;

(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

7. Afi Cotroceni vanzare apartament 3
camere dec. Bd. Timisoara 27 dec., et. 2/9,
70 mp, 1978, vanzare ap. 3 camere, dec.,

etaj 2, 70mp, 1 balcon, 1 logie, finisaj lavabi-
la alb, aer conditionat 3 cam. (cald/ rece),
termopane duble izolare fonica/ termica,

calorifere aluminiu, Afi Cotroceni, 175.000
{; (0771.375.661 apartament-

timisoara27@gmail.com 

8. Alexandria apartament de 3 camere
dec., et. 4/4, 75 mp, 1981,   

9. Apartament 3 camere dec., et. 6/10, 67
mp, 2026,  211.500 {; (+40738850037

robert.zamfir@cloud9residence.ro 

10. Apartament 3 camere semidec., et.
1/10, 72 mp, 2026,  208.500 {;

(+40758097236 elena.matei@cloud9resi-
dence.ro 

567. Stefan cel Mare, stradal, Viitorului,
langa Romstal, dec., et. 9/10, 58 mp, 1981,

10 minute metrou Obor, Parcul Circului,
aproape Spitalul Colentina, Scoala 307, etaj
9/10, cf.1 dec., 58 mp, bloc 1981 reabilitat
termic, orientare est, pe mijloc, imb., g, f, p,

termopan, um, cadastru, intabulare,
117.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

568. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 60
mp, 2026, Apartamente 2 camere tip 2E in

Complex Doi Cocosi Residence 118.807 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doic-

ocosi-residence.ro 

569. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 78
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2A1 in Complex Doi Cocosi
Residence 125.630 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

570. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 63
mp, 2026, De vanzare apartament 2 camere

tip 2B in Complex Doi Cocosi Residence
126.050 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

571. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 72
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2B1 in Complex Doi Cocosi
Residence 126.471 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

572. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 57
mp, 2026, De vanzare apartament 2 camere

tip 2C in Complex Doi Cocosi Residence
117.431 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

573. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 64
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2C1 in Complex Doi Cocosi
Residence 118.349 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

574. Straulesti, Baneasa semidec., et.
2/11, 57 mp, 2026, De vanzare apartament 2
camere tip 2D in Complex Doi Cocosi Resi-

dence 119.266 {; (0721.896.700/
0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

575. Straulesti, Baneasa semidec., et.
1/11, 70 mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2D1 in Complex Doi Cocosi
Residence 134.034 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

576. Straulesti, Baneasa semidec., et.
2/11, 75 mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2D2 in Complex Doi Cocosi
Residence 125.210 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

577. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 77
mp, 2026, De vanzare apartament 2 camere

tip 2E1 in Complex Doi Cocosi Residence
147.059 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

578. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 84
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2E2 in Complex Doi Cocosi
Residence 119.725 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

579. Straulesti, Baneasa dec., et. 4/11, 60
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2F in Complex Doi Cocosi Resi-
dence 119.541 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

580. Straulesti, Baneasa dec., et. 3/11, 80
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2F1 in Complex Doi Cocosi
Residence 134.454 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

581. Straulesti, Baneasa semidec., et.
7/11, 61 mp, 2026, De vanzare Apartament 2
Camere TIP 2G in Complex Doi Cocosi Res-

idence 118.624 {; (0721.896.700/
0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

582. Straulesti, Baneasa semidec., et.
6/11, 125 mp, 2026, De vanzare Apartament
2 Camere TIP 2G1 in Complex Doi Cocosi
Residence 126.891 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

583. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 63
mp, 2026, De vanzare Apartament 2

Camere TIP 2H in Complex Doi Cocosi Resi-
dence 123.950 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

584. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 58
mp, 2026, De vanzare Apartament 2 camere

TIP A in Complex Doi Cocosi Residence
119.266 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

585. Straulesti, bloc 2006, complex Tri-
umf, 2 camere cu parcare, mobilat complet

dec., et. 3/4, 60 mp, 2006, 2 camere
Straulesti, Soseaua Bucuresti-Targoviste nr.
22B, complex nou 2006, Triumf, parcare in
complex inclusa, 60 mp, etaj 3/4+M, dec.;
centrala proprie, aer conditionat, mobilat si

utilat complet, plita, cuptor, frig, masina
spalat, 0%, neg. 110.000 {;

(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

586. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand

apartament 2 camere finalizat mutare rapida,
etaj1/5, dec., Ozana, Trapezului, sector 3

95.760 {; (0766.228.698/ 0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

587. Tei, dec., et. 8/8, 48 mp, 1982, aparta-
ment cu 2 camere, dec., confort 1, se vinde

mobilat si utilat, 2 aparate de aer conditionat,
etaj 8/ 8, lift pana la etajul 7. Str Braoveni Nr
4. Bloc construit in anul 1982, suprafata utila

este de 48.6 mp. Avantajul de a locui la
ultimul etaj este acela ca nu ai vecini sau
animale de companie deasupra care sa te
deranjeze, pentru cei care isi doresc liniste.
85.000 {; (0770.238.352/ 0751.561.289

iuliubodnar@yahoo.com 

588. Tei, dec., et. 8/10, 42 mp, 1972, Vand
2 camere, cartier Tei, str. Grigore Moisil, bloc
reabilitat, construit in 1974, etaj 8/10, supafa-

ta construita 42 mp, dec., usor discutabil
65.000 {; (0761.200.831 

589. The Class Apartments 3 Bd. Pipera, 2
camere dec., bloc nou 2022. dec., et. 2/4, 67
mp, 2022, Decomandat 2 camere The Class

Apartments 3 Bd. Pipera, bloc nou 2022.
143.000 {; (0370.509.307 mihaiali-

na650@gmail.com 

590. Theodor Pallady metrou 1 dec 1918
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1979, Proprietar
vand apart chiar la gura de metrou 1 dec

1918 cu toate imbunatatirile facute recent si
de calitate, se accepta creditPt detalii sunati

115.000 {; (0766.913.718
claudia.ivan73@gmail.com 

591. Theodor Pallady, 2 camere, 1 min.
metrou 1 Decembrie, dec., et. 4/10, 53 mp,
1974, Bd. Theodor Pallady, 2 min. metrou
statia 1 Decembrie, stradal, luminos, dec.,

etaj 4/10, bloc reabilitat termic, lift nou. Pro-
prietar. 89.000 {; (0724.511.799

costin.niculescu@gmail.com 

592. Theodor Pallady, Drumul Gura Putnei,
ap. 2 camere cu parcare subterana semi-

dec., et. 2/4, 42 mp, 2018, Th. Pallady, Str.
Drm Gura Putnei, ap 2 camere, cu loc de

parcare subteran, 85.000 {;
(0748.307.307 ionut.tinica@gmail.com 

593. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu dec., et. parter/11, 40 mp, 2019, Palla-
dium Residence, vand 2 camere dec. P/11,

su 40 mp fara balcon, construit 2019 amena-
jat cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, CT, AC, disponibil prin agentie, pret
usor negociabil. 78.000 {; (0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

594. Theodor Pallady, Nicolae Teclu, Bloc
nou, Investitie dec., et. 3/7, 46 mp, 2025,

91.900 {; (0770.310.802 andrei@vectori-
mobiliare.ro 

595. Timisoara nr. 82, dec., et. 2/11, 60
mp, 2024, De vanzare Apartament cu 2

camere Tip A in Complex Plaza Residence
Faza 6, suprafata utila totala de 60 mp.

104.500 {; (0734.737.737/ 0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

596. Timisoara, Plaza Residence Faza 5
dec., et. 11/11, 65 mp, 2023, De vanzare

Apartament 2 camere tip E in complex Plaza
Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr. 14. 129.000 {;
(0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

597. Timpuri Noi, Tineretului, dec., et. 8/8,
55 mp, 1986, proprietar vand apartament 2
camere, Timpuri Noi-Tineretului, dec., reno-

vat, mobilat modern, total echipat, et. 8/8
plus etaj tehnic, zona linistita, langa metrou

si piata, fara comision, 110.000 {;
(0722.371.157 nima_alamzad@yahoo.com 

598. Tineretului 2 camere 350m metrou
Tineretului, 600m parc -0% comision- dec.
dec., et. 2/7, 46 mp, 1961,  125.800 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

599. Tineretului 2 camere 350m metrou
Tineretului, 600m parc -0% comision- dec.
dec., et. 2/7, 46 mp, 1961,  125.800 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

600. Tineretului, 5 minute metrou, chiar
vav parc, vedere spate, semidec., et. 4/10,

52 mp, 1980, camere situat pe B-ul Tineretu-
lui, la numai 5minute metrou, intr-un bloc

reabilitat, stradal, cu vedere pe spate.Aparta-
mentul este partial mobilat si utilat, are gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, geam la baie, este liber 130.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

601. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et. 8/8,
55 mp, 1986, 2 camere, 1986, etaj 8, dec.,

55 mp, mobilat, utilat, metrou 9 minute,
acces facil zone Sincai, Nerva Traian, Mihai

Bravu, Carol, Vitan, Unirii, Brancoveanu,
Eroii Revolutiei, Piata Sudului. 110.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

602. Tineretului, vedere parc, dec., et.
9/10, 58 mp, 1982, bloc 1982, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca 126.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

603. Titan semidec., et. 4/4, Constantin
Brancusi, Potcoava, cf1, etaj 4, balcon

inchis, metrou 4-5 minute, complet renovat,
nou, g+f+p+t+um, se poate locui imediat,

zona verde, parcul ior, cadastru intabulare,
pret bun 70.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

604. Titan et. 4/4, metrou Costin Georgian,
maxim 5 minute, cf1, etaj 4, balcon inchis,

renovat decent, g+f+p+t+ um, se poate locui
imediat, mobilat si utilat, bl, reabilitat termic.
liber, zona verde, cadastru intabulare, disc.
72.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

605. Titan /Liviu Rebreanu semidec., et.
8/10, 50 mp, 1967, liber 78.000 {;

(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

606. Titan Auchan, Parcul Teilor, Metrou 1
Decembrie semidec., et. 1/4, 46 mp, 2019,
apartament cu 2 camere tip studio, etaj 1/4,
46mp, constructie 2019, cadastru intabulare

75.000 {; (0746.513.305 trifu.danan-
drei@yahoo.com 

607. Titan Birou Vanzari Empire Residence
Tornadei 2 - 0%comision - imobil premium -
NOU! dec., et. 1/2, 62 mp, 2025,  107.000

{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

608. Titan chiar la parc IOR, pe Fuiorului, 5
minute metrou, liceul Dante,  2 camere situat

in Titan chiar la parc IOR, pe Fuiorului, 5
minute metrou, liceul Dante, intr-un bloc

reabilitat, scara curata.Apartamentul este
renovat complet, mobilat si utilat modern, are
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica 122.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

609. Titan metrou, dec., et. 8/10, 55 mp,
1970, Apartament dec. renovat Titan, 5 min.
Metrou, Titan Metrou, bloc reabilitat, fara risc

seismic. Se vinde apartament dec., situat
ntr-un bloc reabilitat, fara risc seismic, la

doar 5-6 minute de mers pe jos de statia de
metrou, 85.000 {; (0769651162 

610. Titan, semidec., et. 9/10, 56 mp, 1967,
particular, vand apartament 2 camere, vis-a-

vis de Scoala 195 (Hamburg). Pentru mai
multe detalii sunati la numarul de telefon

75.000 {; (0730.322.825 

611. Titan, apartament 2 camere, dec., pret
promotional dec., et. parter/11, 51 mp, 2025,
102.133 {; (0722.681.655 office@roma-

nia-invest.ro 

612. Titan, Bd 1 Decembrie 1918 nr 29E
dec., et. 1/8, 50 mp, 1983, 2camere conf 1

dec., Titan, cimplet renovat, mobilat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, etaj 1/8, bloc
din 1983. In fata blocului avem wordclass, la

1 min Auchan Titan, la 1-2 min stb.
105.000 {; (0766.548.667 

613. Titan, Circa 13, Piata 1 Decembrie
1918 semidec., et. 1/10, 56 mp, 1970, cf 1,

sdec, etaj 1/10, 56 mp, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, curat, liber, toate

actele, acc credit, fara risc seismic, veci-
natati: Liviu Reabranu, Theodor Pallady,

Postavarului, Jean Steriadi, Auchan Titan,
Nicolae Grigorescu 76.000 {;

(0741.140.993 

614. Titan, Drumul Gura Calitei, Metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/3, 58 mp,

2024, apartamente de vanzare situate intr-
un superb bloc nou finalizat S+P+3 Titan

Pallady, Drumul Gura Calitei, metrou Nicolae
Teclu, avand suprafete de la 55 la 76 mp,
unele apartamente au si gradina, + TVA

74.000 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

615. Titan, Jean Steriadi, semidec., et. 3/4,
53 mp, 1970, apartament 2 camere spa-
tioase, bucatarie mare,zona linistita, usor

accesibil. Bloc reabilitat, boxa. In proximitate
centre comerciale, unitati scolare,

bancare,mijloace de transport. 82.500 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

616. Titan, parc Ior, Liviu Rebreanu, 4 min
metrou dec., et. 8/10, 54 mp, 1970, Titan,

parc Ior, Liviu Rebreanu, 4 min metrou, etajul
8 din 10 Are 55 mp, dec., renovat recent,
merita vazut 85.000 {; (0732.135.471 

617. Titan, piata Salajan, dec., et. 4/10, 54
mp, 1974, stradal Th. Pallady, dec., bloc

reabilitat, curat, liber, toate actele, 2 minute
piata, 5 minute metrou, 82.900 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

618. Titan, renovat complet, chiar pe
Fuiorului semidec., 51 mp, 1970,  122.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

619. Titan, sector 3, Piata Minis, 1 Decem-
brie  et. parter/10, 52 mp, 1980, 2 camere,

semidec.Bloc din 1980, reabilitat, stradal pe
Bld. 1 Decembrie 1918, vedere spate. Etaj
parter. Metrou Costin Georgian la 15 min. 2
min. statie autobuz 311 - Faur, Metrou Titan.

79.000 {; (0722.635.022 

620. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968, chiar la

Scoala 195, strada Rotunda, orientat catre
est, bloc reabilitat, renovat, mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, credit 91.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

621. Titan, vav parc IOR si 5 minute
metrou, semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968,

chiar la Scoala 195, strada Rotunda, orientat
catre est, bloc reabilitat, renovat, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, aer conditionat, credit 92.000
{; (0732135467

adriangeambei@yahoo.com 

622. Trapezului, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, chiar pe Jean Steriadi,

dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, 2 camere situat
pe Jean Steriadi, la numai 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, intr-un bloc reabilitat de 4
etaje, stradal cu vederea pe spate.Aparta-

mentul este decomnadat, renovat, instalatiile
electrice si sanitare schimbate 83.500 {;

(0732.135.468
adriangeambei@yahoo.com 

623. Tunari, apartament finisat, mobilat si
decorat cu bun gust! semidec., et. 1/2, 54
mp, 2023,  114.000 {; (0724.142.816

adrian.nache@kw.ro 

624. Tunsu Petre, Zetari, semidec., et. 3/4,
40 mp, 1975, 2 camere, cf. 2 semidec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, balcon, mobilat, utilat, liber, 33.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-
sunela.nela@yahoo.com 

625. Turda (Scoala Geo Bogza) semidec.,
et. 4/7, 50 mp, 1965, Ap. 2 cam. semidec.
zona linistita, etaj 4 din 7, (intrarea pe str.
Turda dinspre Podul Grant) la 2-3 min. de

metrou, termoficare, izolat. Se vinde mobilat
si utilat, exact ca in poze. Proprietar

109.900 {; (0730.714.084
belloo07@yahoo.com 

626. Turnu Magurele In spatele Liceului
Marin Preda dec., et. 2/4, 44 mp, 1985, Vand
apartament 2 camere dec., Turnu Magurele
29.000 {; (0767.888.268 gabriela_cristi-

na_voaides@yahoo.com 

627. Udriste, str Romulus semidec., et.
1/1, 40 mp, 1923, vand ap. 2 cam. in curte
comuna, str. Romulus intersectie cu Iuliu

Valaori, 60.000 {; (0786.616.435/
0760.341.260 dn.laura@gmail.com 

628. Ultracentral ap. 3 camere et 3/ 3
Dacia, Dorobanti semidec., et. 3/3, 91 mp,

1915, Ultracentral ap. 3 camere 91 mp, et. 3:
baie, bucatarie, vestibul, camara, balcon, 2

aparate aer conditionat, bloc 3 etaje, lift, gre-
sie faianta, parchet, centrala gaze, ter-
mopane, calorifere fonta. 160.000 {;

(0724.630.187 luizamarinescu700@hot-
mail.com 

629. Unirii, dec., et. 7/9, 76 mp, 1976, Fan-
tani, Bld Unirii, ap. lux, 2 dormitoare + living

cu bucatarie, in supr de 76 mp, renovat com-
plet, mobilat si utilat, totul nou, calitate si bun
gust, zona exclusivista, ultra central la 3 min
de Parlament, acces facil catre Piata Unirii,

metrou, 176.000 {; (0733.161.954 

630. Unirii, dec., et. 3/8, 60 mp, 1994,
Unirii, Calea Calarasilor, bloc 1994, renovat
recent, aer conditionat, pozitie deosebita,

adiacent Matei Basarab, Mihai Bravu, Piata
Muncii, 158.000 {; (0724.257.295 silviu-

atlas@yahoo.com 

631. Unirii, I.C. Bratianu, apartament
cochet 2 cam., dec., et. 1/6, 48 mp, 1958,

apartament cochet 2 camere, Unirii, I.C. Bra-
tianu, etaj 1/6, 49mp, mobilat si utilat, bloc
stradal I.C. Bratianu, neincadrat in clase de

risc seismic U2 80.000 {; (0751.053.625/
0750.274.458 office@songinvest.ro 

632. Unirii, Nerva Traian studio, etaj 1,
45mp, bloc nou (an 2025) dec., et. 1/4, 45
mp, 2025,  112.625 {; (0761.600.300

office@1estate.ro 

633. Universitate- Cismigiu- Victoriei-
Sala Palatului- Izvor dec., et. 3/5, 47 mp,
1960, Proprietar, Universitate, str Sf.Con-
stantin nr 2, peste drum de primaria capi-
talei, bl constr. 1960, fara risc seismic sau

urgenta, ap unicat, lux, complet renovat, totul
nou, bucat mob-utilata, centrala prop,liber

143.000 {; (0729.384.459 

634. Valtoarei, Profi, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1977, 2 camere cf. 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,
vedere parc, cadastru, intabulare, liber,

41.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

635. Vatra Luminoasa dec., 60 mp, 3 min
Parc Maior Coravu liber 2 camere Cf.1 dec.
etaj superior bloc absolut deosebit cu 2lifturi
Are geam la baie intabulare si accept credit
Zona verde linistita semi central Mega Mall

Metrou Iancului M Bravu Calarasilor Decebal
Piata Muncii 94.900 {; (0727.827.197 

636. Vatra Luminoasa  1969, Parcul
Ciurea, p/ 4, semidec., balcon pe toat

lungimea sufrageriei, 52 mp neamenajat,
bloc reabilitat. 80.000 {; (0723.272.097 

637. Vatra Luminoasa et 2 reabilitat -
metrou 5 min semidec., et. 2/10, 1965, Etaj

2/10 semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Este situat cu vedere pe spate, ferit de

zgomotul strazii. Este pe (sud). Distanta
pana la metrou 5 min. In imediata apropiere
se afla magazine, scoala, liceu. 75.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

638. Victoriei, America House dec., et.
7/11, 60 mp, 1992, Vecinatati: Parcul Regele

Mihai 1, Parcul Kiseleff, Parcul Cismigiu,
Calea Victoriei, Aviatorilor, Primaverii, Gara

de Nord, Ion Mihalache, Piata Domenii,
195.000 {; (0730.204.165 

639. Vitan Auchan, dec., et. 10/10, 39 mp,
1975, apartament 2 camere, dec., 39 mp,

etaj 10 din 10, bloc reabilitat, an constructie
1975, mobilat si utilat, pret negociabil,

68.500 {; (0766.444.116 mirela.classi-
mob@gmail.com 

640. Vitan mall semidec., et. parter/4, 66
mp, 1992, comision 2%Apartament Luxos
complet renovat si utilat.situat la 2min de
Vitan Mall 159.000 {; (0755.806.509 

641. Vitan, Dristor apartament 2 cam. dec.
dec., et. 3/10, 55 mp, 1978, Apartament 2
camere 55 m utili dec. confort 1Zona inter-

sectie Calea Vitan cu RamnicIn diagonala cu
Auchan VitanEtaj 3/10 bloc renovat

anvelopat, vedere lateral spate 105.000 {;
(0766.825.242 zamfiroiupaul@gmail.com 

642. Vlaicu Voda, Mall Vitan, Comision
0,Negociabil dec., et. 4/4, 60 mp, 1992,

Exista centrala termica Aer conditionatSe
vinde cu mobila bucatarie, frigider, masina

Combo si dressing dormitor. Inclusiv mobila
de la debara.Negociabil.Comision 0Va astept

la vizionare! 132.000 {; (0753.613.458
godalex409@gmail.com 

643. Voluntari, 2012, parter inalt cu loc de
parcare, comision 0. dec., et. parter/2, 60

mp, 2012, Voluntari, Metro, ideal locuit sau
spatiu comercial/ birou sau de locuit, intrare
separata, 60 mp, bloc nou, parter, 2 camere
plus baie, 1 loc de parcare, centrala proprie,
renovat total, instalatie electrica noua. Oferta

deosebita. Comision 0. 69.500 {;
(0722.274.245 

644. Voluntari, Pipera, dec., et. parter/4,
59 mp, 2015, particular apartament 2

camere Pipera Rond OMV, terasa 30 mp.
Particular. Apartament 2 camere parter/4,

Pipera, Rond OMV, 59 mp+terasa 30 mp, loc
de parcare subteran separat 20000 e. Mobi-

lat/ utilat. 5 min. distanta mers pe jos Lidl,
Mega Image, Penny. Langa My Place Resi-
dence. 140.000 {; (0764.862.257 exclu-

sive.rentservice@gmail.com 

11. APARTAMENT 3 CAMERE 2 BAL-
COANE 83 MP semidec., et. parter/4, 83
mp, 2022,  116.957 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

12. Apartament 3 camere Cloud 9 Evolu-
tion -direct dezvoltator dec., et. 1/10, 67 mp,

2026,  203.500 {; (+40758097236
elena.matei@cloud9residence.ro 

13. Apartament 3 camere cochet in vila
cu curte, la parter semidec., et. parter/1, 58
mp, 1940,  165.000 {; (0720.363.636

octavian@badescu.ro 

14. Apartament 3 camere cochet in vila
cu curte, la parter semidec., et. parter/1, 58
mp, 1940,  165.000 {; (0720.363.636

octavian@badescu.ro 

15. APARTAMENT 3 CAMERE DEC. 79
MP dec., et. parter/4, 79 mp, 2022,

115.278 {; (0722.681.655 office@roma-
nia-invest.ro 

16. Apartament 3 camere etaj 6/9 dec.
dec., et. 6/10, 67 mp, 2026,  209.500 {;

(+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

17. Apartament 3 camere Zona Ultracen-
trala - Fara Risc Seismic. dec., et. 7/9, 77.00

mp, 1981,  270.000 {; (0767.706.730
alin@ethicalestate.ro 

18. Apartament Nou de Vanzare Zona
Unirii Bucuresti - Bloc 2025 dec., et. 1/5, 73

mp, 2025, Zece este un complex nou de
apartamente situat pe Strada Anton Pann nr.

33, in apropiere de Bulevardul Unirii, Bdul
Micea Voda, Bdul Nerva Traian, Piata Alba

Iulia, Piata Unirii, Tribunalul Bucuresti si Bib-
lioteca Nationala.Conceptul Zece are in

spate o echipa cu experienta in zona imobil-
iara orientata dupa un singur criteriu: exce-
lenta. Lucram cu materiale de cea mai buna

calitate si cele mai noi tehnologii de con-
structie astfel incat sa livram rezultate peste

asteptari.Proiectul este finalizat in aprilie
2025, iar ca dotari dispune de:- structura sol-
ida din beton armat,- compartimentari inte-
rioare din caramida tip Porotherm,- ferestre
aluminiu Schuco Germany cu stricla tripan,-

usi interior Filomuro, usi intrare metalice
Dierre Italy,- incalzire in pardoseala Uponor
Finland,- centrala de apartament Viessmann
Germany cu termostat de ambient,- aer con-

ditionat Dainkin Japan cu thermostat de
ambient,- parchet triplustratificat Barlinek
Germany,- ceramica Refin Italy,- electrice

Schneider French,- recuperatoare de caldu-
ra Noving Air,- lift Schindler Switzerland-
panouri fotovoltaice pentru spatiile com-

mune, running water LED strip light si cele
mai noi tehnologii.Apartamentul propus are o
suprafata utila de 73 mp + balcon de 10 mp.
Suprafata construita a apartamentului este
de 100.79 mp.La pretul afisat se adauga

TVA.Complexul dispune de locuri de parcare
subterane ce nu sunt incluse in pretul

apartamentului.Proiectul nostru ofera acces
usor la toate facilitatile si atractiile orasului,
facandu-l ideal atat pentru rezidenta, cat si
pentru investitii cu randament foarte bun.Va

asteptam la vizionare! 274.524 {;
(0735.200.100 contact@zece.pro 

19. Apusului strada Lacul Zanoaga, Casa
Roz, semidec., et. 1/10, 45 mp, 1972, Propri-
etar Vand apartament 3 camere recent reno-

vat si partial mobilat, dispune de boxa la
subsol, zona foarte linistita si aproape de

scoli, parcuri, si centre comerciale. Aparta-
mentul este situat pe str. Lacul Zanoaga nr
33 bloc m8. Zona fiind aerisita se gasesc

locuri de parcare cu usurinta. Acte la zi, cer-
tificat energetic, pretabil credit ipotecar.

74.500 {; (0769.459.807
dan.anghel@daav.rowater.ro 

20. Asmita Garden dec., et. 4/17, 105 mp,
2009, BVN ofera spre vanzare ap 3 cam et

4/17 105mp balcon 16m lungime 2009,
g+f+p+ t+ um+ac+ isn+ien 239.900 {;

(0758.410.102 mariaf911705@gmail.com 

21. Asmita Garden, dec., et. 4/17, 105 mp,
2009, apartament dec. cu 2 bai, 2 lifturi mari
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
etaj p/4, fara balcon 2 grupuri sanitare c-tie
1982, bloc reabilitat, gresie faianta, parchet
termopan, pret negociabil,comisionul agen-

tiei 2% 95.000 {; (0721.864.861 expocar-
dinal@yahoo.com 

34. Berceni metrou dec., et. 8/9, 69 mp,
1983, apartament 3 camere, situat la statia

de metrou Aparatorii Patriei 89.497 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

35. Berceni Obregia stradal bloc reabilitat
Ap 3 camere 8 Min Metrou dec., et. 10/10,
71 mp, 1977, Berceni Obregia, Piata Sudu-

lui, 8 Min Metrou, stradal, bloc reabilitat,
dec., 71 mp utili, etaj 10, etaj tehnic pe

intreaga suprafata a apartamentului, acces
facil Metrou, mijloace de transport in comun,
scoli, crese, gradinite, acte in regula 99.000
{; (0726.664.381 valentin.florea85@bvn.ro 

36. Berceni piata Sudului ideal credit  60
mp, 1974, Negociabil, apartament 3

camere,10 minute metrou, anul 1965,
stradal, renovat cu balcon, apropiere Scoala
Sportiva 190, semidec., etaj 2/4 , cadastru,

intabulare. 94.500 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

37. Berceni Straja Spinis ideal credit dec.,
et. parter/4, 68 mp, 1976, 4 statii metrou

piata Sudului,apartament 3 camere, confort
1, dec., parter/4 cu balcon la dormitor, st 68
mp, bucataria si holul mobilate, g, f, p, t ,um,
spatiu wc serviciu cu tevi si scurgere exis-

tente. Spalatoria folosita de 2 familii
100.000 {; (0720.039.035 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

38. Berceni, semidec., et. 3/4, 72 mp,
2020, Proprietar vand ap.3 camere situat pe
str. Postalionului. Et.3/4. Suprafata 72,2mp.

Blocul are apometre, RCS-RDS, CCTV, 1 lift.
Loc de parcare contra cost. 103.000 {;

(0736.122.322
constantinconteanu78@gmail.com 

39. Berceni, semidec., et. 3/4, 72 mp,
2020, Proprietar vand apartament 3 camere
situat in Berceni in spatele Mall-ului Grand

Arena pe strada Postalionului 67A, etaj 3 din
4, suprafata totala 72,20 mp, an 2020. Dis-
pune de centrala, CCTV, cablu tv + internet.

Loc de parcare 5000 euro. 103.000 {;
(0739.442.688/ 0736.122.322
Conteanu_ramona@yahoo.com 

40. Berceni, Alexandru Obregia, Covasna,
loc parcare, dec., et. 2/10, 69 mp, 1974, etaj
2/10, bloc reabilitat, monolit, termopan, gre-
sie si faianta Marazzi, parchet, obiecte san-
itare noi, balcon, loc parcare, zona verde,

locuri de joaca pentru copii, scoli, gradinite,
93.500 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

41. Berceni, Brancoveanu  et. 3/4, 60 mp,
Str Rezonantei, spital Marie Curie, 3 camere,

semidec., 3/4, modest, nevesita investitie,
acte la zi 82.000 {; (0766.862.569 

42. Berceni, Brancoveanu, chiar pe Izvorul
Oltului, bloc 4 etaje dec., et. 3/4, 67 mp,
1970, Va prezentam un apartament de 3
camere situat in Berceni pe strada Izvorul

Oltului, la etajul 3 intr-un bloc cu 4
etaje.Apartamentul este renovat recent, are

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, instalatiile electrice si sanitare noi

125.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

43. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
1/4, 61 mp, 1970, K imobiliare va propune
spre vanzare un apartament de 3 camere,
semidec., situat la etajul 1/4, al unui imobil
construit in 1970, fara risc seismic. Acesta

se afla intr-o zona linistita si plina de verdea-
ta. 95.000 {; (0722.816.821/

021.312.59.99 marcel.bordeiu@gmail.com 

44. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei, 3
camere. dec., et. 7/8, 68 mp, 1985, 3camere
confort 1 decomadat etaj 7/8 suprafata 68mp

costructie 1985 balcon inchis fara
imbunatatiri geam la baie termopane usa
metalica 2grupuri sanitare 2 lifturi 5minute
metrou 2 minute Facultatea Spirul Haret

zona buna linstita liber pret 98000eu
98.000 {; (0768.756.617 

45. Berceni, Piata Resita, Straja semidec.,
et. 5/5, 75 mp, 1970, Duplex construit in

2012, et 5+6+ m, fara lift, reabilitat termic,
spatios, luminos, renovat, g, f, p, t, AC, cen-
trala termica proprie, mansarda deasupra,
aproape gradinita si scoala, 100.000 {;

(0735.798.123
leonardberindan@yahoo.com 

46. Berceni, Piata Sudului dec., et. 8/9, 70
mp, 1972, Apartament 3 camere dec., situat
pe Bdul Alexandru Oregia, foarte aproape de
metrou Piata Sudului, bloc situat in planul 2,

lipsit de zgomotul strazii, vedere libera, in
apropiere de piata, Sun Plaza, Grand Arena,
bloc reabilitat termic, foarte spatios. 90.000

{; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

47. Berceni, sector 4, dec., et. 3/3, 75 mp,
2020, BVN ofera spre vanzare cu penthouse
3 cam., 2 bai, 75 mp terasa 120 mp, 2020,

3/3, Drumul Binelui, g, f, p, t, um, ac, isn, ien
186.900 {; (0758.410.102 mari-

af911705@gmail.com 

48. Berceni, semistradal, 5min metrou,
dec, an 1986, parcare dec., et. 5/8, 68 mp,

1986, pozitionat la doar 5min metrou Apara-
tori, magazine, piata, scoli si gradinite,

ocazie, super conditii, foarte curat, renovat,
total imbunatatit, ac, parcare ADP, in bloc
foarte civilizat, acte la zi, acceptam credit,

merita vazut, usor neg, agentie, rog seriozi-
tate! 119.900 {; (0764.841.843 

49. Berceni, Uioara, dec., et. 3/10, 70 mp,
1973, Va oferim spe vanzare 3 camere dec.

etaj 3/10, liber. Apartamentul ca si
imbunatatiri dispune de termopan, geam la
baie, urmand ca viitorul cumparator sa-si

imbunatateasca proprietatea cum doreste.
78.000 {; (0733.154.800/ 0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

50. Berceni- Bd Obregia, 10min metrou
sudului,stradal,an 1979 dec., et. 7/10, 65

mp, 1979, zona calabria, piata,vedere
spate,liniste, merita vazut, bloc

reabilitat,dotat cu termopan, balcon inchis,in
rest necesita amenajare totala dupa bunul
plac,acte la zi, acc credit, agentie, oferta

reala, vizionari non stop, oferim video, rugam
seriozitate! 120.000 {; (0764.841.843 

51. Brancoveanu dec., et. 2/4, 64 mp,
1974, Vand apartament cu 3 camere dec.,

2/4, bloc nereabilitat, 1974, str. Izvorul Mure-
sului 3, supafata de 64 mp, neamenajat,
negociabil. 80.000 {; (0761.200.831

smchristian13@yahoo.com 

52. Brancoveanu ideal credit bancar dec.,
et. 7/10, 95000 mp, 1974, Apartament 3
camere, dec., etajul 7/10 ,anul 1974, st

70mp, bloc reabilitat termic in 2024, bloc
stradal, bloc pe toata suprafata apartamentu-
lui, vedere mixta, Acceptam credit bancar .
95.000 {; (0720.039.035 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

53. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semi-
dec., et. 2/4, 63 mp, 1974, bloc foarte curat,
etajul 2/4, renovat, mobilat si utilat, reabilitat

termic, termopane, retras de la bulevard,
liber, toate actele, se accepta credit, 90.000

{; (0732.135.467 

54. Brancoveanu, Izvorul Rece, semidec.,
et. parter/4, 65 mp, 1975, Apartament 3

camere complet mobilat si utilat de lux. Multi-
ple inbunatatiri alarma, smarthouse, mobilier

pe comanda, electrocasnice de firma,
boxa+2 loc. parcare. Pret complet mobilat si
utilat 121.000 euro sau 111.000 euro nemo-

bilat. 111.000 {; (0722.450.198/
0722.883.433 pantazicam@gmail.com 

55. Brancoveanu, Tineretului dec., et. 1/3,
71 mp, 2013, Ap. 3 camere dec., loc parcare
delimitat cadastral in proprietate, finalizare

constructie - 2013.Complet mobilat si
utilat.Imobilul este izolat termic. Centrala ter-

mica, aer conditionat. 205.000 {;
(0728.262.638 Cosma.g.ioan@gmail.com 

56. Brancoveanu- Secuilor Metrou semi-
dec., et. 3/4, 64 mp, 1970, 10 minute 3/4
semidec, confort 1 zona civilizta, parchet,

gresie, faianta,baie bucatarie necesita reno-
vare, Mega Image, Budimex, gradinita,

cresa, scoala 190, 83.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

514. Popesti Leordeni la 3 minute de
Metrou Berceni, dec., et. 1/6, 47 mp, 2023,

apartamente de vanzare situate intr-un
superb Complex Rezidential pe Str. Biruintei.
cu centrala proprie si incalzire in pardoseala
si finisaje deosebite Pret + Tva . 73.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

515. Popesti Leordeni, str Drumul Fermei,
dec., et. parter/4, 70 mp, 2016, 2 camere,

confort 1 dec., nemobilat , parter/4 cu gradi-
na 50 mp, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, loc de parcare, liber 86.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

516. Popesti Leordeni, zona noua dec., et.
5/5, 58 mp, 2015, vand ap 2 camere, mobilat
si utilat modern, 83.000 euro, et. 5/5, 58, 14

mp, 2015, Campus Scolar 4 min. pe jos,
metrou la 14 minute pe jos. Balcon inchis 2
calorifere 11 mp, living 16.32 mp, dormitor

12.01 mp, 2 aer conditionat 79.900 {;
(0762.188.873 aghinea@outlook.com 

517. Popesti Leordeni- Str.Occidentului,
acces privat cu bariera, parcare! semidec.,

et. 4/4, 45 mp, 2012, metrou Leonida la
10min pe jos, acces privat, liniste, blocuri

civilizate, garsoniera dubla, practic un ap de
2 camere, mobilat si utilat,tv,aer,acte la

zi,acceptam credit, agentie,
exclusivitate,vizionari non stop, oferim video

4k la cerere,rog seriozitate! 75.000 {;
(0764.841.843 

518. Popesti- Leordeni, dec., et. parter/6,
51 mp, 2021, apartament 2 camere, finisaje
premium, aer conditionat, alarma, situat intr-
un ansamblu rezidential nou si foarte bine
amplasat. Locuinta are o suprafata utila de
51 mp, fiind compartimentata inteligent. Nu
colaborez cu agentii imobiliare. Direct dez-

voltator! 79.900 {; (0760.848.798
ema89_ema@yahoo.com 

519. Popesti-Leordeni Apartament 2
camere curte 106 mp si parcare subterana

dec., et. parter/6, 65 mp, 2020, Vand aparta-
ment cu 2 camere 65mp in popesti-leordeni
strada biruintei; include parcare subterana
13 mp si curte proprie 106 mp la 15 min de
metrou Dimitrie Leonida sau Berceni.Pret

uro usor negociabil 138.000 {;
(0759.306.631

gabrielahomoranu@gmail.com 

520. Predeal, dec., et. 1/4, 43 mp, 1980,
Str Vulturului, apartament 2 camere dec., et
1, 43 mp, renovat cu imbunatatiri, centrala

proprie, balcon, vedere panoramica,
aproape restaurante, magazine, gara la 10
min, acte ok 69.000 {; (0733.161.954 

521. Prelungirea Ferentari, Lidl  et. 1/4, 2
camere cf. 2, 1/4, centrala, gaze, mobilat,

locuibil, curat, acte la zi 41.000 {;
(0766.862.569 

522. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin,
proprietar, ap. parter cu balcon dec., et.

parter/2, 60 mp, 2022, Proprietar, 2 camere
dec.e, cu balcon, situat la parter in bloc P+2,
langa Cartierul Latin Prelungirea Ghencea, f

spatios, toate utilitatile, g, f, p, t, um, ct
Buderus, modern, zona linistita, reducere de

la 67000 la 64000 euro pana la 31 martie
64.000 {; (0742.330.639 

523. Rahova dec., et. 7/9, 54 mp, 1986,
Proprietar vand apartament bine intretinut, in
bloc stradal, langa gradinita 205, scara linis-
tita, fara probleme legate de utilitati, vizavi

de BRD Sebastian.In prezent este locuit, se
vizioneaza doar daca exista interes concret.

97.000 {; (0742.379.762 antoniunar-
cis@yahoo.com 

524. Rahova dec., et. 8/8, 48 mp, 1982,
strada Vicina, dec. etaj 8/8, cu 2 lifturi c-tie
1982 imbunatatiri clasice, liberpret negocia-

bil,comisionul agentiei 2% 67.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

525. Rahova 13 Septembrie dec., et. 5/10,
57 mp, 1986, Barca, 2 camere, cf1, bloc

reabilitat,1986 constructie, 5/10, dec., bal-
con, curat, g,f,p,t, um, acte la zi, ideal pentru

investitie, 15 min Unirii 85.000 {;
(0766.862.569 

526. Rahova 2 camere  et. 2/8, Rahova 2
camere cf 1, dec 2/8, mobilat utilat complet,

g f p t um, acte la zi 64.500 {;
(0766.862.569 

527. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 47 mp, 2024,  68.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

528. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 50 mp, 2024,  73.300
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

529. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 56 mp, 2024,  82.200 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-resi-
dence.ro 

530. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., et. 10/10, 48 mp,

2024,  71.100 {; (0751.995.505
anisoara@tower-residence.ro 

531. Rahova intersectie Margeanului, Sol-
dat Ilie Mihai, dec., et. 8/8, 1982, bloc pozi-
tionat in planul 2, vanzare apartament de 2

camere, cf. 1, 8/8 g+f+t+um, ac, in bloc
reabilitat termic, dec., imbunatatiri, disponibil

imediat, zona prezinta multiple puncte de
interes, 78.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

532. Rahova Margeanului, Buzoieni, ideal
credit bancar dec., et. 4/8, 56 mp, 1985,

Negociabil, anul 1985, apartament 2 camere
confort 1, dec., suprafata 56 mp. Vand

apartament 2 camere (56 mp), la 6 minute
piata Rahova, etaj 4/ 8. Apartamentul are

gresie si faianta, parchet nou, este orientat
spre sud. Cadastru intabulare liber 76.000

{; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

533. Rahova Margenului semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1980, bloc 1980, semidec.,
parter, g+f+p+t+ 3ac, zana verde, intabulare,
cadastru, accept credit. pret fix ! 90.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

534. Rahova piata dec., et. 3/3, 55 mp,
Apartament Rahova 15 minte piata Unirii 2
camere dec. 55 mp etaj 3/3 cu central pe

gaze individual, apartamentu beneficiaza si
de boxa la subsol de 7 mp cu acte, bloc

reabilitat, termopan,doua aere conditionate
cu predare imediata 60.000 {;

(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

535. Rahova, 2 camere, semidec., et. 2/10,
57 mp, 1980, Calea Rahovei stradal colt cu
strada Buzoieni, 2 camere, confort 1 semi-
dec., etaj 2/10, liber, imbunatatiri clasice,

spatios (57 mp), bloc construit in anul 1982,
67.000 {; (0773.398.355 

536. Rahova, Buzoieni, semidec., et. 2/8,
57 mp, 2 camere, cf. 1, 57 mp, balcon mare

spatios, curat, liber, acte la zi 66.999 {;
(0766.862.569 

537. Rahova, Crizantemelor semidec., et.
2/4, 30 mp, 1974, Apartament cf. 3, renovat,
parchet, usa metalica, et. 2/4, scara civiliza-
ta, contorizat, centrala proprie noua, mobilat
modest, aragaz, frigider, masina de spalat,

se vinde asa cum este. 38.500 {;
(0744.709.251 bratu.sorin6@gmail.com 

538. Rahova, Liceul Dimitrie Bolintineanu
dec., et. 7/10, 58 mp, 1982, Apartament 2

camere, complet mobilat si utilat, dec.,
vedere stradala Calea Rahovei. Apartamen-
tul a fost complet renovat la sfarsitul anului
2023, retele electrice si sanitare sunt com-

plet noi, 110.000 {; (0728.274.797/
0725.389.276 daniel.dodita@gmail.com 

539. Rahova, Margeanului, dec., et. 6/8, 54
mp, 1982, constructie 1982, etaj 6/8, cf. 1,
dec., semistradal, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, spatios si foarte
bine compartimentat, cadastru, intabulare

100.000 {; (0786.325.404 

540. Rahova, Petre Ispirescu  et. 4/10, Gar-
soniera cf1, semidec, stradala, se vinde

mobilata utilata, gresie faianta, termopane, bl
reabilitat, libera toate actele, accept si credit
Calea Rahovei. 54.999 {; (0766.862.569 

541. Rahova, Petre Ispirescu intersectie
Margeanului, semidec., et. 1/10, 55 mp,

1983, et. 1, 55 mp, semidec., se vinde semi-
mobilat, bloc stradal, reabilitat termic,

bucatarie generoasa, balcon + spatii de
depozitare, zona foarte buna, acces facil la
arterele principale ale orasului, acte la zi.

100.000 {; (0786.325.404 

542. Rahova, Salaj semidec., et. 4/4, 39
mp, 1974, Humulesti, strada Aleea Bacau, 2

camere confort 2 semidec., etaj 4/4,
imbunatatiri clasice, bloc curat cu vecini civi-

lizati, zona foarte linistita, loc parcare.
34.000 {; (0773.910.634 

543. Rahova, Salaj, Sos. Progresului,
apartament cu 2 camere, dec., et. 4/10, 63

mp, 1988, statia Stb Nasaud, apartament cu
2 camere, dec., etaj 4/10, suprafata 62 mp,
an constructie 1992, 2 balcoane, geam la

baie, debara spatioasa, bloc reabilitat, acte
in curs de actualizare, 95.000 {;

(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

544. Rahova, Sebastian  et. 1/4, 54 mp, str.
Doina, 2 camere cf. 1, dec., mobilat, 1/4,

acte la zi, centrala, gaze 75.000 {;
(0766.862.569 

545. Rahova, str. Garoafei, dec., et. 1/4, 2
camere cf. 1, dec., mobilat, utilat, 1/4, acte la

zi, zona f. linistita 67.500 {;
(0766.862.569 

546. Ramnicu Sarat, Danubiu, 10 minute
metrou dec., et. 1/4, 51 mp, 1982, scoala si
gradinita aproape de bloc.15 minute parc

IOR 118.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

547. Rin Grand fostul hotel dec., et. 9/13, 50
mp, 2010, Particular vand apartament 2

camere in incinta fostului hotel Rin Grand
hotel.Apartamentul este recent

renovat.Apartamentul se vinde mobilat si uti-
lat.Se accepta si credit! 65.000 {;

(0766.722.321 

548. Ritmului, Pantelimon, salon Magic,
Acum semidec., et. parter/10, 51 mp, 1980,

Apartament 2 camere, renovat, vedere
stradala, bloc reabilitat. In apropiere,

mijloace de transport (metrou Iancului), uni-
tati medicale, scolare. Ideal afacere (cabinet
medical, estetica etc.) sau de locuit, 84.900

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

549. Roman, parc Zavoi dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 

550. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec.,

et. 2/10, 55 mp, 2021,  82.200 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

551. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

6/10, 49 mp, 2021,  73.300 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

552. Salaj, Parc Humulesti, semidec., et.
2/10, 40 mp, 1977, 2 camere, cf. 2 semidec.,
mobilat, utilat, cadastru, intabulare, gresie,

faianta, parchet, termopan, se afla vizavi de
parc Humulesti, balcon, 52.000 {;

(0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

553. Salajan dec., et. parter/10, 57 mp,
1980, str. Minis (in spatele pietei), aparta-

ment 2 camere, dec., parter/10, bucatarie 10
mp, balcon 7 mp, suprafata totala 57

mp.Bloc reabilitat termic, 1979- 1980. Gradi-
na in fata balconului, zona cu potential:

piata, metrou, (5-7 min). 90.000 {;
(0722.511.217/ 0722.511.217

uigimob@yahoo.com 

554. Sector 3 Complex Rezidential Astori-
um Garden dec., 121 mp, 2025, Complex de
locuinte deosebit, cu piscina, pista de aler-
gare, pista de biciclete, loc de joaca pentru
copiii, palmieri, parcare subterana cu lift.

S.U. = 56,34 mp, Terasa =12.00 mp, Gradina
= 53.00 mp, Suprafata Totala = 121,34 mp,

160.000 {; (0722.414.299 

555. Sector 3, De vanzare 2 camere reno-
vat mobilat utilat dec., et. 4/11, 51 mp, 2010,
De vanzare 2 camere 51 mp etaj 4/11 bloc
2010 in complex Rasarit de Soare, renovat
in 2025, Mobilat si Utilat, mutare imediata,

91.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

556. Sector 3, metrou apartament 2
camere preturi promotionale semidec., et.

parter/11, 38 mp, 2025,  83.494 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

557. Sector 4, Eroii Revolutiei, P-ta Progre-
su, zona superba, bloc civilizat, semidec., et.

6/9, 52 mp, 1964, Zona superba, bloc civi-
lizat, bloc reabilitat termic, et. 6/8,semidec.,
usi noi, ferestre interioare si exterioare din

termopan; parchet din stejar din lemn masiv
paluxat (eventual schimbat) la baie si
bucatarie necesita schimbata gresia si

faianta. 61.900 {; (0758.244.257 amaimi-
biliare.office@gmail.com 

558. Sector 5 dec., et. 3/3, 63 mp, Se vinde
apartament 2 camere dec.e, baie, bucatarie,
balcon, et. 3/3 mansardat.Pe Str Epigonilor
sector 5. Gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, aer conditionat, usa metali-

ca.Suprafata totala 63mp, suprafata utila
49,5 mp. Cadastru/ Intabulare. Pret 53000 E.
53.000 {; (0764.188.433 veronicavoines-

cu009@gmail.com 

559. Sector 5, parc Pecineaga Apartament
3 camere centrala proprie, dec.,  Ofer spre
achizitie apartament cu 3 camere si 2 bai,
complet mobilat si utilat, situat in Sector 5,
Soseaua Salaj, aproape de intersectia cu
Strada Pecineaga.Situat la etajul 2 intr-un

imobil nou, cu regim redus de inaltime, ofera
tot confortul necesar pentru o mutare imedia-
ta.Statia lui 117 langa bloc, se ajunge in 20-
30 minute la Piata Unirii.Bloc stradal.Cen-
trala termica proprieLoc de parcare in cota
indiviza.Oferim consultanta financiara de

specialitate in vederea achizitiei prin credit
bancar imobiliar, comision 0%. 139.900 {;

(0728.358.244
HABITATPROPERTIES@zohomail.eu 

560. Sector 6, oferta fulger, ultimul aparta-
ment finalizat 2 camere, 58mp dec., et. 1/6,
58 mp, 2023, Sector 6, oferta fulger, ultimul

apartament finalizat 2 camere- 58mp
97.100 {; (0725.083.454 envogueresi-

dence@gmail.com 

561. Snagov Apartament de vanzare 2
camere pe malul Lacului SNAGOV dec., et.

1/4, 47 mp, 2018,  77.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

562. Snagov, apartament pe malul lacului.
dec., et. 3/4, 30 mp, 2018,  65.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

563. Stefan cel Mare x Barbu Vacarescu x
Polona, 5 min. metrou Stefan cel Mare. dec.,

et. 4/8, 51 mp, 1982, Apartament cu 2
camere situat pe strada Paul Greceanu adi-
ancet strazii Polona la 5 min. de metroul Ste-
fan cel mare si spitalul Floreasca, Piata Vic-
toriei la 10 min., bloc reablitat termic constru-
it in 1982, etaj 4/8, dec., mobilat si utilat, c+i,

149.900 {; (0799.666.104 

564. Stefan cel Mare, Lizeanu, et. 1, bl
1981 semidec., et. 1/8, 53 mp, 1980, Ap. 2
camere semidec. la etajul 1 interior curat si
imbunatatiri, bucatarie patrata hol generos,

mobilat si utilat exact ca in imagini. Bloc
reabilitat scara civilizata pozitionat pe str.

Viitorului colt cu Stefan cel Mare. Acte efec-
tuate liber 120.000 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

565. Stefan cel Mare, Paul Greceanu,
Polona et 4, dec, bl 1982 dec., 51 mp, 1982,

Ap. 2 camere dec. la etajul 4 cu bucatarie
mare patrata hol generos, imbunatatiri mobi-
lat si utilat. Bloc nestradal reabilitat pozitionat
pe liniste fara trafic si zgomot str Paul Gre-
ceanu colt cu Str Polona. Acte efectuate

liber. 149.900 {; (0771.791.542 agen-
tie4@mauwis.ro 

566. Stefan cel Mare, stradal, Aleea Circu-
lui, semidec., et. 5/7, 48 mp, 1965, la 5 min.,
metrou Stefan cel Mare, langa Parcul Circu-

lui, Spitalul Colentina, Scoala 28, intrare
vedere stradala et. 5/7, cf.1 semidec., 48

mp, bloc 1965 reabilitat termic, pe mijloc, ori-
entare S-V, renovat 2020, g, f, p, termopan,
usa metalica, 90.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 
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110. Doamna Ghica, Aleea Sinaia nr.16,
sect. 2, dec., et. 4/8, 75 mp, 1977, 1 baie,

birou, 2 dormitoare, 1 sufragerie, 1 hol,
mobilat, 100.000 {; (0772.217.322 

111. Dristor Metrou 3 min., Laborator. dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1981, Va oferim spre vanzare
un apartament cu 3 camere, situat in zona
Dristor, intr-un bloc solid construit in anul

1981. Apartamentul este dec. si beneficiaza
de o compartimentare echilibrat, oferind un
spatiu de locuit bine optimizat, 120.000 {;

(0732.135.471 

112. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
Baba Novac, pe Reconstructiei, semidec.,

et. 10/10, 70 mp, 1968, Blocul este reabilitat,
nu sunt probleme cu terasa, apartamentul

este mobilat si utilat partial, are gresie,
faianta, parchet stejar, termopane in stare
buna, apometre si repartitoare cu citire la

distanta. Actele sunt la zi si se accepta credit
94.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

113. Dristor, 10 minute metrou, semidec.,
et. parter/8, 65 mp, 1983, renovat complet,
bucatarie mobilata si utilata, posibilitate bal-

con, 2 bai, instalatii electrice si sanitare
schimbate, sapa turnata, totul nou, vedere

spate, bloc reabilitat 130.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

114. Dristor, Baba Novac, Campia Liber-
tatii, Parc IOR, semidec., et. 9/9, 69 mp,

1965, 3 camere confort 1 semidec., etaj 9/9,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc 1965, scoli, gradinite, parcul
IOR la 7 minute, Mega Image-2 minute,

vedere superba, 84.900 {; (0749.117.424 

115. Dristor, Suraia, 2 gr. sanitare, dec., et.
7/8, 72 mp, 1984, bloc 1984, dec., 2 bai,

reabilitat termic, retras de la bulevard,
Penny, Lidl aproape de bloc,gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 130.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

116. Dristor- Iosif Ion -2 balcoane-2 bai
dec., et. 1/4, 72 mp, 1982, dec., bloc 1982,

renovat ,2 bai, 2 balcoane, instalatii electrice
schimbate. 150.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

117. Dristor- Metrou dec., et. 6/10, 69 mp,
1999, 1 minut, apartament 3 camere, etaj

6/10, dec., suprafata 69mp, vedere bulevard,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, mobilat si uti-
lat modern, bloc monolit, constructie 1999,

liber 155.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

118. Drumul Taberei semidec., et. 3/10, 45
mp, 1971, Apartament cu 3 camere, semi-

dec., etaj 3/10, in zona Plaza Romania.Cen-
trala proprie si geamuri termopanSe vinde

mobilat si utilatAproape de gradinita, scoala
si liceuAcces rapid 98.500 {;

(0724.510.860 Alina.riga@yahoo.com 

119. Drumul Taberei dec., et. 8/11, 90 mp,
2024, De vanzare Apartament 3 camere Tip

B, in complex Plaza Residence Faza 6
135.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

120. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 64
mp, 1972, Se vinde apartament in zona par-

cului Drumul Taberei, necesita renovare,
actele sunt la zi si se va da viitorului propri-
etar nemobilat si debarasat! In zona aprox

300 m exista metrou, centre de invatamant,
centre medicale si spatii comerciale!

90.000 {; (0761.503.157 Ionescucipri-
an36@gmail.com 

121. Drumul Taberei Moghioros Park Resi-
dence apartament 101 mp parcare subter-
ana dec., et. 6/11, 101 mp, 2021, Va ofer

spre vanzare un apartament cu 3 camere in
ansamblul Moghioros Park

Residence.Apartamentul este dec., dispune
de o suprafata totala de 101 mp. 265.000

{; (0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

122. Drumul Taberei Valea Argesului semi-
dec., et. 3/4, 64 mp, 1973, cf1, semidec., etaj

3/4, gresie, faianta, parchet,
termoan,UM,AC, balcon inchis termoan, bloc
reabilitat, teava gaze, boxa 6m,la 5 minute
de metrou Raul Doamnei. Pret siscutabil.

Merita vazut. 110.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

123. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 82 mp,
2024, Apartament 3 camere tip A complex
nou Faza 6. 145.000 {; (0734.737.737/

0732.424.424
office@exigentdevelopment.com 

124. Drumul Taberei, dec., et. 4/5, 100 mp,
2015, Valea Argesului, dec., etaj 4/5+ loc de
parcare, mobilat si utilat, 2 bai, imbunatatiri
personalizate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, terasa, centrala termi-
ca, lift, acte 239.900 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

125. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc stradal,
an 1980 semidec., et. 5/10, 77 mp, 1980, et.

5/8, cf. 1, semidec., curat cu mici
imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, bucatarie,
generoasa, posibilitate centrala, balcon +
multiple spatii de depozitare, bloc 1980,

toate actele sunt la zi, scara curata,
140.000 {; (0786.325.404 

126. Drumul Taberei, 3 camere, 70 mp
Ghencea dec., et. 4/8, 70 mp, 1984,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre van-
zare in Drumul Taberei zona Ghencea un
apartament 3 camere, dec., 70 m2, c-tie

1984, amenajat, 2 bai, centrala proprie, aer
conditionat, termopan, mobilat si utilat, boxa
la subsol de 4 mp, parcare ADP, 126.000

{; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

127. Drumul Taberei, 3 camere, 79 mp,
Plaza Exigent faza 5. dec., et. 9/11, 79 mp,
2024, Bucurestii Vechi si Noi va propune

spre vanzare in Drumul Taberei zona Plaza,
un apartament nou de 3 camere dec., 79
mp, din care 74 mp apartamentul si 5 mp

balconul, et. 9 din 11, c-tie 2024. Imobilul se
vinde la cheie, finisaje gama premium

234.000 {; (0767.677.777 paunmar-
ius265@gmail.com 

128. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 1/4, 75 mp, 2010, etajul 1/4, dec., 75 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat, centrala de bloc, 2 grupuri sanitare,

partial mobilat, balcon, acte facute, statia
STB 93 langa bloc, distanta pana la metrou
aprox. 8 min., accepta credit, 134.900 {;

(0765.348.367 

129. Drumul Taberei, apartament dec., et.
3/10, 67 mp, 1979, 3 camere, confort 1,
/dec., la 7 minute de metrou Favorit, etaj

3/10, an 1979, liber, acte, se accepta credit,
relatii la telefon. Dan. 112.000 {;

(0720.622.788 

130. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
parter/4, 66 mp, 1973, biserica Sf. Andrei,

apartament 3 camere + boxa, situat la parter
inalt/4, dec., in bloc reabilitat, termopan, par-

chet, gresie, faianta, aer conditionat,
bucatarie marita, usa metalica, vedere

dubla, liber, metrou 5 minute, STB, acte,
110.000 {; (0769.088.539 

131. Drumul Taberei, Argesului, garaj si
boxa. dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, Drumul

Taberei, biserica Sf. Andrei, apartament 3
camere+garaj+boxa, situat la parter inalt/4,
dec., in bloc reabilitat, termopan, parchet,
gresie, faianta, aer conditionat, bucatarie
marita, usa metalica, vedere dubla, liber,

140.000 {; (0769.088.539 

132. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Frigo-
com, dec., et. 1/10, 69 mp, 1977, et. 1/10, cf.
1, dec., 70 mp, spatios si bine compartimen-
tat, 2 x balcoane, spatii de depozitare, lumi-

nos, necesita renovare, accepta credit,
105.000 {; (0786.325.404 

133. Drumul Taberei, bloc dupa cutremur, 4
min. metrou Tudor Vladimirescu dec., et.

6/10, 64 mp, 1977, et. 6/10, dec., bloc 1977,
termopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, mobiliet vintage, acces facil la Metrou

Tudor Vladimirescu, Kaufland, Auchan, Piata
si Parcul Moghioros la 4 min, toate actele la

zi, 115.000 {; (0786.325.404 

134. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat
termic dec., et. 7/10, 78 mp, 1980, et. 7/10, 3

camere in bloc stradal langa statia de
Metrou Favorit, apartament fara modernizari,
termopan la balcon de la reabilitare, pozitie
excelenta, 140.000 {; (0786.325.404 

57. Bucur Obor, la un minut de metrou,
dec., et. 6/10, 75 mp, 1975, propunem spre
vanzare in zona Obor, langa piata si metrou,
apartament 3 camere, cf. 1 dec., etaj 6/10,
construit in 1975, reabilitat termic, s. utila

65,32 si cea totala de 75,26, cadastru, intab-
ulare. Liber, 98.000 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

58. Bulevardul Alexandru Obregia - Aleea
Somesul Mic, semidec., et. 3/4, 70 mp,

1970, Bd. Alexandru Obregia- Aleea Some-
sul Mic, vis a vis fost cinema Cultural, bloc
reabilitat termic, etaj 3/4, zona verde, scara
impecabila, vecini de calitate, suprafata utila
70 mp, geam baie, balcon, imbunatatiri, liber

si locuibil, merita vazut 89.000 {;
(0746.091.481 

59. Calea Calarasi Strada Iuliu Valaori-
Sector 3 dec., et. parter/2, 74 mp, 1960,

Detalii la tel.sau mesaj privatApartament 3
camere, dec., An Imobil 1960, reabilitat in

2014, etaj p inalt/2, 62 mp utili, 75 mp totali,
AC, centrala proprie, Boxa 8mp 166.500 {;

(0750.441.664 

60. Calea Calarasi-Universitatea Hyperion
dec., et. 8/8, 76 mp, 1994, Calea Calarasi-
Universitatea Hyperion, bloc 1994, etaj 8,

suprafata utila 76 mp, 2 bai, bucatarie mobi-
lata/utilata, balcon, imbunatatiri, liber

166.000 {; (0746.091.481 

61. Calea Crangasi, Podul Grand 3 camere
dec., et. 2/9, 65 mp, 1986, Confrot 1 dec.,
suprafata 65 mp, an costructie bloc 1986,

etaj 2/9, 2 grupuri sanitare, geam la baie, 5
minute metrou/ piata, bloc curat, zona buna

linistita. 115.000 {; (0771.515.919 

62. Calea Floreasca, apartament cu 3
camere. semidec., et. parter/3, 72 mp, 1960,

187.000 {; (0771.005.005 olarunor-
mund@gmail.com 

63. Calea Floreasca, apartament deosebit
cu 3 camere. semidec., et. parter/3, 73 mp,

1960,  189.000 {; (0771.005.005
olarunormund@gmail.com 

64. Camil Ressu dec., et. 2/10, 68 mp,
stradal, metrou Dristor, Park Lake, cf1, dec.,

etaj 2, balcon inchis, bl. reabilitat termic,
piata rm. sarat, aproape parc ior, scoli, gradi-

nite, cadastru intabulare disc 104.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

65. Camil Ressu, la metrou Grigorescu, 10
minute parc IOR, mall Parc Lake, dec., et.
2/8, 60 mp, 1973, stradal, vedere spate,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, partial mobilat si utilat
100.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

66. Camil Ressu, la metrou Nicolae Grig-
orescu dec., et. 2/8, 60 mp, 1973, Aparta-

ment 3 camere, la metrou Nicolae Grigores-
cu, bloc reabilitat, an de constructie 1973,

stradal, vedere pe spate, etajul 2, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, partial mobilat si utilat. 100.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

67. Camil Ressu, Lotrioara, 5 minute parc
IOR si metrou Nicolae Grigorescu, circular,

et. 6/10, 65 mp, 1968, Va prezentam un
apartament de 3 camere situat in Titan, pe
Lotrioara, la numai 5 minute de parc IOR si

metrou Nicolae Grigorescu, piata
Ambrozie.Blocul este reabilitat, apartamentul

are termopane, geam baie, nu are
imbunatatiri si este liber. 115.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

68. Camil Ressuc Langa parc IOR, dec., et.
2/10, 80 mp, 1976, Vand apt 3 cam, parc

IOR, Et 2/10, 80 mp. 10 min metrou, 2 min
Parcul IOR, 5 min Piata. Lidl, Kaufland

aproape. Apt are 2 balcoane. Anvelopat ter-
mic recent. Necesita renovare. Zona plina de

verdeata. 125.000 {; (0751.767.545 

69. Campia Libertatii, 5 minute parc IOR,
10 minute metrou, 3 camere, semidec., et.

7/10, 66 mp, 1970, va prezentam un aparta-
ment confort 1, semidec., bloc reabilitat ter-
mic, bucatarie mare, renovat total, gresie,

faianta, parchet, termopane, instalatii schim-
bate, mobilat si utilat partial, acte la zi, se
accepta credit, merita vazut 115.000 {;

(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

70. Campia Libertatii, Baba Novac, Parc
IOR, renovat, mobilat semidec., et. 7/10, 66
mp, 1970, Campia Libertatii, Baba Novac,
Parc IOR, Apartament 3 camere, confort 1,
semidec., bloc reabilitat termic, bucatarie

mare, renovat total, gresie, faianta, parchet,
termopane, instalatii schimbate, mobilat si
utilat partial, 115.000 {; (0732135471 

71. Campia Libertatii, parc IOR semidec.,
et. parter/10, 70 mp, 1965, bucatarie mare,
geam la baie, bloc reabilitat, chiar la parcul
IOR, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, 2 minute Park Lake 120.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

72. Campia Libertatii, parc IOR, dec., et.
9/10, 70 mp, 1979, 3 cam. dec.e cu mici
imbunatatiri, vedere spate la 10 minute,

langa parc IOR, Voinicelul, spitale, scoala de
muzica etc. Pret disc. 135.000 {;

(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

73. Campia Libertatii, parc IOR, 2 bai, 2
balcoane semidec., et. 7/10, 70 mp, 1968,
renovat complet, totul nou, sapa turnata,

instalatii electrice si sanitare noi, 2 grupuri
sanitare, geam la baie, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, aer conditionat, 125.000 {;
(0785.573.573 ramax2016@yahoo.com 

74. Campia Libertatii/ parc IOR semidec.,
et. 7/10, 69 mp, 1971, aproape de stadion
,spitale etc. 119.000 {; (0770.810.694

agentie14@mauwis.ro 

75. Cernica apartament 3 camere 78 mp
dec., et. parter/4, 79 mp, 2022,  110.548 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

76. Cernica apartament 3 camere cu 2
terase spatioase semidec., et. parter/4, 77
mp, 2022,  114.853 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

77. Chiajna, Militari Rezidential Apusului 3,
dec., et. demisol/6, 68 mp, 2024, Militari,
Chiajna str. Sg. Ilie Petre 48, imobil nou
S+P+6E, dec., 2 gr sanitare, 1 balcon,
canalizare si apa Apa Nova, bucatarie

inchisa, geam la baie, acept credit, birou
vanzari direct la locatie, 60.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

78. Chisinau semidec., et. 4/10, 67 mp,
1982, Mega Mall, apartament 3 camere situ-

atla et 4, in suprafata de 67 mp, in bloc
reabilitat, constructie 1982, 2 bai, spatii
depozitare, vedere vest, aproape RATB,

Mega Mall 3 min, restaurante, scoli, gradinite
122.500 {; (0733.161.954 

79. Chisinau Mega Mall dec., et. 4/8, 67
mp, 1982, str Herta, dec.,etajul 4/8, gresie,
faianta, 2 bai, toate actele, bloc reabilitat.

125.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

80. Cloud 9 Evolution Apartament 3 camere
cu gradina dec., et. parter/10, 72 mp, 2026,
223.500 {; (+40738850037 robert.zam-

fir@cloud9residence.ro 

81. Cloud9 Evolution apartament 3 camere
dec., et. parter/10, 67 mp, 2026,  238.500

{; (+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

82. Cloud9 Evolution Apartament 3 camere
cu gradina-dezvoltator semidec., et.

parter/10, 72 mp, 2026,  223.500 {;
(+40737043748

anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

83. Colentina - Andronache dec., et.
parter/2, 87 mp, 2015, Vand apartament 3
camere in zona Andronache. Imobilul, con-
struit in anul 2015, iar apartamentul este sit-
uat la parter. Are suprafata utila de 87 mp,
dispune de curte de 60 mp cu un foisor de
30 mp, gratar, centrala proprie, AC, loc par-

care 149.000 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

84. Colentina Doamna Ghica 3camere
dec., et. 9/10, 67 mp, 1976, confort 1 dec.
etaj 9/10 suprafata 67mp an constructie

1976 bloc reabilitat balcon inchis termopan
necesita renovare 83.000 {;

(0799.419.086 

85. Colentina Rau McDonalds, vav Parc
Plumbuita dec., et. parter/8, 70 mp, 1987,

Apartament cu 3 camere situat in zona Rau
Colentina la cateva minute de parcul

plumbuita si McDonalds Colentina, statie
282 aproape, bloc din 1987, parter din 8

etaje, centrala termica, 2 grupuri sanitare, 75
mp, dec., mobilat si utilat, c+i. 120.000 {;

(0799.666.104 

86. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stadion semidec., et. 8/8, 67 mp,

1986, 8/8,terasa O.K,cf.1,semidec,67mp,2
bai,cu geam de aerisire, bloc 1986, reabilitat
termic,2 lifturi,vedere mixta, luminos, orientat

pe Sud si Vest,3 debarale, gresie faianta,
termopan, usa metalica, partial parchet,
zona linistita,pret negociabil, numai cash

83.000 {; (0770.956.572 

87. Colentina Rau, Mc Donald’s, Parc
Plumbuita, stradal dec., et. 10/10, 71 mp,
1977, et. 10/10, terasa O.K, cf. 1, dec, 71

mp, vedere mixta, preponderent pe spate, 2
balcoane, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, geam la baie, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metal, aer conditionat, cadastru
si intabulare, acc credit, pret bun. 76.000 {;

(0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

88. Colentina Rau, Mc Donalds, Parc
Plumbuita, Centrala Termica, investitie dec.,

et. parter/8, 80 mp, 1986, semistradal,
Poiana cu Aluni, P/8, cf. 1, dec., 80 mp, 2
bai, cu geam de aerisire, 2 balcoane, cen-

trala termica proprie, mobilat modern si utilat
complet, ideal investitie, g, f, p, termopan,
liber, zona linistita, cu verdeata, acte ok,

accept credit, pret bun, 119.900 {;
(0770.956.572 

89. Colentina, dec., 1 min. Parc Dna
Ghica, liber, 3 camere, cf.1 dec., balconul si
bucataria nemodificate, etaj intermediar pe

mijloc, bloc 1977 reabilitat. Zona linistita afla-
ta semicentral aproape Bd. Lacul Tei, Barbu

Vacarescu, Floreasca, Stefan cel Mare,
Metrou Obor, Piata, 88.000 {;

(0727.827.197 

90. Colentina, Andronache, stradal, dec.,
et. 4/4, 198 mp, 2023, se vinde apartament
tip penthouse, cu centrala proprie, avand o
terasa superba de 110 mp, intr-un bloc nou
2023, finisare moderna, lift, loc de parcare

dublu in garaj subteran, partial mobilat,
bucataria mobilata complet, cadastru-intabu-

lare-energetic. 189.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

91. Colentina, parc, ct, ac, bloc 1986, anv.
2024, boxa, parcare, imbunatatiri semidec.,
et. 7/8, 67 mp, 1986, Colentina parc, 5 min

de mers pana la STB. semidec, 7/8, 67 mp +
6 mp boxa, 2 lifturi, bl. 1986 reab 2024, 2

bai, mobilat, utilat, ct cu calorifere noi, 2 ac
noi, imbunatatiri la inst. electrica si sanitara.
Parchet lemn masiv, g, f, lavabila, termopan.

Zona linistita, acte ok. Neg. 128.000 {;
(0727.728.773 

92. Colentina, stradal, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita. dec., et. 9/11, 79 mp, 1977,
15 minute metrou Obor, aproape Scoala 30,
Kaufland, piata Obor, etaj 9/11, cf.1 dec., 79
mp, bloc 1977 reabilitat termic fara risc seis-

mic, pe mijloc, vedere deschisa, orientare
vest, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare, 119.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

93. Complex Oxygen Neptun, Calul Balan,
langa plaja, ap. dec. 3 camere. dec., et. 3,

48 mp, 2012,  110.000 {; (0759.018.615
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

94. Constanta Apartament de 3 camere cu
vedere la mare - Summerland semidec., et.
5/8, 67 mp,  139.000 {; (0756.415.871

oana.van-gulik@vgrealestate.ro 

95. Cornetu - Ilfov Apartament 3 camere
dec., et. parter/3, 77 mp, 1985, Detalii la tel.

sau mesaj privatApartament 3 camere +
boxa, dec., An Imobil 1985, 77 utili, 10mp

boxa, etaj parter inalt/3, centrala proprie, AC,
bloc reabilitat 2012, Balcon, 69.999 {;

(0750.441.664 

96. Costin Georgian, Pantelimon Cora
dec., et. 7/10, 71 mp, 1978, 3 camere confort

1 dec., etaj 7/10, cadastru, intabulare, bloc
reabilitat, contor de gaze,liber 89.000 {;

(0761.532.117 

97. Crangasi semidec., et. 6/8, 68 mp,
1986, 3 camere, 6/8, 2 grupuri sanitare,

cadastru, intabulare, g+f+t+um +ac, la 10
minute de metrou. Se vinde mobilat si utilat.

135.000 {; (0725.388.718 mihae-
laberechet@yahoo.com 

98. Crangasi Metrou semidec., et. 1/7, 67
mp, 1985, Apartament de 3 camere, bloc

anvelopat termic, civilizat, retras de la bule-
vard, scara impecabila si linistita, vedere

mixta, geam la baie, cadastru, eliberabil ime-
diat, posibilitate centrala termica 133.000

{; (0727.864.288 

99. Crangasi, 3 camere, dec., et. 6/8, 70
mp, 1982, confort 1 dec., etaj 6/8, suprafata
70 mp, an constructie 1982, gresie, faianta,
parchet, termopan, scara curata, zona buna,

pret 110000 euro, 110.000 {;
(0799.419.086 

100. Crangasi, Ceahlau, centrala proprie,
3 camere transformat din 4 camere semi-
dec., et. 6/8, 85 mp, 1983, 0%, 3 camere

modificat din 4 camere, cu autorizatie, foarte
spatios 85 mp, 2 bai, bloc 1983, etaj 6/8,

centrala termica proprie, instalatii schimbate,
usi interioare, finisaje, mobilat si utilat com-

plet, A/C, scara foarte curata, 10 minute
metrou, 0% 180.000 {; (0721.471.702

adrian@sincronimobiliare.ro 

101. Crangasi, metrou, gata de mutare
renovat, mobilat dec., et. 2/4, 60 mp, 1972,

ofer spre vnzare ap. 3 cam. cu geam la baie,
termopane, gresie, balcon inchis cu ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usi inte-

rioare noi, usa metalica. Instalatii sanitare si
electrice schimbate, pereti refacuti in aparta-

ment, va puteti muta direct 110.000 {;
(0751.427.385 

102. Damaroaia, ap. 3 camere 2015,
semidec., et. 1/3, 55 mp, 2015, Bucurestii
Vechi si Noi va propune spre achizitie un
apartament cu 3 camere in Damaroaia.

Apartamentul este situat la etajul 1 dintr-un
bloc cu 3 etaje. G, f, ac, ct 140.000 {;

(0787.767.576 

103. Damaroaia, Bucuresti, sector 1. dec.,
et. 2/3, 84 mp, 2011, Bucurestii Vechi si Noi
va propune spre achizitie un apartament cu

3 camere in Damaroaia, in imediata
apropiere a gurii de metrou Jiului. Et.

2/3,g+f+ac+ct+parare+boxa, 277.000 {;
(0787.767.576 

104. Decebal dec., et. 5/8, 92 mp, 1995,
Mega Image, stradal, apartament 3 camere,

etaj 5/8, dec., vedere bulevard, suprafata
92mp, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, posi-
bilitate loc parcare subterana, bloc monolit,

constructie 1995, liber 228.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

105. Decebal, dec., et. 5/8, 90 mp, 1997,
liber 228.000 {; (0770.810.694 agen-

tie14@mauwis.ro 

106. Decebal, Piata Alba Iulia circular, et.
parter/1, 74 mp, 1970, proprietar vand

apartament 3 camere 74mp in vila cu 1 etaj,
mobilat utilat, renovat 2024, la Piata Alba
Iulia, Decebal, Strada Invingatorilor nr.19,

Bucuresti - Sebastian. 153.000 {;
(0744.706.178/ 0724.593.930

cazacu_dan@yahoo.com 

107. Diham, Chisinau, str. Herta. semidec.,
et. 4/8, 68 mp, 1982, Apartament 3 camere,

2 bai, 68 mp, bloc reabilitat. Descopera
acest apartament spatios si bine comparti-
mentat, situat intr-un bloc solid, construit in

1982, recent reabilitat pentru un confort
sporit, 3 camere luminoase & functionale,

125.000 {; (0769.651.162 

108. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
109. Doamna Ghica, dec., et. 7/8, 80 mp,

1991, Bloc 1991, pozitionat pe str. Dna
Ghica, fiind cel mai bun tip de apartament

din gama, avand hol in H, et. 7/8, dec., spa-
tios, 80 mp, bucatarie mare patrata, ori-

entare est-vest, imb. g, f, p, um, t, beneficiind
de independenta energetica avand centrala

proprie, 135.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 
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135. Drumul Taberei, Bucla semidec., et.
4/10, 63 mp, 1972, etajul 4/10, semidec.,

63mp, 2 lifturi, termopan, bloc civilizat,
aproape de metrou si de mijloacele STB,

necesita imbunatatiri, acte facute, accepta
credit. 93.000 {; (0765.348.367 

136. Drumul Taberei, Bucla, langa Terasa
Azurro, bloc reabilitat  et. 4/10, 68 mp, langa
statia de Metrou Raul Doamnei, et. 4/10, cf.

1, 68 mp, semidec., bloc reabilitat, mici
imbunatatiri, poze si video la cerere,

125.000 {; (0786.325.404 

137. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, cu 2 lif-
turi, 72 mp, liber, metrou dec., et. 5/10, 72

mp, 1973, Raul Doamnei, langa statie
metrou, dec., liber, 72 mp, etaj 5/10, cu 2 lif-
turi, geam la baie, are termopan, aer condi-
tionat si usa metalica, fara alte imbunatatiri,

pozitionat foarte bine. 99.000 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

138. Drumul Taberei, Drumul Valea Danu-
lui, ap. 3 camere, 107 mp +loc parcare. dec.,
et. 1/3, 107 mp, 2008, Bucurestii Vechi si Noi
va propune spre vanzare in Drumul Taberei

zona Valea Oltului un apartament de 3
camere dec. in suprafata de 107 mp, din

care 97 mp apartamentul iar cei 10 mp 2 bal-
coane, metrou Valea Ialomitei 4 min.

212.000 {; (0767.677.777 paunmar-
ius265@gmail.com 

139. Drumul Taberei, Favorit, dec., bloc
1979 dec., et. 3/10, 73 mp, 1979, 3/10, dec,
bloc 1979, o statie de Favorit, suprafata de
73 mp, instalatia sanitara de cupru pentru

centrala termica, este proiect facut, are
instalat contoar de gaze in casa cu 2 focuri,

intabulare. 121.900 {; (0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
5/10, 68 mp, 1974, langa Scoala 279, gra-

dinita, 5 min metrou, strada principala, Mega
Image la parter. Parchet si mobila noua.

110.000 {; (0722.512.794/ 0790.096.493
voicuroxanacristina@gmail.com 

141. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982,
2 bai + boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982,
et. 6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri,
2 grupuri sanitare, bucatarie generoasa, con-
tor de gaze (posibilitate centrala), balcon +

multiple spatii de depozitare, bloc 1982,
toate actele sunt la zi, 125.000 {;

(0786.325.404 

142. Drumul Taberei, Ghencea, stradal, 2
bai 2 balcoane dec., et. 3/8, 77 mp, et. 3/8,

cf. 1, dec., mici imbunatatiri, posibilitate cen-
trala termica, 2 grupuri sanitare, bucatarie

generoasa, pozitionat pe vest, scara curata
cu 2 lifturi, toate actele la zi 130.000 {;

(0786.325.404 

143. Drumul Taberei, langa Piata
Moghioros, Parc, metrou  et. 5/10, 73 mp, et.
5/10, 73 mp, semidec., toate imbunatatirile,

bloc reabilitat, 2 grupuri sanitare, balcon
generos, spatii de depozitare, foarte aproape

de statia de metrou, de parcul si Piata
Moghioros, toate actele. 130.000 {;

(0786.325.404 

144. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu circular, et. 10/10, 62 mp,

1970, 2min, confort 1, decomantat- circular,
62 mp.,etaj 10/10, 2 lifturi, terasa blocului

fara probleme - renovata acum 1 an, gresie,
faianta, partial parchet, termopan, usa metal-
ica, acc. facil la mijloace de transp 83.000
{; (0775.621.367 confortmc81@gmail.com 

145. Drumul Taberei, Militari dec., et. 9/11,
102 mp, 2024, De vanzare Apartament 3
camere tip C in complex Plaza Residence

Faza 6 153.000 {; (0734.737.737/
0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

146. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 2/11,
82 mp, 2027, de vanzare apartament 3

camere TIP 3A in noul complex Plaza Resi-
dence FAZA 6 145.000 {;

(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-
gentdevelopment.com 

147. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence mobilat/ utilat + 2 locuri parcare dec.,
et. 9/11, 100 mp, 2019, Bucurestii Vechi si

Noi va propune spre vanzare in Drumul
Taberei un ap. 3 camere dec. complet utilat
si mobilat lux, situat in Moghioros Park Resi-

dence, et. 9 din 11, c-tie 2019 finalizat,
avand orientare vestica. Locatie excelenta,
340.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

148. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence, 3 camere mobilat/ utilat dec., et. 6/12,
82 mp, 2020, Bucurestii Vechi si Noi va prop-
une spre vanzare in Drumul Taberei un ap. 3
camere dec. complet utilat si mobilat (Italia)
situat in Moghioros Park Residence (2020
finalizat), avand orientare estica. Locatie
excelenta, 250.000 {; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

149. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence, mobilat/ utilat, 2 locuri parcare dec.,

et. 6/12, 82 mp, 2020, Bucurestii Vechi si Noi
va propune spre vanzare in Drumul Taberei
un ap. 3 camere dec. complet utilat si mobi-

lat (Italia/ Mobexpert) situat in Moghioros
Park Residence (2020 finalizat), avand ori-
entare vestica. Locatie excelenta, metrou 5
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

164. Drumul Taberei- Metrou Romancierilor
semidec., et. 5/10, 51 mp, 1977, Drumul
Taberei-Metrou Romancierilor, bloc 1977,
etaj 5/10, suprafata 51 mp, imbunatatiri,

mobilat/utilat , liber 80.000 {;
(0746.091.481 

165. Drumul Taberei- Piata Moghioros
semidec., et. 4/8, 72 mp, 1968, cf, sdec etaj
4/8 bloc reabilitat termic geam la baie mobi-

lat utilat svoala gradinita metrou piata
110.000 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

166. Drumul Taberei- Romtelecom dec., et.
6/10, 62 mp, 1978, Particular vand aparta-
ment 3 camere dec. , etaj 6/10, aproape de
Scoala 197. Apart este curat, luminos, dis-

pune de spatiu generos are usile
schimbate,lavabila gresie si parchet . An
constructie 1979. Nu platesc comision la

agentii. 108.000 {; (0760.127.223 claudi-
adobre10@yahoo.com 

167. Eugen Jebeleanu, Pipera dec., et.
parter/3, 93 mp, renovat complet.mobilat si
utilat lux, parter,3 camere, 2 bai, loc de par-

care suprateran. 210.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

168. Ferentari, Imasului,  et. 3/4, 50 mp,
vand apartameent 3 camere cf. 2, bl reabili-

tat, centrala gaze, 50.000 {;
(0763.581.790 

169. Ferentari, Toporasi  et. 2/4, 38 mp,
Vand apartament 3 camere cf. 3 renovat in
totalitate instalatii sanitare, instalatie electri-
ca, usi noi, termopane, gresie, faianta, par-

chet, toate noi, liber, toate actele. 37.000 {;
(0763.581.790 

170. FIRST ESTATE,4 MIN METROU,3
CAMERE,90 MP,ETAJ 4,BLOC

PASIV,MOBILAT semidec., et. 4/8, 90 mp,
2024,  249.000 {; (0722.886.623 aresi-

mobiliare@gmail.com 

171. Fizicienilor, Apartament 3 camere,
complet renovat in 2024! dec., et. 10/10, 65
mp, 1970,  135.050 {; (0766.521.451

contact@imofocus.ro 

172. Fundeni, Dobroiesti, Dragonul Rosu
dec., et. 3/5, 84 mp, 2014, Ocazie, aparta-

ment spatios de vanzare cu loc de parcare in
proprietate, intre Pod Fundeni si Dragonul

Rosu pe str Marului, situat la etajul 3/5, intr-
un bloc nou construit in 2014, mobilat utilat

nou. 89.999 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

173. Gara de Nord, Dinicu Golescu semi-
dec., et. 6/7, 61 mp, 1965, apartament de

trei camere, bloc stradal, vedere mixta,
reabilitat, situat la etajul 6/7, aer conditionat,
geamuri de termopan, gresie si faianta, par-

chet, usi schimbate. 99.000 {;
(0728.934.654 

174. Ghencea, Garleni, 3 camere dec., et.
4/8, 70 mp, 1984, confort 1, dec., etaj 4/8

suprafata 70 mp, an constructie 1984, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, centrala, 2

grupuri sanitare, scara curata, zona buna
128.000 {; (0799.419.086 

175. Giulesti, Crangasi, Constructorilor, 3
camere, parter, semidec., et. parter/4, 59

mp, 1965,  85.000 {; (0720.363.636 octa-
vian@badescu.ro 

176. Giurgiului str. Baciului semidec., et.
2/10, 50 mp, 1972, Balcon tip logie, ter-
mopan la balcon, fara imbunatatiri, in

apropiere Profi, magazine alimentare, scoli,
gradinite, statie tramvai 19 si 23. Autobuz

216, zona verde linisita, cadastru, intabulare.
52.000 {; (0722.414.299 

177. Greenfield semidec., et. 4/5, 76 mp,
2015, Ap. 3 camere, 1 loc parcare +20% loc
vizitatori, renovat recent, vedere la padure.

175.000 {; (0723.251.010 

178. Grigorescu Metrou dec., et. parter/4,
70 mp, 2014, Apartamentul este aproape de

metrou Grigorescu intr-un bloc din 2014
parter cu o suprafata de 70 mp, dec.,

zugravit, bucatarie mobilata, incalzire in par-
doseala, curte, liber. 155.000 {;

(0762.602.502 marius.anca@concepti-
mob.ro 

179. Grigorescu, parc IOR, Lotrioara, cir-
cular, et. 6/10, 65 mp, 1968, etajul 6/10,

dec., geam la baie, bloc reablitat, langa piata
Matei Ambrozie si parc IOR, 115.000 {;

(0732.135.467 

180. Herastrau Apartament de 3 camere -
tip duplex - WIN Herastrau semidec., et.

parter/5, 88 mp,  450.000 {;
(0746.028.908

claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

181. Herastrau, Soseaua Nordului, semi-
dec., et. parter/6, 139 mp, 2007, Apartament

3 camere, parter / S+P+6, an constructie
2007, are 139 mp utili+ curte 33 mp, benefi-
ciaza de finisaje premium, living cu bucatarie

deschisa, mobilata si utilata complet in
suprafata de 75 mp, 2 domitoare, 2 bai+ 1
wc serviciu. 370.000 {; (0723.334.024

eurobestimobiliare@gmail.com 

182. Iancului dec., et. 2/10, 93 mp, 10 min
metrou Piata Iancului 3 camere cf.1 dec. 93
mp cu 2 balcoane mari etaj 2 / 10 bloc1977
reabilitat.Are geam la baie g, f, t, p, ac intab-
ulare, accept credit. Zona aflata semicentral:

M Bravu, Obor, Mega Mall, Parc National
Arena, Vatra Luminoasa. 129.000 {;

(0727.827.197 

183. Iancului dec., et. 2/10, 68 mp, 1977,
apartament 3 camere dec., pozitionat stradal
chiar pe Soseaua Iancului la 5 minute distan-

ta de metrou. 2/10, posibilitate de montare
centrala, blacon 10m. Necesita renovare.

117.000 {; (0754.260.077 alexandru.bar-
dut@yahoo.ro 

184. Iancului nr. 13, Gradinita nr. 201,
dec., et. 10/11, 68 mp, 1978, 3 camere deo-

mandate, etaj 10 din 11, constructie 1978, 68
mp, balcon 5 mp termopan, 99.000 {;

(0019177049262/ 0019177049262 dancoz-
ma@msn.com 

185. Iancului, dec., 75 mp, 1978, 5 min.
Metrou Iancului, 3 camere, liber, insorit, cf.1
dec., etaj superior, bloc1978 reabilitat. Are
geam la baie apo.+rep., contor gaz, intabu-
lare, accept credit. Zona aflata semicentral
Ferdinand, Obor, Mosilor, Stefan cel Mare,
Colentina, Dimitrov, M Bravu A7, 103.000

{; (0727.827.197 

186. Iancului, dec., et. 4/10, 69 mp, 1981,
Magura Vulturului, apartament 3 camere,
etaj 4/10, dec., suprafata 69 mp, 2 grupuri
sanitare ambele cu geam, bloc reabilitat,

constructie 1981, posibilitate centrala termi-
ca proprie, cadastru, intabulare, liber

137.000 {; (0722.359.898 office@inter-
partes.ro 

187. Iancului, adiacent, Magura Vulturilor,
metroul la 7 minute, dec., et. 4/10, 70 mp,
1980, Bloc mixt reabilitat termic, situat la 7
min. de metroul Iancului, an 1980, dec., 2

bai, spatios, vederea in plan secund, cadas-
tru-intabulare, liber, se accepta credit, pret
negociabil, 134.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

188. Iancului, Pantelimon. dec., et. 2/10,
67 mp, 1978, Vand apartament 3 camere sit-
uat intre Iancului si Pantelimon la 10’ pe jos

de Mega Mall, Marius, Lidl. Blocul e construit
in 1978 si reabilitat in 2021. Apartamentul

este mobilat si echipat. Da catre curtea inte-
rioara, beneficiati de calm, copaci, ciripit de

pasarele si soare. Pretul este discutabil.
(0771.788.611 

189. Iancului, Ritmului, semidec., et. 7/10,
72 mp, 1980, 3 camere confort 1 semidec., 2

grupuri sanitare, etaj 7/10, bloc 1980, bloc
reabilitat termic, stradal, liber 115.000 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

190. Ilfov Apartament 3 camere Amurgului
parcare inclusa Popesti-Leordeni dec., et.

parter/3, 62 mp, 2016, Vand apartament cu 3
camere in Popesti-Leordeni Amurgului,
parter, include parcare exterioara, la 5-
7minute de metrou Dimitrie Leonida. Se
vinde mobilat si utilatPret usor negociabil
106.900 {; (0746.075.720 gabrielaho-

moranu@gmail.com 

191. Iuliu Maniu EnVogue Residence,
Apartament 3 camere dec., et. 1/10, 90 mp,
2024,  159.700 {; (0725.083.454 van-

zari@envogueresidence.ro 

192. Lacul Tei, Maica Domnului vav Domi-
no, 20 minute metrou Stefan cel Mare dec.,

et. 7/10, 66 mp, 1975, str.Grigore Moisil,
aproape parcul Circului/Tei,5 min., Facul-
tatea de Constructii, etaj 7/10,cf.1 dec.,
66mp., bloc 1975 reabilitat termic, pe

mijloc,baie cu fereastra, orientare sud-
est,imb., g,f,p, termopan, um, cadastru,

intabulare 105.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

193. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parc Tei
dec., et. 2/11, 75 mp, 1976, langa Facultatea
de Constructii/Scoala 30, etaj 2/11, cf.1 dec.,
75 mp, bloc 1976 reabilitat termic, pe mijloc,
vedere deschisa catre parcul Tei, baie cu fer-
eastra, balcon spatios pe tot apartamentul,
orientare vest, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 115.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

194. Lacul Tei, vav de Parcul Tei, Lukoil,
dec., et. 8/11, 73 mp, 1976, Bd. Lacul Tei

langa Facultatea de Constructii, bloc reabili-
tat termic, an 1976, fara risc dec. avand cen-
trala proprie, curat, termopan, pe mijloc, baie
cu fereasta, cadastru, intabulare. 109.900

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

195. Lujerului, Iuliu Maniu, Piata Vet-
eranilor, Virtutii dec., et. 10/10, 70 mp, 1982,
Vand apartament de 3 camere dec. cu 2 bai

cu geam, situat intre Piata Veteranilor si
Lujerului, suprafata 70 mp, loc de parcare

ADP, bloc reabilitat, etaj 10/10, an construc-
tie 1982, teava de gaze pentru centrala la

etajul 8, pret negociabil. 118.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

196. Maica Domnului,  et. 1/8, 73 mp, 1993,
renovat complet, gata de mutat, fara inter-

mediari, proprietar, 2.200 E/mp,
(0722.933.246 

197. Mall Park Lake, Odobesti, Scoala nr
88, parc IOR, Camil Ressu semidec., et. 4/4,
67 mp, 1970, Camil Ressu, Odobesti, Scoala

nr 88, parc IOR, P-ta Matei Ambrozie, bloc
de 4 etaj de tip Z, reabilitat termic, terasa
refacuta, semidec., geam la baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, situat la 3 min
parc Ior si 7-8 min metrou Dristor 96.000 {;

(0732135471 

198. Mamaia Apartament 3 camere vedere
la mare parcare dec., et. 4/5, 91 mp, 2007,
145.000 {; (0756.415.871 oana.van-

gulik@vgrealestate.ro 

199. Matei Basarab, Traian, 3 camere in
vila, comision 0. semidec., et. parter/2, 78

mp, 1927, Apartament in vila, complet reno-
vat cu 3 camere, situat la hochparter, cu
intrare privat din curte, zona aproape de
Strada Traian, Calea Calarasilor si Matei
Basarab. Suprafata util este de 78 mp,

include un balcon, centrala proprie.
168.500 {; (0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

200. Metrou 1 Mai | Ag. - Com. 0%, van-
zare apartament 3 camere - semidec., et.

7/7, 56 mp, 1961,  94.800 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

201. Metrou apartament 3 camere preturi
promo semidec., et. 1/11, 57 mp, 2025,

120.554 {; (0722.681.655 office@roma-
nia-invest.ro 

202. Metrou Titan, sector 3, apartament 3
camere, dec., dec., et. parter/11, 59 mp,

2025,  115.213 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

203. Mihai bravu semidec., et. 4/9, 68 mp,
stradal, metrou Iancului, cf 1, semidec., bal-

con mare inchis, renovat, g+f+p+t+um, curat,
locuibil, bl. reabilitat termic, 68mp, aproape
scoala, gradinita, cadastru intabulare disc.

107.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

204. Mihai Bravu vav Kaufland, 10 minute
metrou Dristor, renovat lux, dec., et. 5/8, 68

mp, 1989, 3 camere, dec., situat in Dristor, la
numai 10 minute metrou si parc IOR, pe

Mihai Bravu vav Kaufland, intru-un bloc din
1988. Apartamentul este renovat complet,
mobilat si utilat modern, are 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopane,
180.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

205. Mihai Bravu, Obor semidec., et. 1/10,
60 mp, 1971, Apartament cu 3 camere, situ-
at pe Soseaua Mihai Bravu, suprafata 60mp,

ideal pentru locuinta si pentru birouri sau
cabinete. Etaj 1, acces rapid la transport in

comun. Zona Mihai Bravu (Bucur Obor /
Predoleanu / liceu Iulia Hasdeu). 149.900
{; (0721.373.555 cristinapisaltu@nordi-

mo.ro 

206. Mihai Bravu, Pasajul Obor, et 2,
metrou 3min / 2 bai / semidec., et. 2/10, 72

mp, 1979, Apt 3 camere semidec. la etajul 2
, bucatarie mare patrata hol generos , 2 bai

balcon pe 2 camere. Blocul este stradal
reabilitat pozitionat la 2 minute de Metroul

Obor. Apt necesita reamenajare . Apropiere
Metroul Obor Mosilor Stefan cel Mare

135.900 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

207. Mihail Kogalniceanu, semidec., et. 6/6,
56 mp, 1956, Kogalniceanu, sector1, ap. 3

camere 54 mp, balcon inchis cu termopan et.
6/6, lift, terasa izolata, bloc 1956 (fara buli-

na), stradal, vedere mixta, ap. metrou, Facul-
tatea de stomatologie, 0723389967 cadas-
tru, intabulare, 95.000 {; (0723.389.967 

208. Militari (Gorjului) dec., et. 4/4, 62 mp,
1984, Vand apartament 3 camere. Aparta-

mentul dispune de 2 balcoane, 2 bai si 3 dor-
mitoare, hol, debara. Blocul este din beton
armat, construit in anul 1984. 119.000 {;
(0722.291.193 mihai.radulica@yahoo.com 

209. Militari 3 camere zona Apusului semi-
dec., et. 1/10, 45 mp, 1973, Bucurestii Vechi
si Noi va propune in Militari zona Apusului un
apartament 3 camere cf 2, etj 1 din 10,c tie
1973 .Recent renovat si partial mobilat, dis-

pune de boxa la subsol, se vinde ca in
poze,stb aproape,metrou 10 min pacii.
74.500 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

210. Militari Gorjului metrou dec., et. 5/10,
70 mp, 1980, cf 1, dec., 5/10, 2 grupuri san-

itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
teava gaze pentru centrala, intabulare,
cadastru, accept credit. 140.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

211. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946
vanzari@militari-residence.ro 

212. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

213. Militari Residence, Metro, dec., 72
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan Mil-
itari. La plata cash discount 50 euro/mp.

75.600 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

214. Militari Residence, rate la dezvoltator.
dec., et. 2/5, 57 mp, 2024, Descopera prac-
ticitatea si economia in apartamentul cu 3

camere. Preturi incepand de la 62700 euro
pentru demisol si 76400 pentru etaje. Acest

apartament de 57 mp utili, 76.400 {;
(0747.856.302 pyntyca@yahoo.com 

215. Militari, 3 camere 81 mp, zona Lujeru-
lui dec., et. 2/4, 81 mp, 1989, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare in Mili-
tari zona Lujerului un Apartament de 3
camere dec., etj 2 din 4,c tie 1989, este

mobilat si utilat complet cu finisaje, mobila si
electrocasnice premium, centrala proprie,

aer conditionat. 210.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

216. Militari, 3 camere 80 mp, zona Gorju-
lui. dec., et. 3/13, 80 mp, 1976, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare in Mili-
tari zona Gorjului un apartament cu 3

camere dec., et. 3 din 13, c-tie 1976 dat in
folosinta dupa cutremur. Blocul este situat

stradal, pe spate, nu se aude zgomotul de la
bulevard, 151.000 {; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

217. Militari, Apusului semidec., et. 4/4, 68
mp, 1974, Militari-Apusului cf 1 sdec etaj 4
suprafata 68mp, centrala termica renovat

mobilat utilat geam la baie 87.500 {;
(0768.398.397 

218. Militari, Apusului, Lacul Zanoaga, 3
camere, semidec., et. 1/10, 45 mp, 1973,

suprafata 45 mp, etaj 1/10, constructie 1973,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, liber, zona buna, lin-
stita, bloc curat, toate actele, accept credit,

pret 71000 euro, 71.000 {;
(0768.756.617 

219. Militari, Avangarde City, bl finalizat,
TVA Inclus dec., et. 4/7, 78 mp, 2024, van-
zare apartament 3 camere, dec., finalizare,
mutare imediata, oferta limitata 90.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580
vanzari2@avangardecity.ro 

220. Militari, Gorjului dec., et. 3/4, 75 mp,
Vand apartament 3camere cf. 1 dec, 2bai, bl
reabilitat, liber, balcon, bl stradal la 10 minute

de metrou, termopane, accept credit, pret
disc., particular. 110.000 {;

(0771.049.204 

221. Militari, Gorjului, dec., et. 3/4, 75 mp,
1979, Moinesti, Intr. Viforului, 3 camere, cf.
1, dec., 3/4, 2 grupuri sanitare, bloc reabili-

tat,1979, necesita investitie totala, acte la zi,
balcon spatios, vedere stradala, 5 min.
metrou, 105.000 {; (0766.862.569 
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222. Militari, Lujerului, bloc reabilitat, dec.,
et. parter/8, 72 mp, 1975, apartament cu trei
camere dec., bloc reabilitat termic, parter din

8, vedere mixta, balcon, constructie 1975,
gresie, faianta, termopan, pret neg.

119.500 {; (0723.118.758/ 0723.118.778
adrianaolteanu@ymail.com 

223. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

224. Militari, P-ta Veteranilor dec., et. 3/5,
109 mp, 2016, K Imobiliare propune in zona
Militari Veteranilor in bloc constructie 2016
de vanzare apartament 3 camere, 2 gruprui

sanitare, 2 balcoane, centrala termica
186.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

225. Militari, Piata Gorjului. semidec., et.
9/9, 72 mp, 1967, Apartament 3 camere

Piata Gorjului, semidec. 72 mp, 2 balcoane,
2 spatii de depozitare, 1 baie, bloc reabilitat,
apartamentul necesita renovare. Pret nego-

ciabil, 82.000 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

226. Militari, Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 71 mp, 2025, direct dezvoltator, str.

Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, D+P+6E, 71 mp, 2 gr. sanitare,

1 balcon, dec., bucatarie inchisa, geam la
baie, compartimentare caramida, toate utili-

tatile, 88.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

227. Militari, Uverturii,  particular vand
apartament 3 camere confort 1, pret nego-

ciabil; (0772.009.847/ 0772.010.343 

228. Militari, vanzare 3 camere semidec.,
et. 4/10, 67 mp, 1976,  122.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

229. Militari, Veteranilor, Rasaritului, dec.,
et. 1/10, 75 mp, 1976, 2 min. metrou, dec.,
1/10, renovat integral, g, f, p, t, um, intabu-
lare, cadastru, accept credit 150.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

230. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35 dec., et. 2/5, 84 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 125.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-

tu@gmail.com 

231. Militari-Gorjului metrou, apartament
cu 3 camere de vanzare semidec., et. 8/9,
66 mp, 1981, Apartament cu 3 camere de

vanzare in zona Militari-Uverturii, semidec.,
situat la etajul 8 din 9, 66mp, 2 bai, imobil din

1981 cu 2 lifturi pe scara blocului.Aparta-
mentul dispune de centrala proprie pe gaz si
aer conditionat.Vecinatati: Lacul Morii, Cran-

gasi, Splaiul Independentei, Grozavesti si
Cotroceni.Mijloace de transport: metrou Gor-
jului si STB. Se accepta orice tip de credit!

105.000 {; (0764.800.546
cristian.macoveanu247@gmail.com 

232. Morarilor- Parcul Florilor dec., et.
3/10, 58 mp, 1977,  95.000 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

233. Muncii, dec., 73 mp, 1979, 5 min.
Parc IOR, 3 camere cf.1 dec. cu 2 gr. san-

itare, 2 balcoane, etaj intermediar, bloc 1979
reabilitat. Are g+f+t+p+usi noi+a/c, loc par-
care platit, intabulare. Zona verde linistita
aflata semicentral, Metrou Piata Muncii,

Baba Novac, Campia Libertatii, 133.000 {;
(0727.827.197 

234. Muncii, 5 minute metrou, parcare sub-
terana dec., et. 6/10, 90 mp, 2017, Aparta-
ment modern cu 3 camere, la 5 minute de

metrou Muncii!Descoper confortul si elegana
unui apartament de 90 mp, situat intr-un bloc
nou, la etajul 6 din 10, cu vedere panoram-
ic.Caracteristici: Locatie premium: La doar 5

minute de metrou (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

235. Nerva Traian, Bulevardul Unirii dec.,
et. 3/10, 84 mp, 1990, Proprietar vand

apartament 3 camere, stradal zona Nerva
Traian, foarte aproape de Piata Unirii si de

metrou Timpuri Noi. Exclus agentii.
225.000 {; (0723.403.308 nicole-

taavram68@gmail.com 

236. Nerva Traian, Papazoglu, dec., et. 5/8,
77 mp, 1990, renovat complet, 7 minute

metrou, dec., etajul 5/8, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc. Reabili-

tat 185.000 {; (0732.135.467 

237. NEW WORLD
RESIDENCE,VITAN,DUPLEX,3

CAMERE,89 MP semidec., et. 6/7, 89 mp,
2021,  156.600 {; (0733.980.980

andreea.gabriela@aresfrancizaimobiliara.ro 

238. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1975, propunem spre vanzare

apartament 3 camere zona Nicolae Grig-
orescu la 10 minute de statiile metrou Nico-
lae Grigorescu si Theodor Pallady. Etaj 1/10,
confort 1 dec., 70 mp, constructie 1974. Bloc
anvelopat, gresie, faianta, parchet termopan.

Liber, 93.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

239. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou
si parc IOR, chiar pe Vlahita, dec., et. 1/8, 60

mp, 1974, 3 camere situat in Nicolae Grig-
orescu, la numai 10 minute metrou si parc

IOR, chiar pe Vlahita.Apartamentul este situ-
at la etajul 1 intr-un bloc reabilitat, cu o scara

curata, este dec., are gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 93.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

240. Nicolae Grigorescu, 5 min. metrou,
Lotrioara, parc IOR circular, et. 6/10, 65 mp,

1970, Situat la etajul 6 din 10 intr-un bloc
reabilitat termic, acest apartament circular de
3 camere imbina confortul urban cu linistea

unei zone mature si bine conectate.
115.000 {; (0732.135.471 

241. Nicolae Licaret, parc Ior, renovat
semidec., et. 7/10, 65 mp, 1970, 3 minute

parc IOR, 7 minute Mall Park Lake, renovat
complet, instalatii electrice si sanitare noi,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica. 115.000 {; (0732135467

ramax2016@yahoo.com 

242. Obor semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970,
apartament 3 camere semidec., in supraf de
70 mp, situat la et 1 in bloc reabilitat, vedere
pe spae orientare vest, renovat, imbunatatiri,
mobilat si utilat, RATB, metrou 5 min, piata,
magazine, scoli, gradinite, pretabil locuit sau

birou 150.000 {; (0733.161.954 

243. Obor x Colentina x ACR - 3 min
metroul Obor semidec., et. 10/10, 65 mp,
1972, Apartament cu 3 camere situat la 3

min de metroul Obor, la etajul 10 din 10 fara
probleme cu terasasa intr un bloc reabilitat
termic mixt, constructie 1972, fara risc seis-
mic, semi-dec., necesita renovare, cadastru
si intabulare, 90.000 {; (0799.666.104 

244. Obor, Colentina vav Kaufland, 10
minute metrou semidec., et. 7/10, 69 mp,
1970, str Masina de Paine vav Scoala 27,
langa Sectia 7 Politie, etaj 7/10, cf. 1 semi-

dec., 69mp, bloc 1970 reabilitat termic,
vedere mixta, orientare E-V, baie cu fereas-

tra, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare, liber 91.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

245. Obor, Colentina, dec., et. 6/10, 75 mp,
1975, propunem spre vanzare, un aparta-

ment 3 camere dec.e, situate in zona Obor,
foarte aproape de metrou si piata. Blocul a

fost dat in folosinta in anul 1975, blocul este
reabilitat termic. Apartamentul se afla la eta-
jul 6 din10, este foarte luminos, 98.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

246. Obor, Colentina, arh. Ion Berindei,
langa sectia 7politie semidec., et. 9/10, 68
mp, 1971, Bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, situat pe Str. arh. Ion Berindei, la 7
min. de metroul Obor, pe mijloc, orientare

Est-Vest, cadastru, intabulare, energetic, se
accepta credit. 83.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

328. Ramnicul Sarat, piata Bobocica, chiar
pe Bonea Marin, semidec., et. 3/4, 47 mp,
1975, bloc reabilitat, semidec., termopane,
aer conditionat, fara imbunatatiri, balcon
78.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

329. Resita, jud. Caras Severin, str. Repub-
licii 24, cartier Govandari, dec., et. 3/8, 91
mp, 1986, Apartamentul cu suprafata con-
struita de 91, 37 m. p este compus din 3

camere, bucat, camara, wc serviciu, baie,
hol, debara, 1 balcon mare inchis termopan.

Blocul este pe Bd. Republicii. 70.770 {;
(0722.315.165 blejanana@yahoo.com 

330. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

1/10, 66 mp, 2021,  98.500 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

331. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

2/10, 66 mp, 2021,  98.500 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

332. Salaj Pecineaga, 17 minute Piata Unirii
dec., et. 2/4, 96 mp, 2018, Apartament 3

camere dec. sos Salaj Pecineaga, 17 minute
Pia 96 mp dec. etaj 2/4 , constructie 2018 loc

parcare, 2 bai,2 balcoane inchis,deschis,
mobilat utilat complet, central gaze (lux

impecabil) 17 minute Piata Unirii 139.900
{; (0732.592.007

florentinaimob2@gmail.com 

333. Salaj, stradal, 15 minute Piata Unirii,
semidec., et. 3/3, 80 mp, 2020, Apartament
Sos. Salaj, stradal, 15 minute Piata Unirii,

etaj 3, constructie 020, 80 mp cu terasa fin-
isaje de inalta calitate, mobilat complet lux,
central agaze, loc parcare, 5 minute Kau-

fland Salaj, merita vazut, 123.000 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

334. Salajan/1 Decembrie semidec., et.
5/10, 50 mp, 1975, Apartament 3 camere, 50
mp, balcon, mobilat, bloc reabilitat, aer con-
ditionat, intre metrou Nicolae Grigorescu si 1
Decembrie, etaj 5/10, interfon, loc de joaca

in fata blocului, aproape de gradinita, scoala,
piata, IOR, in spate la bulevardul Pallady

95.000 {; (0763.339.617
gravediggazro@yahoo.com 

335. Sebastian dec., et. parter/8, 69 mp,
1988, Particular vand apartament 3 camere
dec. (aproximativ 69 mp) P/8, bloc 1988, sit-

uata intr-un imobil recent izolat termic pe
Strada Cobadin, foarte aproape de intrarea

in Parcul Sebastian. 129.000 {;
(0722.217.959 adrian.chivu@gmail.com 

336. Sebastian parc dec., et. 1/4, 80 mp,
1986, dec., gresie faianta, parchet termopan,

cadastru intabulare, bloc reabilitat tarmic
liber piata Rahova tramvaiul 32 15 minute

pana la piata Unirii 86.000 {;
(0787.638.327

neacsunela.nela@yahoo.com 

337. Sector 2, dec., et. 3/10, 77 mp, 1977,
Etaj 3/10 dec. fara imbunatatiri notabile. Acte

ok. Este spatios, are un balcon mare,
bucatarie mare patrata. Distanta pana la

metrou 3-4 min. In imediata apropiere se afla
magazine, scoala, liceu. pozitie excelenta!

116.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

338. Sector 3 Vanzare ap.3
cam.dec.Str.Fetesti  Bloc construit 2021,

et.6/6, Are 2 lifturi, 2 bai, mobilat, utilat, liber !
Merita vazut! 103.500 {; (0722.414.299 

339. Sector 5, 9 Km/20 de min. de Piata
Unirii, ultimul apartament de 3 camere dec.,
et. 4/5, 85 mp, 2023, Cel mai recent proiect
al nostru, 99Residence, este compus din 3

blocuri, amplasate chiar in statia de autobuz
Smardan. 97.000 {; (0726.425.400

office@99d.ro 

340. Sibiu, Drumul Taberei, Sectorul 6,
Bucuresti dec., et. 7/10, 80 mp, 1980, Strada
Sibiu, Drumul Taberei, Sectorul 6, Bucuresti,
Drumul Taberei, Metrou, Favorit, bloc reabili-
tat termic anul 1980. Ofer spre vanzare ap 3
camere dec., cu geam la baie, 2 balcoane
inchise in termopan, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, acte la zi,

140.000 {; (0751.427.385 

341. Silver Mountain, mare, mansardat,
parcare, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp,
2008,  185.000 {; (0720.363.636 octa-

vian@badescu.ro 

342. Sisesti 59 Apartament intim in bloc
elegant cu gradina semidec., et. 3/3, 48 mp,

2021,  124.900 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

343. Sos Iancului, la 7min. de metrou Piata
Iancului dec., et. 11/11, 75 mp, 1978, Pozi-

tionare foarte buna, la 7min. de metrou piata
Iancului, bloc 1978, reabilitat termic, priv-
eliste frumoasa, dec, balcon foarte mare,
baie cu fereastra, cadastru- intabulare, se

accepta credit. 106.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

344. Splaiul Unirii dec., et. 4/8, 80 mp,
1994, Apartament 3 camere, pozitie super-

ba, bloc monolit, parchet, termopan, usi
schimbate. Necesita foarte putine

imbunatatiri. 235.000 {; (0753.381.856
adriangeorgescu777@gmail.com 

345. Stirbei Voda intersectie str. Berzei,
chiar pe Dinicu Golescu, centrala, semidec.,

et. 3/5, 84 mp, 1933, Va prezentam un
apartament de 3 camere situat in zona Stir-

bei Voda intersectie str. Berzei, chiar pe
Dinicu Golescu, intr-un bloc din 1933, cu

lift.Apartamentul este semidec., are centrala
proprie, mobilat si utilat, renovat, 2 gr. san-
itare. 160.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

346. Str. Postalionului apartament 3
camere, bloc 2015, parcare subterana! dec.,

et. 3/4, 67 mp, 2014,  119.900 {;
(0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

347. Str. Ramnicu Sarat, Calea Vitan
apartament 3 camere dec. dec., et. 8/10, 68
mp, 1980, Apartament 3 camere, dec., 68

mp, 2 balcoane, 1 baie, bucatarie mobilata si
utilata, etaj 8 din 10, bloc reabilitat, ter-
mopan, parchet, gresie si faianta, foarte
curat, liber! Pret 115 500 euro. Bloc dupa
1979! 115.500 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

348. Strada Ghirlandei, zona Apusului -
Sector 6 semidec., et. 5/10, 61 mp, 1973,

strada Ghirlandei Zona Apusului - Sector 6
Apartament 4 camere transformat in 3

camere, semidec., An Imobil 1973, 61 mp
utili, etaj 5/10, AC, 2 grupuri sanitare, usi noi,
instalatii schimbate, parchet, gresie, faianta,

termopane, tevi cupru 119.900 {;
(0750.441.664 

349. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11,
117 mp, 2026, De vanzare apartament 3

camere tip 3A in complex Doi Cocosi Resi-
dence 159.244 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

350. Straulesti, Baneasa dec., et. 7/11, 97
mp, 2026, De vanzare Apartament 3 Camere

TIP 3B in Complex Doi Cocosi Residence
160.084 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

351. Straulesti, Baneasa dec., et. 6/11,
193 mp, 2026, De vanzare Apartament 3
Camere TIP 3B1 in Complex Doi Cocosi

Residence 200.840 {; (0721.896.700/
0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

352. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11,
105 mp, 2026, De vanzare apartament 3

camere tip 3C in Complex Doi Cocosi Resi-
dence 197.479 {; (0721.896.700/

0790.562.504 office@doicocosi-residence.ro 

353. Tei, Dna Ghica, Str Ion Berindei semi-
dec., et. 3/10, 64 mp, 1973, Apartament 3
camere (Str Ion Berindei- zona Tei), semi-
dec., suprafata 64 mp, etaj 3/10, bucatarie

mobilata (Ikea) si utilata, 2 holuri, 2 balcoane
inchise. 125.000 {; (0723.345.203

loredanamoiceanu@yahoo.com 

354. Tei, Maica Domnului, Colentina, adia-
cent dec., et. 7/8, 68 mp, 1986, 7/8, cf. 1,

dec., 68 mp, 2 bai, bloc 1986, reabilitat ter-
mic, 2 lifturi, geam la baia mare, luminos,

gresie, faianta, termopan, usa metalica, aer
conditionat, contorizat, acte O.K, liber, zona
linistita, accept credit, negociabil. 122.500

{; (0770.956.572 

355. Teiul Doamnei Vanzare apartament 3
camere (E1+M) in Vila (S+P+E1+M) dec., et.

1/1, 110 mp, 1936,  184.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

356. Teiul Doamnei x Colentina aproape de
sectia 7 politie semidec., et. 7/10, 62 mp,

1971, Apartament cu 3 camere situat in zona
teiul doamnei la 7 min de metroul Obor,

langa scoala 27, Kaufland si mall Veranda
aproape, mobilat si utilat, semi-decomnadat,

curat, 62 mp bloc construit in 1971, plata
doar CASH! 91.000 {; (0799.666.104 

357. Teiul Doamnei, Ripiceni. dec., et. 6/10,
70 mp, 1977, Particular vand ap. 3 camere
Teiul Doamnei, Ripiceni, curat, doar bagajul
pus in casa, 125.000 {; (0745.383.151

dorelpaun97@gmail.com 

358. Theodor Pallady, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 1/10, 67 mp, 1975, propunem
spre vanzare apartament 3 camere zona

Nicolae Grigorescu la 10 minute de statiile
metrou Nicolae Grigorescu si Theodor Palla-
dy. Etaj 1/10, confort 1, 70 mp, constructie
1974. Bloc anvelopat, gresie, faianta, par-

chet termopan. Liber, 93.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

359. TINERETULUI TRESTIANA dec., et.
4/10, 69 mp, Apartament situat in Strada

TRESTIANA , 5 minute distanta de metrou ,
piata norilor in apropriere.Bloc curat , scara

curata , vecini decenti 138.500 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

360. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
1/10, 73 mp, 1977, agentie Comision

2%Apartament Luxos complet renovat si uti-
lat.situat in vecinatatea parcului

Tineretului.Instalatii electrice si termice refa-
cute 100%,Amenajare modern-industriala

realizata cu birou arhitectura si design interi-
or. 203.000 {; (0755.806.509 

361. Tineretului, Timpuri Noi. semidec.,
et. parter/5, 65 mp, 1960, Apartament 3

camere semidec., zona Timpuri Noi, 2 min
distanta fata de metrou, 65mp, balcon inchis
incorporat, vedere spre parc, bloc din 1960,
parter din 5, bloc anvelopat, lift, toate insta-
latiile refacute. Se vinde fie liber, fie mobilat
si utilat: spatii depozitare vaste, amenajat
modern, masina de spalat, usa metalica
combina frigorifica, TV LED smart 42”,

bucatarie utilata, blat termorezistent
147.000 {; (0723.723.577/ 0726.358.978

sax_700@yahoo.com 

362. Titan dec., et. 3/4, 1 min Auchan
apartament liber 3 camere cf.1 dec., etaj 3 /
4, pe mijloc de bloc reabilitat Exista boxa 6

mp in folosinta exclusiva, g+f+t+ p+ um,
intabulare si accept credit. Zona verde si lin-

istita aproape de mijloace de
transportOf.A78 94.900 {; (0727.827.197 

363. Titan dec., et. 4/4, 67 mp, Postavaru
adiacent, cf1, dec., etaj 4, 2 balcoane, 67mp,
renovat, g+f+p+t+ um+ac, contor gaze cu 2
focuri, bl. reabilitat termic, mobilat si utilat,
scara curata, zona verde disc 99.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

364. Titan NOU -Empire Residence Tor-
nadei 2 -Direct Dezvoltator -0% comision -
metrou 1 Dec dec., et. 1/2, 88 mp, 2025,

149.000 {; (0765.522.734 emil@imoner-
ia.ro 

365. Titan - metrou - Parc IOR dec., et. 4/4,
70 mp, 1970, apartament 3 camere Titan

renovat bloc reabilitat. Zona linistita, retras
de la bulevard, cu acces rapid la toate facili-
tile!Decomandat 3 camere spaioase.Reno-
vat complet modernizat in totalitate, gata de

mutare. 98.000 {; (0769.651.162 

366. Titan 5 minute metrou, Parc IOR -
Titanel dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, Aparta-

ment de 3 camere dec.. Apartamentul a fost
renovat complet cu cativa ani in urma. Insta-

latia electrica si sanitara a fost schimbata.
Bloc reabilitat, fara probleme cu
terasa.Geam la baie. 98.000 {;

(0769.651.162 

367. Titan apartament 3 camere direct dez-
voltator preturi promo semidec., et. parter/11,
72 mp, 2025,  159.817 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

368. Titan Barajul Dunarii - P-ta Minis semi-
dec., et. parter/10, 66 mp, 1966, Reabilitat,
amenajat ,modern, totul- nou, in apropiere

metrou Costin Georgian, Lidl, Mega-Image,
scoli, gradinite, loc joaca , zona verde, gradi-

nite. 129.500 {; (0722.414.299 

369. Titan langa parc IOR dec., et. 4/4, 70
mp, 1970, Apartament de 3 camere dec.,
renovat, situat langa parcul IOR. Geam la

baie. Fara probleme cu terasa5-6 minute dis-
tanta de metrou. Retras de la bulevard.

115.000 {; (0769651162 

370. Titan Liviu Rebreanu semidec., et.
9/10, 70 mp, 1967, Metrou Titan, 5 minute,
reabilitat, amenajat modern, totul nou, in
apropiere de Auchan, Lidl,Mega Image,

Bebe Tei, P-ta Minis, Gradinite, scoli, parcuri,
loc de joaca copiii, zona verde, Liber, 2 bal-
coane, geam baie, pret Discutabil 135.000

{; (0722.414.299 

371. Titan metrou dec., 67 mp, 1970, cf. 1,
dec., termopan, bloc izolat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usi interior, usa metalica,
liber, toate actele, fara risc seismic, acc.

credit, vecinatati: parc IOR, Policlinica Titan,
Nicolae Grigorescu, Liviu Rebreanu, Salajan

98.900 {; (0741.140.993 

372. Titan parc IOR, vedere mixta. semi-
dec., et. 3/10, 70 mp, 1965, Imobil reabilitat
70 mp, 2 balcoane, geam la baie, reparti-

toare parchet din lemn, vedere mixta ,liber, la
2 minute de parc IOR, 5 min de P.ta Ram-

nicu Sarat 92.000 {; (0722.414.299 

373. Titan, semidec., et. 4/4, 64 mp, 1964,
balcon 4 mp, langa metrou, cf. 1, 97.000 {;

(0786.244.277 

374. Titan, semidec., et. 4/4, 1964, cf. 1,
sup. 68,4 mp, 97.000 {; (0771.519.691 

375. Titan, et. 3/9, 70 mp, Nicolae Grig-
orescu vis-a-vis metrou Titan, parcul IOR, cf.
1, etaj 3, balcon inchis, 2 gr. sanitare, liber,
zona verde civilizata, scoli, gradinite, pret

bun, cadastru, intabulare, disc., 94.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

376. Titan, dec., et. 3/4, stradal, 1 Decem-
brie, metrou Trapezului, cf. 1, dec., etaj 3,
balcon inchis, 68 mp, bl. reabilitat termic,
liber, vedere mixta, aproape Auchan, scoli

gradinite, cadastru, intabulare, disc.,
95.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

377. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec., et.
1/4, 64 mp, 1969, Titan, 1Decembrie1918, 3-
4 minute metrou, bloc reabilitat, 1/4, renovat

complet, centrala termica, mobilat, utilat
complet, acces facil catre zonele Ozana,
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

usa metalica, este liber. 110.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

391. Trei camere in Drumul Taberei, zona
Afi Cotroceni, Orizont, Razoare semidec., et.

4/4, 61 mp, 1966,  99.999 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

392. Trei camere. semidec., et. 7/10, 72
mp, 2026,  214.500 {; (+40738850037

robert.zamfir@cloud9residence.ro 

393. Unirii - Nerva Traian - Octavian Goga
dec., et. 4/8, 80 mp, 1988, Apartament de 3
camere de vanzare situat in zona Nerva Tra-
ian la intersectia cu Octavian Goga, la etajul
4/8, avand 80 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane inchise cu Pvc 189.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

394. Unirii apartament cochet proximitate
Bulevardul Unirii semidec., et. 1/2, 74 mp,

1935, Am placerea a va prezenta spre tran-
zactionare o proprietate cu mare potential
situata pe strada Parfumului 35H.Propri-
etatea este compusa dintr-un apartament

semidec. de 3 camere cu 3 grupuri sanitare.
105.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

395. Unirii, apartament 3 camere, 20
minute piata Unirii. semidec., et. 1/6, 77 mp,
2024, Apartament 3 camere, etaj 1/6, bloc cu
lift constructie 2024, 77 mp, cu doua bai, fin-

isat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, centrala gaze, ac, loc parcare,

cu predare in 2 luni, 92.900 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

396. Unirii, Bosch dec., et. 4/8, 90 mp,
1996, apartament 3 trei camere dec., lux, sit-
uat, la etaj 4/8 cu o priveliste superba, living,
2 doua dormitoare, bucatarie, 2 doua bai, fin-
isaje moderne, calitate, central, 350.000 {;

(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

397. Unirii, Cantemir Budapesta semidec.,
et. 5/9, 61 mp, 1965, Confort 1, sdec, ame-
najat, liber, stradal. Bloc reabilitat, 5 minute

pana la Unirii, Parcul Tineretului, Mega
Image, Profi. Pretabil investitie, intabulat,
liber. 115.000 {; (0721.593.744 her-

mes_servicii@yahoo.com 

398. Unirii, Dimitrie Cantemir, blocul
Budapesta semidec., et. 9/10, 64 mp, 1964,

blv. Dimitrie Cantemir, 7 min. de metrou
Unirii, stradal, confort 1, semidec., reabili-
atat, consolidat in 1978, inchiriat, cf. ener-

getic B, toate actele, accept credit, fara risc
seismic, 119.000 {; (0721.263.460 

399. Unirii, Fantani, dec., et. 3/8, 80 mp,
1989, bd. Unirii nr. 7, Piata Constitutiei, se
vinde de catre proprietar apartament mod-

ern, etaj 3/8, mobilat utilat 350.000 {;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

400. Unirii, Garanti Bank, dec., et. 6/9, 84
mp, 1997, stradal, apartament 3 camere,

6/9, dec., centrala termica, vedere panorami-
ca Palatul Parlamentului, suprafata 84 mp, 2
balcoane, bloc monolit, constr. 1997, liber,
210.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

401. Unirii, Piata Alba Iulia dec., et. 3/8, 77
mp, 1996, stradal, apartament 3 camere, etaj

3/8, dec., suprafata 77mp, vedere mixta,
mobilat si utilat modern, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1996 220.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

402. Unirii, Piata Natiunile Unite, 5 minute
metrou, pe Poenaru Bordea, semidec., et.

2/6, 120 mp, 1935, Va prezentam un aparta-
ment deosebit in Piata Natiunile Unite, 5

minute metrou, pe strada Poenaru Bordea,
intr-o cladire istorica, si a fost detinut de

Maresalul Averescu in 1935.Apartamentul
este situat la etajul 2, are 3 camere, 3 bal-
coane. 160.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

403. Unirii, stradal dec., et. 4/8, 88 mp,
1993, Unirii- Oficiul National al Registrului
Comertului, intrare si vedere bulevard, etaj
4/8, dec., suprafata 89mp, mobilat si utilat
integral modern, cadastru, intabulare, bloc

monolit, constructie 1993 275.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

404. Unirii, stradal, dec., et. 7/9, 83 mp,
1995, Piata Alba Iulia, stradal, apartament 3

camere, etaj 7/9, dec., suprafata 83 mp,
vedere panoramica bulevard, centrala termi-
ca, baie cu geam, bloc monolit, constructie
1995, liber, 240.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

405. Unirii- Fantani dec., et. 7/7, 72 mp,
1990, Palatul Parlamentului, apartament 3

camere, etaj 7/7, dec., vedere mixta, renovat
integral, mobilat si utilat modern, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, cadastru, intabulare,
bloc monolit 270.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

406. Universitate, apartamentul de 3
camere. semidec., et. 8/9, 110 mp, 1936,
185.000 {; (0767.706.730 alin@ethi-

calestate.ro 

407. VEDERE FRONTALA LA MARE -
BOUTIQUE CITADEL EFORIE - 150.36 MPT
- Comision 0% dec., et. 2/2, 133 mp, 2012,

344.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

408. Victoriei semidec., et. 1/8, 67 mp,
1967, Piata Victoriei, 3 camere la etajul 1, cu
vedere stradala. Poze la cerere. 140.000
{; (0725.195.872 axaeoq@gmail.com 

5 mai 2025

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

20

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
247. Obor, Colentina, D-na Ghica, metroul
Obor la 10min. dec., et. 7/10, 80 mp, 1978,
Pozitionare foarte buna, bloc reabilitat ter-
mic, an-1978, situat la 10min. de metroul
Obor, la 3min. de parc, pe Sos. Colentina,

dec. 80mp, balcon pe toata lungimea aparta-
mentului, magazine la parter, Stb in fata

blocului, cadastru- intabulare, 105.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

248. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Terasa, centrala termica, loc de parcare,

dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, 7/8, cf.1 sp., 78
mp, 2 bai, hol H, vedere mixta, centrala ter-
mica proprie, loc de parcare ADP, renovat,
mobilat modern, utilat complet, bloc 1991,

reabilitat termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, acte

ok, accept credit, pret neg. 134.900 {;
(0770.956.572 

249. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, stradal dec., et. 7/10, 81 mp,

1978, 7/10, cf. 1, dec, 81 mp, 2 bai, scara si
vedere stradala, bloc 1978, fara risc seismic,

reabilitat termic, mobilat si utilat, balcon
mare, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 unitati de aer conditionat, acte
O.K, pret negociabil. 110.000 {;

(0770.956.572 

250. Obor, Colentina, Rose Garden, 10 min
metroul Obor dec., et. parter/9, 89 mp, 2010,
Apartament cu 3 camere situat in complexul

Rose Garden la parter inalt din 9 etaje in
plan secund ferit de galagia bulevardului,
metroul obor la 10 min, Kaufland si Mall

Veranda aproape, 89 mp, renovat, mobilat si
utilat, loc de parcare si boxa, c+i. 203.000

{; (0799.666.104 

251. Obor, Colentina, Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie semidec., et. 8/10, 67 mp,
1971, str.Ion Berindei, 12 minute metrou,

aproape Scoala 27, Parc Tei/ Plumbuita,etaj
8/10,cf.1 semidec.,67mp., bloc 1971 reabili-
tat termic fara risc seismic, baie cu fereastra,

vedere mixta, orientare E-V,imb.,g,f,p, ter-
mopan,um, cadastru,intabulare 124.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 caraimani-

mobiliare@yahoo.com 

252. Obor, Ferdinand, stradal, Gara de Est
semidec., et. 5/10, 63 mp, 1965, Bulevardul

Garii Obor, langa Parcul Ozon, aproape
Piata Obor, etaj 5/10, cf. 1 semidec., 63 mp,
bloc 1965 fara risc seismic, centrala termica
de apartament, apa calda/ caldura 24/7, baie

cu fereastra, orientare sud-est, vedere
deschisa, 95.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

253. Obor, Kaufland Colentina semidec., et.
10/10, 66 mp, 1969, apartament 3 camere,

etaj 10/10, an constructie 1969.Se vinde
mobilat si utilat. 119.500 {;

(0770.200.649 ciadinutza@gmail.com 

254. Obor, langa metrou deasupra magaz-
inului Obor dec., et. 6/10, 74 mp, 1976, Pozi-
tionare foarte buna, bloc reabilitat termic fix
langa metroul Obor, deasupra magazinului
Obor, dec, 72mp, orientare vest, balcon pe

tot apartamentul, baie cu fereastra, cadastru-
inabulare-energetic, bloc fara risc seismic-

se accepta credit. 109.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

255. Obor, Masina de Paine, bloc 1987,
metrou 2 min., dec., et. 4/8, 81 mp, 1987,
etaj 4/8, dec., bloc reabilitat termic. Este

foarte spatios, are 2 balcoane si 2 bai. Este
situat pe liniste, ferit de zgomot. Este reno-

vat, instalatii schimbate, mobilat. In imediata
apropiere se afla magazine, scoala, liceu.

Distanta metrou 2 min. 179.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

256. Obor, Mosilor, Mihai Bravu stradal vav
Primaria Sectorului 2, Parc Obor, semidec.,

et. 2/10, 73 mp, 1978, langa metrou,
aproape piata Obor, Scoala 307, etaj 2/10,
cf. 1 semidec., 73 mp, bloc 1978 reabilitat

termic, bucatarie spatioasa 9 mp, 2 bai, bal-
con spatios, pe mijloc, orientare est, imb.,

termopan, cadastru, intabulare, liber,
137.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

257. Obor, Mosilor, str. Fainari, dec., et. 7/8,
70 mp, 1980, pozitionare perfecta, bloc 1980
situat la 5 min. de metroul Obor, dec., ved-
erea fiind in plan secund, 2 bai, 70 mp, se

accepta credit, cadastru-intabulare,
144.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

258. Obor, Teiul Doamnei, Maica Domnului
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, bloc reabilitat ter-
mic situat in cartierul Teiul Doamnei, la 7min
de metroul obor, aproape de parcul circului,
an 1984, 2lifturi, dec, 70mp, 2bai, cadastru-
intabulare, se accepta credit. 120.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

259. Obor, Teiul Doamnei, Maica Domnului
- 12 min metrou Obor dec., et. 7/8, 70 mp,

1986, Apartament cu 3 camere situat in zona
Teiul Doamnei aproape de parcul circului si
metroul Obor, bloc mixt construit in 1986,

etaj 7/8, reabilitat termic, vedere deschisa,
dec., 2 bai, 70 mp, de renovat, cdastru si

intabulare, liber 120.000 {;
(0799.666.104 

260. Obor- Teiul Doamnei, Maica Domnului
str. Grigore Ionescu dec., et. 3/8, 76 mp,

1986, Bloc reabilitat termic, situat la 10min.
de metroul obor, pe str. grigore ionescu, ap.
cu 3camere foarte spatios, modelul cu hol

“H” fiind varful din gama, 2 grupuri sanitare,
avand baia cu fereastra, curat, din motive

obiective nu se accepta credit 135.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

261. Oltenitei Loka Residence. dec., et.
4/4, 113 mp, 2022, cf. 1, dec., in blocul Loka

Residence, Sos. Oltenitei, nr. 11A intrare
Popesti-Leordeni, toate imbunatatirile noi

2025: gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, CT, 2 X AC, mobilat

si utilat nou-nout, bloc nou, 140.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

262. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
3/6, 65 mp, 2015, cf 1, dec., in ans. Gama

Residence,Sos. Oltenitei, nr.11A intrare
Popesti-Leordeni, toate imbunatatirile noi

2025: gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, CT noua, 3 X AC,
mobilat si utilat nou-nout, renovat complet.

bloc nou 113.000 {; (0758.041.197
gabinitu1991@yahoo.com 

263. Oltenitei, Gama Residence. dec., et.
1/3, 92 mp, 2025, Lansam noul proiect imo-

biliar situat in cartierul Gama Residence,
Sos. Oltenitei, nr.13C cu finalizare pana pe

data 31.12.2025. Proiectul contine 14
apartamente compuse din, 2 camere, 3

camere, 4 camere. Rezervari cu 2000 Euro
doar prin Gama Invest. 135.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

264. Oltenitei, str. Fermei, dec., et. 2/3, 92
mp, 2024, cf. 1, dec., toate imbunatatirile noi
2024: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, ct, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 bai, bloc nou

2024, 123.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

265. Oraselul Copiilor, Tineretului, Bran-
coveanu, dec., et. 6/11, 94 mp, 2020, propri-

etar vand apartament cu 3 camere dec.,
mobilat si utilat situat in Oraselul Copiilor.

325.000 {; (0744.925.667 

266. Ozana Titan semidec., et. 3/4, 64 mp,
1969, Propietar, vand ap 3 camere ozana
titan.Poze reale, complet mobilat si utilat,

doar va mutati Scoli, gradinite, supermarke-
turi in apropiere, metrou si tramvai la 5

min.Etaj: 3 din 4. 113.000 {;
(0736.366.500 sarbulx@yahoo.com 

267. Ozana, Aleea Fetesti dec., et. 4/4, 64
mp, 1971, De vanzare ap. 3 camere, dec.,
etaj 4/4, bloc reabilitat, scara curata, vecini

linistiti. Ozana, s3. 99.000 {;
(0734.711.975

gheorghe.ioana92@yahoo.com 

268. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision,
136.000 {; (0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

269. Pacii Apartament 3 camere direct dez-
voltator, Metrou Pacii dec., et. 4/11, 70 mp,

2025,  131.117 {; (0765.509.742
office@urban-home.ro 

270. Pacii Apartament 3 camere, faza 4
Maniu 141, la 3 minute de Metrou Pacii dec.,

et. 11/11, 76 mp, 2026,  149.053 {;
(0765.509.742 office@urban-home.ro 

271. Palatul Parlamentului, Piata Natiunile
Unite, dec., et. 2/7, 81 mp, 1995, Metrou

Izvor, apartament 3 camere, etaj 2/7, dec.,
suprafata 81 mp, vedere mixta, intrare

stradala, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc
monolit, constructie 1995, liber 250.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

272. Panduri -Academia Militara dec., et.
3/8, 73 mp, 1991, Panduri-Academia Mili-
tara, bloc 1991, reabilitat termic, etaj 3/8,
dec., suprafata utila 73 mp, imbunatatiri,

mobilat/utilat , AC 168.000 {;
(0746.091.481 

273. Panduri str. Urdareanu, etaj 3/8, dec.,
bloc anvelopat Particular, dec., et. 3/8, 73

mp, 1991, Bloc 1991, supraveghere
video.Ap. cu hol in H, apometre, repartitoare

telecitire, vedere mixta.Imbunatatiri, 1 aer
conditionat. Mobilat si utilat.Statia autobuz 2

min, metrou Academia Militara 11 min.
168.000 {; (0722.221.852

willikorbl@yahoo.com 

274. Panduri stradal Spitalul Burghelea
Bloc 1996 Ap 3 camere dec. dec., et. 4/8, 70
mp, 1996, Panduri, stradal, ap 3 camere, 2

gr sanitare, hol generos, bucatarie mare etaj
4 din 8, constructie 1996, bloc solid, 70mp
utili,decent, curat, G+F+P+T+UM+AC, 5-

7min Metrou, acces facil scoli, crese, gradi-
nite, Academia Militara, Palatul Parlamentu-
lui 185.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

275. Panduri, dec., et. 4/8, 78 mp, 1989, 3
camere, 4/8, cf. 1, dec., 78.25 mp, an 1989,

vedere mixta, p, g, f, t, ac, mobilat, utilat,
bine pozitionat, spatii comerciale, mijloace
de transport, 190.000 euro disc., 190.000

{; (0724.581.411
imobiliaramibo@yahoo.com 

276. Panteimon, Biserica Marcuta, Spitalul
Sf. Pantelimon semidec., et. 6/11, 49 mp,

1978, vanzare 3 camere, semidecomdat, et.
6/11, renovare completa 2019, balcon, cen-
trala termica, Biserica Macuta, Spitalul Sf.
Pantelimon 85.000 {; (0720.451.235 

277. Pantelimon dec., et. 8/10, 68 mp,
Blaga, Zambila Ionita, reabilitat, dec., geam

la baie, etajul 8/10, bucatarie mare,liber, acte
la zi. 81.500 {; (0720.415.511/

0721.999.550 

278. Pantelimon dec., et. 7/10, 69 mp,
1975, Cora, cf1, dec., etaj 7, balcon 69mp,
bl. reabilitat termic, liber, aproape scoala,
gradinita, spati comerciale, transport in

comun, scara curata, pret bun 76.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

279. Pantelimon dec., et. 4/10, 71 mp, spi-
tal, stradal, cf1, dec., 4/10, balcon mare

inchis, 71mp, renovat, f+f+p+t+um, mobilat si
utilat , bl. reabilitat termic, aproape maga-

zine, Cora, parcul Morarilor, cadastru intabu-
lare disc 86.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

280. Pantelimon 3 camere direct pe lacul
Pantelimon, gratis parcare + boxa semidec.,

et. 3/3, 118 mp, 2020,  172.550 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

281. Pantelimon, dec., et. 9/10, 70 mp,
intersectia Morarilor, stradal, cf. 1, dec., 9/10,

balcon inchis, renovat, g+f+p+t+um, se
poate locui, bl. reabilitat termic, scara curata,

aproape parc scoli, cadastru, intabulare,
disc. 87.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

282. Pantelimon, dec., et. 3/8, 64 mp,
1983, particular, vand apartament dec. cu 3
camere pe Sos. Fundeni nr. 7. Detin loc de

parcare si spatiu de depozitare la
subsol.Acesta este curat si vine partial mobi-
lat (bucatarie utilata, dressing, un dormitor si

baia). In apartament raman si cele doua
aparate de aer conditionat de 12.000BTU in
stare foarte buna de functionare, perdelele si

draperiile care sunt schimbate in ianuarie.
Se afla la etajul 3 din 8, pe partea din spate
a blocului, ceea ce inseamna mai multa lin-
iste, verdeata si mai putin praf.Blocul este
construit in 1983 si este anvelopat acum 2
ani.Sa ne vedem cu bine!George 110.000

{; (0760.288.025/ 0758.261.979
georgel.dinca@yahoo.com 

283. Pantelimon, apartament 3 camere
bloc finalizat terasa spatioasa semidec., et.

4/4, 66 mp, 2022,  89.000 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

284. Pantelimon, Fundeni, Morarilor, dec.,
et. 10/10, 68 mp, 1975, apartament la cheie,

renovat de la 0, mobilat si utilat, ac si tv in
fiecare camera, pozitionat pe mijloc, baie cu
geam, zona verde cu parc in spatele blocu-
lui, ideal familie, acte la zi, comision agentie

2%, 99.900 {; (0758.074.444 valige-
orgescu88@gmail.com 

285. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
apartament 3 camere de vanzare dec., et.

1/14, 72 mp, 1977, Pantelimon, langa Liceul
Lucian Blaga, 3 camere, dec., 2 balcoane, 2

debarale, 1 baie, etaj 1 din 14. Suprafata
80.5 mp cu tot cu balcoane. Bloc reabilitat

termic, construit in 1977. 105.000 {;
(0748.307.307 ionut.tinica@gmail.com 

286. Pantelimon, Spital Sf. Pantelimon,
Bis. Marcuta semidec., et. 6/11, 49 mp,

1978, 3 camere, semidecomadate, Pante-
limon, Spital Sf. Pantelimon, Bis. Marcuta,

enovat complet in 2019, etajul 6 din 10, intr-
un bloc construit in 1978, nu este incadrat la

risc seismic II, blocul reabilitat termic, 15
minute metrou Costin Georgian,liber

85.000 {; (0720.451.235 

287. Pantelimon, Spital, Liceul Lucian
Blaga, stradal dec., et. 6/12, 74 mp, 1976,

6/12, cf. 1, dec., 74 mp, 1 baie, 2 balcoane,
scara si vedere stradala, bloc fara risc seis-

mic, reabilitat termic, 2 lifturi, orientat pe Sud,
bucatarie mobilata, contorizat, usi int. noi,

instal. noi, g+f+p+t, usa metalica, aer condi-
tionat, acte O.K, liber, accept credit, neg.

96.000 {; (0724.336.834 

288. Parc Sebastian dec., et. 1/2, 85 mp,
2019, BVN ofera ap 3 camere in vila Parc
Sebastian, 85mp, 2 bai, dressing, loc par-

care, et. 1/2. Oferta, mobilat utilat cu finisaje
premium g, f, p, t, um, ac, isn, ien 135.000
{; (0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

289. Parcul Circului, Lacul Tei, strada Jude-
tului semidec., et. 4/9, 75 mp, 1965, Aparta-

ment cu 3 camere situat in plan secund
langa parcul circului pe strada judetului, Lidl

vizavi, metrou Stefan cel mare la 15 min,
intrare si vedere directa catre parcul circului,
etaj 4/9, bloc construit in 1965 reabilitat ter-

mic, semi-dec, c+i. 135.000 {;
(0799.666.104 

290. Penthouse cu vedere exceptionala
vis-a-vis de Cismigiu. Centrala Proprie!

semidec., et. 6/6, 100.00 mp, 1929,
180.000 {; (0767.706.730 alin@ethi-

calestate.ro 

291. Penthouse pe un singur nivel cu lift
propriu semidec., et. 4/4, 92.74 mp, 2014,
295.000 {; (0767.706.730 alin@ethi-

calestate.ro 

292. Petre Ispirescu 3 camere dec., et. 7/8,
70 mp, 1984, confort 1, dec., etaj 7/8,

suprafata 70mp, an constructie 1984, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, zona linistita. pret
98000 euro 98.000 {; (0799.419.086 

293. Petre Ispirescu, vanzare apartament 3
camere. dec., et. 7/8, 68 mp, 1986,  99.900

{; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

294. Piata Alba Iulia Apartament cu trei
camere dec., et. 5/10, 79 mp, 1988,

290.000 {; (0737.381.511
sorin.ciobanu@live.com 

295. Piata Alba Iulia, Unirii, dec., et. 3/8, 79
mp, 1990, apartament 3 camere Piata Alba
Iulia. Apartament superb, localizare extraor-

dinara, loc parcare ADP, comision 0% la
cumparator, an 1990, su, 79 mp, 2 bai, 3 bal-
coane, dec., complet mobilat si utilat, reno-

vat. 240.000 {; (0736.333.063 florin.stan-
ica@crsimobiliare.ro 

296. Piata Amzei Apartament 3 Camere
semidec., et. 4/4, 49 mp, 1960,  148.000 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

297. Piata Domenii, semidec., et. 5/9, 65
mp, 1972, Bucurestii Vechi si Noi va propune

spre achizitie un apartament cu 3 camere
semidec. intr-un bloc reabilitat, aflat in imedi-

ata apropiere de Piata Domenii 1972.
167.000 {; (0787.767.576 

298. Piata Domenii, dec., et. 3/3, 73 mp,
1950, Bucurestii Vechi si Noi va propune

spre achizitie un apartament cu 3 camere sit-
uat la etajul 3 al unui imobil format din

P+3+M, aflat in zona Domenii, g+f+ct+boxa,
177.500 {; (0787.767.576 

299. Piata Muncii, Calarasior semidec., et.
parter/1, 55 mp, 1940, Calea Calarasilor, 3
minute metrou Piata Muncii apartament in

vila renovata si consolidata 2015, ideal cabi-
net, birouri sau locuinta, se pot prelua chiri-

asii, 189.000 {; (0743.333.165 

300. Piata Muncii, Campia Libertatii, Parc
IOR. dec., et. 9/10, 73 mp, 1980, Apartament

spaios 3 camere, 73 mp, 2 bai cu geam, 2
balcoane, renovat. Zona Piata Muncii -

Campia Libertatii, aproape de metrou Muncii
(7-8 min) si Parcul IOR (5-6 min). Suprafa

generoasa: 73 mp, perfect pentru o familie,
138.000 {; (0769651162

catalin.oaie@gmail.com 

301. Piata Muncii/ metrou dec., et. 7/8, 75
mp, 1995, pret discutabil 205.000 {;
(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

302. Piata Romana, dec., et. 2/10, 80 mp,
1981, Piata Romana, Magheru, bloc 1981,
dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, pozitie
deosebita, etaj 2, adiacent Piata Lahovari,

Dorobanti, Calea Victoriei, Universitate
210.000 {; (0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

303. Piata Romana, Apartament tip pent-
house, 3 camere dec., 90mp, dec., et. 5/6,
90 mp, 2012, Dacia- Eminescu penthouses
vedere panoramica superba, terasa, garaj,

curte, 105mp total, 90mp utili, centrala termi-
ca individuala, bucatarie complet echipata
mobilata, pret nenegociabil 280.000 {;

(0734.401.597 costin@directproprietar.ro 

304. Piata Romana, chiar in Rond. dec., et.
6/9, 68 mp, 1960, Agentia Ramax va prop-

une spre vanzare un apartament de 3
camere dec. cu 2 grupuri sanitare chiar in

Rond Piata Romana. Situtat la etajul 6.
Vedere stradala, ideal pentru firme dar si

pentru locuit. Scara foarte curata. 109.000
{; (0769.651.162 

305. Piata Sudului Apartament 3 camere
89.12 mp utili semidec., et. 1/12, 89 mp,

2023,  195.993 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

306. Piata Sudului Duplex 3 camere Bloc
Finalizat semidec., et. 11/12, 63 mp, 2023,
170.289 {; (0722.681.655 office@roma-

nia-invest.ro 

307. Piata Sudului Apartament 3 camere
79.81 mp utili dec., et. 8/12, 79 mp, 2023,

192.780 {; (0722.681.655 office@roma-
nia-invest.ro 

308. Piata Unirii, dec., et. 4/8, 86 mp, 1990,
Fantana Mare, apartament 3 camere, etaj
4/8, dec., suprafata 86 mp, 2 grupuri san-
itare, 3 balcoane, bloc monolit, constructie
1990, cadastru, intabulare, liber, 270.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

309. Piata Unirii, bulevardul Dimitrie Can-
temir, 200 m pana la metrou Unirii, semidec.,
et. 2/10, 67 mp, 1962, 3 camere, confort 1,
semidec., etaj2/10, liber, 67 mp, bloc 1962,
reabilitat termic, termopane integral, balcon,
usa metalica, parchet laminat, ac, doua lif-
turi, fara imbunatatiri, la 200 m de metrou

Unirii, 129.000 {; (0722.568.283 grigilin-
ca@yahoo.com 

310. Piata Victoriei, apartament cu 3
camere, pozitie ideala. semidec., et. parter/2,
80 mp, 1949,  168.900 {; (0771.005.005

olarunormund@gmail.com 

311. Piata Victoriei-Bd. Nicolae Titulescu
dec., et. 11/12, 74 mp, 1979, Piata Victoriei-
Bd. Nicolae Titulescu, bloc 1979, reabilitat
termic, vedere spate, etaj 11/12, suprafata

utila 74 mp, bucatarie 12 mp, fara
imbunatatiri, liberdec., 156.000 {;

(0746.091.481 

312. Pipera Apartament de 3 Camere in
Ivory Residence Â– Finalizat cu Loc de Par-
care Inclus!! semidec., et. parter/3, 87 mp,

2024,  208.012 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

313. Pipera Ivory Residence zÂ– Aparta-
mente de 3 camere cu parcare inclusa in
PRET!!! semidec., et. 1/3, 78 mp, 2024,

207.893 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

314. Pipera Oferta!!! Apartament cu 3
camere finalizat - loc de parcare inclus in
pret! semidec., et. parter/3, 74 mp, 2024,

171.717 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

315. Pipera Traieste Visul Urban la Ivory
Residence Pipera - Faza 2 Acum in Desfa-

surare! semidec., et. 1/3, 75 mp, 2024,
189.805 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

316. Popesti- Leordeni, Oltenitei, Gama
Residence, dec., et. 3/3, 100 mp, 2024, cf. 1,
toate imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videointer-

fon, centrala termica, terasa pe toata
suprafata apartamentuluilui 37,5 mp, bloc

nou. 124.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

317. Popesti-Leordeni, metrou Leonida
dec., et. 3/4, 84 mp, 2012, 8-10 min. metrou
Dimitrie Leonida, 3 camere si dependinte, 71

mp. utili, 2 bai - geam aerisire, 2 balcoane
inchise, mobiltat si utilat. Fotografii reale.
Disponibil. Se accepta orice tip de credit.

130.000 {; (0720.354.653 sorinambienti-
mobiliare@yahoo.com 

318. Prelungirea Ghencea - Valea Larga,
Apartament 3 camere, 78,20 mp, tip duplex
dec., et. parter/2, 78 mp, 2015,  95.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

319. Prelungirea Ghencea, dec., et. 2/3,
2019, apartament cu 3 camere, situat la eta-
jul 2+M al unui imobil finalizat in anul 2019,

langa Cartierul Latin. Suprafata totala de 126
mp, suprafata utila fiind de 115 mp si benefi-
ciaza de centrala proprie si 1 loc de parcare.
Pentru vizionari 89.500 {; (0721.373.555

cristinapisaltu@nordimo.ro 

320. Promenada penthouse view, mobilat,
utilat, doua parcari incluse semidec., et.
3/parter, 108 mp, 2020,  380.000 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

321. Rahova dec., et. 2/4, 73 mp, 1977, 3
camere cf 1 dec., gresie faianta, parchet ter-

mopan, cadastru intabulare, mobilat utilat
piata rahova 86.000 {; (0787.638.327

neacsunela.nela@yahoo.com 

322. Rahova Confort Urban Park Resi-
dence 3 Camere Parcare Inclusa dec., et.

parter/9, 78 mp, 2024, confort 1 dec.,
suprafata 78,8 mp,etaj p/9, an costructie bloc
2024, 2 grupuri sanitare, bucatarie mobilata
utilata, parter inalt, centrala termica, loc de
parcare inclus, balcon inchis 123.000 {;

(0771.515.919 

323. Rahova Teius, Lidl 3 camere  et. 3/4,
Rahova Teius 3 camere, cf 1, semidec., 3/4,
termopan, curat, necesita investitie, acte la zi

76.000 {; (0766.862.569 

324. Rahova, dec., et. 6/8, 74 mp, 1984, 3
camere cf. 1 dec., imbunatatiri, cadastru,

intabulare, aproape de Piata Rahova, semi-
stradal, 88.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

325. Rahova, apartament 3 camere
incalzire in pardoseala, ansamblu nou semi-

dec., 67 mp, 2024,  98.500 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

326. Rahova, Sebastian BRD semidec., et.
10/10, 70 mp, apartament ideal familie, baie
mare cu fereastra, grup sanitar, contor gaz pt

centrala, boxa, 2 balcoane, lift nou, rampa
carut copii, semistradal, cadastru, detalii la

telefon 89.000 {; (0727.864.288 

327. Rahova, strada Dunavat, dec., et. 4/4,
66 mp, 1980, la 5 min. liceul Dimitrie Bolin-
tineanu, 3 camere, cf. 1, constructie 1980,
dec., bloc reabilitat, 2 balcoane, 2 gr san-

itare, etaj 4/4, terasa fara probleme, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac, acte la

zi, accepta credit, agentie 85.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 
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103. Vitan Mall -apartament in vila dec., et.

parter, 124 mp, 1932,  325.000 {;
(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

104. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 2/5, 97
mp, 2012, Apartament 4 camere de vanzare,
2 bai, loc de parcare subteran, in zona Vitan,

7 minute metrou Mihai Bravu, etaj 2/5, an
constructie 2012, suprafata 97 mp, bucatarie
mobilata si utilata complet, pret negociabil,
289.990 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

105. Vitan, Ramnicu Sarat, 10 min. metrou
Dristor semidec., et. parter/10, 98 mp, 1978,

vanzare 4 camere 98 mp, bloc reabilitat,
ideal afacere, locuinta, salon, cabinet, farma-
cie, notariat, 1978, semidec., parter inalt/10,

2 bai, 2 holuri debarale, balcon la toate
camerele, aproape Auchan, piata, scoala,

gradinita, stb, 192.000 {; (0774.690.112/
0774.690.112 

25. Barbu Vacarescu, S.U. 93 mp, curte
222 mp, 4 cam., 2005, la cheie, s+p+et+m,
construita in 2005, amprenta 93 mp, desfa-

surata 235,5 cam., 4 bai, bucatarie, centrala,
teren 222Â mp, 600.000 {;

(0723.272.097 

26. Bazilescu Metrou S.U. 65 mp, curte
166 mp, 2 cam., 1974, la cheie, casa 3

camere, ideal spatiu comercial, apropiere
metrou conectata la utilitati, cadastru si

intabulare, libera de sarcini, asigurare, certi-
ficat energetic 128.000 {; (0727.864.288 

27. Berceni S.U. 125 mp, curte 910 mp, 4
cam., 2000, la cheie, Str Occidentului propi-

etar vand vila, S+p+1+ pod mansardabil,
renovata complet in anul 2023 centrala

noua, constructie din caramida 600.000 {;
(0744.372.439 

28. Berceni - Cartierul Nou vanzare casa
p+m+pod, comision 0 S.U. 118 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2013, la cheie,  124.900
{; (0760.654.540

ionut.concept@yahoo.com 

29. Berceni Comuna zona centrala S.U.
119 mp, curte 360 mp, 4 cam., 2024, la
cheie, Casa cocheta la cheie, finisaje de
inalta calitate, proiect modern si confort

absolut. Proprietate perfecta pentru cei ce
cauta un spatiu de locuit functional, in cen-
trul comunei, acces facil la infrastructura

langa viitoarea statie metrou) 142.000 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

30. Berceni Comuna, S.U. 110 mp, curte
220 mp, 3 cam., 2024, la cheie, Casa super-
ba finalizata la cheie, finisaje de inalta cali-
tate, proiect modern si confort absolut. Pro-
prietate remarcabila perfecta pentru cei ce

cauta un spatiu de locuit elegant si function-
al, in centrul comunei, acces facil la infra-

structura, 121.000 {; (0763.171.880 vic-
toriablocuribucuresti@yahoo.com 

31. Berceni Comuna, central Campului 5
min. Mega Piata S.U. 125 mp, curte 345 mp,
4 cam., 2024, in constructie, Vila individuala

- comuna Berceni centru, suprafata teren
345 mp.Casa individuala 125 mp, 3 dormi-

toare, centrala termica. 135.000 {;
(0763.171.880/ 0785.225.855 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

32. Berceni comuna, str. Primaverii, vila
noua P+1, 4 camere S.U. 120 mp, curte 320
mp, 4 cam., 2024, la cheie, Berceni Comu-
na, str. Primaverii, vila noua, P+1, 4 camere
si dependinte, teren 320 mp utili, su.120mp,

tripan, izolata 10cm, gaze, trifazic 15kw,
centrala, gard, la cheie. 155.000 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

33. Berceni Macului Vila P+M cu 4 camere
de vanzare S.U. 160 mp, curte 210 mp, 4

cam., 2010, la cheie,  131.963 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

34. Berceni, Aparatorii Patriei, S.U. 130
mp, curte 202 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
Casa 4 camere, situata pe parter si etaj, 2
bai, curte, terasa, pivnita, teren 202 mp,

amprenta 80 mp, deschidere 10 m, suprafa-
ta utila 130 mp. Are toate utilitatile apa,

canalizare, gaz, curent electric. 335.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

35. Berceni, Brancoveanu, S.U. 80 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1970, la cheie, Alu-

nisului, curte, 3 camere, baie, bucatarie, gre-
sie faianta, parchet termopan, um, gaze

centrala, apa curenta, canalizare, acte la zi,
ideal pentru investitie, 90.000 {;

(0766.862.569 

36. Berceni, Comuna, Primarie, proprietar,
comision 0%, vila , 4 camere S.U. 96 mp,

curte 320 mp, 4 cam., 2025, la cheie, vila, 4
camere, 2 bai, bucatarie, beci, pod, terasa,
teren 320mp, sosea ,asfalt, caramida,gaze,

curent, centrala, la cheie. 135.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

37. Berceni, Ilfov, S.U. 131 mp, curte 455
mp, 4 cam., 2024, la cheie, Comision 0. De

vanzare vila individuala P+1+Pod in stil
mediteranean. Casa se preda la cheie, cu
finisaje incluse. Teren 455 mp, 4 camere,

suprafata utila de 131 mp, 2 bai, loc parcare,
170.000 {; (0722.216.231 

38. Berceni, proprietar 5 camere, S.U. 288
mp, curte 400 mp, 5 cam., 2011, la cheie, 3
bai, apa, curent, gaze, S+P+E+pod, carami-
da, proiect, acte, filmare constructie, zona
linistita, asfalt, 5 min. metrou 157.000 {;

(0766.282.740 

39. Berceni, semistradal, zona Grigore
Marin, 5 min. metrou, S.U. 160 mp, curte
366 mp, 5 cam., 2020, la cheie, ocazie

unica, mobilata si utilata complet, incalzire
prin pardoseala, climatizare, tripan, curte
amenajata, investitie de viitor, curte libera

aprox. 250 mp, agentie, oferta reala, exclu-
sivitate, rog seriozitate, 499.900 {;

(0764.841.843 

40. Berceni, str. Oituz, S.U. 120 mp, curte
200 mp, 5 cam., 2023, la cheie, Duplex 5

camere, 3 grupuri sanitare, parter 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, etaj 1, 3 dormitoare,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, gaze, apa, curent electric, cen-

trala proprie, la cheie 127.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

41. Berceni, vila 3 camere, S.U. 102 mp,
curte 162 mp, 3 cam., 2022, la cheie, va

propunem spre vanzare vila P+1, tip duplex,
situata in comuna Berceni, cu o suprafata

utila de 102 mp si curte amenajata cu
suprafata de 100 mp (suprafata totala teren
162 mp). Vila este constructie 2022, complet

utilata si mobilata. 130.000 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 betimobiliar-

concept@gmail.com 

42. BERCENI,SABRI PARK,VILA ,4
CAMERE,158 MP,3 BAI ,TEREN 326 MP
,LA CHEIE! S.U. 158 mp, curte 326 mp, 4

cam., 2023, la cheie,  145.000 {;
(0722.886.623 aresimobiliare@gmail.com 

43. Borsec S.U. 120 mp, curte 1050 mp, 3
cam., 1960, casa de vacanta cu 3 camere +
veranda, dependinte cu teren 1050 mp cu
izvor de apa minerala in curte, in statiunea
balneo-climaterica Borsec, zona A, langa
noile baze de tratament, partiile izvoare,

67.000 {; (0720.431.435
fiidiferitbro@gmail.com 

44. Bosneagu, jud. Calarasi, S.U. 240 mp,
curte 3000 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Casa

p+m 251 mp construiti, teren 3000 mp,
incalzire in pardoseala inca un corp de casa

cu camera si baie, si o magazie cu apa si
curent electic, 90 km de Bucuresti, casa la
strada asfaltata, raul la 300 m, mansarda

mai trebuie imbunatatita, 90.000 {;
(0723.578.525/ 0752.204.527 habitatin-

teligent@yahoo.com 

45. Bragadiru Leroy Merlin S.U. 108 mp,
curte 164 mp, 4 cam., 2015, la cheie, Casa
este amplasat In zona Bragadiru (in spatele
magazinului Leroy Merlin) de 5 incaperi, 3
dormitoare, un living, dressing, spatii de

depozitare, 2 bai, o bucatrie separat, 2 locuri
de parcare pavate in proprietate 155.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

46. Bragadiru, S.U. 177 mp, curte 410
mp, 4 cam., 2025, la cheie, vile P+1 final-

izate, in Bragadiru pe strada Caporalului nr.
2 in imediata apropierei magazinului Leroy
Merlin (2 minute pe jos). Vile P+1 calitate
premium (lux) cu finisaje premium (vezi

foto). 265.000 {; (0722.603.645 valentin-
balasi@yahoo.com 

47. Bragadiru, Cartierul Independentei,
str. Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2024, la cheie, Cartierul Verde, str.
Posada, P+1, St 160 mp, SU 134 mp, S.
teren 250 mp, 4 camere, 3 gr. sanitare,

bucatarie, 2 balcoane, 2 terase, la alb, tri-
pane, centrala, incalzire prin pardoseala,
deosebita, acte in regula, 154.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

48. Bragadiru, Celofibrei S.U. 110 mp,
curte 160 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Propri-

etar vand casa tip insiruite pe colt,p+2,4
camere si 3bai,curte libera 120 mp, loc de

parcare separat. Parter living cu buctrie, et1
dormitor cu baie,et 2,2 dormitoare cu baie. 2
aparate AC. 107.000 {; (0728.224.730

dan_alexutza@yahoo.com 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

21Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro5 mai 2025

409. Vitan, Dristor, Mihai Bravu dec., et.
3/3, 75 mp, 2020, Apartament cu 3 camere
de vanzare in zona Vitan, cu 4 locuri de par-
care, mobilat si utilat complet, an constructie
2020, etaj 3/3, cu lift, suprafata 74,4 mp, pod

pe toata suprafata, 15 minute mers pe jos
pana la metrou Mihai Bravu, pret negociabil.

204.990 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvestagency@gmail.com 

410. Zetari, Baciului, dec., et. 5/10,
72 mp, vand apartament 3 camere

cf. 1 dec., zona Baciului, termopane,
gresie, faianta, parchet, termopane,
accept credit, pret 65000 euro disc.,

65.000 {; (0763.581.790 

24. Cloud9 Evolution Apartament 4 camere
semidec., et. 6/10, 91 mp, 2026,  349.500

{; (+40738850037
robert.zamfir@cloud9residence.ro 

25. Cloud9 Evolution apartament 4 camere
semidec., et. 9/10, 91 mp, 2026,  364.500

{; (+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

26. Cloud9 Evolution Apartament 4 camere
cu gradina dec., et. parter/10, 97 mp, 2026,

344.500 {; (+40737043748
anamaria.muntean@cloud9residence.ro 

27. Colentina, Poseidon Residence,
apartament triplex de lux, dec., et. 15/17,

149 mp, 2018, descoperiti o oaza eleganta
de confort si rafinament la Poseidon Resi-

dence, cu acest triplex excepional care rede-
finete conceptul de eleganta si stil. Ideal

pentru cei care cauta o experienta personala
extraordinara. 5 camere 148,69 mp.

395.000 {; (0722.200.926 office@rom-
consulting.com 

28. Corabia, zona D6, dec., et. 2/4, 85 mp,
Vand apartament 4 camere, dec., etaj 2,

zona verde D6 Corabia. Centrala termica,
termopane, usi schimbate. Schita si detalii in

poze. Ideal pentru familii. 47.000 {;
(0741.069.383

mariana_abalaru@yahoo.com 

29. Crangasi Porumbacu Apartament 4
camere semidec., et. 8/8, 90 mp, 1983,

Apartament cu 4 camere Crangasi. Confort
1, semidec., etaj 8/8, construit in anul 1983
suprafata utila 90 mp, 1 logie si 1 balcon, 2

lifturi . Vedere mixta, spatios, reabilitat, curat
mobilat si utilat, zona linistita,7 min Metrou
Crangasi. 164.000 {; (0762.634.407

anamaria.huidiu@gmail.com 

30. Dorobanti Capitale semidec., et.
parter/2, 70 mp, 1938, Vanzare apartament 5

camere+ dependinte, semi-dec., parter de
vila P+2, 70 mp utili, renovat, cu imbunatatiri,
centrala termica, aer conditionat, mobilat si

utilat. Ideal birou / firma sau rezidenta.
390.000 {; (0722.600.567 

31. Dristor, 10 minute metrou, chiar pe Rm.
Sarat, centrala, bloc 1983, dec., et. 5/10, 85
mp, 1984, va prezentam un apartament de 4

camere situat pe Ramnicul Sarat, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 1983, centrala,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, termopane, gre-

sie, faianta, liber, 183.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

32. Dristor, Istriei, dec., et. 6/8, 87 mp,
1982, Eurocity Home va ofera spre vanzare
4 camere cf 1 dec., etajul 6/8. Apartamentul

ca si imbunatatiri are gresie, faianta, parchet,
termopan. 5 minute pana la Mall Parc Lake
si Parc IOR. 160.000 {; (0733.154.800/

0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

33. Dristor, metrou, 4 camere, stradal,
1/10, dec., bloc 1987 dec., et. 1/10, 86 mp,

1987, Camil Ressu, Dristor, vand apartament
4 camere, stradal, confort 1, dec., 86mp, eta-
jul 1/10, liber, bloc 1987 reabilitat termic, fara

amenajari interioare 185.000 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobiliare.ro 

34. Dristor, Ramnicu Sarat, et. 1, dec., et.
1/10, 86 mp, 1984, apartament de 4 camere
cu 2 grupuri sanitare si 2 balcoane. Vedere

mixta. Apartamentul a fost renovat integral in
cu cativa ani in urma, inclusiv instalatia elec-
trica si sanitara. Bloc reabilitat, scara curata,

145.000 {; (0769.651.162 

35. Drumul Taberei semidec., et. 10/10, 61
mp, 1975, Vanzare 4 camere, Dr. Taberei,

Auchan, cf. 2, 61 mp, 10/10, semidec., fara
poze, necesita renovare, terasa refacuta in
totalitate, bloc bun, civilizat, pret imbatabil,

73.000 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

36. Drumul Taberei Vladeasa langa Soala
59 semidec., et. 5/8, 91 mp, 1980, confort 1,

semidec., 5/8, bloc 1980, termopan, usa
metalica, teava gaze pentru centrala, intabu-

lare, cadastru, pret usor negociabil.
139.500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

37. Drumul Taberei, Argesului, dec., et. 1/4,
82 mp, 1973, 4 camere, dec. intreg, 1/4,

garaj in proprietate 17 m, boxa, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopan, usi schimbate,

aer conditionat, zona linistita, zona verde,
acte la zi, metrou si supermarketuri la 2
minute, 161.000 {; (0769.088.538 

38. Drumul Taberei, Compozitorilor  90 mp,
1980, dec., etaj 6/10, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, parchet, termopan, usa metalica,
intabulare, cadastru, accept credit, pret usor

negociabil, 150.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

39. Drumul Taberei, Drumetul, bloc numer-
ic dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, cf. 1, etajul 9
din 10, 2 balcoane, 2 bai, 2x aer conditionat,
instalatie electrica refacuta, spatios si bine

compartimentat, zona verde, linistita, nu este
la strada, toate actele, accept credit.

137.000 {; (0786.325.404 

40. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
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
Decembrie 1918, Gura Ialomitei, centrala

dec., et. 2/4, 90 mp, 1970, 4 camere situat in
Titan, zona Jean Steriadi, pe Gura Ialomitei,
10 minute metrou 1 Decembrie 1918, intr-un

bloc reabilitat. Apartamentul este situat la
etajul 2/4, este dec., are centrala, geam la
baie, gresie, faianta, parchet, termopane

125.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

54. Jiului Vanzare Apartament lux de 3
camere in zona Jiului dec., et. 1/2, 113 mp,
2019,  450.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

55. Kogalniceanu, 4 cam. 140 mp si curte
170 mp dec., et. 1/1, 140 mp, 1900, stradal,

curte 170 mp acces auto posibilitatea de par-
care a mai multe masini, 4 cam. cu suprafete

generoase, sufrageria 30 mp pod inalt
suprafata 170 mp, 3 spatii beci de 30, 15, 15

265.000 {; (0722.495.694 

56. Lacul Tei dec., et. 10/10, 67 mp, 1975,
Va oferim spre vanzare 4 camere cf. 2 dec.,

etajul 10/10, fara probleme cu terasa.
Apartamentul ca si imbunatatiri are ter-

mopan, urmand ca viitorul proprietar sa-si
personalizeze apartamentul dupa bunul sau

plac. 71.000 {; (0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

57. Lacul Tei, aproape de parcul Circului,
dec., et. parter/10, 83 mp, 1978, Bloc reabili-
tat termic, pozitionat pe bulevardul Lacul Ttei

la 3 min. de parcul Circului, dec., 83m p,
vederea fiind pe spate-lateral, renovat

recent, mobilat modern-utilat, pretabil pentru
firme, birouri sau de locuit, cadastru-intabu-

lare, 153.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

58. Lacul Tei, Doamna Ghica dec., et. 6/10,
88 mp, 1976, apartament superb 1976,

reabilitat, complet renovat, CT, 2 X AC, ideal
familie, scoala langa bloc, gradinita, 2 par-
curi, supermarketuri, cadastru, intabulare,

acte, seriozitate, usor negociabil, 135.000
{; (0742.078.877 

59. Margeanului, semidec., et. 1/8, 82 mp,
1977, cf. 1 semidec., bloc reabilitat termic,
imbunatatiri, semistradal, cadastru, intabu-

lare, 2 balcoane, 125.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

60. Militari - Valea Lunga  proprietar vand
4 camere, confort 1, dec., etaj 1/4, acte in

regula. (0722.700.632 

61. Nicolae Grigorescu - Parc IOR - Piata
Salajan - Centrala termica dec., et. 1/4, 82

mp, 1970, apartament 4 camere 82 mp 2 bai
etaj 1/4 bloc reabilitat central termic Locatie
excelenta! Apartament dec., situat la etajul

1/4 intr-un bloc reabilitat termic confort si efi-
cienta energetica!Suprafata generoasa: 82

138.000 {; (0769.651.162 

62. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou
chiar pe Postavarul, centrala dec., et. 1/4, 82

mp, 1974, 4 camere situat in Nicolae Grig-
orescu, la numai 5 minute metrou chiar pe
strada Postavarul, intr-un bloc stradal, cu

vedere mixta. Apartamentul este dec., are 2
grupuri sanitare, cu geam la baie, centrala,

82 mp, renovat modest 138.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

63. Nicolae Grigorescu, lux, centrala termi-
ca, semidec., et. parter/8, 89 mp, 1983, ren-
ovat complet, mobilat si utilat modern, cen-
trala termica, totul de foarte buna calitate, 2

bai, balcon, magazine, scoli si grsdinite
aproape de bloc, 10 minute metrou si parc

IOR, apartament mobilat 215.000 euro,
apartament gol- 190.000 euro 190.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

64. Nicolae Grigorescu, Postavarului, 5
min metrou dec., et. 1/4, 82 mp, 1970,

apartament 4 camere 82 mp, 2 bai, etaj 1/4,
bloc reabilitat, centrala termica 138.000 {;

(0732.135.471 

65. Nord Apartament 4 camere - direct dez-
voltator semidec., et. 1/10, 91 mp, 2026,

329.500 {; (+40758097236
elena.matei@cloud9residence.ro 

66. Obor x Mosilor x Stefan cel Mare, dec.,
et. 9/11, 89 mp, 1980, Pozitionare super
buna, chiar in rondul Obor, langa metrou,

bloc 1980 reabiltat termic, centrala termica,
vederea est-vest, renovat integral, mobilat,
cadastru-intabulare, ideal celor ce-si doresc
un apartament pozitionat perfect in centrul
comercial 184.000 {; (0722.614.867 

67. Pantelimon dec., et. 7/10, 85 mp, Cora
Spitalu Malaxa, cf1, dec., etaj 7, 2balcoane,
2gr. sanitare, 85mp, complet renovat nou,

g+f+p+t+um,mobilat utilat se poate locui ime-
diat, bl. reabilitat termic, cadastru intabulare

disc 110.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

68. Pantelimon - Biserica Marcuta. 4
camere gata de mutat. dec., et. 10/10, 65
mp, 1973,  89.900 {; (0735.250.001

robert@ethicalestate.ro 

69. Patru camere, apartament spatios,
zona linistita. dec., et. 2/2, 140 mp, 2025, Va
prezentam un apartament intr-o vila construi-
ta in anul 1998 care a fost recompartimenta-
ta, rezultand sase apartamente.Este local-
izata intr-o zona linistita. Apartamentul este

la etajul 2 al vilei si se intinde pe intregul etaj
si la mansarda. 139.900 {;

(0721.503.101 ateneumimob@gmail.com 

70. Piata Iancului /metrou semidec., et.
7/10, 90 mp, 1979, liber 153.000 {;

(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

71. Piata Muncii, Calarasior semidec., et.
1/2, 70 mp, 1950, Calea Calarasilor 3 minute

metrou Piata Muncii (str. Vidraru nr. 14) in
vila interbelica renovata si consolidat 2015

cu autorizatie etaj 1, ideal birou, locuinta, se
pot prelua chiriasii 235.000 {;

(0755.887.372 chirilafd@yahoo.com 

72. Piata Romana - vis a vis de KFC circu-
lar, et. 2/6, 135 mp, 1948, Ultracentral Piata

Romana-vis a vis de KFC, stradal, Bd.
Magheru, bloc 1948 consolidat in 1978, etaj
2/6, superapartament 4 camere cu suprafata
utila de 135 mp, 2 bai, amenajat, superpozi-

tie 246.000 {; (0746.091.481 

73. Piata Sudului Duplex 4 camere 84.56
mp utili semidec., et. 11/12, 84 mp, 2023,

199.920 {; (0722.681.655 office@roma-
nia-invest.ro 

74. Piata Unirii, Blv Unirii, Fantani aparta-
ment 4 camere etaj 3 dec., et. 3/8, 101 mp,

1990, de vanzare apartament 4 camere, 101
mp, Piata Unirii Bld. Unirii FantaniTe invitam
sa descoperi acest apartament spatios, situ-
at in zona ultracentrala a capitalei, pe Bule-

vardul Unirii, langa fantani 335.000 {;
(0723.993.344

gabrielcojocaru.ro@gmail.com 

75. Plaza Pipera Apartament 4 camere
Curte privata Bloc finalizat semidec., et.
parter/8, 112 mp, 2024,  410.550 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

76. Ramnicu Sarat, 7-8 minute metrou
Dristor, dec., et. 5/8, 88 mp, 1983, piata si

Park Lake, dec., centrala termica, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, suprafata 88,45 mp, ter-
mopane, gresie, faianta, liber, 183.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Ozana dec., et. 2/4,
82 mp, 1970, Particular vand apartament 4

camere dec., 2 grupuri sanitare, in zona linis-
tita, ferita de trafic. Finisaje de calitate: ter-
mopan, parchet stejar, usa metalica, aer

conditionat, izolatie exterioara. Posibilitate
de racordare la conducta de gaze pentru

centrala termica. Doua orientari, sud si nord.
Curte interioara inchisa, cu pomi, flori si

banci. Proximitate gradinita. 132.000 {;
(0033608632575/ 0723.845.195

anabeea71@gmail.com 

2. Aleea Barajul Bistritei, 7 min metrou
Titan apartament 4 camere semidec., et. 2/4,

83 mp, 1966, Apartament 4 camere Aleea
Barajul Bistritei, 7 min metrou Titan

127.900 {; (0763.273.721 imob.cristi-
na@yahoo.com 

3. Apusului, Militari semidec., et. 2/4, 80
mp, 1965, Ap.4 camere, izolat termic, utilat,
mobilat, strada Apusului. 4buc.AC, mobilat
complet si cu toate electrocasnicele nece-
sare. 2bai, balcon inchis. Tamplarie PVC,

jaluzele romane, usa metalica. 129.000 {;
(0748.148.703 petrescu.mihai@gmail.com 

4. AVIATIEI,PENTHOUSE, 4 CAMERE,
258 MP, TERASA 110 MP, PANORAMIC
VIEW semidec., et. 5/5, 258 mp, 2006,

890.000 {; (0722.886.623 aresimobil-
iare@gmail.com 

5. Baneasa Sisesti Nord de vanzare pent-
house dec., et. 10/10, 169 mp, 2019, Sisesti,

Penthouse superb la vanzare, etaj 10, fin-
isaje premium, spatii generoase si o terasa
panoramica ce inconjoara intreaga locuinta,
terasa 58 mp, acces facil Aeroport, Baneasa
Mall; Bucurestii Vechi si Noi, agentie imobil-

iara responsabila. 369.999 {;
(0727.511.563 contact@bvnrares.ro 

6. Bd. Ion Mihalache-strada Turda dec., et.
6/8, 80 mp, 1982, Bd. Ion Mihalache-strada
Turda, bloc 1981, reabilitat termic, etaj 6/8,

suprafata utila 80 mp, dec., 2 bai una cu
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
si relaxare la etaj,cu 3 dormitoare. 95.000

{; (0786.325.404 

22. Casin, Domenii, Sandu Aldea, parter +
curte + garaj + boxa + pod dec., et. parter/1,
240 mp, Domenii Casin, Sandu Aldea, parter
din 1, ap cu 4 camere dec., 2 gr sanitare, 2
balcoane, curte, garaj, demisol, pod, finisaje
bune, centrala proprie, zona linistita, exclu-

sivista, acte in regula, oferim si solicitam
seriozitate. 520.000 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

23. Centrul Vechi, Covaci 4camere pretabil
locuit/investite semidec., et. 1/1, 90 mp,

1901, Centrul Vechi Covaci, etaj 1 din 1. 90
mp utili, finisaje de buna calitate, expertizata

U3, pretabil locuinta
personala/investitie/activitate comerciala,
posibilitate regim hotelier, randament bun,
recuperare investitie 7-10 ani, 145.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

49. Bragadiru, Condominiu aerisit, Case
la cheie S.U. 120 mp, curte 100 mp, 4 cam.,
2025, la cheie, Bragadiru,case frumoase la
cheie la vanzare, condominiu 2025,P+1E,
4camere, 3 bai, 120mp utili, 100mp teren
liber, loc parcare, toate utilitatile, 25-30de
min centrul Capitalei,case solide, acte in

regula, dezvoltator onest, serios, pret119000
plus TVA 9%. 119.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

50. Bragadiru, Ilfov, vila. S.U. 562 mp,
curte 562 mp, 4 cam., 2021, Vila spaioas de
vnzare n Bragadiru, Ilfov ideal pentru familie
sau organizare de evenimenteSe vinde vil
situat pe strada Criul Repede, Bragadiru,

Ilfov, la un pre negociabil de 220.000 euro.
220.000 {; (0724.377.294 

51. Bragadiru, Maracineni, Prelungirea
Ghencea S.U. 185 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2025, la cheie, Prel. Ghencea, Maraci-
neni nr. 56, vila individuala P+1E+Pod ame-

najat, stradal, 2 locuri parcare, teren 400
mp, toate utilitatile, sc.220 mp, utili 185 mp.

Pret: 270.000 euro (tva inclus). La cheie
270.000 {; (0722.525.707 nickbratules-

cu@yahoo.com 

52. Bragadiru, strada Safirului nr. 6 S.U.
100 mp, curte 165 mp, 3 cam., 2023, la

cheie, Complex 72 de case tip vila, finalizat,
strada Safirului, direct dezvoltator - 0%

comision, predare la cheie. Mutare imediata!
3 locuri de parcare incluse! 122.900 {;
(0722.952.779/ 0751.110.032 casebra-

gadiru@avangardecity.ro 

53. Bragadiru, strada Safirului nr. 6, S.U.
100 mp, curte 85 mp, 3 cam., 2023, la cheie,
Complex 72 de case tip vila, finalizat, strada
Safirului, direct dezvoltator - 0% comision,

predare la cheie. Mutare imediata, 108.900
{; (0722.952.779/ 0751.110.032 casebra-

gadiru@avangardecity.ro 

54. Bragadiru, unica in zona, 7 camere, 3
bai, reducere 30.000 euro S.U. 352 mp,

curte 350 mp, 7 cam., 2018, la cheie, partic-
ular, caramida porotherm, 7 camere dec.
mari, inalte, 3 bai, bucatarie si dressinguri

imense, finisaje de calitate, g, f, p, t, um, ct.
Toate utilitatile. Nu a fost facuta de dezvolta-

tor. Reducere f. mare de la 240.000 la
210.000 euro pana la 1 mai, 210.000 {;

(0742.330.639 

55. Bragadiru- Dantelei Vila P+1+Pod de
vanzare S.U. 103 mp, curte 230 mp, 4 cam.,

2024,  184.940 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

56. Brancoveanu S.U. 250 mp, curte 208
mp, 6 cam., 2008, la cheie, Vila de vanzare

situata in zona Brancoveanu Budimex
avand Subsol cu 2 locuri de Parcare,

P+2+M, rezultand o suprafata desfasurata
de 280mp, curte pavata, libera, zona linisti-

ta, cadastru si intabulare 307.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

57. Brancoveanu Alunisului S.U. 75 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1978, la cheie, de

vand casa caramida, 3 camere, baie,
bucatarie, centrala termica, apa, gaze,

canal, teren 200 mp, deschidere 10m cad
intabulare 90.000 {; (0723.389.967 

58. Brancoveanu, Casa individuala P+2E,
5 camere-4 bai, Moderna, 2 locuri de par-
care S.U. 133 mp, curte 118 mp, 5 cam.,

2014, la cheie,  349.000 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

59. Brancoveanu, Lidl vila P+1+Pod
mansardat, la pret de apartament S.U. 97
mp, curte 836 mp, 4 cam., 2025, la rosu,

Brancoveanu- Aurel Persu vila duplex
P+1+pod mansardat, 4 camere, suprafata-
97 mp, curte proprie 15 mp, finisaje premi-
um, proiect in constructie 6 vile pe un teren

de 836 mp, 12 locuri de parcare, acces
rapid bulevard, in constructie, variante de
plata. 160.000 {; (0722.241.794 bog-

dan.ilioiu@gmail.com 

60. Brancoveanu, str. Alunisului S.U. 212
mp, curte 244 mp, 7 cam., 2023, la cheie,

Vila Brancoveanu, str. Alunisului, S+P+1+M,
212 mpu, teren 244 mp, 2023 429.000 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

61. Brancoveanu, str. Facliei, S.U. 365
mp, curte 344 mp, 7 cam., 1997, la cheie,

vanzare vila Brancoveanu, str. Facliei, P+1,
365 mpu, finalizata 1997, teren 344 mp, 3

bai, deschidere de 14 metri liniari, 375.000
{; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

62. Branesti - Pasarea, vindem vila cu
piscina si teren tenis, renovata lux, S.U. 450
mp, curte 2300 mp, 4 cam., 2012, la cheie,
curte 2300 mp, suprafata utila 450 mp, 3
dormitoare, 4 bai, teren de tenis, piscina,
complet mobilata si utilata lux, gradina cu

pomi maturi si irigatie, incalzire cu calorifere
si incalzire in pardoseala, dependinte

535.000 {; (0728777132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

63. Branesti, Strada Vlasiei, S.U. 80 mp,
curte 1340 mp, 4 cam., 1950, demolabila,

Terenul e imprejmuit cu panouri de plasa, la
strada plasa placata cu policarbonat, sunt

plantati 80 pomi fructiferi, pe strada, la poar-
ta sunt utilitati: apa, gaz ,canal, 130.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

64. Breaza, curte 2924 mp, 1944, zona
centrala, pozitie, vedere mareata, 340 mpc,
270 mpu, arhitectura valoroasa, de renovat,

curte 1.265 mp. Proprietar, 225.000 {;
(0744.230.278 

65. Breaza, Judetul Prahova Breaza,
Liceul Militar 200 vile construite in 2023.

S.U. 140 mp, curte 380 mp, 5 cam., 2023, la
cheie, Utilitati generale: curent, apa,

canalizare, fibra optica. Sistem incalzire: ter-
moficare, centrala proprie, incalzire par-

doseala, finisaje. Izolatii exterior: exterior.
Pereti: vopsea lavabila, faianta, vinarom.

Podele: parchet, gresie. Stare: finisat,
200.000 {; (0736.013.770 

66. Breaza, Nistoresti, DN1, Prahova S.U.
240 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2003, la

cheie, Vand Vila in Nistoresti, chiar pe DN1
Prahova, S+P+E+M, pentru locuinta, pensi-

une sau activitate com, la 550 m fata de
motel Belvedere. Teren 1.000 mp, SU 240
mp. Pret 145.000 EUR neg, 145.000 {;

(+40723304246 eugenradu60@gmail.com 

67. Buciumeni, casa la 20 km de
Bucuresti iesire Frumusani S.U. 90 mp,

curte 1509 mp, 3 cam., 2011, la cheie, Casa
de vanzare la 20 km de Bucuresti intr-o

zona superba cu balti de pescuit, Taverna
Gruiu, sat Buciumeni. 85.000 {;

(+40733848277 razvan_nike@yahoo.com 

68. Bucur Obor, casa interbelica la vanzare
P+1E 150 mp + teren 175 mp S.U. 150 mp,
curte 175 mp, 4 cam., 1930, la cheie, Bucur

Obor, Ferdinand, Baicului, zona boema,
discreta, superba, casa la vanzare, P+1E,
150 mp utili, teren 175 mp, pivnita, finisaje

bune, se vinde mobilata/ utilata, acte in reg-
ula, acceptam credit, oferim si solicitam seri-

ozitate, 445.000 {; (0726.664.381 

69. Bucuresti, S.U. 120 mp, curte 306 mp,
4 cam., 1968, ofer spre vanzare casa zona
Republica suprafata teren 306mp. Str. Prig-

oriilor nr.21. Proprietar. 110.000 {;
(0724.141.710

alexandru.costel77@yahoo.com 

70. Bucuresti. S.U. 150 mp, curte 200 mp,
7 cam., 1960, la cheie, Pantelimon - Ghica

Plaza, 2 spatii comerciale inchiriate de peste
12 ani + casa 3 camere caramida, buc.,

baie, centrale 2, gaze, curent, apa,
canalizare, asfalt + teren 200 mp, 299.000

{; (0737.573.370 

71. Bucurestii Noi, metrou Jiului, vanzare
casa S.U. 90 mp, curte 71 mp, 3 cam.,

2005,  219.000 {; (0799.600.700 glob-
al_imob2@yahoo.com 

72. Buftea, Ilfov, centru, casa/vila individu-
ala de vanzare, P+1E la cheie. S.U. 255 mp,
curte 738 mp, 6 cam., 2009, la cheie, Direct
Proprietar, vila de vanzare in Buftea, Ilfov,
355000 eur, teren 738 mp, suprafata utila

255 mp, S+P+1E, finisaje premium, 6
camere, 3 bai. Se accepta credit ipotecar,

0770135042, 345.000 {; (0770.135.042 

73. Buftea, zona Calul Balan, vanzare vila
P+1. S.U. 190 mp, curte 500 mp, 4 cam.,

2006,  250.000 {; (0799.600.700 glob-
al_imob2@yahoo.com 

4

Apartamente 4+ camere

77. Roka Residence Nerva Traian 2021)
dec., et. 11, 146 mp, 2021, Duplex 5 camere,
etj.11/12, 146 mp, 4 dormitoare, 4 bai, 3 bal-
coane, scara interioara, la cheie, finalizat in

2021. 470.000 {; (0760.076.541 cre-
menita5@gmail.com 

78. Salajan Vand apartament 4 camere,
zona Salajan. Mai multe detalii la tel :

(0732.431.115 

79. Salajan, sector 3, dec., vand aparta-
ment 4 camere, discutabil, 115.000 {;

(0732.431.115 

80. Sebastian, Petre Ispirescu, aparta-
ment 4 camere renovat. dec., et. parter/8, 80

mp, 1986,  162.900 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

81. Sector 3 Vila ta in oras: apartament
exclusivist cu 5 camere, pregatit sa te

cucereasca! dec., et. 2/1, 109 mp, 2010,
295.100 {; (0766.521.451 contact@imo-

focus.ro 

82. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

83. Splaiul Unirii Penthouse de lux 543
mp+3 locuri de parcare superb dec., et. 5/6,
500 mp, 2021, superb 543 mp+3 locuri de
parcare, 5 min Metrou Mihai Bravu, con-
structie noua, cinci camere, sase grupuri

sanitare, zona dining, zona media, un birou,
o bucatarie de 32,5 mp, patru terase, doua

holuri, finisaje premium. 950.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

84. Splaiul Unirii, Vitan, str. Rachitei duplex
4 cam. dec., et. 2/4, 2008, va propunem spre

vanzare un apartament 4 camere (duplex
etaj 2 si etaj 3) situat in zona Splaiul Unirii,

Vitan (strada Rachitei). Etaj 2- living cu
bucatarie inclusa, spatiu depozitare si terasa
325.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

85. Stefan cel Mare, Sp. Colentina, et 3,
dec., bl 1981 dec., et. 3/10, 96 mp, 1981, Ap.
4 camere dec. la etajul 3 renovat complet si
modernizat cu materiale de cea mai buna

calitate, instalatii electrice si sanitare noi gre-
sie faianta parchet dublu stratificat, bucatarie
mare patrata holuri generoase 2 bai, 2 ac, 2

balc 209.000 {; (0771.791.542 agen-
tie4@mauwis.ro 

86. Teiul Doamnei vanzare apartament 4
camere (e1+m) in vila (s+p+e1+m) dec., et.

1/1, 110 mp, 1936,  187.900 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

87. Titan Birou Vanzari Empire Residence
Tornadei 2 - 0%comision - imobil premium -

NOU! dec., et. 3/2, 122 mp, 2025,  219.000
{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

88. Titan Rasarit de Soare Apartament cu 4
camere de vanzare dec., et. 8/11, 96 mp,

2008,  224.863 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

89. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan,
Socului semidec., et. parter/8, 90 mp, 1980,
apartament de 4 camere semidecomndat,
situat la parter inalt din 8 intr-un bloc con-

struit in 1980, renovat total, gresie, faianta,
parchet, usi noi, centrala termica cu instalatii

noi, bucatarie mobilata 140.000 {;
(0732135471 

90. Titan, direct dezvoltator, 0% comision,
apartament 4 camere cu gradina si putini

vecini. semidec., et. parter/2, 140 mp, 2025,
218.500 {; (0765.522.734 emil@imoner-

ia.ro 

91. Titan, metrou 1 Decembrie 1918 van-
zare apartament 4 camere dec., et. 4/4, 82
mp, 1974, Galaxy Imob va propune spre

spre vanzare un apartament de 4 camere sit-
uat in Titan, pe str. Valea Buzaului, la doar

10 minute distanta fata de metrou 1 Decem-
brie 1918. Pretul: 110.000 eur, 107.000 {;
(0774.481.433/ 0774.481.433 dorindorin-

boca@gmail.com 

92. Titan, metrou 1 Decembrie 1918, stra-
da Valea Buzaului. dec., et. 4/4, 82 mp,

1974, 4 camere, dec., bloc reabilitat, reno-
vare 2015, acoperis refacut la reabilitare, 2
apartamente pe etaj, 2 bai, orientare est -

vest, balcon inchis cu termopan, 10 minunte
mers pe jos de metrou 1 Decembrie, et. 4/4,

se accepta credit, 120.000 {;
(0720.451.235 

93. Titan, parc IOR, Liviu Rebreanu, dec.,
et. 3/4, 80 mp, 1968, pe Liviu Rebreanu, far-
macia Tei, la 5 minute metrou si parc IOR,
intr-un bloc reabilitat, si cu o scara curata.
Apartamentul este dec., are 2 grupuri san-

itare, geam baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat si uti-

lat, 145.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

94. Titan, parc IOR, Liviu Rebreanu, 4 min.,
dec., et. 3/4, 1970, va prezentam un aparta-

ment de 4 camere situat in Titan, pe Liviu
Rebreanu, farmacia Tei, la 5 minute metrou

si parc IOR, intr-un bloc reabilitat, si cu o
scara curata. Apartamentul este dec., are 2

bai 145.000 {; (0732.135.471 

95. Titan, pe Liviu Rebreanu, farmacia Tei,
5 minute metrou si parc IOR, dec., et. 3/4, 81
mp, 1970, va prezentam un apartament de 4

camere situat in Titan, pe Liviu Rebreanu,
farmacia Tei, la 5 minute metrou si parc IOR,

intr-un bloc reabilitat, si cu o scara
curata.Apartamentul este dec., are 2 grupuri

sanitare, geam baie, gresie. 145.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

96. Titan, piata Minis chiar pe Barajul
Bistritei, metrou Costin Georgian, dec., et.
1/4, 78 mp, 1968, Va prezentam un aparta-

ment de 4 camere situat in Titan, Piata Minis,
chiar pe Barajul Bistritei, 10 minute Auchan
si metrou Costin Georgian.Blocul este de 4
etaje, reabilitat din 1967, cu o scara curata.
130.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

97. Titan- Str Postavarul- bloc 4 etaje dec.,
et. 3/4, 81 mp, 1968, scoala si gradinita
aproape de blocetajul 3/4,2 gr sanitare

179.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

98. Unirii, Bd-ul Cantemir intersectie
Marasesti, chiar pe Serban Voda semidec.,

et. 3/3, 120 mp, 1933, 4 camere situat la
intersectia B-ul Cantemir cu Marasesti, chiar

pe Serban Voda, intr-un bloc din 1933,
stradal, cu risc seismic 2. Apartamentul este
renovat, partial mobilat si utilat, centrala pro-

prie, gresie, faianta, parchet, termopane,
220.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

99. Unirii, Parcul Carol, penthouse 110 mp
utili + 60 mp terasa. dec., et. 11/12, 210 mp,
2023, Imobiliare Solutions Group va ofera

spre vanzare un penthouse de 4 camere, cu
o suprafata utila de 160 mp + 60 mp terasa
intr-un imobil finalizat in anul 2023. Aparta-

mentul este compus dintr-un living cu
bucatarie deschisa, 3 dormitoare, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane si o terasa. Acesta se
vinde mobilat si utilat complet, tot mobilierul
fiind facut la comanda. Posibilitate loc par-

care. 339.000 {; (0757.021.619 

100. Unirii- Fantani dec., et. 6/8, 100 mp,
1994, apartament 4 camere, vedere

panoramica Fantani, dec., centrala termica,
renovat modern, mobilat/ utilat lux, suprafata
100 mp, 3 balcoane, bloc monolit, construc-
tie 1994, cadastru, intabulare 380.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

101. Universitate vanzare apartament 4
camere suprafata 117 mp dec., et. 9/9, 117
mp, 1940, Va ofer spre vanzare un aparta-

ment cu 4 camere la Universitate zona bule-
vardului Nicolae Balcescu.Blocul este con-
struit in 1940 si este incadrat in clasa 2 de
risc seismic. 135.000 {; (0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

102. Universitate, Batistei. dec., et. 2/7,
220 mp, 1998, Apartament 5 camere, 3 bai,
bucatarie, hol, 2 balcoane, situat in imobil
construit in anul 1998 (Batistei Building), la
etajul 2/7, avand suprafata construita 244

mp, suprafata utila 210 mp, plus boxa 15 mp
la subsolul imobilului. Finisaje: parchet

masiv, gresie pe holuri, bai si bucatarie, fere-
stre aluminiu, aer conditionat in fiecare inca-
pere. In prezent apartamentul este inchiriat
cu destinatia birouri/clinica (80% din cladire
fiind office). 660.000 {; (0724.265.155

cir_marius@yahoo.com 

1. 1 Decembrie Direct Dezvoltator Casa
Individuala 5 camere 15 min metrou 1

Decembrie S.U. 118 mp, curte 130 mp, 5
cam., 2025, la rosu,  250.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

2. 13 Septembrie, Bucuresti, Antiaeriana,
S.U. 103 mp, curte 112 mp, 3 cam., 2003, la
cheie, casa P+1 cu 3 camere, 103 mp utili

casa, an 2003, teren total 112 mp, amprenta
65 mp, curte libera 50 mp, 189.900 {;

(0766.552.267 ciolocacristian@yahoo.com 

3. Adunatii Copaceni S.U. 165 mp, curte
865 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Vand casa
P+1 mobilat , utilat , 15 km Bucuresti, zona
linistita, 5 camere, 2 gr. sanitare , aer condi-
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
cam., 2025, in constructie, Casa la gri, la
100 m de lac, living, 2 dormitoare, 2 bai,
dressing, terasa, pretul include termopan
Tripan rehau, usa intrare blindata Dierre.
Teren 500 mp cu posibilitate extindere

99.000 {; (0744.310.658 

98. Ciolpani S.U. 150 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2019, la cheie, Casa pasiva situata in
Ciolpani la 100 m de lac , teren 500mp cu

posibilitate de extindere, living,3
dormitoare,terasa, fara costuri intretinere.

160.000 {; (0752.378.306/
0744.310.658 

99. Ciorogarla, la 5 km de Bucuresti, vand
imobil cu 12 apartamente. S.U. 580 mp,

curte 1180 mp, 24 cam., 2014, Proprietar,
imobil P+2 cu 12 apartamente impartite pe 2
scari separate, situat in Ciorogarla la numai
5 km de intrarea in Bucuresti, statie STB in
fata imobilului, necesita inlocuirea partiala a

finisajelor, reducere de la 460 la 360 mii
Euro. 360.000 {; (0742.330.639 

100. Clinceni, casa superba, curte gen-
eroasa, finalizata S.U. 200 mp, curte 750

mp, 5 cam., 2010, la cheie, casa p+1 cu pod
,finalizata, cu 4 dormitoare,living generos,

doua gr.sanitare, se vinde mobilata si utilata
complet, casa individuala cu 3 locuri parcare

,gradina, smochini,pomi ,foisor
generos,magazie, pivnita, loc pt gratar,
acces fata drum asfaltat si acces lateral

drum servitute, apropiere statie STB,maga-
zin, pret neg 199.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

101. Colentina, Gherghitei, S.U. 170 mp,
curte 237 mp, 4 cam., 2016, la cheie, langa
A3 Gherghitei adiacent, P+1, cu posibilitatea

de extindere, constr. 2021, caramida
poroterm, 110 mp amprenta casei, teren 237

mp, 1 living, 3 camere, 2 gr. sanitare,
bucatarie terasa, util 170, 250.000 {;

(0721.607.265 

102. Comana, Gradistea. S.U. 70 mp,
curte 871 mp, 2 cam., 2011, la cheie, Casa
Comana, Gradistea, 25 km de Bucuresti, la

200 m de un loc de pescuit. 58.900 {;
(0743.933.571 amaimobiliare@gmail.com 

103. Comuna Berceni, Ilfov S.U. 110
mp, curte 700 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, Proprietar, super ocazie,
vinde vila individuala sub pretul

pietei. Vila este toata din caramida
P+1 construita in 2013, receptie
2014. Amprenta la sol 105mp,

suprafata utila 165mp, teren 700mp
la parter living spatios, 1 dormitor,

o baie, bucatarie 189.000 {;
(0769.830.958 

104. Comuna Berceni, Ilfov Vila superba,
semineu lemne, panouri fotovoltaice, S.U.
220 mp, curte 450 mp, 6 cam., 2009, la

cheie, O casa superba individuala in comu-
na Berceni, semineu pe lemne, panouri foto-

voltaice, foisor, terasa, 6 minute de statia
STB.Locuinta ideala pentru pretentiosi! Con-
struita in regie proprie cu finisaje de calitate,

strada asfaltata si iluminata. 280.000 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

105. Comuna Berceni, Vidra S.U. 150 mp,
curte 456 mp, 3 cam., 2020, la cheie, Va

propunem spre vanzare o casa deosebita
P+M care se afla chiar la intrarea in satul

Vidra intr-un complex rezidential nou.
(0746.554.532 

106. Comuna Berceni. S.U. 102 mp, curte
277 mp, 4 cam., 2023, la cheie, Vand casa
din caramida in com Berceni de 102 mp utili

si teren de 277 mp pe strada Primaverii,
foarte aproape de balta Mamina, zona

deosebita in plina dezvoltare. Casa este la
cheie. S-au folosit materiale de cea mai

buna calitate. Dispune de 4 camere si 3 bai
dormitorul matrimonial avand baie proprie.
Casa beneficiaza de finisaje de cea mai
buna calitate pentru a permite un confort

indelungat.Comuna Berceni are ca avantaje
sensul giratoriu suspendat, va avea metrou

in viitorul apropiat in zona fiind de asemenea
scoli, crese, gradinite.Accept credit, pret

negociabil, 108.000 {; (0765.535.152/
0721.560.558 

107. Comuna Buturugeni, judet Ilfov S.U.
140 mp, curte 504 mp, 5 cam., 2010, la

cheie, proprietar vand teren si casa P+E in
centru Buturugeni, Giurgiu cu 5 camere,

baie si bucatarie, accept si schimb cu
apartament in Bucuresti, 68.000 {;

(0771.384.920
georgetapaunescu1962@gmail.com 

108. Comuna Corbeanca, sat Tamasi,
jud.Ilfov S.U. 130 mp, curte 230 mp, 5 cam.,
2023, la cheie, Va oferim spre vanzare Vila
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
bile, teren 1633 mp, deschidere 32

ml la asfalt, este pe colt cu 2
deschideri, utilitati. Negociabil.

75.000 {; (0722.274.245 

121. Cornetu, aproape de Bucuresti,
casa noua, S.U. 158 mp, curte 480

mp, 3 cam., 2008, la cheie, Aeropor-
tului, casa noua 2008, parter + etaj.
Teren 480 mp, constructia 158 mp,
garaj 38 mp plus camera tehnica cu

spatiu de depozitare, livada,
verdeata, pozitie foarte buna. Living

50 mp. Agentie, comision 2,5%.
150.000 {; (0723.767.031 

122. Cornetu, Soseaua Alexandriei nr.
107, S.U. 70 mp, curte 1040 mp, 3 cam.,

1978, demolabila, Soseaua Alexandriei 107,
Comuna Cornetu - Ilfov, intre case, stradal
langa dispensar, teren drept ideal extindere
sau imobil nou total 1040 mp, deschidere
stradala 20 ml, casa 3 camere renovabila,

utilitati, pret de apartament 2 camere, libera,
73.000 {; (0746.091.481 

123. Cotroceni, Bucuresti S.U. 166 mp,
curte 190 mp, 5 cam., 1937, la cheie, Propri-
etar vand casa in zona Cotroceni pe strada

Ghiulamila nr. 29 450.000 {;
(0784.408.181 

124. CTA - PRIMO - VILA - D+P+1 - TEREN
500 MP - Comision 0% S.U. 415 mp, curte

281 mp, 5 cam., 2023,  1.099.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

125. Dacia, curte 110 mp, 1938, vand et. 2
al unei vile de pe Bd. Dacia, mobilat, utilat,

dotat, curte, garaj, 255.000 {;
(0722.283.235 

126. Dambovicioara, Arges. S.U. 276
mp, curte 200 mp, 9 cam., 2010, la cheie,

Vand casa in Dambovicioara, judet Arges la
pretul de 150.000 euro. 7 camere duble cu

baie, 1 apartament. Zona turistica, func-
tioneaza ca pensiune, 500 m de pestera,

150.000 {; (0722.512.794/
0790.096.493

voicuroxanacristina@gmail.com 

127. Dambovita granita cu Ilfov,  3 cam.,
2008, proprietar casa 3 cam., baie,

bucatarie, 2.000 mp, gaze, supraf. 120 mp,
stradal, trifazic, 30 km Bucuresti, STB 443

B, 60.000 {; (0773.755.721 

128. Dascalu, Ilfov, proprietar S.U. 90 mp,
curte 640 mp, 3 cam., 3 camere, casa finisa-
ta la la gri situata central in apropierea stati-
ilor de autobuz, in imediata apropiere se afla
primaria, supermarket, gradinita, scoala, 2

dormitoare + living + bucatarie + baie +
mansarda locuibila. 85.000 {;

(0723.850.145 

129. Decebal, metrou Muncii, S.U. 300
mp, curte 200 mp, 15 cam., 1940, la cheie,

acum de vanzare vila D+P+1+M, 15
camere, 4 grupuri sanitare, 2 bucatarii,

scara interioara, teren 240 mp, deschidere
10 m, constructie 1940, consolidata si reno-
vata total de la A-Z, anul 2015, subzidire, tot

nou 545.000 {; (0755.887.372 

130. Delta Dunarii, Sulina, Letea, jud. Tul-
cea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 7 cam.,
2012, la cheie, Proprietar vand proprietate

deosebita, spatioasa, cu teren in Delta
Dunarii, Letea, langa padurea seculara,
ideal pentru familie, pensiune, afacere,

locuit. hobby; 62.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 belgia40@yahoo.com 

131. Doamna Ghica, S.U. 400 mp, curte
500 mp, 16 cam., 2003, particular vila 17
camere, renovata in 2003 cu proiect de

rezistenta, S4/P4/E4/M4 camere, pe fiecare
et. 1 baie si wc de serviciu, cazi, jacuzzi, la
parter semineu functional, curte pavata, cu
canalizare, foisor cu gratar, porti cu teleco-
manda si 6 camere video; 1.400.000 {;

(0771.512.588 

132. Doamna Ghica, Pod, vila apartamen-
tata, inchiriat, investitie exceptionala S.U.
286 mp, curte 126 mp, 10 cam., 2009, la

cheie, particular, imobil P+2+Pod, format la
parter din ap. de 4 cam. si la et. 1 si 2 din 2
ap., unul de 2 cam. si unul de 3 cam. Mobi-
lat si utilat integral. CT in condensare si AC
inverter noi. Inchiriat integral. Reducere de
la 280.000 la 259.000 euro. 259.000 {;

(0742.330.639 

133. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp,
curte 255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Com-
plex cu case p+1+m situat in Dobroesti, intr.

Balantei, case finisate sau cu finisaje la
alegere, cu panouri fotovoltaice, incalzire in
pardoseala, curte libera aprox 170 mp, zona
exclusiv de case-vile, acces drum asfaltat,
comision 0% 250.000 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

134. Dobroesti - Balantei S.U. 228 mp,
curte 255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Com-
plex de case situat in Dobroesti, intr. Bal-

antei, p+1+m, locuinte cuplate, zona exclu-
siv de case-vile, panouri fotovoltaice de
5,5kw, incalzire in pardoseala, finisaje la

alegere, comision 0% 250.000 {;
(+40722150440

vegasimobiliare@yahoo.com 

135. Dobroesti - Balantei, cu panouri foto-
voltaice S.U. 230 mp, curte 255 mp, 6 cam.,
2024, la cheie, Complex rezidential situat pe

strada intrarea Balantei, la intersectie cu
strada Trifoiului, locuinte cuplate, p+1+m,

suprafata teren pentru fiecare casa 255 mp,
suprafata utila 228mp ,panouri fotovoltaice

de 5,5kw, la cheie, finisaje la alegere
250.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

136. Dobroesti Ilfov S.U. 225 mp, curte
466 mp, 4 cam., 2003, p+1+ mansard, 88

mp pe nivel, 225 mp. desfurat, 466 mp teren
proprietate, toate utilitile, an construcie

2003. discutabil. 240.000 {;
(0723.272.097 

137. Dobroesti, Balantei, S.U. 230 mp,
curte 250 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Com-
plex de 23 case situat in Dobroesti, intr. Bal-
antei, P+1+M, 80 mp/nivel, zona exclusiv de

case, la cheie, curte proprie, panouri foto-
voltaice, incalzire in pardoseala, se accepta

credit, finisate sau cu finisaje la alegere,
250.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

138. Dobroesti, Balantei, case cu panouri
fotovoltaice S.U. 230 mp, curte 250 mp, 6
cam., 2024, la cheie, Complex cu 23 de

locuinte cuplate, p+1+m, situat in Dobroesti,
str. Balantei, zona de case vile noi, in curs

de finisare, curte proprie, panouri foto-
voltaice, la cheie, 250.000 {;

(+40722150440
vegasimobiliare@yahoo.com 

139. Dobroesti, Ilfov, casa de vanzare.
S.U. 150 mp, curte 270 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, Case de vanzare in Dobroesti, Ilfov, la
cheie teren 270 mp, amprenta 150 mp, P+E

singur curte, an constructie 2015., Pret:
330000 Euro, 330.000 {; (0724.377.294

nb.imobiliare@hotmail.com 

140. Dobroiesti, S.U. 220 mp, curte 350
mp, 6 cam., 2024, la cheie, vila lux, P+1,
suprafata 220 mp, curte 350 mp, finisaje
premium, compusa din 6 cam., 4 bai, 2

terase dispuse astfel: parter - living 33 mp,
bucatarie 15 mp dormitor 12 mp, hol 12 mp,
baie 7 mp, cam tehnica 5 mp, spalatorie 7

mp, terasa 17 mp, terasa 7 mp, etaj - 4 dor-
mitoare, 3 bai, balcon 350.000 {;

(0767.061.111 andrei.partner@yahoo.com 

141. Dolj, Casa cu livada si anexe, P+1,
teren 3986mp, S.U. 128 mp, curte 3986 mp,

14 cam., 2002, la cheie, Proprietar vand
casa cu livada si anexe in Filiasi-Dolj, la cca.

30 km de Craiova, situata la strada princi-
pala, avand front stradal de aproximativ 22

ml 210.000 {; (0732.670.760 farma-
cia@directproprietar.ro 

151. Domnesti, Ciutaci, vand 2 camere
duplex S.U. 70 mp, curte 60 mp, 2 cam.,

2013, la cheie, casa-vila la curte in asamblu
rezidential, sau schimb urgent variante, gar-
soniera, apartament 2 camere sau diferenta,
in sector 6. (0772.072.128/ 0764.542.333 

152. Domnesti, Clinceni, Raul Sabar vila
nobila/superba de vanzare+garaj+curte S.U.

322 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2013, la
cheie, Domnesti Clinceni Raul Sabar, vila

nobila/superba. finisaje premium, P+1E+m,
322 mp utili, 500 mp teren, 5 camere, 5 gr.

sanitare, loc de luat masa, 3 holuri, 2
dressinguri, 3 balcoane, bucatarie, garaj,

foisor, pomi, mobilata, utilata complet,
480.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

153. Domnesti, Clinceni, str. Fortului, S.U.
591 mp, curte 2166 mp, 10 cam., 2016, la

rosu, teren 2166 mp (1500 mp - utili, d= 21 x
73 m). Constructie: duplex, P+ET+POD
locuibil. Suprafata construita 673 mp.An

constructie 2016, exteriorul este finisat, iar
interiorul este la rosu. 185.000 {;

(722511217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

154. Domnesti, Drumul Targului Casa pe
parter cu pod, S.U. 110 mp, curte 420 mp, 4

cam., 2020, la cheie,  167.000 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

155. Domnesti, vila cocheta, reducere
20.000 euro la plata integrala S.U. 121 mp,
curte 355 mp, 4 cam., 2016, la cheie, partic-
ular, vila moderna P+E, 4 camere dec, 3 bai,
buc, sp depozitare, g, f, p, t, ct, um, izolata
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
sol, parter si etaj, suprafata la sol 156 mp,
suprafata utila 350 mp, in total cu tot cu

anexe 402 mp, singur curte, 1.490.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

249. Pipera Iancu Nicolae casa de lux
P+2E de vanzare S.U. 255 mp, curte 117
mp, 7 cam., 2017, la cheie,  624.857 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

250. Pipera Tunari, Ilfov, S.U. 115 mp,
curte 510 mp, 4 cam., 2025, la cheie, Nu
rata sansa de a-ti gasi linistea intr-un nou
camin.Va propunem o locuinta structurata

pe parter situata intr-un nou Ansamblu Rezi-
dential localizat in Comuna Balotesti, jud.

Ilfov, 179.900 {; (0753.508.888 

251. Pipera Vila spatioasa si moderna -
panouri fotovoltaice S.U. 273 mp, curte 550
mp, 7 cam., 2005, la cheie,  585.000 {;

(0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

252. Pipera, Baneasa, Iancu Nicolae, S.U.
252 mp, curte 292 mp, 5 cam., 2024, la

cheie, vila P+1, 292 mp teren+ 150 mp cota
indiviza in proprietate, 225 mp totali+ garaj
18 mp. Parter - living+dining 42 mp, 1 cam-
era, bucatarie, baie, hol, terasa 25 mp, garaj
18 mp; etaj - 3 dormitoare, 2 bai, dressing,
hol, 2 bacoane. Se vinde la alb, 650.000

{; (0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

253. Pipera, Erou Iancu Nicolae, casa
noua 6 camere. S.U. 265 mp, curte 154 mp,

6 cam., 2025, la cheie,  725.900 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

254. Pipera, OMV, vila duplex, pret pentru
ambele parti, reducere 60.000 euro S.U. 475

mp, curte 550 mp, 9 cam., 2008, la cheie,
Particular, duplex Pipera, intrari separate,

str. E. Racovita, D+P+E, pretabil comercial,
rezidential sau mixt, 9 camere, 4 bai, ST 475
mp, teren 550 mp, D 23 m, reducere pana la
01.02.2025 de la 590.000 la 530.000 euro,

pret pentru ambele parti, 530.000 {;
(0742.330.639 

255. Pipera, Padurea Baneasa, vila 5
camere. S.U. 120 mp, curte 66 mp, 5 cam.,

2025,  327.250 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

256. Pipera, strada Vasile Alecsandri 1A,
complex Madrid S.U. 160 mp, curte 410 mp,
4 cam., 2008, la cheie, vila 4 camere, indi-
viduala, renovata, garaj, terasa inchisa, in
complex, P+1E+Pod amenajat si incalzit +
garaj incalzit. Teren: 410 mp, 349.000 {;

(0726.442.911 

257. Pipera, vila 6 camere zona de nord.
S.U. 303 mp, curte 154 mp, 6 cam., 2025, la

cheie,  684.250 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

258. Pipera, Voluntari, S.U. 149 mp, curte
160 mp, 5 cam., 2007, la cheie, proprietar,
vand imobil situat in complex rezidential, in
Pipera, langa Autostrada A3, paza si moni-
torizare video, inchiriata, curata. Contractul
valabil 1 an si jumatate. Agentiile imob. max

1.5% comision, 265.000 {;
(0744.643.818 dancmargarit@gmail.com 

259. Pipera- Drumul Negru S.U. 600 mp,
curte 1200 mp, 9 cam., 2002, la cheie, Teren
1200m, 7 plus 2, dormitoare,suprafata utila

160 m pe etaj, subsol, parter, et plus
mansarda, 4 bai,plus toaleta si dus in curte,
terasa,36 m,piscina, doua garaje cu posibili-
tatea inca doua, casa izolata, peretii de 57

cm, doua puturi de 45 m 700.000 {;
(0732135467 ramax2016@yahoo.com 

260. Poienarii Burchii, conac neoro-
manesc si teren 2.800 mp in judetul Praho-

va, S.U. 290 mp, curte 2800 mp, 5 cam.,
1935, la cheie, Conacul Poeana proprietate

impresionanta, cu o structura solida din
caramida si o suprafata utila generoasa de

290 mp, dispusa pe demisol, etaj si mansar-
da. 220.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

261. Poienarii Burchii, judetul Prahova,
conac neoromanesc si teren 2.800 mp, S.U.

290 mp, curte 2800 mp, 5 cam., 1935, la
cheie, Conacul Poeana proprietate impresio-
nanta, cu o structura solida din caramida si
o suprafata utila generoasa de 290 mp, dis-

pusa pe demisol, etaj si mansarda.
220.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

262. Popesti -Leordeni Ilfov S.U. 140 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2024, la cheie, Va
propunem spre vanzare doua case de tip
duplex situate in Orasul Popesti-Leordeni
imediat dupa nodul de autostrada A0 in

directia Frumusani pe partea dreapta. Case-
le au o amprenta la sol de 75 mp, suprafata
teren 245. 160.000 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

263. Popesti Leordeni - Soseaua Oltenitei,
central S.U. 450 mp, curte 850 mp, 9 cam.,

2003, la cheie, central, vila S+P+1E+M,
teren 850 mp dubla deschidere 24 / 35, s.c.
450 mp, 9 camere, 2 bucatarii, 2 bai + wc
serviciu, holuri si scara interioara, depend-
inte, 2 terase inchise, acces auto, pret usor

negociabil, agentie. 345.000 {;
(0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

264. Popesti-Leordeni, Oltenitei, Paraul
Rece, ocazie investitie S.U. 1000 mp, curte
2200 mp, 16 cam., 2002, Oltenitei- Popesti
Duplex- Vila + 3 Apartamente-S+P+1+M 16
camere, teren 2200 mp, deschidere 28 ml,
315 mp/nivel, 2 intrari,garaj 4 masini, pereti
de 60 cm grosime,construta pentru familie,

pretabila orice 550.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

265. Popesti-Leordeni, sos. Oltenitei,
centura, S.U. 144 mp, curte 260 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, vile tip duplex de vanzare sit-
uate in judetul Ilfov, intre Popesti Leordeni si
Glina, pe soseaua Oltenitei, langa Soseaua
de Centura a Bucurestiului, intr-un complex
rezidential privat cu 100 de vile 110.000 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

266. Praid, jud. Harghita, S.U. 270 mp,
curte 2400 mp, 8 cam., 1997, la cheie, In
Praid (Harghita) imobil cu destinatie mixta
(pensiune + casa de locuit) cu 2400 mp

teren si cladire cu 270 mp suprafata utila de
vanzare in apropierea Salinei Praid. Imobil

fara sarcini si acte la zi. 399.000 {;
(0722.287.745

pensiuneasovirag@yahoo.com 

267. Predeal, jud. Brasov, S.U. 480 mp,
curte 718 mp, 11 cam., 1905, la cheie, Vand

vila, P+2E, amplasata ultracentral in sta-
tiunea Predeal. Suprafata teren 718 mp,

construit la sol 173,40 mp iar suprafata des-
fasurata 480 mp. An constructie 1905. Pret
negociabil. 238.000 {; (0745.140.792

calinsebastiancatalin@gmail.com 

268. Prelungirea Ferentari - Strada Mihail
Calinici / Reper LIDL si Scoala 136 S.U. 77
mp, curte 417 mp, 3 cam., 1963, la cheie,

Strada Mihail Calinici,Casa + Teren 417 mp,
Deschidere de 20ml la strada asfaltata.

Racordata la toate utilitatile. Aceast propri-
etate este intermediat n exclusivitate de

Consultant Imobiliar. 130.000 {;
(0769.676.360 

269. Prelungirea Ferentari, S.U. 160 mp,
curte 125 mp, 5 cam., 1997, la cheie, Casa:

5 cam., baie, bucatarie, 2 holuri, 2 intrari,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, renovata in 1997, izolata, decorati-
va. electrice. Canalizare, deschidere 13 ml.

Cadastru, intabulare, certificat energetic
clasa B, pret uor neg 88.000 {;
(0748.551.054/ 0761.446.979

silvia_eu2008@yahoo.com 

270. Prelungirea Ghencea S.U. 128 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2024, la cheie, Casa
in apropiere de Prelungirea Ghencea forma-
ta din parter plus pod, avand living, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie si o terasa, suprafata
totala 128 mp plus pod de 90 mp si teren in

suprafata de 450 mp. Casa se vinde la
cheie cu finisaje la alegere; 149.900 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

271. Prelungirea Ghencea str Maracineni,
Cartierul Latin Bragadiru S.U. 220 mp, curte
480 mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vand 2 case
P+1+M la cheie (350000 Â  fiecare) dotate
cu tot ce se poate .....5 camere + 3 grupuri

sanitare ,panouri fotovoltaice (consum redus
de energie ctr prosumator) panouri solare ,
acoperisul din Tigla ,instalatii sanitare Rom-
stal , se vind complet mobilate 90% Mobex-
pert , curtea toatal reamenajata iarba drenaj

absolut nou in 2024, Zona fara blocuri.
350.000 {; (0786.868.368

boprea@yahoo.de 

272. Prelungirea Ghencea, S.U. 110 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2024, la cheie,

duplex, Ghencea-Iernii, P+1+pod, spate in
spate, perete dublu, Su=110 mp, S teren

245 mp, constructie 2024, se vinde la cheie
partial mobilata cu finisaje si materiale de

cea mai inalta calitate, toate utilitatile, toate
actele ok, se accepta credit; 165.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

273. Prelungirea Ghencea, casa superba
la vanzare mobilata utilata an 2022 S.U. 209

mp, curte 405 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
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
(0774.690.112/ 0774.690.112 

282. Rahova, Sos. Alexandriei teren 187
mp, sector 5 cu casa batraneasca S.U. 78

mp, curte 187 mp, 3 cam., 1965, demolabila,
De vanzare teren 187 mp cu deschidere la 2

strazi asfaltate (22,45 m si 10,52 m
deschideri) cu casa batraneasca pe teren in
sector 5 zona Sos Alexandriei 69.900 {;

(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

283. Republica, sector 3, Bucuresti. S.U.
120 mp, curte 306 mp, 4 cam., 1968, demo-
labila, Ofer spre vanzare casa cu suprafata
teren 306 mp. Deschidere 18.30 ml. Accept
agentii imobiliare. Pret negociabil 110000

euro, 110.000 {; (0724.141.710 alexan-
dru.costel77@yahoo.com 

284. RO-RO/Steaua de Mare, vila 15
camere, vedere la mare, comision 0%. S.U.

400 mp, curte 105 mp, 15 cam., 1998,
299.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

285. Rosu, deschidere lac, ponton, in
spatele padurii, S.U. 300 mp, curte 1300
mp, 5 cam., 2021, la cheie, casa complet
reconstruita in 2021, teren 1.300 mp plus
1.300 mp in folosinta pe malul Dambovitei
cu livada, curte amenajata cu gazon, pomi,
arbori, sistem irigare automat, asfalt, drum

inchis, mobilata, 580.000 {;
(0753.021.710 fam.suditu@gmail.com 

286. Salajan, S.U. 87 mp, curte 467 mp, 5
cam., 1964, str. Ilioara, imobil compus din

teren 467 mp/d=15 m si locuinta 87 mp utili,
compusa din 5 camere, bucatarie, depend-
inte. Zona in dezvoltare, pretabil construire
imobil apartamente. Facilitati 175.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

287. Sat Tudor Vladimirescu, Jud. Teleor-
man principala 83  Vand casa la curte, an
constructie 1954, suprafata utila 100 mp,
suprafata 1000 mp, deschidere 22 mp, 6
camere, 3 dormitoare, 2 holuri, bucatarie,
pivnita, balcon 6 m, garaj, magazine, curte
1000 mp Sat Tudor Vladimirescu Jud. Tele-

orman principala 83 (0761.884.939 

288. Sector 2, str. Elena nr. 45,  5 cam.,
proprietar vand casa la curte, toate utilitatile,

pret neg. (0721.431.709 

289. Sector 3, Bucuresti S.U. 75 mp, curte
140 mp, 3 cam., 1930, la cheie, Casa

+spatiu de depozitare 75mp - din care casa
54mp si garaj 21mp, curte comuna 250mp
cu 1 proprietar, 140mp teren in proprietate.

Utilitati, reabilitat complet si consolidat 2025,
incalzire in pardoseala. Pret usor negociabil

193.000 {; (0743.177.422
diana_zavalas@yahoo.com 

290. Sector 3, Bucuresti, S.U. 110 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila
Ozana-Th. Pallady, P+1+pod, la cheie,

270.000 {; (0768.360.536 

291. Sector 3, str. Vitioara nr. 106 B, 108,
duplex. S.U. 120 mp, curte 160 mp, 5 cam.,
2024, in constructie, Casa de vanzare (indi-
viduala cuplata) premium. 4 grupuri sanitare,
bransat la toate utilitarile, apa, gas, curent,
internet prin fibra optica, incalzire in par-

doseala cu distribuitor pe fiecare nivel; Ca
modalitate de plata accept cash, credit,

avans minim 30%. 250.000 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

292. Sector 4, S.U. 270 mp, curte 200 mp,
10 cam., 2024, la cheie, Brancoveanu-

Alexandru Obregia la 15 minute de metrou
Piata Sudului vila formata din 3 apartamente

de 3 camere +1 gasoniera, total suprafata
270 mp, terasa 26 mp, suprafata teren 200
mp, 4 locuri de parcare, ideala sediu firma,

clinica, familie numeroasa, 520.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

293. Sector 5, Bucuresti, S.U. 122 mp,
curte 190 mp, 4 cam., 2000, la cheie, doua
corpuri de casa intr-o singura locatie situata
vizavi de Carrefour Alexandriei, Lidl, Kau-

fland, la trei minute mers pe jos. Locatia dis-
pune de toate facilitatile: gaz, canalizare,
apa curenta, centrala termica noua, insta-
latie electrica, sanitare etc. 126.550 {;

(770407304 

294. Sector 5, Bucuresti, Casa +Teren
zona Antiaeriana, S.U. 83 mp, curte 292 mp,

3 cam., 1936, demolabila, Proprietar vand
teren 292 mp si casa formata din 3 camere

(demolabila) in suprafata de 83 mp, situat pe
strada Capitan Burlacu Ion nr. 27, sector 5,
Bucuresti, 120.000 {; (0746.421.575

stancristian91@yahoo.com 

295. Sectorul 2 Bucuresti S.U. 113 mp,
curte 204 mp, 5 cam., 1937, la cheie, Flore-
asca, vila 5 camere + dependinte (hol, baie,
bucatarie, camara, 2 grupuri sanitare, 204
mp, singur curte, garaj, pivnita, spalatorie,

pod, incalzire centrala cu gaze/centrala pro-
prie, la cheie. 570.000 {; (0726.476.503

mariana.olteanu2014@gmail.com 

296. Snagov Casa 6 camere Zona Astoria
Exact langa padure | Nou renovata S.U. 275
mp, curte 940 mp, 6 cam., 1999,  350.000

{; (0745.362.085
razvan.ungureanu@kw.ro 

297. Snagov, S.U. 268 mp, curte 921 mp, 5
cam., 2008, la cheie, Snagov, proprietar,

stradal, P+1+M, 268 mp utili, 4 dormitoare, 3
bai, living, bucatarie, garaj dublu, piscina,
camera tehnica, toate utilitatile, negociabil

320.000 {; (0729.347.893
ananicsch@gmail.com 

298. Snagov, Ciolpani, S.U. 200 mp, curte
700 mp, 5 cam., 2021, la cheie, vila s+p+1,

constructie din caramida, cadre beton, locui-
ta, utilata, mobilata, incalzire pardoseala,
langa manastirea Tiganesti Ciolpani, toate

utilitatile, curte proprie 700 mp. Direct propri-
etar, 255.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

299. Snagov, la cheie, imobil 2012, doar te
muti S.U. 125 mp, curte 573 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, Draga cumparator, doar te

muti! Vila la cheie! Va oferim spre vanzare in
Silistea Snagovului, o vila frumoasa, con-
struita in 2012, parter si etaj+pod, singur

curte, complet mobilata. 224.800 {;
(0723.194.355

centrulimobiliar@yahoo.com 

300. Snagov, proprietate ideala camin
batrani sau locuinta, reducere mare pret.
S.U. 1000 mp, curte 3235 mp, 15 cam.,

2016, in constructie, Particular, proprietate
deosebita formata din 2 cladiri, prima P+1 cu

suprafata de 190 mp, a doua P+2 cu
suprafata de 1100 mp, din caramida

porotherm, suprafete vitrate ample, teren
3235 mp, reducere pret pana la 1 mai de la

280.000 la 224.000 euro. 224.000 {;
(0742.330.639 

301. Snagov. S.U. 450 mp, curte 2481 mp,
6 cam., 2013, la cheie, Vanzare vila individu-

ala, P+1, teren 2481 mp, 392 mp
totali+anexe 200 mp, 6 camere, 4 bai,

terasa acoperita+balcon, curte prevazuta cu
gazon, vegetatie matura si arbusti decorativi

+ zona de agrement alcatuita din piscina,
foisor, garaj 3 parcari. 1.590.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

302. Soldat Zambila Ionita nr. 65, sector 2,
zona Pantelimon,  vand doua imobile cu

teren in suprafata de 570 mp, 200.000 {;
(0727.616.252 

303. Sos. Pipera Tunari, Ilfov. S.U. 115 mp,
curte 510 mp, 4 cam., 2025, in constructie,
Casa individuala structurata pe parter este

situata intr-o zona linistita, in Balotesti,
Soseaua Pipera -Tunari. Casele se predau
complet finisate, cu materiale de calitate si

racordate la utilitati, 179.900 {;
(0753.508.888 

304. Stefanesti de Jos casa de vanzare
noua 2021 p+1+m S.U. 109 mp, curte 167
mp, 5 cam., 2021, la cheie, Va oferim spre

vanzare o casa P+1+M, mobilata utilata
supr. 267 mp. Casa se afla in Stefanesti de
Jos, anul constructiei este 2021, centrala
proprie pe gaz. La parter avem un living

foarte spatios, 1 baie, 1 bucatarie mobilata +
2 camere, 180.000 {; (0731.389.689

officepimob@protonmail.com 

305. Storobaneasa, sat Beiu, Teleorman
100 km Bucuresti / 15 km Alexandria S.U.
250 mp, curte 1400 mp, 6 cam., 1977, la

cheie, Vanzare casa din caramida 6 camere
si anexe 250 mp construiti integral din

caramida. Casa are curent, 2 surse de apa,
canalizare la poarta. Contact la telefon doar
pe whatsapp, 29.500 {; (0734.569.771 

306. Strada Gutuilor, Sector 5, S.U. 56 mp,
curte 102 mp, 3 cam., 1967, la cheie, Vand
casa curte langa Lidl Teius apa, canalizare,

gaze la poarta, Aer conditionat, 8 metri
deschidere, Vecini 100% romani liniste,

Mobilata si utilata. 98.000 {;
(0727.330.744

mirey_pasarea_arc@yahoo.com 

307. Tamasi. S.U. 178 mp, curte 711 mp, 4
cam., 2022, la cheie, Proprietate exclusivista

in complexul Corbeanca Park din Tamasi.
Teren 711 mp, 178 mp utili, P+1+M, 4

camere, gradina amenajata cu sistem de iri-
gare automatizat, piscina, sistem de alarma,

bucatarie mobilata si utilata Premium.
439.900 {; (0721.503.101 ateneumi-

mob@gmail.com 

308. Targoviste Razvad, Gura Vaii, Valea
Milionarilor  supraf. total 14.110 mp, curte
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
intrari separate, 13 camere, 6 bai, 6 terase,
suprafata construita 450 mp, utila 360 mp,

teren 600 mp, 245.000 {; (0722.762.916
pensiunea.antoaneta@gmail.com 

337. Voluntari, S.U. 245 mp, curte 1250
mp, 5 cam., 2000, proprietate spectaculoasa
in Voluntari, zona noua, inspre Matei Millo.

Teren 1250 mp, suprafata utila 245 mp,
parter + mansarda. Proprietatea este dotata
cu garaj dublu, terasa mare, piscina, sauna.

369.900 {; (0721.503.101 ateneumi-
mob@gmail.com 

338. Voluntari, Ilfov, Petofi Sandor 21.
S.U. 480 mp, curte 480 mp, 3 cam., 1995,

Vanzare casa cu 3 camere in Voluntari utili-
tati gaze, apa curenta, centrala termica,

garaj 30 mp, beci anexe camera zi +
bucatarie inca 200 mp, 145.000 {;

(0766.228.698/ 0732.867.721 

339. Voluntari, investitie foarte buna. S.U.
169 mp, curte 135 mp, 5 cam., 2013, la

cheie, Particular, P+1+M, finisaje de calitate,
mobilat-utilat complet, 5 min birouri Pipera,

g, f, t, p, ct, um, 3 terase, curte pavata.
Reducere de la 200 la 185 mii euro. Inchiriat

pe termen lung, 185.000 {;
(0742.330.639 

340. Voluntari, Str. Maxim Gorki, S.U. 75
mp, curte 201 mp, 2 cam., 2009, la cheie,
Vila cocheta! Localizare excelenta! Comi-
sion 0% la cumparator!2 camere, an 2009,

SU - 75 mp, teren - 201 mp, complet mobila-
ta si utilata, centrala proprie gaz, curent,

canalizare, apa, 139.000 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobil-

iare.ro 

341. Zetari S.U. 172 mp, curte 255 mp, 4
cam., 2000, la cheie, vila parter si mansar-
da, living 3 dormitoare, baie, bucatarie, hol,
anexe, gaze, apa, canal, libera, semi mobi-

lata, mansarda, 2 dormitoare, baie, hol,
cadastru, intabulare. 115.000 {;

(0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2371 mp,
d. 16 m, intravilan, 14 km de Bucuresti,
Copaceni, Ilfov, Str. Troitei, 2371 mp,

deschidere 15,78 ml, 60.000 {;
(0726.115.646/ 0722.562.670 niconi.con-

sulting@gmail.com 

2. 1 Mai, Domenii, Expozitiei, intrarea
Alpinistilor 348 mp, d. 15 m, intravilan, Teren

cu ac 2025 pentru casa parter!Comision
0%Zona Bd Ion Mihalache pe Intrarea Alpin-

istilor, cu acces limitat doar pentru
riverani.Suprafata 348 mp, deschidere 15m,
toate utilitatile. 385.000 {; (0721.631.950

contact@goodestate.ro 

3. 13 Septembrie, Bucuresti, 400 mp, d.
13 m, intravilan, vand teren de 400 mp situat

in zona Plaza Prosper. Conform PUZ
266/27.08.2007 al Municipiului Bucuresti

sector 5, terenul are regimul de inaltime P+5.
Terenul este ideal pentru investitie imobiliara.

510.000 {; (0742.083.373
veronica.cucu@gmail.com 

4. Adunatii Copaceni vanzare teren
14700mp 14700 mp, d. 67 m, intravilan,

147.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

5. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 m
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Mogosesti,

teren 40 ha/ 800 m la DN5, exista proiect
dezv. cartier rezidential cu imobile de la

p+1et la p+3 et, cca. 400 vile. Utilitati. Dis-
tanta teren Piata Unirii 25,8 km, 19 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

6. Adunatii Copaceni, Jud. Giurgiu, 20000
mp, d. 36 m, agricol, vand teren 2 hectare,

intabulare, cadastru, negociabil, 3 {;
(0727.614.965/ 0722.332.643 

7. Afumati, DN2 33100 mp, d. 37 m,
extravilan, teren industrial, stradal, zona in

dezvoltare, posibilitate marire suprafata 8 {;
(0744.793.767 nelu.draghici@profimob.ro 

8. Afumati, Padurea Golasei, 500 mp, d.
22 m, intravilan, pretabil rezidential p+1,

loturi de 500 mp si 1.000 mp, 20000 euro
lotul de 500mp .curent electric. 20.000 {;
(0744.372.439 realtornistor@gmail.com 

9. Afumati, Petrachioaia, fabrica de
imbuteliat apa 10000 mp, d. 50 m, extravilan,
deschidere stradal 50 m, 200 m lateral, pret/
mp, extravilan, propus pentru intravilan, tar-
laua numarul 8, deschidere pe doua laturi, la

asfalt si lateral + 10000 de euro la padure
30 {; (0723.272.097 

10. Agigea, Constanta, Port Sud, 47500
mp, d. 100 m, intravilan, Teren intravilan pe

A4 spre Poarta 9 Port Constanta, langa
calea ferata, 600.000 {; (0729.110.230/

0771.775.600 

11. Alba Iulia, Burebista, 377 mp, d. 13 m,
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

18. Comarnic, vila la 9 km de Sinaia, Vila
DN1 langa Sinaia libera, mobilata, utilitati

DN1, canalizare, centrala cu camera tehnica,
anvelopata, termopane, deschidere DN1=14
m, S total=144, SU 96 mp, curte1800 mp cu

livada. Se accepta schimb cu ap 2 sau 3
cam in Bucuresti/ Valea Prahovei/ CT

120.000 {; (0744.575.785/ 0728.045.678
eriksajgo@yahoo.com 

19. Cumpar 2 camere, schimb locuinta 3
camere str. Zalau. Cumpar loc de veci, Mili-

tari Uverturii, S6; (0765.719.987 

20. Cumpar apartament 2 camere numai
de la proprietar in Dristor, Camil Ressu, in N-

uri, fara etajul 9 si 10, plata cash, exclus
agentii; (0735.289.476 

21. Cumpar apartament 2, 3, 4 camere in
Bucuresti. fac cadastru, intabulare, succe-

siune energetic, preiau cu datorii, plata cash,
rog seriozitate, multumesc; (0768.756.617 

22. Cumpar garsoniera in Bucuresti,
Bragadiru sau Popesti Leordeni,

suprafata cel putin 35 mp, construi-
ta dupa anul 1990, 48.000 euro;  

23. Cumpar Garsoniera, apartament
cumpar garsoniera sau apartament in

Bucuresti, ofer pretul zonei. Maxima seriozi-
tate. (+40761532117 

24. Cumpar teren Fond de investitii,
cumparam teren intravilan, in zona de nord

si sectorul 1: Pipera, Tunari, Voluntari,
Dobroesti, Otopeni, Corbeanca.

(0744.372.439 

25. Cumpar teren Bucuresti. Prosud Invest
cumpara in Bucuresti, central, periferic,

terenuri orice suprafete, cu sau fara autoriza-
tie, pretabile dezvoltare imobiliara. Oferim
pretul pietei. (0747.848.897 office.pro-

sud@gmail.com 

26. Cumpar terenuri agricole. Prosud
Invest cumpara terenuri agricole suprafete

minime de 10 hectare, in orice zona din tara,
oferim pretul pietei. (0747.848.897

office.prosud@gmail.com 

27. Cumparam apartamente, cu datorii,
mosteniri, intocmim toate actele de vanzare

gratuit. Plata imediata; (0722.342.665 

28. Cumparam terenuri agricole Ialomita,
Braila ,Galati Societate achizitii terenuri agri-
cole, cumparam terenuri, diverse suprafete

pe raza judetelor Ialomita, Galati, Braila.
Comasarea nu este necesara.

(0723.159.969 mihaela.baban@gmail.com 

29. Cumparam terenuri agricole Timis,
Arad, Bihor Societate achizitii terenuri agri-
cole, cumparam terenuri, diverse suprafete

pe raza judetelor Arad, Timis, Bihor.
Comasarea nu este necesara.

(0723.159.969 mihaela.baban@gmail.com 

30. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri case cu teren, vile indiferent stare.
Terenuri intravilane/ extravilane Bucuresti,

toate zonele limitrofe Bucurestiului Balotesti,
Tunari, Ciolpani, Snagov etc.

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

31. Drumul Sarii Caut apartament cu 3
camere dec. in zona Drumul Sarii, an 1987,
strict etajul 1 sau 2, in bloc cu 4 etaje, s 87

mp, (0731.313.642
luminitacraciun68@yahoo.com 

32. Familie serioasa cautam urgent locuin-
ta Familie serioasa cumparam garsoniera

sau apartament in Bucuresti numai in zona
civilizata, rog maxima seriozitate, plata cash.

Fara intermediari (0755.887.372 chiri-
lafd@yahoo.com 

33. Familie tanara cumparam urgent
apartament in Bucuresti, numai de la propri-
etar cu plata cash in zona civilizata. Exclus

intermediari, rog maxima seriozitate, particu-
lar.whatsapp va rog (0743.333.165 

34. Garsoniera apartament 2, 3, 4 camere
bloculet sau vila stradal, particular, pe ter-
men lung inchiriez sau cumpar ofer pretul
zonei complet mobilat, utilat modern, rog

seriozitatehttps://nistour.ro/ (0744.372.439
realtornistor@gmail.com 

35. Garsoniera, urgent, familie tanara
cumparam garsoniera sau apartament in

zona civilizata, numai de la proprietar, rugam
maxima seriozitate, plata cash;rog What-

sApp (0743.333.165 

36. Garsoniere, apartamente Imobil,
cumpar cu plata pe loc garsoniere, aparta-

mente, casa curte, terenuri, preiau cu datorii,
efectuez cadastru, intabulare, certificat ener-

getic, succesiuni, orice sector, rog seriozi-
tate, (0721.999.550/ 0760.488.840 

37. Reprezentam/ cumparam proprietati
Bucuresti, Ilfov si judetele limitrofe

Reprezentare/cumparare de proprietati imo-
biliare, Bucuresti, Ilfov, plus unele din jude-
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
bloc;Adresa: B-dul. Timioara nr. 69;

147.500 {; (0722.200.926 office@rom-
consulting.com 

19. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor
S.U. 55 mp, sp. comercial, ofer spre vanzare

3 spatii comerciale, stradale cu intrare din
strada nu din bloc, toate autorizatiile la zi pri-

marie, curent 380 w, vitrina 12 m, pretabil
notariat, stomatologie, frizerie, pariuri, cabi-
net veterinar 195.000 {; (0786.325.404 

20. Drumul Taberei, stradal, Bucuresti, S.U.
58 mp, sp. comercial, exclusivitate Public
Imob sector 6, bd. 1 Mai nr. 31, fost Com-

pozitorilor, autorizatii 100% eliberate de pri-
maria sector 6, apartament modificat ideal
spatiu birouri, stomatologie, notariat, etc.

190.000 {; (0721.399.866 

21. Echo9. Un proiect investitional smart, in
Valea Doftanei S.U. 363.06 mp, sp. comer-

cial,  549.800 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

22. Ghencea, Dimri Residence S.U. 12
mp, sp. depozitare, vanzare loc parcare

exterior. Proprietar persoana fizica, comision
0. Pentru mai multe informatii, nu ezitati sa
ma contactati 4.899 {; (0726.573.669

vendia.urban@gmail.com 

1. Apartamente, garsoniere, case Cumpr
cu plata pe loc, garsoniere, apartamente,
case la curte, terenuri, preiau cu datorii,

efectuez cadastru, intabulare, certificat ener-
getic, succesiuni, scoatem acte dac

lipsesc,rog seriozitate. (0720.415.511/
0760.488.840 

2. Apartamente, garsoniere, case, agen-
tia Smart Future cumpara indiferent sectorul.
Experienta, transparenta, consultanta gratui-

ta, seriozitate reala. (0721.593.744 her-
mes_servicii@yahoo.com 

3. Bragadiru Ilfov, schimb apartam. 3
camere, constr. 2019, s- 75 mp, dec., cen-

trala proprie, balcon inchis geamuri ter-
mopane, cu casa curte 3 cam., de preferat

sector 2, 3. Complet utilat si mobilat.
(0785.662.711 

4. Bucuresti - agentie, agentie imo-
biliara, 33 de ani experienta, cauta
garsoniere, apartamente, case-vile,
in Bucuresti si zone limitrofe, pentru
clienti foarte seriosi. Evaluare gra-

tuita. Plata pe loc sau credit. Putem
ajuta cu cadastru si intabulare.

(0733.787.340 

5. Bucuresti Agentia Nelbo imobil-
iare, Iti vinzi locuinta? Noi iti

cumparam apartamentul, garson-
iera, casa, rapid, in orice stare se
afla, doar o vizionare, plata pe loc.
Achitam datorii si situatii de urgen-

ta non stop; (0722.625.665/
0758.200.203 vivinelu@yahoo.com 
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72. Ghencea, Drumul Taberei,, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a zona
Ghencea, bloc nou, an constructie 2022,
suprafata 40 mp, etaj 7/10, 2 ascensoare,

mobilata si utilata complet, centrala proprie,
10 minute pana la metrou, 449 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

73. Giurgiului, [mobilier], [utilare], garson-
iera sos. Giurgiului, etaj 3/4 34 mp, construc-
tie 2012, balcon inchis in termopan, gresie
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilata, utilata complet, (0732.592.007

florentinaimob2@gmail.com 

74. Iacob Andrei 31, langa Baduc  17 mp,
nemobilat, utilat, Inchiriez garsoniera confort
3, 17mp, bloc reabilitat, etaj 3 din 4, pentru

mai multe detali la telefon, 1.000 L;
(0731.213.374 Stanfloretinac@gmail.com 

75. Iancului dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera este mobilata si utilata complet,

foarte aproape de metrou, bloc reabilitat,
proaspat renovata, etaj 3 din 8, libera. Zone

adiacente: Obor, Muncii, Stefan cel Mare
330 {; (0724.873.962 

76. Iancului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Iancului, etaj 3/10 utilata mobila-
ta complet, este libera imediat, poze reale
costuri mici, mega mall la 7 minute Str elev

Stefanescu 350 {; (0755.190.550 alexcur-
panunion@gmail.com 

77. Iancului Garsoniera de inchiriat, 30
mp, 5 min de metrou Iancului semidec., 28
mp, mobilat partial, utilat partial,  300 {;

(0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

78. Iancului, semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Avrig, langa metrou, semidec., cf.1, et.
9/10, 38 mp, mobilier nou, aer conditionat,
renovata, prima inchiriere, libera, 390 {;

(0733.483.494 

79. Iancului, Dimitrov, Ferdinand semidec.,
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
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat,

centrala proprie, adiacent Politehnica, Mili-
tari, Iuliu Maniu, Afi Cotroceni, metrou
Lujerului, 440 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

94. Lujerului, garsoniera 21 Residence.
dec., 39 mp, mobilat, utilat, Garsoniera 21

Residence, 39 mp, bloc nou, et. 6 din 11, fin-
isaje premium, G+F+P+T+UM+ISN+IEN+CT,

460 {; (0761.875.746
rebeccavlmua@gmail.com 

95. Lujerului, Militari. dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Militari, Lujerului, exact langa Super-

Nova, et. 6/10, renovata total, bloc
anvelopat, electrocasnice noi: smart TV,

masina spalat, aragaz, frigider, AC. Intrarea
direct din Iuliu Maniu17. Bloc dupa 1978,

390 {; (0732.493.492 

96. Matei Basarab- Calea Calarasilor-
Muncii dec., 40 mp, nemobilat, neutilat,
Matei Voievod, bloc stradal vedere fata,

geam la baie, 40 mp.libera, 350 {;
(0732135467 office@ramax.ro 

97. Matei Voievod, parter, dec., 40 mp,
nemobilat, neutilat, dec.a, 40 mp, geam la

baie, libera, fara balcon, 340 {;
(0732.135.467 

98. Metrou Lujerului, Studio 41mp, Refacut
Total de la Placa, Boiler, AC dec., 41 mp,
mobilat, utilat, 900 metri Metrou Lujerului,

Studio 41mp, Refacut Total de la Placa, Boil-
er, Aer Conditionat, Bloc 1991, supraveghere

video 24/24, balcon inchis in termopan,
Mobilat, Utilat Nou, etaj 6/8. Soseaua Virtutii,

vedere spre verdeata, fara praf si galagie.
400 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

99. Metrou Mihai Bravu Garsoniera Dubla
Bloc 2023 Centrala Proprie, AC, Parcare

dec., 35 mp, mobilat, utilat, 1 minut Metrou
Mihai Bravu, Centrala Proprie, contract

ANAF. Inchiriez Garsoniera Dubla 35 mp,
Bloc 2023, paza 24/24, etaj 2/5, Centrala

Proprie,Contorizat, Mobilat, Utilat Complet,
Totul Nou 2023. Net, Cablu, Sala Fitness,

Spalatorie Gratis, Parcare 450 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

100. Mihai Bravu, 2 min. metrou si acces
rapid centru, bloc nou semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, libera si disponibila, et. P/9,
cocheta, moderna, fara balcon, vedere later-

ala, liniste, in bloc mixt, dotata complet, tv
lcd, aer, conditii deosebite, merita, ctr. ANAF,
posibilitate parcare, doar persoane serioase,
termen lung, agentie, vizionari non stop, seri-

ozitate 390 {; (0764.841.843 

101. Mihai Bravu, zona Dimitrov,  30 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera la un om
serios, fara vicii; 200 {; (0762.173.500 

102. Militari dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Militari Residence - proprietar, utilat, mobilat,

5 min bus 483, 434, 478 , 20 min metrou
fara: agentii-subanchiriere-bairame-pet, 1+1,
pt. persoana linistita cu job stabil, seriozitate

300 {; (0758.612.820 

103. Militari mobilat, utilat, Str Apusului,
proprietar inchiriez garsoniera, mobilata si
utilata, etaj 1, relatii la telefon. 1.000 L;

(0722.700.632 

104. Militari Gorjului/ Uverturii dec., 40 mp,
mobilat, utilat, P/4, garsoniera transformata
in 2 camere, mobilata si utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, contract ANAF. 400 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

105. Militari Pacii metrou garsoniera mobi-
lata modern semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
Va oferim o garsoniera curat, mobilata mod-

ern, etaj 7/10, dotata cu aragaz cu
hota,frigider, masina de splat, aer condition-

at.Foarte clduroas, bloc reabilitat termic,
mbuntiri .Situat la intersecia Bd-ului Iuliu

Maniu cu Str.Apusului. 300 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

106. Militari Residence, dec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, strada Sg. Ilie Petre, apropiere

Shop & Go, centrala termica proprie, masina
de spalat, aragaz, frigider, tv, internet si

cablu active, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon inchis, 1.400 L; (0724.278.376 

107. Militari, Gorjului, Rasaritului, comision
0%. dec., 28 mp, mobilat, utilat, Str. Velei nr.
2, et. 1/4, an 1980, mobilata modern, utilata
complet, centrala proprie, comision chirias
0%, liniste, 8 minute pana la metrou, nu se
accepta animale de companie si fumat in

interior, avans 2 luni, garantie 1 luna, 320 {;
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

liber, disponibil imediat. 1.400 L;
(0763.651.612/ 0727.291.221
georgiana_imob@yahoo.com 

152. Titan, Auchan, Salajan, semidec., 26
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera ren-
ovata recent, mobilata modern si complet uti-
lata, parter, parchet, aer conditionat, tv led,

wifi, 330 {; (0750.484.947 seba.anto-
niu@yahoo.com 

153. Titan, Baraj Bicaz, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera Titan,
Baraj Bicaz, cf. 1 semidec., 33 mp,
mobilat, utilat. Garsoniera se afla
intr-o o zona cu piata in apropiere,

metrou la 10 minute, statie STB la 3
minute. 1+1 luna garantie + 50%

comision agentie imobiliara. 1.200
L; (0774.495.997

quasarimob1@gmail.com 

154. Titan, bl. 1 Decembrie, Nicolae Grig-
orescu dec., mobilat, utilat, garsoniera unui
cuplu,la 2 persoane,fara garantie, particular,
fara intermediar, perioada lunga, este utilata,
are masina spalat, frigider,tv, este mobilata,
pentru vizionare sunt expuse pozele 1.500

L; (0787.751.493 

155. Titan, Codrii Neamtului, cf.1, dec., 37
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1, ren-

ovata, are toate imbunatatirile, mobilata si
utilata, etajul 10, libera, fara animale de com-

panie, 270 {; (0752.204.527 

156. Titan, metrou, parc IOR, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera situata in zona

Titan - metrou - parc IOR, semidec.a, etaj
8/10, mobilata si utilata, 1+1 garantie, doar
persoane serioase, fara animale, 330 {;

(0743.060.805 

157. Titan, Nicolae Grigorescu, Trapezului,
dec., mobilat, utilat, garsoniera la cuplu, la o
familie, la 2 persoane, fara garantie, particu-
lar, fara intermediar, este utilata are masina
spalat, frigider, tv, mobilata, pentru vizionare

sunt pozele, perioada lunga, 1.200 L;
(0787.751.493 

158. Titan, Parcul Teilor, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, garsoniera
confort 1 semidec., mobilat nou,

etaj 2/3, bloc 2022, frigider, aragaz,
masina de spalat, centrala

propie,loc de parcare 300 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

159. Titan, Strada Soldat Ghita Ser-
ban, dec., mobilat, utilat, et. 3/10,

mobilata, utilata complet, proaspat
renovata, an constructie 1983, imo-
bil reabilitat, camere de luat vederi,
zona verde, in proximitatea Supeco

(fost Billa), Auchan 5 minute,
metrou 1 Dec. 1918, pret 250 euro,

250 {; (0722.414.299 

160. Titan, Theodor Pallady, Str
Fetesti, centrala termica, 2021 dec.,

mobilat, utilat, Inchiriere Garson-
iera, situata la etajul 3/6, dec.a,

37mp, bloc nou 2021, izolat termic,
mobilata si utilata, centrala termi-

ca, termen lung. 350 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

161. Titulescu (Pod Basarab) dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera

amplasata pe Titulescu langa metrou
Basarab, la 1 min de mers pe jos, bloc mixt,

monitorizat video,interfon la fiecare etatj,
doua lifturi,multiple mijloace de transport,in

apropiere Gara de Nord si gara
Basarab,mobilata modern, pat dublu, 2
fotolii, masute pt cafea, utilat cu frigider,

aragaz, masina de spalat,aer conditionat,
bloc anvelopat. Plata chirie o luna in

avans+garantie o lua. Fara animale de com-
panie.Nu platesc comision intermediarilor.

400 {; (0752.161.988
virgilctin@gmail.com 

162. Toporasi- (sos Giurgiului) dec., 45
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mare
spatioasa la curte (in acea curte sunt doua

garsoniere parter si etaj) aceasta garsoniera
este la etj de inchiriat! 1.600 L;

(0723.101.674 alinz2015@yahoo.com 

163. Ultracentral, Cismigiu, parc. dec., 38
mp, mobilat, utilat, Apartament situat central,
la 1 minut de mers pejos de Parc Cismigiu, 3

minute de metrou, 3 minute de raul
Dambovita si Casa Poporului, 10 minute de

centrul vechi al orasului, Universitatea
Bucuresti sau zona Piata Amzei. Aveti

aproape terase, cafenele, restaurante, super
market.Desi centrala, este o zona linistita, pe

o strada in spatele bulevardului Elisabeta.
Apartamentul este un spatiu deschis, mod-

ern, minimal, situat intr o cladire nou constru-
ita, deci fara risc seismic. Etaj 2, lift. Cu
terasa. Utilat si mobilat complet.Nu cola-
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
lata si utilata, situata la parter inalt, bloc con-
structie 2015, zona Aparatorii Patriei, strada
Boian, la 10-12 minute de metrou. Pret fix.
Disponibila imediat. Loc de parcare se gas-
este in zona, nu avem unul dedicat. Blocul

este situat pe o strada cu case si vile la 800
m de statia de metrou Aparatorii Patriei. 360

{; (0728.358.244 

4. Armenesc, Pantelimon, semidec., 31
mp, utilat, etaj 6/10, mobilat si utilat, libera,

curata, apropiere Mega Mall, Lidl, langa bloc,
300 {; (0723.796.911/ 0765.404.303 

5. Balta Alba, Ozana, Trapezului semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare Consult

va propune spre inchiriere o garsoniera
semidec.a, situata la demisolul unui imobil

de 3 etaje construit in 2014 si fara risc seis-
mic. Blocul este situat intr-o zona foarte civi-

lizata, linistita si curata. Orientare sud.
1.300 L; (0722.816.821 marcel.bor-

deiu@gmail.com 

6. Banu Manta, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
stradal, etaj 1, renovata, zugravita recent,

hota, parchet, termopan, aer conditionat, TV,
masina de spalat, combina frigorifica noua,

balcon inchis cu termopan, pentru o per-
soana nefumatoare 380 {; (0724.278.376 

7. Basarabia, sector 3, semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, particular, zona linistita,

aproape de metrou Titan (5 min.), 4/10, cf. 1,
semidec., 37 mp, bloc mixt, reabilitat termic,

mobilata, utilata, renovata recent, libera.
Avans 1 l+1 l garantie, 330 {;

(0734.130.130 

8. Bd. Basarabia - strada Murgeni dec., 36
mp, mobilat, utilat, Bd. Basarabia-strada
Murgeni, bloc mixt 1987, reabilitat termic,

inconjurat de vegetatie, parter inalt /8 etaje ,
dec.a, suprafata 36 mp ,geam baie, amena-

jata, mobilata/utilata, jaluzele exterioare
electrice la toate geamurile, superzona 350

{; (0746.091.481 

9. Berceni, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Aleea Terasei 3, la 2 statii Piata Sudului,

conf. 1, parter din 4, g+f+t, tv, proaspat reno-
vat, modern, 1+1, dupa orele 18 sau in wk.

1.500 L; (0744.663.480 

10. Berceni, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere garsoniera in zona

Berceni, an 1997-1990, suprafata utila 40
mp, et. 7/8, confort 1, dec.. Pret: 350 Euro,

350 {; (0771.071.850/ 0771.071.850 capi-
tanescumarian1973@gmail.com 

11. Berceni, Aparatorii Patriei. semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

garsoniera in zona Berceni,Aparatorii Patriei,
an 1990- 2000, suprafata utila 32 mp, 9/9,

semidec.. Pret 1400 Ron, 1.400 L;
(0771.071.850

capitanescumarian1973@gmail.com 

12. Berceni, Brancoveanu -Budimex semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre
inchiriere o garsoniera cocheta situata in

apropierea spitalului Budimex, etaj 1 din 10,
mobilata si utilata, toate utilitatile, bloc reabil-
itat termic, acces facil la centre comerciale,

transport public. 300 {; (0720.302.537 tra-
ian.ciubuc@gmail.com 

13. Berceni, Brancoveanu metrou, Mc
Donald’s. dec., 42 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar inchiriez garsoniera spatioasa, situata la
intersectia B-dul C-tin Brancoveanu cu Sos.
Oltenitei langa Mc Donalds, strada Baltita.
10 minute de mers pe jos pana la statia de
metrou C-tin Brancoveanu. Apartamentul

este renovat in intregime, mobilat, termopan,
masina de spalat, frigider, tv, toate noi.Se

afla la prima inchiriere, totul este nou. Insta-
latie electrica noua din cupru, instalatie sani-
tara refacuta, cada noua, WC nou, chiuvete

noi, Internet 1000MB cu router wireless, tele-
viziune digitala DIGI. Garsoniera este menita

sa fie inchiriata unei singure persoane.
Pozele sunt reale si nemodificate. Conditii:
plata anticipata 1 + 1. Multumesc. 425 {;

(0759.662.644 

14. Brancoveanu, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, recent renovata, primul chirias dupa
renovare, 3/4, zona f. linistita, verde, bloc

mixt, constructie 1989, complet utilata, bal-
con mare cu acces din camera si din

bucatarie, 2.300 L; (0744.364.590 Las-
tomatolog@gmail.com 

15. Brancoveanu- Oltenitei semidec., 18
mp, mobilat, utilat, Metrou Piata Sudului
4minute et 1/10 cofort 2, toate utilitatile,

mobilata utilata, libera, termopan, zona civi-
lizata, 1.200 L; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

16. Bucur Obor  gars. cf. 2, ideal 2 pesoane
fara copii sau caini- pisici. 300 {;
(0727.129.017/ 00447435214713 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
17. Calea Dorobanti, dec., 45 mp, nemobi-
lat, utilat, garsoniera, renovare 2023, Calea

Dorobanti, prima inchiriere, dec., 45 mp
inclusiv balcon, AC, hol foarte mare,

bucataria mobilata si utilata, bloc reabilitat,
se accepta firme, liber imediat, 450 {;

(0720.451.235 

18. Calea Victoriei, ultracentral, vedere
panoramica, garsoniera dubla  47 mp, mobi-
lat, utilat, et. 6/8, 47 mp, garsoniera dubla, 2
bai, 2 balcoane, complet mobilata si utilata

modern, finisaje de calitate, centrala termica
proprie, aer conditionat, mobilier pe coman-
da, electrocasnice relativ noi, nelocuit dupa

amenajare, pozitie ultracentrala, liber 500 {;
(0786.325.404 

19. Campia Libertatii dec., 43 mp, mobilat,
utilat, intre parcul IOR si parcul National, gar-
soniera dubla, cf I sporit, cu mare parte din

mobilier nou, proaspat zugravita, situata intr-
un bloc mixt la 10 min de metrou Muncii 350

{; (0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

20. Cantemir, str. Poterasi dec., 33 mp,
mobilat, utilat,  300 {; (0720.451.235 

21. Chisinau, Mega Mall semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, 6/10, curata,
moderna, canapea extensibila, parchet,

g+f+t, aer conditionat, usi termopan, apome-
tre, u.m., masina de spalat, vedere pe spate,
4 lifturi, libera. Apropiere de Mega Mall, Kau-
fland, Parcul National, Piata Delfinului. 310

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

22. Cismigiu semidec., 26 mp, mobilat, uti-
lat, K Imobiliare propune in Cismigiu str.
Schitu Magureanu de nchiriat garsoniera

renovata mobilata si utilata. 550 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

23. Cismigiu, Sala Palatului  35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera Sala Palatului,
Str Ion Campineanu, bloc turn, etaj 5, la cat-
eva minute de Parcul Cismigiu.Bloc reabilitat
termic recent, geamuri de termopan. 400 {;

(0722.247.028 

24. Col. Motoc, sector 5. dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera, cf.
1, 42 mp, dec.a, totul de comanda, electro-

casnice noi, termopane, interfon, usa metali-
ca la intrare, centrala proprie, 2 lifturi, etaj

8/10, 1 balcon inchis, exclus agentii,
(0726.437.722 

25. Colentina, Doamna Ghica, 5 min. par-
cul Plumbuita, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera dec.a situata intr un bloc de 10

etaje in zona doamna ghica la parter inalt cu
balcon, 40 mp, mobilata si utilata, bloc mixt
reabilitat termic din 1978, avans standard
1+1 si comision agentie standard 350 {;

(0799.666.104 

26. Colentina, Fundeni  42 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez garsoniera 42mp,
complet mobilata si utilata, etaj 3 din 8, str

Rascoala 1907. Exclus agentii 450 {;
(0768.600.037 

27. Colentina, Fundeni, statie 282, 182.
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1

dec., 5/10, mobila noua, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, AC, libera in
fata blocului, statie 182, 282, STB, Str. Ras-

coala 1907, 349 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

28. Colentina, Teiul Doamnei 15 minute
metrou Obor semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
str. Brasoveni, aproape Parc Tei, Facultatea

de Constructii, etaj 9/10, bloc mixt 1980
reabilitat termic, pe mijloc, vedere deschisa,
mobilata, utilata, imb., g, f, p, termopan, um,

libera, av 1+1 300 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

29. Constantin Brancoveanu, Peroni,
mobilat, utilat, particular inchiriez garsoniera
confort 3, curata, 180 {; (0721.749.831 

30. Crangasi (Podul Grant) dec., 28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera
conf I, dec., et 1/8, bloc mix de apartamente,
vedere catre spatele blocului, zona linistita,

casa scarii curata, garsoniera recent renova-
ta, termopan, parchet, usa metalica, mobila-

ta modern cu pat dublu, sifonier generos
masuta de cafea si masa tip bar, utilata cu
frigider, aragaz cu cuptor si patru ochiuri,
masina de spalat, aer conditionat. Plata

chirie o luna in avans+garantie. Nu platesc
comision intermediarilor. 350 {;

(0752.161.988 virgilctin@gmail.com 

31. Decebal Metrou Piata Muncii, Studio
42mp, UpTown 2020, Centrala Proprie, AC

dec., 42 mp, mobilat, utilat, Decebal, 6
minute Metrou Piata Muncii, Calea Calarasi,
Supraveghere Video 24/24, Studio 42 mp,
UpTown Residence 2020, Centrala Proprie
de Apartament, AC, Instalatii Noi, Net Wifi,

Mobilat, Utilat Lux, in Lei, planul 2 liniste, str
Agricultori, et 2/6 400 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

32. Delta Vacaresti dec., 35 mp, mobilat,
utilat,   

33. Delta Vacaresti, dec., 35 mp, mobilat,
utilat,   

34. Delta Vacaresti, dec., 35 mp, mobilat,
utilat,   

35. Delta Vacaresti, sos Oltenitei, Mall Sun
Plaza dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cu loc de parcare subteran de inchiriat situa-
ta in superbul Complex Rezidential Jupiter

langa metrou Piata Sudului, mobilata utilata,
libera 370 {; (0767.377.376/

0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

36. Domnesti, Darvari statie STB 431
semidec., 25 mp, mobilat, utilat, proprietar,

exclus agentii, centrala termica proprie, plita
electrica, utilat, mobilat, tv led, contract, doar

salariati, garantie 750 ron, intretinere totul
inclus vara 300 ron, 400 ron iarna. 800 L;

(0760.815.417 

37. Dristor dec., 32 mp, mobilat, utilat,
aproape de metrou (5 minute), garsoniera

mobilata si utilata complet, etajul 7/10,
disponibila imediat. Pret usor discutabil 350
{; (0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

38. Dristor dec., 39 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera si loc de parcare subteran, zona

foarte linistita, bloc foarte cochet si linistit, la
10 minute de metrou si Park Lake. Utilata si

mobilata complet, aer conditionat, incalzire in
pardoseala 490 {; (0725.915.010 

39. Dristor 5 minute reale metrou dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a, spa-

tioasa cu suprafata de 40MP.Etajul 6/8,
Scara foarte curata. Geam la baieLibera.In

caz ca se doresc schimbari, se poate discuta
380 {; (0769.651.162 

40. Dristor langa metrou, bloc mixt dec., 35
mp, mobilat, utilat, Dristorului stradal, primul
bloc de la metrou, 2 minute de Mega Image
si statia STB. Descriere: confort 1, etaj 1/10,
bloc mixt, reabilitat termic, libera, 1.500 L;

(0722.216.231 

41. Dristor, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Dristor, Mihai Bravu, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, adiacent Camil
Ressu, Baba Novac, Park Lake, 2 minute
metrou Dristor 380 {; (0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

42. Dristor, 1 minut metrou, stradal, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a reno-
vata, mobilata si utilata situata fix langa gura

de metrou. Bloc mixt, reabilitat 400 {;
(0769651162 

43. Dristor, Baba Novac, Rucar, dec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilata com-

plet, utilata complet, 300 {; (0728.879.798
LAGUNAIMOB@YAHOO.COM 

44. Dristor, Bucuresti, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera confort 1 sporit,

proprietar, dec., suprafata utila 37 mp, utilata
si mobilata complet. An constructie 1990,

aproape de Mc Donalds Dristor si Mall Vitan.
Parter inalt P/4. 500 {; (0745.337.026 ali-

nalunguada@gmail.com 

45. Dristor, Campia Libertatii, Baba Novac,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, 7 Drumuri,

inchiriem o gars. cf. 1, dec.a etaj 10/10 mobi-
lata tineresc 38 mp, aragaz, masina spalat,
frigider, aer conditionat gresie, faianta, par-
chet, termopan 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 pavimobiliare@yahoo.com 

46. Drumul Taberei semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, P/10, gresie, faianta par-

chet, termopan usa metalica, libera mobilata
utilata complet, aer conditionat, rulouri exte-
rioare, acces facil metrou stb zona foarte lin-
istita 300 {; (0769.179.338 avantageimo-

biliare@gmail.com 

47. Drumul Taberei Auchan, Parc
Moghioros dec., 35 mp, mobilat, utilat, con-

fort 1, dec., P/4, bloc reabilitat, renovata inte-
gral, mobilata, utilata, 1+1 garantie, pret fix
350 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

48. Drumul Taberei, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Valea Ialomitei, etajul 1/4, dec.a, mobi-

lata si utilata complet, proaspat zugravita,
curata, libera, 1+1 garantie. 1.350 L;

(0765.348.367 

49. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis Mall Plaza, parter din

9, balcon, mobilata si utilata modern, nou,
curata, renovata, termopan, bloc reabilitat

termic, contorizata, intretinere mica, internet,
tv, proaspat zugravit, 340 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-
teanu@ymail.com 

50. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere
Favorit, Prima Inchiriere,Totul este Nou

mobilat, utilat, et 6/10, zona 1 Mai- Compozi-
torilor, bloc stadal, reabilitat termic,contract
anaf inclus, prima inchiriere, proaspat reno-
vata, totul este nou, acces facil la mijloacele
de transport in comun inclusiv la Metrou, sta-

tia Favorit. Liber 400 {; (0786.325.404 

51. Drumul Taberei, Crinul de Padure,
apropiere Metrou,  18 mp, mobilat, utilat,
confort 2, amenajat, zugravit acum, etaj

5/10, 2 lifturi, 18 mp, semistradal, libera, fara
animale.Avans 1 luna + 1 luna garantie +

utilitati, 250 {; (0722.190.588 

52. Drumul Taberei, Exigent, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Bld, Timisoara 5 min., Afi

Cotroceni, 5/11, confort 1 dec., lux, garson-
iera, finisata premium in bloc nou, inclusiv
electrocasnicele. Aer conditionat, centrala
proprie, merita vazuta! Libera, acces rapid

STB, metrou, Mall Plaza, 420 {;
(0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

53. Drumul Taberei, Favorit, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Bloc mixt, renovata

proaspat,dec, mobilata modern, utilata,
geam baie, contorizata, apropiere mijloace

transport; 69, 93, 385, 41, 232, 4 minute dis-
tanta, metrou Favorit 8 minute mers pe jos
sau o statie troleibuz, termen lung, avans o
luna plus garantie, comision agentie 50%,
disponibila imediat, contract Anaf. 300 {;

(0745.753.174 

54. Drumul Taberei, Favorit, langa metrou,
totul nou,  30 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
complet mobilat si utilat ultramodern, totul
este nou, electrocasnice noi si in garantie,

canapea extensibila, bloc stradal, 5 min. Afi
Cotroceni, acces facil la STB si metrou langa

bloc, liber 450 {; (0786.325.404 

55. Drumul Taberei, garsoniera inchiriere
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, la 5 minute
de metrou parc Drumul Taberei, garsoniera,

confort 2, etaj 8/10, 18 mp, fara balcon,
mobilat, utilat, pentru o singura persoana, pe

termen lung, 160 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

56. Drumul Taberei, garsoniera Valea
Cricovului dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre
inchiriere o garsoniera in Drumul Taberei
strada Valea Cricovului dec.a, et. 4 din 4,

centrala proprie, balcon, mobilata si utilata
complet, aer conditionat, masina de spalat,

aragaz nou, frigider. 300 {; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

57. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni,
primul chirias, totul este nou semidec., 30

mp, mobilat, utilat, et. 2/4, complet mobilat si
utilat ultramodern, totul este nou, electrocas-
nice noi si in garantie, bloc stradal, 3 min. Afi
Cotroceni, acces facil la STB si metrou, zona

linistita. Liber 400 {; (0786.325.404 

58. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si metrou semidec., 19 mp, mobi-

lat, utilat, garsoniera cf. 2, 8/10 (bloc G7),
renovata integral, primul chirias, la 2 min. de
statia de metrou, piata Moghioros, 3 min. de

Plaza Mall, parcul Moghioros, 270 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

59. Drumul Taberei, Moghioros, bloc nou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera este
situata intr-un bloc nou, mobilata si utilata
complet, dispune de centrala termica pro-

prie, etaj 5, aproape de metrou, libera. Zone
adiacent Lujerului, Grozavesti, Politehnica

350 {; (0724.873.962 

60. Drumul Taberei, Plaza Romania,  mobi-
lat, utilat, Afi Cotroceni, proprietar inchiriez
garsoniera, mobilata, utilata, 2 minute de

mijloace de transport, magazine, banci, par-
curi. Relatii la telefon, 450 {;

(0724.237.399 

61. Drumul Taberei, Plaza, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, confort 1, semidec.a, 4/9,
g+f+p+t+um, mobilata, utilata, 1+1 garantie.

Contract ANAF, 300 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

62. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
nr.124D, garsoniera in bloc nou semidec., 43

mp, mobilat, utilat, va oferim o garsoniera
confort 1, 43 mp in bloc nou, mobilata mod-

ern, dotata cu tv plasma, aragaz, frigider,
masina de spalat, cuptor cu microunde,

cablu si internet active. Centrala proprie pe
gaz. Foarte curata. Acces imediat magazin
Lidl, multiple mijloace de transport 350 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

63. Drumul Taberei, zona Hanul Drumetului
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, se ofera
spre inchiriere garsoniera situata Drumul
Taberei, etaj 9/10, are o suprafata utila 30
mp, confort 1, complet mobilata si utilata.

Blocul se afla pe strada Vladeasa, intre stati-
ile de metrou Tricodava si Favorit, in

apropiere Hanul Drumetului, Kaufland,
Auchan, Parc Moghioros. Este la prima

inchiriere dupa o renovare recenta. Baia este
dotata si cu boiler de 50 l pentru orice even-
tualitate, in cazul in care apa calda este opri-
ta in cartier. Garsoniera se inchiriaza pentru
suma de 1.850 Lei luna + 1 luna garantie.

Nu se accepta animale de companie si nu se
inchiriaza muncitorilor straini. Disponibilitate

imediata. 350 {; (0722.604.147
adrian.stoica@brinks.com 

64. Electronicii, Doamna Ghica, sector 2,
semidec., 16 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cf. 3, cu centrala pe gaze, boiler pt. apa
calda, frigider, aragaz, masina spalat,

sifonier, pat, mobila bucatarie, et. 1. Fara
animale. Pentru doamna nefumatoare. 200

{; (0766.480.101 

65. Elev Stefanescu dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera mobilata, utilata, parter/10.

in apropiere mijloace de transport, maga-
zine, 350 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

66. Eroii Revolutiei metrou  mobilat, utilat,
gars. vila, etc, 1/2, 32 de mp, centrala termi-

ca proprie, renovata, proaspat zugravita,
mobilata si utilata 300 {; (0737.205.255 

67. Gara Obor,  40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera Str. Caminului nr. 34,
scara 1, ap. 1, parter, sector 2, cu tv, aer

conditionat, masina de spalat, terasa balcon.
Langa Gara Obor, in spatele supermarketu-

lui, 380 {; (0722.344.399
eliot.rizescu@yahoo.com 

68. Garsoniera de inchiriat Â– Ideala pen-
tru sediu firma! dec., 35 mp, mobilat partial,
utilat, Se ofera spre inchiriere o garsoniera

moderna, perfecta pentru sediu de firma, sit-
uata la parter, intr-o zona accesibila si bine
conectata.Pentru detalii si vizionare, nu ezi-

tati sa sunati. 400 {; (0727.732.095
Mihait2000ro@gmail.com 

69. Garsoniera spatioasa dec.a - Bd. Ion
Mihalache dec., 37.00 mp, mobilat, utilat,

390 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

70. Garsoniera ta, o mica oaza in jungla
urbana. dec., 43 mp, nemobilat, utilat,  550
{; (0767.706.730 alin@ethicalestate.ro 

71. Garsoniera, Bun venit, acasa! semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0722.886.162 ileana@kw.ro 

4

Garsoniere

1. Bulgaria, Sofia Baza logistica situ-
ata in satul Stolnik, comuna Elin

Pelin, regiunea Sofia - Bulgaria, con-
struita pe un teren de 65 hectare,
impreuna cu cladirile si infrastruc-
tura aferenta: Spatii de depozitare:
Depozit cu suprafata construita de
12.033 m echipat cu sisteme de raf-
turi si mezanin; Depozit cu suprafata
construita de 1.703 m; Posibilitate
de extindere a spatiilor de depoz-
itare. Cladiri suplimentare: Cladire
masiva cu 4 etaje, suprafata con-
struita de 1.711 m; Cladire masiva
cu 2 etaje, suprafata construita de
535 m; Cladiri masive cu un singur
etaj, avand suprafetele: 918.60 m,

680.80 m, 462.50 m, 351.50 m,
201.50 m si 16.20 m. Camin pentru
angajati: Cladire masiva cu 5 etaje,

suprafata construita de 1.587 m;
Capacitate de cazare pentru 45 de
persoane in apartamente complet

mobilate:o 15 garsoniereo 10 aparta-
mente cu un dormitoro 4 aparta-

mente cu doua dormitoare Bucatarie
complet echipata si sala de mese

ideala pentru angajatii din alte regiu-
ni sau din strainatate. Infrastructura
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

Raul Doamnei, cf. 1, dec., etaj 5/10, 2 lifturi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, balcon inchis, 2 AC, LCD, mobilat si

utilat, la 3 minute de metrou Raul Doamnei,
380 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

107. Drumul Taberei, Raul Doamnei, circu-
lar, 52 mp, mobilat, utilat, liceul Elena Cuza,
2 camere 52 mp, 6/10, mobilat, utilat, circu-

lar+balcon, termopan, parchet, gresie,
faianta, geam baie, 1 minut metrou, liber,

350 {; (0769.088.539 

108. Drumul Taberei, Romancierilor,
metrou semidec., 50 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, confort 1, etaj 4 10, metrou la 100
m, semimobilat, aragaz, masina de spalat

noi, parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, proaspat zugravit, vis a vis de Par-

cul Moghioros, liber. 350 {;
(0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

109. Drumul Taberei, Romancierilor, partic-
ular,  55 mp, mobilat, utilat, inchiriez 2
camere, mobilat, utilat partial, stradal,

metrou sau garsoniera in Titan, 27 mp, pen-
tru fete, femeie cu copil scolar, poate avea si

animalut, garantie 1 plus 1, garantie,
(0728.517.392 

110. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Furcii, garaj subteran, dec., 60 mp, mobilat,

utilat, Liniste, verdeata, 2 camere Cartier
Rezidential, et. 1/3, complet mobilat si utilat

modern, living cu bucatarie open-space, dor-
mitor cu pat matrimonial, aer conditionat,
garaj, balcon+spatii de depozitare. Liber,

500 {; (0786.325.404 

111. Drumul Taberei, zona Raul Doamnei,
prima inchiriere, totul nou dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, et. 3/4, apartament pozitionat intr-o
zi linistita si cu mult spatiu verde, bloc reabili-

tat, complet mobilat si utilat ultra-modern,
dormitor cu pat matrimonial si dressing. Pen-

tru a putea inchiria apartamentul trebuie
dovada venitului demonstrabil. 540 {;

(0786.325.404 

112. Drumul Taberei- Romancierilor dec.,
35 mp, mobilat, utilat, apartament de 2
camere, dec., parter/10,mobilat si utilat,

liber,bloc semistradal, reabilitat, aproape de
parcul Moghioros ,metrou si statie STB la
iesirea din bloc 400 {; (0728.934.654 

113. Electronicii, D-na Ghica, sec 2 semi-
dec., mobilat, utilat, Inchiriez ap. mic, 2

camere, caldura RADET, apa calda boiler,
gaze, bucatarie/ baie mici, aer conditionat
nou, et. 3/4. Renovat, instalatie electrica si
termica schimbate. Bloc anvelopat. 260 {;

(0766.480.101 

114. Eroii Revolutiei dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere dec., et. 4/7,

bloc reabilitat termic, mobilat si utilat,
incalzire centralizata (f. foarte calduros) izo-
lat termic la interior si exterior).Bloc linistit la
gura de metrou de la Eroii Revolutiei, aparta-
ment cu gemuri termopan noi si f mari. Este

utilat cu aragaz, masina de spalat rufe,
frigider, aspirator, televizor, dormitor complet,
camera de zi cu fotolii si canapea etc. 450
{; (0723.391.958/ 0722.589.327 isam-

prodimpex@yahoo.com 

115. Eroii Revolutiei metrou dec., 48 mp,
mobilat, utilat, proprietar Eroii Revolutiei

Viilor 92, et 2/7, dec., stradal balcon, 100m
metrou, mobilat utilat, 1400 lei + garantie

1.400 L; (0760.350.960
paula.01con@gmail.com 

116. Eroii Revolutiei, Giurgiului, proaspat
renovat, liber dec., 50 mp, mobilat, utilat, Tat-
ulesti, bloc 4 etaje, recent zugravit, mobilat

complet si utilat, Ac, gresie, faianta, ter-
mopan, situat langa scoala, gradinita, la 15
minute de metrou, 350 {; (0761.621.036 

117. Exigent Plaza, prima inchiriere, totul
este nou, loc parcare subteran  50 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere apartament cu
2 camere in complexul Exigent Plaza, et. 11,

complet mobilat si utilat modern, living cu
bucatarie open space, dormitor cu pat matri-

monial si dressing, loc parcare subteran.
Liber, 600 {; (0786.325.404 

118. Filaret, Parcul Carol, apartament 2
camere duplex  cu suprafata generoasa (70
mp), living spatios, bucatarie utilata, dormi-

tor, dressing walk-in, multiple spatii de
depozitare, 2 grpuri sanitare, terasa, balcon.

Locatie centrala, in apropierea Parcului
Carol, Marriot, Piata Unirii.Bloc civilizat, con-
struit in 2015, acces restrictionat, paza per-
manenta. Costurile lunare sunt surprinzator
de mici.2 aparate de aer conditionat, masina
de spalat. Loc de parcare subteran inclus.

Apartamentul este renovat si disponibil ime-
diat. 800 {; (0728.358.244 habitatproper-

ties@zohomail.eu 

119. Floreasca, aproape de piata dec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere in
vila P+1, pe o strada linistita, str. soldat Flo-
rea Neagu, nr. 8. Acces pod. Proprietar. 550

{; (0727.554.394 

120. Floreasca, Barbu Vacarescu semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment luminos de 2 camere, situat pe Barbu
Vacarescu la intersectia cu str. Gioacchino
Rossini, la 11 minute de metrou Stefan cel
Mare, mobilat si utilat, etajul 3/3, magazine/
parcuri, disponibil pentru mutare din 05 iunie

2025. 560 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

121. Floreasca, Frederic Chopin, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, mobilat
si utilat, curat, disponibil termen lung, con-
tract Anaf-avantaj decontare, avans 1+1,

comision agentie 50%, vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Stefan cel Mare, 430 {;

(0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

122. Fundeni semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Ap. mobilat, utilat, contorizare individu-
ala, 52 mp, etj.7/13, 2 lifturi, paza, camere
de luat vederi, Fundeni Tower, statia STB.

Spitalul Fundeni, 450 chiria+450 garantia+50
ment. Disponibil imediat. 450 {;

(0760.076.541 cremenita5@gmail.com 

123. Fundeni vav Institutul Oncologic Fun-
deni si Parc Motodrom semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere situ-
at in zona Fundeni in ansamblul residential

Neofort, 5 min. parc Motodrom, orientat spre
est, etaj 3/5, cu lift, bloc construit in 2020,

dec., centrala termica, 50 mp, mobilat si uti-
lat, detalii la telefon! 400 {; (0799.666.104 

124. Giurgiului semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat partial, Apartament 2 camere
Giurgiului, Colegiul Energetic, et.6/8, cf1

sdec, srmimobilat, semiutilat, 1+1luna
garantie. Exclus intermediari. 350 {;

(0774.495.997 

125. Giurgiului -Piata Progresul dec., 50
mp, mobilat, utilat, Ap 2 camere, cf1, dec., et
5/7, mobilat, utilat, cu imbunatatiri, aragaz,
frigider, masina de spalat, AC, g,f,p,t, um,
liber,1+1. 380 {; (0765.664.637 stefa-

niaprezident@yahoo.com 

126. Greenfield Plaza, apartament la
prima inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament (et. 8 din 10) cu 2 camere dec.e

(60 mp cu balcon) baie cu cada, hol,
bucatarie, in bloc nou/2024, mobilat complet
(la prima utilizare), incalzire in pardoseala si

centrala, electrocasnice noi, 550 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

127. Grozavesti, Orhideea Gardens, doua
camere, 80 mp, parcare inclusa dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament situat in complex-

ul Orhideea Gardens, doua camere, dec.,
situat la etajul 8/11, mobilat, utilat complet,
masina de spalat vase, rufe, cuptor plita,

doua instalatii de aer conditionat, loc de par-
care subteran inclus, 800 {;

(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

128. Iancului, mobilat, utilat, 1 min metrou
2 camere cf. 1 liber proaspat renovat (primul
chirias dupa renovare) etaj intermediar bloc
reabilitat fara risc seismic. Mobilat si utilat
complet 410 euro (1 luna avans+1 luna

garantie). Zona aflata semicentral M. Bravu
Ferdinand Obor, 410 {; (0727.827.197 

129. Iancului, Matei Voievod semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere in

zona Iancului, Matei Voievod, et. 5/10, mobi-
lat complet, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet. 320 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

130. Ilfov, Ferme, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Antreu=3,5 mp, 2 cam.de 12 mp si 11

mp, cu calorif. si aer cond., 2 bai de 9 mp si
4,5 mp (cu panou radiant, calorif., ambele cu

bideu, baia mare cu mas.spalat si cada
hidromasaj), bucat.10 mp (cu panou radiant,
calorifer), centrala termica, frigider. Contoare

proprii de curent si gaze. 1.500 L;
(0726.271.020 mail.curent@gmail.com 

131. Ilfov, Odai Ambasad’or dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere

vizavi Ambasad’or event si clinica
Ametyst.Se poate inchiria in regim hotelier

sau pe termen lung 450 {; (0760.542.725
Pavlovicimonica@yahoo.com 

132. Ion Mihalache dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, intersectie cu Turda, etaj 5, mobilat, uti-

lat, centrala termica proprie, masina de
spalat, parchet, termopan, liber 450 {;

(0724.278.376 

133. Iuliu Maniu (statia stb Apusului) dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Zona intersectie cu

Str. Apusului, 2cam cf.1dec., mobilat si utilat.
Avans 1 luna +2.000 Ron garantie. Direct

proprietar. Preferabil cuplu sau familie max 3
pers. Cer si ofer seriozitate. Liber. 1.750 L;
(0723.680.024 odragos_73@yahoo.com 

134. Kiseleff, Docentilor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament cu 2

camere, dec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, mobilat si utilat, aer conditionat, et.

4 din 8, zona Arcul de Triumf, 390 {;
(0723.408.129 

135. Lacul Tei -Opanez Apartament cu 2
camere 110m de Parcul Circului dec., 50 mp,

mobilat, utilat,  470 {; (0771.005.005
olarunormund@gmail.com 

136. Lacul Tei, Parcul Circului, metrou Ste-
fan cel Mare 10 min., penthouse. semidec.,

146 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2
camere de tip penthouse situat la etajul 5/5
intr-un bloc butique stradal pe Lacul Tei cu
vedere panoramica directa spre parcul Cir-

cului, apartamentul este mobilat si utilat
complet in stil neo-clasic si dispune de toate

facilitatile, 1.500 {; (0799.666.104 

137. Liviu Rebreanu 7 semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Doua camere de inchiriat vis a

vis de mall Park Lake, vis a vis de parc
IOR,in apropiere de metrou ,piata si alte

facilitati.Renovata baia si bucataria recent,
montata centrala termica de curand.Cana-

pea IKEA noua, SI pat nou IKEA.
(0722.603.910 

138. Lujerului Gran Via Park bloc nou 2
camere lux vis-a-vis de Plaza Mall semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Va oferim un aparta-

ment de 2 camere superb, foarte curat, situat
ntr-un bloc select, mobilat ultramodern dup
cum se prezinta in poze, utilat complet: tv

smart, aragaz,frigider, masina de spalat, aer
conditionat, centrala proprie cu termostat.

Etaj 6. 650 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

139. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu
Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni, 550 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

140. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, centrala

proprie, loc parcare inclus, adiacent
Politehnica, Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti,

Afi Cotroceni 600 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

141. Mall Vitan, Dristor, bloc nou, centrala
termica, dec., 45 mp, mobilat, utilat, Str

Agatha Barsescu. Apartament de 2 camere
open space cu centrala termica. Apartamen-
tul se inchiriaza ca in poze, mobilat si utilat.
Geam la baie, toate imbunatatirile. Bloc nou
cu curte comuna in spatele blocului unde se

poate servi o cafea dimineata, 550 {;
(0769.651.162 

142. Mamaia Nord. semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Prima Inchiriere! Apartament 2

camere Mamaia Nord, mobilat si utilat com-
plet, situat in Complexul Rezidential Casa

Del Mar, intre Nordis si Axxis, 2 bai, balcon-
terasa de 15 mp, vedere la Marea Neagra,

loc de parcare inclus. Apartamentul se
inchiriaza pe termen lung, pe tot parcursul

anului (inclusiv perioada verii) contract minim
1 an. Direct Proprietar! Colaborez cu agenti-
ile imobiliare si platesc comisionul standard,

650 {; (0765.231.505
alexmartour@yahoo.com 

143. Margeanului, dec., mobilat, utilat,
particular inchiriez apartament doua camere,

centrala, termen lung, 400 {;
(0762.028.874 

144. Matei Basarab- Calea Calarasilor-
Muncii dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,

parter/8, dec., 65 mp, geam la baie, liber,
ideal firma, bloc curat, reaiblitat, vedere

spate. 450 {; (0732135467
ramax2016@yahoo.com 

145. Metalurgiei Berceni Aparatorii Patriei,
bloc nou, langa Grand Arena parcare dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Metalurgiei Berceni
Grand Arena, bloc nou, etajul 5/7, loc par-
care inclus in pret, complet utilat si mobilat

cu centrala termica si incalzire in pardoseala,
totul nou modern, liber mutare, termen lung

2.349 L; (0724.302.336
Alexandru.cristescu@yahoo.com 

146. Metrou Berceni semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament studio,

langa metrou Berceni, Complex Biruintei 81
cu piscina.Apartamentul are vedere la pisci-
na, incalzire in pardoseala, aer conditionat,

parcare subterana langa lift.La parter se afla
cresa, gradinita, afterschool si numeroase

magazine.Detalii telefon. 490 {;
(0763.696.328 ionicageorgetta@gmail.com 

147. Metrou Mihai Bravu, 2 Camere 65 mp,
Centrala, Bloc 2021, Parcare, Ctr. ANAF

dec., 65 mp, mobilat, utilat, 1 minut Metrou
Mihai Bravu, 2 camere Decomandat 65 mp

construiti cu balcon in Ansamblu Rezidential
2021, Centrala Proprie cu Incalzire in Par-
doseala, etaj 3/11, paza 24/24, Ctr ANAF.
Internet Wifi, Cablu, Sala Fitness-Forta,

Spalatorie Gratis Parcare 600 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

148. Mihai Bravu 2 camere+ parcare 550 m
parc 200 m metrou 0% comision 33 mpu Liv-

ing dec., 69 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

149. Mihai Bravu 2 camere+parcare 0%
comision 200 m metrou550 m parc 33 mpu
Living dec., 69 mp, mobilat, utilat,  650 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

150. Mihai Bravu 2 camere+parcare 0%
comision 200 m metrou 550 m parc 33 mpu
Living dec., 69 mp, mobilat, utilat,  650 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

151. Mihai Bravu, Splaiul Unirii paratament
2 camere dec., 56 mp, mobilat, utilat, Detalii
la tel sau mesaj privat.Apartament 2 camere,
an bloc: 2021, dec., 56 mp, etaj 4/6, loc de
parcare, ac, centrala proprie, balcon, pet

friendly, neg 600 {; (0750.441.664 

152. Mihai Bravu, Timpuri Noi, Splaiul
Unirii. dec., 66 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, dec., 66 mp utili plus balcon 5 mp,
etaj 5/11, bloc 2024, priveliste frumoasa,

totul nou, incalzire pardoseala. Zona Splaiul
Unirii, Mihai Bravu, Timpuri Noi, 650 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

153. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec., et.1/10, 60 mp,
cu balcon, mobilat, utilat, pat in Dormitor,
canapea sufragerie, masina de spalat ,

frigider, aragaz, tv, liber. Se inchiriaza fara
animale, pasari, fara straini, 1+1
garantie+50% comision 400 {;
(0774.690.112/ 0774.690.112 

154. Militari dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Decomandat, renovat, la prima inchiriere.
Mobilier nou, toate electrocasnicele noi cu

garantie, AC, internet. tv instalate. Scara civ-
ilizata. Aproape de mijloacele de transport si
statiile de metrou. 375 {; (0722.495.694 

155. Militari Auchan Envogue Residence
apartament 2 camere mobilat dec., 65 mp,

mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Auchan Mil-
itari ansamblul EnVogue Residence situat la

intersectia strazilor Drumul Ciorogarla cu
Sergent Ilie Petre. 400 {; (0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

156. Militari Inchiriere 2 camere + curte +
loc de parcare- Metrou Gorjului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Va prezentam spre inchiriere
un apartament cu 2 camere + curte proprie ,
in zona Militari -Gorjului. Apartamentul este
situat la parter si are o suprafata utila de 50
mp si dispune de curte proprie cu suprafata

de 60 mp + loc de parcare. 500 {;
(0748.160.981 bvncomercial@gmail.com 

157. Militari Lujerului dec., 39 mp, mobilat,
utilat, Prima inchiriere, 2camere Militari-

Lujerului, cf.II dec, bloc1976, 39mp, et.7/10,
contorizat apa,multiple imbunatatiri, nu

accepta fumatori si animale de companie.
Doreste cuplu tanar salariati, familie,pret

/lunar contract ANAF, anticipat 1+1 375 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

158. Militari Rasaritului semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-

ment 2 camere Militari Rasaritului stradal, 3
min mers pe jos de statiile metrou Lujerului
si Gorjului, renovat recent, prima inchiriere,
centrala proprie, aer conditionat, smart tv,

bucatarie utilata, mobila noua, saltea noua,o
luna chirie +una garantie, exclus animale de
companie 400 {; (0766.890.544 batanas-

marian@gmail.com 

159. Militari Residence Apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, BVN

ofera ap 2 camere spre inchiriere et 1/7, 50
mp, finiasaje bune p+g+f+t+ct+isn+ien 325

{; (0770.920.520
andreiciocan43@yahoo.com 

160. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Militari Rezidence Chi-
ajna, strada Sergent Ilie Petre 48, etaj 1/6,

decomnadat, balcon, mobilat si utilat complet
totul nou, AC, loc parcare, primul chirias.Bloc

constructie 2024, toate utilitatile. 1 luna
Chirie+ 1 luna garantie. 400 {;
(0732.771.557/ 0726.414.738 

161. Militari, Aleea Barsanesti, metrou
Pacii, dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobilat si
utilat modern, dec., foarte curat, zugravit, et
5 din 8, bloc reabilitat termic, spatios, confort
1, apropiere metrou, autogara, zona linistita,

magazine, scoala, termen lung 350 {;
(0723.118.758/ 0758.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

162. Militari, Bd. Iuliu Maniu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, apartament 2 camere,
confort 1, dec., etaj 8/11, cu balcon, centrala
proprie, mobilat si utilat complet, totul nou,
luminos, orientare catre sud, liber-nelocuit,

(0737.251.733 

163. Militari, Bucuresti semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere

etaj 2 din 10. Mobilat, utilat. Exclus agentii
imobiliare sau intermediari. Pret 300 euro pe

luna. 300 {; (0723.694.340
b04mbo@yahoo.com 

164. Militari, Gorjului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, 5/10,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilat, utilat complet,
liber, imediat ideal pentru o familie.Acces

rapid metrou, piata, STB, zona foarte linisti-
ta, 350 {; (0769.179.338 avantageimobil-

iare@gmail.com 

165. Militari, Gorjului, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Ghirlandei, 2 camere 1/4, dec., mobilat
si utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer cond, proaspat zugravit, liber,
1+1 garantie, 360 {; (0769.088.539 

166. Militari, Lujerului exact, metrou, linia
41, prima inchiriere, COMISION 0 dec., 67
mp, mobilat, utilat, Lujerului la 1 minut de

metrou si de linia 41, apartament 2 camere,
confort 1 sporit, 67 mp, prima inchiriere,

dec., nou renovat, nou mobilat si utilat foarte
modern, ac, termopan, 2 balcoane, foarte
luminos, atmosfera pozitiva, comision 0,

499 {; (0722.274.245 

167. Militari, Lujerului, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, dec., mobilat si utilat, renovat, et. 6

din 8, gresie, faianta, parchet, apropiere
metrou, spatios, confort 1, liber, termen lung,
paturi in ambele camere, ideal studenti, 400
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

168. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Dealul Tugulea, 3 minute sta-

tie tramvai 41, inchiriem apartament 2
camere, cf. 1 dec., et. 1/4, mobilat complet,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
balcon spatios, gresie, parchet, 350 {;

(0722.542.692 pavimobiliare@yahoo.com 

169. Militari, Metrou Preciziei, Rotar Park 2
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Militari, Metrou
Preciziei, Rotar Park 2, apartament cu 2

camere dec., etaj 5/11, 1+1 500 {;
(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 
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69. Cotroceni, One, 2 cam. dec. 76 mp,
utilat, mob. dec., 76 mp, mobilat, utilat, Ap.
excepional Cotroceni-One, dec. , vis-a-vis

Lidl, 76 mp, ut, mob. imob. 89, iz. termic, 6/8,
ac, parchet masiv, termopane, balcon, 3 min.
Academia Militara, Lidl, parc, STB, metrou,
430 {; (0733.229.070 birouproiectarebu-

curestiro@yahoo.com 

70. Crangasi dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, 2/8, dec, g, f, t, um, ac, mobilat, uti-

lat, la 3 minute de metrou 400 {;
(0725.388.718

mihaelaberechet@yahoo.com 

71. Crangasi Nucsoara Parc 2 Camere
dec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1 deco-
madat, etaj 2/4, suprafata 52mp, costructie
1981, balcon inchis, bloc reablitat termic,

mobilat utilat, loc parcare, zona buna,
aprope metrou bloc curat 550 {;

(0768.756.617 

72. Crangasi, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, bucatarie utilata
si mobilata, renovat 2016, etaj 1/8, construc-
tie 1984, gresie, faianta, termopan, AC, par-

chet.In apropiere de metrou si parc Cran-
gasi, 395 {; (0722.702.564 ioan.rusup-

fa@gmail.com 

73. Crangasi, Auchan, bd Constructorilor,
apartament renovat totul nou semidec., 50

mp, mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Crangasi

zona Auchan bd Constructorilor, situat la eta-
jul 3/4, bloc stradal, reabilitat termic. 480 {;

(0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

74. Decebal, 2 camere renovate, confort 1
sporit, 65 mp, primul chirias. dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Va oferim un apartament
superb, proaspat renovat, aflat la prima

inchiriere, confort 1 sporit/dec., etaj 1 din 4,
dotat cu centrala proprie pe gaz, cu termo-
stat (economie foarte mare), bloc reabilitat

termic, mobilier modern, utilat complet, 600
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

75. Diham semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul este utilat complet, aer condi-

tionat, pe termen lung, colaborez cu agentiile
in conditiile cand comisionul este platit doar
de la cei care cauta) 1 luna chirie avans + 1

luna garantie. 2.200 L; (0766.549.985
hadgiuvalentin@yahoo.com 

76. Dimitrie Cantemir, Unirii, Tineretului,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment 2 camere dec.e, mobilat si utilat situat
pe bulevardul Dimitrie Cantemir, chiria 1+1,

perioada minima 1 an, 500 {;
(0752.097.105 iuliana.briceag@yahoo.com 

77. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei, 10
min. metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 2

din P+2, in vila 2011 cu 6 apartamente,
deosebit de elegant, mobilat modern utilat
complet, foarte spatios 3 balcoane, vedere
mixta, centrala proprie, loc parcare, gradina

proprie, liber, 460 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

78. Dimitrov dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez a apartament 2 camere in zona Fer-
dinand ! Mijloace de transport 69, 85 , tram-
vai 14 , 1 , 10 , metrou! Relatii la tel. 600 {;
(0726.261.405 Mihalimaria452@gmail.com 

79. Doamna Ghica 10. dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,
Strada Doamna Ghica, Bucuresti, 60 mp,
etaj 3, dec., complet mobilat si utilat. Dis-

pune de gresie, faianta, parchet si geamuri
termopan. Apartamentul este luminos si bine

compartimentat, ideal pentru un cuplu sau
familie mica. Reabilitat termic, cu toate facili-

tatile necesare, intr-o zona linistita, dar
aproape de mijloace de transport, 400 {;
(0732.018.896 rsanziana@gmail.com 

80. Doamna Ghica, apartament 2 camere,
centrala proprie dec., mobilat, utilat, ofer

spre inchiriere apartament 2 camere, de tip
dec., amplasat la parterul inalt al unui bloc

nou cu 4 niveluri, construit in anul 2017, situ-
at in zona Doamna Ghica, strada Magnoliei.

In suprafata utila de 60 mp apartamentul
este format din living, bucatarie si hol, un

dormitor, o baie. Proprietatea este complet
mobilata si utilata. Se accepta doua luni

avans + una garantie.Centrala termica pro-
prie. 600 {; (0728.358.244 

81. Dobroesti dec., 60 mp, mobilat, utilat,
De inchiriat apartament 2 camere zona

Dobroesti, strada Marului. Apartamentul dis-
pune: living, bucatarie open space, complet
mobilata si utilata, 1 dormitor, 1 dressing,1
baie, hol si balcon, centrala proprie. Liber

pentru mutare. Nr contact 400 {;
(0784.400.002

cristinastefanescu1991@yahoo.com 

82. Dobroesti, Ilfov, Ap.2 camere, Stejaru-
lui dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, str. Stejarului 109, mobilat si utilat,
Dobroesti, Ilfov 450 {; (0724.377.294/

0724.377.294 

83. Dobroesti, Marului, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, str. Marului, vav de Profi, parter cu
balcon inchis, mobilat si utilat, loc parcare,

zugravit recent, liber, 1+1, 430 {;
(0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

84. Domenii, Arcadia, Grivita, Ion Miha-
lache, totul nou, prima inchiriere semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere, totul
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
(0724.873.962 

178. Vitan Mall, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera pt cuplu tanar, pret avantajos,

detalii WhatsApp (0721.924.142 

179. Vitan Mall, direct propietar, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera strada

Vlaicu Voda, zona Vitan Mall, suprafata utila
40 mp, etaj 6/8, proaspat renovata, mobilata
si utilata, pret /luna. Direct proprietar, comi-

sion 0, 330 {; (0769.243.288
melente.alexandru@parchet-shop.ro 

180. Vitan Mall, proprietar inchiriez garson-
iera,  42 mp, mobilat, utilat, 2 minute, confort
1, etaj 2, din 8, Calea Vitan, stradal, vedere

fata, mobilata, utilata, aer conditionat, mobila
Ikea, 320 {; (0734.158.886

lesperance_music@yahoo.com 

181. Vitan- Mall inchiriez garsoniera
dec.a, bloc 1989 dec., 38 mp, mobi-

lat partial, utilat partial, Vitan-
Bucuresti Mall inchiriez garsoniera,
confort 1, dec.a, 38mp, bucatarie

mobilata+ utilata. 320 {;
(0744.636.660 office@dinamicimo-

biliare.ro 

1. 1 Decembrie 1918, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, super ofera proprietar, se da spre
inchiriere apartament 2 camere dec. si com-

plet mobilat la o distanta de 3-5 minute
metrou, 2 tv, Netflix, Mega Image si Lidl,
Anaf 2.000 L; (0750.425.495 Patrick-

em26@gmail.com 

2. 1 Mai, apartament 2 camere, dec., 55
mp, mobilat, utilat,  750 {; (0749.053.402

lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

3. 1 Mai, Stadionul Ion Oblemenco, aparta-
ment 2 camere de inchiriere lux dec., 70 mp,

mobilat, utilat,  799 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

4. 13 Septembrie, Prosper, et. 1, centrala
proprie, dec., 64 mp, nemobilat, neutilat,

stradal, 1/7, dec., 64 mp, centrala proprie,
termopan, gresie, faianta, proaspat zugravit,

nemobilat, liber, 360 {; (0761.621.036 

5. 2020 One Herastrau Park, Primaverii, 2
camere 64 mp, Centrala, AC, Parcare dec.,
64 mp, mobilat, utilat, 2020 One Herastrau
Park Paza 24/24, Francez, Primaverii, Avi-

atiei, 2 camere 64 mp cu Terasa, Centrala, 2
AC, Masina Spalat Vase, Uscator, TV Smart,
Mobilat, Utilat nou, et 5/11, Nicolae Caramfil
12, Cartier Francez, Piscina, Parcare Subter-

an 150euro 1.050 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

6. Alba Iulia, Unirii - Inchiriere apartament 2
camere cu terasa dec., 89 mp, mobilat, utilat,

In calitate de proprietar, va ofer spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, com-

plet mobilat si utilat, situat pe strada Mat-
ache Dobrescu, in zona Piata Alba-Iulia.
Apartamanetul este intr-un imobil nou, in

complexul New City Residence, finalizat in
2016. Caracteristici:Â• Dotari: centrala,

frigider, hota, plita aragaz + cuptor, cuptor cu
microunde, AC, 2 televizoare (1x TV Smart

4k), masina de spalat, masina de spalat
vase, aspirator, acces WI-FI, terasa gen-

eroasa mobilata + grillÂ• Suprafata: 89 mp
cu terasa.Mobilierul este modern si dotarile
premium.Nu se accepta animale de com-

panie.Apartamentul este liber, disponibilitate
imediataAvans: 1 luna + garantie 1 luna;

899 {; (0741.207.081
robert.moldoveanu@gmail.com 

7. Aparatorii Patriei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 5 min metrou, Dr. Jilavei de

inchiriat apartament 2 camere, centrala ter-
mica, mobilat, utilat modern, situat la parter,
obloane exterioare, loc parcare, bl 2010, av
1 + 1 garantie, com 50%, din chiria pe prima

luna 400 {; (0723.389.967 

8. Aparatorii Patriei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., Aparatorii Patriei.
Apartamentul este la etajul 10/10, proaspat
renovat.Complet mobilat si utilat. Pret: 450

euro luna, 1 luna + 1 luna garantie. Contract
de inchiriere. Disponibil imediat, 450 {;

(0772.247.815/ 0770.576.990
andrada.pirvulescu@yahoo.com 

9. Aparatorii Patriei, Emil Racovita, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, ap. situat la 8 min. de
metrou, etaj 7/8, dec., bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
masina de spalat, frigider, aragaz, balcon,

renovat. Liber 370 {; (0773.931.307 

10. Apartament 2 camere de inchiriat -
prima inchiriere! dec., 46 mp,  600 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

11. Armeneasca, semidec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, oferta, inchiriez apartament 2

camere zona Biserica Armeneasca, 400 {;
(0723.317.632

viorelcosma@rocketmail.com 

12. Aviatiei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere dec.e, mobi-

lat, toate utilitatile Aviatiei str Smaranda
Braescu 51 pozitie foarte buna 550 {;

(0040793387688 ciopasiu_vasile@yahoo.it 

13. Aviatiei Apartament 2 camere - pet
friendly - dec. dec., 57 mp, mobilat, utilat,

550 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

14. Aviatiei, Herastrau Parkview. dec., 65
mp, mobilat, utilat, Se inchiriaza apartament

cu 2 camere in complexul Herastrau
Parkview. Apartamentul este elegant, dotat
cu tot ce este necesar pentru o locuire con-

fortabila. Are 2 balcoane orientate diferit,
bucataria este inchisa. Etajul 3 din 6. Se

inchiriaza pe minim 1 an. Animalele de com-
panie nu sunt acceptate. Se percepe

garantie egala cu o valoare lunara a unei
chirii. Disponibil din 5 mai. 950 {;

(0744.505.068
lilianagrigore33@yahoo.com 

15. Aviatiei, particular, inchiriere 2 camere
langa metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
particular, 2 camere, dec., gresie, faianta,

laminat, termopane, utilat integral, aer condi-
tionat. Aviatiei, chirie lunara: 2.300 Ron. Va

rog frumos fara agenti imobiliari, 460 {;
(0793.208.745 florinstroe@yahoo.com 

16. B-dul Unirii, Nr.61, Bl.F3, Sc.5, Et.1,
Ap.115, Sector 3, Bucuresti dec., 75 mp,

nemobilat, neutilat, Apartament 2 camere,
situat intr-o zona deosebit de atractiva,

pretabil firma, bloc nou, etaj 1/8, scara de
bloc foarte curata si linistita, dec, 75 mp, fin-
isaje de calitate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi de lemn masiv in
interior, balcon inchis cu termopan, vizionari

oricand, supraveghere video la intrare in bloc
si in interiorul scarii, renovat, liber. Adresa:

B-dul Unirii, Nr.61, Bl.F3, Sc.5, Et.1, Ap.115,
Sector 3, Bucuresti, tel: 0720047541. 750
{; (0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

17. Baba Novac, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartamentul se afla situat vis-a-vis de

parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR), este la
prima inchiriere si are toate dotarile nece-

sare. 530 {; (0799.183.873
nicolae.gnm@gmail.com 
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18. Baba Novac, parc IOR, 10 minute
metrou Dristor, restaurant Rucar, semidec.,

52 mp, mobilat, utilat, va prezentam un
apartament de 2 camere situat in Baba

Novac, parc IOR, 10 minute metrou Dristor,
chiar la restaurantul Rucar, intr-un bloc

reabilitat, stradal, cu vedere mixta, la etajul 2
din 4. Apartamentul este mobilat si utilat
modest 325 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

19. Baba Novac, stradal, vedere spate,
semidec., 1970 mp, mobilat, utilat, 2 minute
parc IOR, 3 minute Mall Park Lake, etajul
2/10, termen lung, bloc reabilitat, geam la
baie, fara animale de companie, 450 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

20. Baneasa, Greenfield Topaz, 2 camere,
parter, parcare dec., 63 mp, mobilat partial,

utilat, inchiriere 2 cam., Baneasa Greenfield,
P/P+3, 2008, cu parcare, 63 mp, nu dispune
de balcon, centrala proprie, ac, ideal cosmet-

ica, barber-shop/coafor, birou. Se poate
mobila la cerere. 550 {; (0723.542.482

ralevis.imobiliare@gmail.com 

21. Baneasa, Greenfield, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, un studio tip 2 camere, nou,

situat in nordul Bucurestiului Greenfield
Baneasa, confortabil, inconjurat de natura,
dar cu acces facil la toate facilitatile urbane.

650 {; (0735.288.070
hotuadh@gmail.com 

22. Banu Manta, Metrou Piata Victoriei, 2
camere, Reabilitat, Spatiu Verde dec., 60
mp, mobilat, utilat, Banu Manta, 850 metri

Metrou Piata Victoriei, bloc 1984, supraveg-
here video 24/24. Inchiriez 2 camere 60 mp
cu Balcon, Semidec., Aer Conditionat, Masi-

na de Spalat, Frigider, TV, Plita, Cuptor,
Hota, Mobila, Utilat Complet 2021, etaj 4/8,
plan 2 500 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

23. Banu Manta, Primarie, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare va propune spre
inchiriere un apartament de 2 camere dec.,
etajul la care se afla este 10/11, al unui imo-

bil construit in 1982 fara risc seismic si
reabilitat termic. Apartamentul se inchiriaza

mobilat complet si utilat. 500 {;
(0722.816.821 marcel.bordeiu@gmail.com 

24. Banu Manta, Titulescu, 2 camere in vila,
pret direct proprietar, semidec., 50 mp,

nemobilat, neutilat, Fara comision chirias, 50
mp, P/P+1, nemobilate, doar pentru birou,
proaspat zugravit, gresie, faianta, parchet,
termopan, AC, centrala proprie, loc de par-

care, curte, zona linistita, 5 min. metrou. 500
{; (0733.787.340 

25. Berceni - Obregia - Emil Racovita dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament de 2

camere, confort 1, dec., parter, mobilat si uti-
lat, pat de mijloc, 2 canapele extensibile,
proaspat zugravit, balcon, liber. contract

ANAF. 330 {; (0788.375.392 georgeza-
hariaprezident@yahoo.com 

26. Berceni, 5 minute metrou Aparatorii
Patriei dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1 dec., mobilat tineresc, etaj 6/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, loc de parcare

450 {; (0761.532.117 

27. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament de inchiriat situat in zona
Berceni, Aparatorii Patriei, la 5 min. de

metrou Dimitrie Leonida, la etajul 3/5 intr-un
bloc nou construit in anul 2018, liber, mobi-

lat, utilat nou, pret fix, 400 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855

Marian@imobiliare-marvis.ro 

28. Berceni, Bd. Metalurgiei  56 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere confort 1 dec., mobilat
nou, etaj 3/11, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc 2024, centrala proprie, loc de parcare

550 {; (0761.532.117 

29. Berceni, Brancoveanu, Cavar Resi-
dence, parcare, 2 gr san,C Anaf dec., 65 mp,

mobilat, utilat, Brancoveanu - Turnu
Magurele, Cavar Residence, dec., 2 gr san-

itare, parcare, parter inalt, balcon inchis,
prima inchiriere. Contract ANAF 615 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

30. Berceni, Metalurgiei str.Drumul Binelui
dec., mobilat, utilat, apartament 2 camere
dec.e etajul 5 din 7 balcon mobilat utilat.La
cheie!Bloc nou langa magazine supermar-
ket.Loc parcare acoperit.La 15 minute de
Mall Sun Plazza Facultatea Spiru Haret.
Merita vazut. 450 {; (0726.704.033 

31. Berceni, Metalurgiei, Metro Grand
Kristal Residence 2 camere dec. totul nou

dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament doua
camere dec., 55 mp, bloc nou situat in com-
plexul Grand Cristal Residence, in spatele

pieteei de gros Berceni langa Metro. Aparta-
mentul este situat la etajul 7/10, are centrala
proprie, incalzire in pardoseala este mobilat,
utilat complet. 550 {; (0733.848.277 raz-

van_nike@yahoo.com 

32. Berceni, metrou Berceni dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere ,4/5,

dec., 60 mp utili, constructie 2020, finisat si
ultradotat (masina spalat rufe,smart TV, AC,
aragaz, frigider, aspirator etc), mobilat, cen-
trala proprie, multiple spatii de depozitare,

balcon. 400 {; (0722.216.231 

33. Berceni, metrou Berceni dec., 60 mp,
mobilat, utilat, hochparter/6, dec., 60 mp utili,

constructie 2020, finisat si dotat (masina
spalat rufe, aragaz, frigider, aspirator etc),
mobilat, centrala proprie (incalzire in par-

doseala), loc parcare, balcon, liber. 400 {;
(0722.216.231 

34. Berceni, OMV, soseaua Giurgiului,
Dedeman, curte de 100 mp, reducere dec.,
84 mp, mobilat, utilat, Proprietar, zona sos.
Giurgiului Dedeman, 2 cam., f spatios, curte
interioara imensa de 100 mp, g, f, p, t, um, ct
Buderus, ac inverter, utilat, mobilat modern,
2 smart TV, combina frigorifica Beko. Reduc-
ere de la 570 la 550 euro pana la 25 aprilie

550 {; (0742.330.639 

35. Berceni, Piata Sudului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap.2 camere, dec.e,
etaj.1, mobilat modern si clasic cu electro-
casnicele aferente. Foarte curat,zugravit

recent. Bloc anvelopat. Parcare platita la Pri-
marie. Distanta de metrou 5-7 minute de
Piata Sudului si de mol San Plaza. Zona

foarte linistita! Fara animale de companie.
Strada Anton Bacalbasa. 465 {;

(0744.753.830 

36. Berceni, Piata Sudului, 2 camere semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Sun Plaza, str.

Secuilor (2 min. metrou), langa scoala 190, 2
camere confort 1 semidec., et. 4 din 8, mobi-
lat si utilat, 2 balcoan inchise, toate utilitatile,

400 {; (0723.473.030
garoafa_maria@yahoo.com 

37. Berceni, str. Huedin, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere Berceni, str. Huedin, suprafata de 40
mpu, semidec., mobilat si utilat complet,

modern, etaj 9/10, bloc din 1975, reabilitat
termic, 370 {; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

38. Berceni, Sun Plaza dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Cercetatorilor, apartament de 2

camere, situat la etajul 8, dec., 2 balcoane,
mobilat si utilat, imbunatatiri, vedere delta

vacaresti, bloc reabilitat, semistradal. 350 {;
(0728.934.654 

39. Big Berceni Brancoveanu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere cf. 1 dec., etaj
1/4 gresie, faianta, parchet, termopan, um,

mobilat, utilat modest, 400 {;
(0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

40. Bragadiru, rezidential, semidec., 82
mp, mobilat, utilat, apartament in bloc nou,

open space, parter din 3, loc parcare propriu,
centrala, liber, cu balcon, termen lung; 390
{; (0723.118.778/ 0723.118.758 adrianaol-

teanu@ymail.com 

41. Brancoveanu, Oraselul Copiilor dec.,
60 mp, mobilat, utilat, De inchiriat aparta-

ment, 2 camere 60 mp, dec., mobilat, utilat,
et. 1/4, apropiere metrou Brancoveanu, 450
euro, av. 1 luna + 1 garantie, com. ag. 50%

din chiria pe prima luna 450 {;
(0723.389.967 

42. Bucur Obor, Masina de Paine, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, superb, etaj 3,
reabilitat, foarte civilizat, vecini de calitate,
complet renovat, mobilat si utilat modern,
masina spalat, AC, primul chirias contract
inregistrat Anaf, 1+1, fara animale, seriozi-

tate 520 {; (0742.078.877 

43. Bucurestii Noi, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Bazilescu metrou, inchiriez
ap. 2 camere lux, et. 1/2, echipat full, totul

contorizat, centrala proprie, ac, balcon mare,
loc parcare privat, str. Berveni, liber. Propri-

etar 499 {; (0723.529.600 

44. Bucurestii Noi, Chitila semidec., 66
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

Atria Urban Resort, apartament extraordinar,
terasa superba, loc parcare inclus. An 2021,
SU - 66 mp, terasa 14 mp, et. 6/6, loc par-
care, complet mobilat si utilat, incalzire par-

doseala, piscina exterioara. 550 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobil-

iare.ro 

45. Bucurestii Noi, Jiului, Ion Mihalache,
Bazilescu dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere prima inchiriere Mar-
mura Residence, metrou Jiului 1 minut,

mobilat si utilat complet, bloc nou, 3 ascen-
soare, suprafata 56 mp, an constructie 2024,

etaj 8 din 10, pret negociabil. 590 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

46. Bulevardul Decebal, metrou Piata
Muncii dec., 68 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
dec., mobilat si utilat, etajul 8/8, Bulevardul
Decebal, la 300 de metri de metrou Piata
Muncii. Curat, proaspat zugravit, echipat

complet. Vedere pe fata chiar catre bulevard.
Comision 50% 500 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

47. C.A. Rosetti, centru Magheru proprietar
dec., 37 mp, mobilat, utilat, proprietar gar-
soniera/2cam et. 7/8, fara bulina, reabilitat

termic, vedere/curte interioara, termopan, g,
f, parchet, balcon, usa metalica, utilat, mobi-
lat, liber, 1+1 garantie, acte ANAF incluse.

420 {; (0721.285.839 

48. Calea Calarasilor, Piata Unirii, Bd.
Coposu, Mantuleasa semidec., 57 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, inchiriere apartament
2 camere, 57 mp, etaj 1/7, vedere pe spate,

centrala termica proprie, recent renovat,
primul chirias, pretabil birou/locuinta, camere
spatioase de 18 si 23mp, debara, apropiere

de transport in comun 550 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

49. Calea Grivitei - Metrou Gara de Nord
langa bloc, centrala termica, etaj 1/5 semi-

dec., 45 mp, mobilat, utilat, 45 mp, semidec.,
mobilat si utilat, renovat - gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, instalatii electrice
schimbate, metroul fiind langa scara blocului.

400 {; (0775.621.367
confortmc81@gmail.com 

50. Calea Mosilor, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Mosilor, Eminescu, bloc 1985, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Bd. Dacia, Stefan
cel Mare, Piata Romana, 8 minute metrou

Obor, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

51. Calea Victoriei nr. 1-5, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, semidec., mobila moderna,
curat, proaspat renovat, et. 7/8, 450 {;

(0737.016.567 

52. Calea Vitan Apartament 2Â Camere
dec., 57 mp,  460 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

53. Calea Vitan, 10 min. Dristor, dec., cf. 1,
4/8, centrala termica dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 10min metrou Dristor, stradal, vedere
spate, liniste, verdeata, cu posibilitate de

parcare, dotat cu centrala termica, ac, mobi-
lat si utilat, doar termen lung, persoane

serioase, exclus cu animale de companie,
include contract Anaf, liber, oferta reala, seri-

ozitate 599 {; (0764.841.843 

54. Calea Vitan, Auchan Vitan inchiriere
apartament 2 camere semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartament de 2 camere,

semidec., situat in Vitan, pe Calea vitan, colt
cu strada baia Mare. Apartamentul este

amplasat la etajul 9 al unui bloc cu 10 etaje.
Vizionari: 450 {; (0774.481.433 dorindor-

inboca@gmail.com 

55. Cantemir, Unirii, Tineretului, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, ap. cu 2 camere, situat
pe Blvd Dimitrie Cantemir nr. 19, etajul 3/10,
intr-un imobil dotat cu lift, 55 mp, semidec.a,
mobilat, aer conditionat, Metrou Tineretului si

Unirii, 510 {; (0733.818.668 

56. Cernica, dec., 83 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, zona linistita, Pante-
limon Ilfov, aproape de Manastirea Cernica,
500 {; (0743.177.720 ionescu.mariasi-

mona@gmail.com 

57. Circ, Parcul Circului, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, parter,

mobilat, utilat complet. Bloc reabilitat. In
apropiere mijloace de transport, parc, unitati

scolare, 450 {; (0765.404.303 

58. Cismigiu semidec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, 45 mp, terasa 11
mp, et 6 din 7, renovat, utilat si mobilat com-
plet, CT proprie, CATV, baie cu dus, AC liv-
ing, situat ultracentral langa parc si metrou

Izvor si Cismigiu, 5 minute Universitate, Cen-
trul Vechi, excelent pentru o persoana sau

cuplu. 460 {; (0731.469.342 

59. Colentina, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, inchiriez o camera mobilata
si utilata corespunzator (exclusiv fete), 800

L; (0799.729.293
bettyconstantinescu3@gmail.com 

60. Colentina, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Doamna Ghica, strada, Ripiceni, bloc, reabil-
itat, contract, Anaf, etaj, 6/10, renovat, con-
torizat, gresie, faianta, parchet, termopan,

chiria se achita in lei, liber, 1.600 L;
(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

61. Colentina, mobilat, inchiriez aparta-
ment 2 camere, et. 3 din 3, 300 {;

(0721.179.290 

62. Colentina, Doamna Ghica pasaj, Ion
Berindei nr 12 dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Ap. mobilat si utilat modern complet, 2 aer

conditionat, boiler electric 50l, combina frig-
orifica, pat si canapea in living, masina

spalat, bl. reabilitat termic, aragaz nou si
hota noua, usa metalica. 400 {;

(0729.030.888 

63. Colentina, Maior Bacila, statie 182,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez apartament 2 camere dec., 66 mp,
etaj 7, anvelopat, utilat si mobilat. Liber,
exclus cetatenti straini, animale de com-

panie, se afla Maior Bacila, sos. Fundeni, stb
182, 450 {; (0730.283.293 smarteuro-

trade@gmail.com 

64. Constantin Brancoveanu, Aleea
Tebea, apartament 2 camere, dec., 45 mp,

mobilat, utilat, detalii la tel. sau mesaj privat.
Apartament 2 camere, dec., an imobil 1975,
42 mp utili, 45 mp totali, etaj 2/10, ac, bal-
con, renovat, mobilat, pret neg., 425 {;

(0750.441.664 

65. Corneliu Coposu, Unirii  mobilat birouri,
et. 1, renovat, liber, 550 {; (0724.384.800 

66. Cotroceni Parc Romniceanu aparta-
ment 2 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Particular, zona linistita de vile langa Parcul
Romniceanu, inchiriez ap 2 camere, balcon ,

etaj 1/2, mobilat si utilat mobilier Mobex-
pert.Strada Doctor Mihail Petrini, nr.4 Sector

5. 530 {; (0754.423.964 

67. Cotroceni - Panduri - Academie - ONE
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, ONE

Cotroceni, 2 camere, etaj 3, 1 loc parcare
inclus, TVA inclus, contract ANAF minim 12
luni, mobilat si utilat complet, incalzire par-
doseala, canapea extensibila, spatii depoz-

itare, luminos, nou, liniste 800 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

68. Cotroceni, Academia Militara, Sebast-
ian, Iuliu Maniu, Geniului, Panduri dec., 61
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere in
One Cotroceni, langa statia de metrou Aca-
demia Militara, prima inchiriere, mobilat si

utilat complet, loc de parcare subteran, etaj
3/12, suprafata 61 mp, an constructie 2024,

2 ascensoare, pret negociabil. 889 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

Apartamente 2 camere
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170. Militari, Pacii dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Propietar inchiriez apartament 2
camere situat la 5 minute de statia de

metrou Pacii, zona linistita, etaj 5/8. Aparta-
mentul este dec., zugravit complet, utilat si

mobilat complet. 2.200 L; (0729.945.853
elizasidelia@gmail.com 

171. Militari, Uverturii, metrou Gorjului cu
centrala si parcare inclusa dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere ap. 2
camere totul nou, mobilat modern, utilat

complet, terasa 10 mp, primul chirias 550 {;
(0751.427.385 

172. Militari, Veteranilor, Lujerului, particu-
lar semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere, 50 mp, vis a vis piata Veteranilor,
metrou Lujerului - Gorjului la 250-350 m,

STB 20 m, piata Veteranilor, parter/10. Cen-
trala termica, utilat, mobilat, Cora, Plaza,

Politehnica, 400 {; (0774.468.731 

173. Militari, zona Lujerului, Uverturii 83
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, mobilat, utilat, semi-
dec., Uverturii 83, 8 min de metrou, etaj 7/9

370 {; (0740.268.763
simonavornicelu@gmail.com 

174. Militari/Lujerului dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere
termen lung la un pret de garsoniera 300E,
bloc cu rezistenta seismica, lift, aer acondi-
tionat, Militari /Lujerului linga Metrou Lujeru-

lui .
wassap.zero,trei,patru,sase,noua,zero,unu,s

ase,sapte,sase,noua,noua .Nr de Spania
300 {; (034690167699 maria1ghebo-

su@gmail.com 

175. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut,
stradal semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2/8,
cf. 1, semidec., 55 mp, vedere laterala, bloc
reabilitat termic, mobilat clasic, utilat com-

plet,liber, bucatarie open, contorizat,
g+f+p+t, usa metalica, calorifere noi, contract

la Anaf, avans 1+1, agentie, 400 {;
(0724.336.834 

176. Nerva Traian, mobilat, utilat, centrala
termica dec., 62 mp, mobilat, utilat, va prop-
un spre inchiriere un apartament spatios, in
zona Nerva Traian - adiacent (fiind ferit de

zgomotul stradal) cu acces rapid la statia de
metrou Timpuri Noi! 600 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

177. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou
pe strada Patriotilor, dec., 48 mp, mobilat,

utilat, Apartamentul este renovat, mobilat si
utilat lux, are instalatiile electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi interioare noi, aer

conditionat si un balcon patrat mare.Se
inchirieaza pe termen lung 500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

178. Nusco 2024 Aviatiei, Prima Inchiriere,
2 camere 100 mp cu Gradina, Centrala dec.,

100 mp, mobilat, utilat, Prima Inchiriere
Nusco 2024, Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu,

paza 24/24, Termosistem. Prima Inchiriere 2
camere 100 mp cu Gradina, Centrala Pro-
prie, Masina Spalat Vase, 2 AC, TV Smart,

Mobilat, Utilat Nou Nefolosit 2025, et
Parter/7, 840 eur+TVA FIX. 840 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

179. Obor Metrou  45 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat, utilat, etajul
3,n apropiere mijloace de transport 490 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

180. Obor x Avrig x Iancului - 5 min metroul
Iancului semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Apartament cu 2 camere situat la doar 5 min
de metroul Iancului pe strada Avrig la etajul

7 din 8 cu o vedere panoramica asupra
zonei, orientat spre sud, foarte insorit, semi-
dec., mobilat si utilat, se poate aduce pat in

dormitor, 450 {; (0799.666.104 

181. Obor, dec., 52 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez apartament doua camere,

dec., Obor, bloc reabilitat termic, et. 6/9, bal-
con inchis, 1 minut pana la metrou Obor,

scara curata si civilizata. Fara: animale de
companie, cetateni straini, agentie. Chirie +
garantie. 2.200 L; (0723.293.171 stancu-

danut@yahoo.com 

182. Obor, Colentina, Doamna Ghica, situat
in complexul Rose Garden, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Va propunem un apartament
cu 2 camere modelul mare, situat in Rose

Garden la 10 min de metrou obor, etaj 4/11,
bloc 2010, complex cu paza 24/7, centrala
de imobil, 2 balcoane, renovat recent com-
plet, mobilat si utilat, avans standard, loc de

parcare 600 {; (0799.666.104 

183. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
stradal, dec., 54 mp, nemobilat, utilat partial,
2/10, cf. 1, dec., 54 mp, bloc reabilitat termic,
nemobilat, bucatarie mobilata, zugravit, con-
torizat, pe Est-Sud, g+f+p+t, usa metalica,

liber, contract Anaf, avans 1+1. 300 {;
(0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

184. Obor, Colentina, Masina de Paine, 2
minute pana la metrou, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, semistradal, 1/8, cf. 1 sp., dec., 65 mp,
2 balcoane mari, deosebit, bl. 1986, reabilitat
termic, mobilat, utilat complet, curat, contor-
izat, bucatarie mare, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, liber, zona buna si foarte lin-
istita, avans 1+1. 480 {; (0770.956.572 

185. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, adia-
cent, 14 minute de metrou dec., 55 mp,

mobilat, utilat, Brasoveni, 4/8, cf. 1, dec., 55
mp, pe mijloc, bloc reabilitat termic, renovat
partial, mobilat modern, utilat complet, liber,

curat, contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, zona

linistita, avans 1+1, agentie. 450 {;
(0770.956.572 

186. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, Centrala Termica, stradal dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 5/10, cf 1, dec, 54 mp, cen-

trala termica proprie, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, liber, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, usi interioare si

instalatii noi, pozitie de exceptie, avans 1+1.
450 {; (0770.956.572 

187. Obor, Mihai Bravu, Primarie, Parc, 3
minute de metrou, stradal semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 8/10, pozitie de exceptie, cf1,

semidec, 54mp, vedere pe spate, scara
stradala, bloc 1980, reabilitat termic, renovat,
luminos, mobilat si utilat complet, liber, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, avans 1+1, agentie. 400 {;

(0724.336.834 

188. Obor, Teiul Doamnei, Colentina, 10
min. metrou dec., 56 mp, mobilat, utilat, ssit-
uat in plan secund pe strada alexandru cel
bun la doar 10 min. de metroul Obor, Kau-
fland si mall Veranda aproape, scoala 27

aproape, etaj 2/8, bloc reabilitat termic de tip
mixt, dec., 56 mp, renovat complet, mobilat

si utilat, avans 1+1! 450 {; (0799.666.104 

189. One Cotroceni Park, 2 camere, com-
plet mobilat/utilat lux, prima chirie. semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, One Cotroceni Park, 2

camere complet mobilat/utilat lux prima
chirie! Apartament 2 camere One Cotroceni
Park complet mobilat/utilat lux, proprietar,
nou prima chirie! 850 {; (0370.509.307

mihaialina650@gmail.com 

190. One Herastrau Park 2020 Primaverii 2
camere 60mp, Centrala, AC, Loc Parcare
dec., 60 mp, mobilat, utilat, One Herastrau

Park 2020, Paza 24/24, Herastrau, Pri-
maverii, Aviatiei, 2 camere 60 mp Terasa,

Centrala Proprie, Aer Conditionat in ambele
camere, Masina de Spalat Vase, Masina

Spalat Rufe cu Uscator, TV Smart, Mobilat,
Utilat nou, et 6/11, Caramfil 12 1.000 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

191. One Herastrau Plaza 2022, Aviatiei,
Lux 2 camere 73 mp cu Terasa, Centrala

dec., 73 mp, mobilat, utilat, One Herastrau
Plaza 2022, Paza 24/24, Aviatiei, Metrou
Aurel Vlaicu, 2 camere 73 mp cu Terasa,

Baia are Cada + Walk In Shower, Centrala
Proprie Incalzire Pardoseala, 2 Aparate de

Aer Conditionat, Masina Spalat Vase, Usca-
tor, et 2/9, Optional Parcare 1.100 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

192. One Herastrau Towers 2022, Aviatiei, 2
camere 62mp, Centrala Proprie, AC dec., 62

mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers
2022, Paza 24/24, Aviatiei, 2 camere 62 mp
utili cu Terasa, Centrala Proprie, Aer Condi-
tionat ambele camere, Masina Spalat Vase,

Uscator, TV Smart, Mobilat, Utilat nou, et
9/11, Nicolae Caramfil, Optional Loc Parcare

100euro/luna 1.150 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

193. One Herastrau Towers, 2 camere com-
plet mobilat/utilat. semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere complet mobilat/utilat One

Herastrau Towers, 1.200 {;
(0370.509.307 mihaialina650@gmail.com 

194. One Verdi Park 2023 Floreasca, 2
camere 60 mp Lux, Centrala, 2 AC, Parcare
dec., 60 mp, mobilat, utilat, One Verdi Park
2023 Floreasca, Paza 24/24. Lux 2 camere

60 mp, Terasa, a 3 -a camera mica Dressing,
Centrala Proprie Incalzire in Pardoseala, 2

AC, Masina Spalat Vase, Masina Spalat
Rufe cu Uscator, TV Smart, Mobilat Utilat

2023, et 2/20, Loc Parcare 900 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

195. One Verdi Park 2023 Floreasca, 2
camere 67mp Centrala, AC, Parcare Subter-

an dec., 67 mp, mobilat, utilat, One Verdi
Park 2023 Floreasca, Paza 24/24. Lux 2
camere 67 mp Centrala Proprie Incalzire

Pardoseala, Aer Conditionat peste tot, Masi-
na Spalat Vase, Masina Spalat Rufe Uscator,
Mobilat Utilat Complet 2023, 3 dressinguri, et

11/20, Loc Parcare Subteran 1.300 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

196. Otopeni dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complex-

ul Ambasad’Or Home, investitie 100 %
romaneasca, Decomandat Premium,

incalzire in pardoseala, camere patratoase,
usi Pinum. 650 {; (0734.442.219

zavoianu.lucian@gmail.com 

197. Otopeni dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complex-

ul Ambasad’Or Home, investitie 100 %
romaneasca, Decomandat Premium,

incalzire in pardoseala, camere patratoase,
usi Pinum. 550 {; (0734.442.219

zavoianu.lucian@gmail.com 

198. Otopeni dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complex-

ul Ambasad’Or Home, investitie 100 %
romaneasca, Decomandat Premium,

incalzire in pardoseala, camere patratoase,
usi Pinum. Zona in continua dezvoltare! 700

{; (0734.442.219
zavoianu.lucian@gmail.com 

199. Otopeni, 23 August, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Otopeni, central, ap. 2 cam,
spatios 65 mp, et. 1, jaluzele electrice, ac,
loc parcare, mobilat si utilat modern, 2 gr.
sanitare, centrala 499 {; (0721.242.956 

200. Otopeni, piata, centrala termica pro-
prie, lux, dec., 62 mp, mobilat, utilat, P/4, cf.

1 sporit, dec., 62 mp, bloc nou, 2 gr. san-
itare, mobilat modern, utilat complet, liber,
lux, la cheie, are instalatie de ventilatie cu
recuperare de caldura, deosebit, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, contract la Anaf, avans 1+1,

3.500 L; (0724.336.834 

201. Ozana, proprietar dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament

nou, acces securizat, loc parcare, supraveg-
here video, apartamentul este mobilat si uti-
lat, nu acceptam animale de companie, 500
{; (0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

202. Pallady 2 camere HILS-Pallady 200 m
de metrou semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

Apartament mobilat complet, 2 camere-spa-
tioase, modern, vedere deschisa, balcon,

mobilat complet nou, bucatarie utilata:
aragaz, frigider, masina automata,TV-LED
525 {; (0731.877.269 prometeuimobil-

iare@yahoo.com 

203. Pallady, Apartament 2cam. bloc nou,
direct propietar dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere Pallady, bloc nou 2024
in complex cu bariera, 55 mp utili, etaj 7/8,
mobilat complet si utilat, centrala proprie,
pret / luna. Direct proprietar, comision 0.
550 {; (0769.243.288 melente.alexan-

dru@parchet-shop.ro 

204. Panduri - 13 Septembrie - Marriott
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Apartament de 2

camere, dec., spatios - 62 de mp, bloc
reabilitat - constructie 1987, situat in zona

Panduri - Frunte Lata, mobilat si utilat com-
plet (mobila noua de bucatarie) liber. 450 {;

(0788.375.392
georgezahariaprezident@yahoo.com 

205. Panduri, 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere 1992, et. 7/8, 400 {;

(0737.536.807 

206. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Mega Mall, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Iancului, Arena Nation-
ala, Delfinului, Chisinau 430 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

207. Pantelimon, sector 2, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

cartier rezidential Estik Park, loc de parcare
suprateran, etaj 2, ultra mobila si utilat, aer
conditionat, centrala proprie, paza non stop
si bariera.5 minute pana la Mega Mall 480

{; (0745.882.025
Danbmw@rocketmail.com 

208. Parc Tineretului, metrou Brancoveanu,
Berceni semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament luminos cu 2 camere, etaj 6/10,
bloc din 1986 renovat in 2021. Zona verde,
bine conectata, vizavi de parcul Tineretului-
metrou Brancoveanu. Mobilat si utilat, ter-

mopan, aer conditionat. 450 {;
(0730.831.665 

209. Petre Ispirescu, Malcoci, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 52 mp,  445 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

210. Piata Alba Iulia, Bucuresti. dec., 60
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere in Piata Alba Iulia, etaj 4, vedere pe
bdul principal, fantani Unirii, utilat/ mobilat

complet, bloc monitorizat video, paza 24/24,
2 lifturi, 2 intrari in bloc, 700 {;
(0753.035.948/ 0724.560.596

sctoro95@yahoo.com 

211. Piata Minis, Al. Barajul Sadului,  55
mp, mobilat, apartament 1978, Radet, aer
conditionat, et. 3/10, proaspat renovat, ter-

men lung, 440 {; (0726.340.233 

212. Piata Muncii, pret direct proprietar fara
comision chirias, 2 camere. semidec., mobi-
lat, utilat, Fara comision chirias, semidec., 55
mp, etaj 6/9, constructie 2017, centrala pro-

prie, mobilat lux, utilat complet, AC, ter-
mopan, usa metalica, lift, paza, bariera

acces, contract ANAF, termen lung, 600 {;
(0733.787.340 

213. Piata Romana, Bd. Dacia, str. Mihai
Eminescu dec., 61 mp, mobilat, utilat, Studio

metrou Piata Romana, prima inchiriere,
suprafata generoasa 61 mp, etaj 1 din 6, 2
ascensoare, mobial si utilat complet, pret
negociabil. 579 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

214. Piata Uniri, 5 minute metrou, dec.,
mobilat, utilat, renovat 2024, dec., 70 mp,

5/8, mobilat foarte modern, aragaz, frigider,
masina spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, instalatii sanitare noi, usa metali-
ca,discutabil 600 {; 

215. Piata Unirii, Centrul Vechi, Natiunile
Unite, Victoriei, Curtea de Apel semidec., 43
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez ap. 2
cam in Blocul Gioconda din Piata Natiunile

Unite nr. 3-5, aer conditionat Samsung,
masina de spalat cu uscator LG, cuptor

incorporat, plita vitroceramica, TV, Internet,
et. 10/ 17, 450 {; (0726.582.870 

216. Piata Victoriei dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere dec.,
vizavi de Guvernul Romaniei, in Piata Victo-

riei, la metrou, bloc modern cu 2 ascen-
soare, paznic, suprafata 65 mp, etaj 3/13,
mobilat si utilat, an constructie 1995, pret
negociabil. 749 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

217. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Guvern, bloc 1992 reabilitat termic,

renovat lux, mobilat nou, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Dorobanti, Piata

Romana, Stefan cel Mare, Aviatorilor 650 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

218. Piata Victoriei, Titulescu, Mega Image,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, Etaj 5/10 dec.,
mobilat si utilat ca in foto. Este spatios, are

balcon, hol generos. Intrare stradala. Distan-
ta pana la metrou 5-7 min. In imediata

apropiere se afla numeroase magazine,
institutii publice. Rog seriozitate. Termen

lung. 480 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

219. Pipera Onix Park De Inchiriat 2
camere semidec., 60 mp,  620 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

220. Pipera Apartament 2 camere
mobilat/utilat situat in Complex Ivory Resi-
dence/ Rond Omv/ dec., 42 mp,  450 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

221. Pipera De inchiriat Ap 2 camere OMV
The Class Apartments 2 semidec., 62 mp,
640 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

222. Pipera Prima inchiriere! Apartament
de 2 camere, cu boxa si parcare inclusa

semidec., 72 mp,  800 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

223. Pipera, Complex The Class aparte-
ments 2, 2 camere inchiriere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, bd Pipera, omv, bloc nou,

complex The Class apartements 2, aparta-
ment 2 camere inchiriere, etaj 1/10, renovat,

mobilat si utilat modern, complet, centrala
proprie, balcon mare, liber 600 {;

(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

224. Pipera, Lemon Park, Popasului, City-
lights semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Ap 2

camere, Citylights Pipera (Lemon Park),
58mp utili, etaj 7/8, bloc 2010, complet mobi-
lat si utilat, include un loc de parcare in sub-

teran, are centrala termica, 2 balcoane.
Chirie 690euro/luna, se face contract ANAF.
690 {; (0726.573.669 diana@camera9.ro 

225. Pipera, proprietar inchiriez ap. 2 cam.
dec. loc parcare dec., 74 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap 2 cam in City Lights
Pipera-Popasului 78, et. 1 dec., complet
mobilat, loc de parcare subteran, lift de la

locul de parcare si pana la ap., paza, camere
video centrala gaze, aer, conditionat, apome-
tre parcare invitati, prima inchiriere 630 {;

(0785.920.059
marius25822003@yahoo.com 

226. Policlinica Titan dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez pe termen lung, apartament 2

camere, bloc in bulevard, langa Policlinica
Titan, complet renovat si utilat, contorizat,

etajul 6 din 10, bloc reabilitat si renovat inte-
rior, 4 lifturi, parcare disponibila. 500 {;

(0723.160.669 

227. Popesti Leordei (str. Biruintei nr. 7)
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament 2 camere pe strada
Biruintei nr 7.Nu ofer comision agentiilor! !
Minim 6 luni-1 an! Apartamentul este dotat
cu loc de parcare!Access metrou/ Ratb in

capatul strazii 15 minute.1luna + luna
garantie! 450 {; (0768.154.020

navloiuionut@yahoo.ro 

228. Popesti Leordeni, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, K Imobiliare propune in str. Drumul

Fermei in apropiere de metrou Dimitrie
Leonida apartament 2 camere decomnadat
suprafata 36 mp, demisol, mobilat si utilat,
centrala termica. 360 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

229. Popesti Leordeni, Drumul Fermei, etaj
3, centrala termica, semidec., 43 mp, mobi-

lat, utilat, Am placerea sa va propun un
apartament cu 2 camere in Popesti Leordeni
- Drumul Fermei cu acces la metroul Dimitrie
Leonida in 13 minute de mers pe jos sau sta-
tia de metrou Berceni in 16 minute de mers
pe jos, pe o strada linistita, ferit de zgomotul

orasului! 390 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

230. Popesti-Leordeni, Confort City, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, se inchiriaza aparta-
ment cu 2 camere compus din living, hol,

dormitor, baie, bucatarie si balcon cu
suprafata utila de 75 mp in cartierul reziden-

tial Confort City. 360 {; (0757.080.024
adaniel.jurca@gmail.com 

231. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Cartierul Latin,
parter/5, dec., bloc nou, centrala proprie,
mobilat si utilat complet,pat de mijloc cu

saltea, canapea extensibila, loc de parcare,
liber, 1+1 garantie, 400 {; (0765.348.367 

232. Pret direct proprietar fara comi-
sion chirias, Crangasi - Ceahlau, 2

camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Fara comision chirias, 4/8, bloc

1984 izolat termic, renovat, mobilat
foarte modern, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica,
proaspat zugravit, doua lifturi, 15
minute metrou, 5 min. tramvai 41,
accepta animale de companie, ctr.
ANAF, disc., 540 {; (0733.787.340 

233. Pret direct proprietar fara comi-
sion chirias, Domenii - Expozitiei,

dec., 55 mp, mobilat partial, utilat,
Fara comision chirias, Apartament 2

camere, dec., 55 mp, P/P+2, con-
structie 2000, semimobilat,

bucatarie utilata, centrala proprie,
finisaje lux, AC, termopan, balcon,
usa metalica, curte, liniste, 5 min.

metrou, termen lung, contract
ANAF. 500 {; (0733.787.340 

234. Progresul, STB Cimitirul Progresului
11, 220 semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

apartament etaj 1 vila, statie Stb 19, N112,
220 izolat termic interior, exterior, usi/gea-
muri de termopan, incalzire pardoseala,

calorifere, renovat cablu,10 min metrou, loc
parcare, 1+1, proprietar. 1.500 L;

(0731.648.028 

235. Rahova -Confort Urban semidec., 52
mp, mobilat, utilat, De inchiriat 2 cam mobilat
si utilat modern centrala termica, aer cond,
etajul 7/10 liber. Nu se accepta animale de

companie 400 {; (0767.995.858 

236. Rahova, Petre Ispirescu, tramvai 32 la
15 min de Unirii 2 camere dec. dec., 57 mp,

mobilat, utilat, 2 camere curate confort 1,
dec.e, mobilate si utilate complet cu tv plas-

ma, aer conditionat, combina frigorifica,
masina de spalat, aragaz, cablu + internet
active. Bloc reabilitat termic. Acces tramvai
32, 350 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

237. Romana, inchiriere apartament 2
camere. semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere Romana.

Dispune de balcon, spatii depozitare, acces
rapid catre punctele de interes ale orasului,
450 {; (0757.704.332 info@houseadvis-

ers.ro 

238. Sala Palatului dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, K Imobiliare propune spre inchiriere in
zona Sala Palatului Parc Cismigiu, bloc

reabilitat fara risc seismic, apartament recent
renovat, 2 camere mobiliate si utilate exce-

lent. 700 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99
cristian@k-imobiliare.ro 

239. Salajan, 4 min (300 m) de metrou N.
Grigorescu, 9 min. (550 m) de parc IOR

dec., 56 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. dec.,
pet friendly, spatios, decorat inedit. Mobila si

electrocasnice noi. Living multifunctional.
Dormitor Art Deco. Eficient energetic. Con-

fortabil, 2 ac. Pozitie excelenta. 480 {;
(0727.776.787 cgdobre@gmail.com 

240. Sebastian, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez doua camere mobilat si utilat

modest, stradal, langa Prosper, sect. 5, ter-
men lung, contract una chirie plus una

garantie, pentru doua persoane, zona linisti-
ta. Stradal. Langa Prosper, 450 {;

(0799.965.441 Costnewfishing@xnet.ro 

241. Sector 1, Luxuria 2 camere lux dec.,
71 mp, mobilat, utilat, Vanzare 200 000 Eur.

Balcon, vedere la parcul interior 700 {;
(0724.722.472 laviniu.beze@gmail.com 

242. Sector 4, Aleea Podul Giurgiului,
apartament 2 camere semidec., 42 mp,

mobilat, utilat, Detalii la tel. sau mesaj privat-
Apartament 2 camere, dec., an imobil 1974,
40 mp utili, 42mp totali, etaj 5/10, ac, balcon,
mobilat, utilat, lift, loc de parcare, neg 380

{; (0750.441.664 

243. Sector 5 Aleea Livezilor semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere.
Aleea Livezilor,colt cu Imasului. Renovat.
Contract Anaf.Inchiriez pe termen lung,

minim 1 an. Nu se accepta animale de com-
panie. Nu inchiriez fumatorilor si familiilor cu
copii mici. Persoanele dubioase sa ocoleas-

ca acest anunt. Chiria 1+1 luna garantia.
Sunati intre orele 10-22. Nu raspund la

mesaje. 290 {; (0761.445.995
enciu.adina@yahoo.com 

244. Soseaua Iancului, Piata Iancului,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, la 2 minute
de metroul Piata Iancului, apartamentul este
situat la etajul 2 al unui bloc de 10 etaje cu

intrare din Sos Iancului. Camera de zi si dor-
mitorul se completeaza cu un spatiul de
birou, amenajat in logia apartamentului.

Practic, sunt 3 camere.Bucataria este utilata
complet. Apartamentul are doua aparate de
aer conditionat. Doar televizor va luati, daca
va doriti. Contractul se va incheia pentru 2
ani, cu plata unei chirii si a unei garantii in

valoarea chiriei pe o luna. Chiria/ luna.
2.500 L; (0722.334.299 avocat.ioanasto-

ica@gmail.com 

245. Soseaua Mihai Bravu semidec., 55
mp, nemobilat, utilat partial, Inchiriez ap 2
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
Titan, Basarabia, imobil 2022, Complex

Greenpoint, mobilat modern, utilat complet,
dec., aer conditionat, centrala proprie, loc
parcare, adiacent Lucretiu Patrascanu, Mc
Donalds Morarilor, 10 minute metrou Costin

Georgian 550 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

261. Titan, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Titan, Basarabia, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat,

adiacent Nicolae Grigorescu,
Chisinau, Arena Nationala, 10

minute metrou Costin Georgian, 430
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

262. Titan, Ozana, 10 minute metrou
1 Decembrie si loc de parcare sub-
teran. dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Ap. 2 camere, dec., mobilat si utilat,
situat la et. 1/4, intr-un imobil dat in
folosinta in 2024, cu loc de parcare
subteran. Imobilul este situat la 10

min de metrou si 5 min. de
mijloacele in comun, 585 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

263. Titan, Pallady, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Complex Estoria, et 3/9 prima

inchiriere, masina rufe, ac, totul nou, 2
minute de mers de statia de metrou Nicolae
Teclu, garaj, incalzire pardoseala, 600 {;

(0722.966.684 

264. Titan, sector 3, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriez in regim hotelier ap. cu 2

camere in zona Titan, parcul Teilor,
Bucuresti. Ap dispune de centrala, ac, mobi-
la noua, cablu TV, WIFI, Tv led. Preturi: 1-3

zile - 300 Lei, + 3 zile 250 Lei. 250 L;
(0764.498.809 olimpiagaman@yahoo.com 

265. Titulescu, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Titulescu,Banu Manta, Calea Grivitei,
Basarab, semidec., cf. 1, 60 mp, et. 9/11,
bloc reabilitat termic, mobilat si utilat com-

plet, aer conditionat, langa metrou Basarab,
liber, 450 {; (0733.483.494 

266. Toporasi dec., 50 mp, mobilat partial,
utilat, Apartament 2camere, confort 1, zona
super linistita si civilizata, mobilat lux, utilat,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
cablu TV. Exclus intermediari. 1+ 1 luna

garantie. 2.000 L; (0774.495.997 

267. Turda, sector 1. dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Particular, apartament situat la etajul

3/10, primul bloc intersectie cu str. Ion Miha-
lache. Vedere spre str. Cluj, termopan, aer
conditional, mobila noua, loc de parcare in

fata scarii, reabilitat termic, 500 {;
(0723.341.111 

268. Unirii - 12min. metrou. 2 camere Cen-
trala proprie, bloc anvelopat, semidec., 50

mp, mobilat, utilat,  550 {; (0735.250.001
robert@ethicalestate.ro 

269. Unirii - Parcul Carol, ISG Residence
IV dec., 55 mp, mobilat, utilat, Imobiliare

Solutions Group va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere, dec., situat la eta-
jul 1/12, intr-un imobil finalizat in anul 2021.

3.000 L; (0757.021.619 

270. Unirii Zepter semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, plan secund, bloc nou, P+4, et.3,

mobilat complet si utilat, Centrala termica de
apartament, 2 aparate aer condiionat, usctor

rufe. 650 {; (0723.947.833 

271. Unirii, 72 mp, mobilat, utilat, K Imobil-
iare propune in zona Alba Iulia magazin Nat-
uralia, ap. 2 camere, etaj 1, suprafata 72 mp,

mobilat, utilat, ideal locuit, 500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

272. Unirii, apartament 2 camere. semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat,  800 {;

(0749.053.402
lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

273. Unirii, apartament 2 camere. dec., 45
mp, mobilat, utilat,  500 {; (0749.053.402

lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

274. Unirii, Bulevard Unirii dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, dec., bloc monolit, etaj 5/8,
renovat si mobilat 2025, vedere

fata, contract Administratia Finan-
ciara. 650 {; (0722.702.564

ioan.rusupfa@gmail.com 

275. Unirii, Carol, ISG Residence IV,
parcare inclusa, semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere, open-

space, situat la etajul 2/12 intr-un
imobil construit in anul 2021. 600 {;

(0757.021.619 

276. Unirii, Casa Poporului, bd. Fantani,
proprietar dec., 80 mp, mobilat, utilat, bule-
vardul Unirii, se inchiriaza apartament dec.,
etaj 3/7, mobilat si locuit pt locuit, contract

ANAF 850 {; (0723.712.900 adri-
anaa2012@yahoo.com 

277. Unirii, Casa Poprului, 13 Septembrie,
stradal, Monitorul Oficial, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 semidec.,

mobilat modern, etaj 3/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 500 {;
(+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

278. Unirii, Natiunile Unite dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, De inchiriat apartament 2
camere Unirii Parlament Natiunile Unite, etaj
2, constructie 2010, dec., suprafata 60mp,
doua balcoane, nemobilat, renovat, birouri,
locuinta, loc parcare subteran pret 700 euro

700 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

279. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence III,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Imobiliare Solu-

tions Group va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere, dec., cu o suprafa-
ta utila de 52 mp, situat la etajul 2/9, intr-un

complex construit in anul 2019. 500 {;
(0757.021.619 

280. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV,
2025, prima inchiriere dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions Group va ofera
spre inchiriere un apartament de 2 camere

cu totul nou, la prima inchiriere, in complexul
ISG Residence IV. Apartamentul se afla la
etajul parter/12, este dec. si dispune de o

suprafata utila de 60 mp. Posibilitate loc par-
care. 650 {; (0757.021.619 

281. Unirii, Parcul Carol, ISG Resi-
dence IV, totul nou, prima inchiriere.
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Imobil-
iare Solutions Group va ofera spere

inchiriere un apartament de 2
camere, dec., cu o suprafata utila
de 60 mp, situat la etajul 5/12 intr-
un imobil dat in folosinta in anul
2024. Apartamentul se inchiriaza

mobilat si utilat complet, totul fiind
nou. In pret este inclus si un loc de

parcare. 600 {; (0757.021.619
elena@imogroup.ro 

282. Unirii, Splaiul Unirii, Confort
City, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Confort City, apartament spatios,

dec., s-78 mp, mobilat si utilat, con-
structie 2011, centrala termica, etaj
1, liber, termen lung, pretul nu este
negociabil. 380 {; (0726.282.216/
0743.028.007 office@4rent.com.ro 

283. Universitate dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Apartament dec. situat la 1 min de

metrou Universitate (Batistei) intr-o vila din
anul 1950. Se afla la etajul 1 iar deasupra

este podul nelocuit. Exista centrala de
apartament. Apartamentul este proaspat ren-
ovat cu electrocasnice noi. Fatada se va ren-

ova in urmatorul an. Pretabil pentru cuplu
500 {; (0040722350066

cristian_i_ionut@yahoo.com 

284. Universitate, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere Uni-

versitate. Renovat, curat, mobilat modern, et.
2/4, centrala proprie, aproape de Cismigiu,
Unirii. Acces rapid catre punctele de interes

ale orasului. 550 {; (0757.704.332
info@houseadivsers.ro 

285. Universitate, bulevardul Magheru,
Piata Romana, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap. 2 cam. et. 6/8, bl
fara risc seismic, bulina sau urgenta, Univer-
sitate, bd. N. Balcescu nr. 23A, Magheru, in
bloc Galeriile Orizont, mobilat modern, utilat,

foarte curat, disponibil imediat 525 {;
(0729.384.459 

286. Universitate, Iancului, Pache Pro-
topopescu semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap 2 camere, 2/3 Pache

Protopopescu.Suprafata utila de 55 mp,
complet mobilat, centrala termica, frigider,

aragaz, masina de spalat. Pretul 500 eur. Nu
lucrez cu agentii. 500 {; (0793.439.255 

287. Universitate, ultracentral, P-ta
Rosetti, Magheru, Unirii dec., 40 mp, mobi-

lat, utilat, Proprietar ofer ap. 2 cam. ultracen-
tral km 0, Piata Rosetti, Universitate, Facul-

tatea de Arhitectura, Intercontinental,
Magheru, nou renovat, full mobilat si utilat,

centrala proprie, zona linistita. 530 {;
(0723.279.373 

288. Valea Oltului, inchiriere ap. 2 cam.,
dec., 47 mp, mobilat, utilat, Inchirere aparta-

ment Valea Oltului (Prelungirea Ghencea,
Secotr 6), pentru mai multe detalii ma puteti

contacta 250 {; (0721.474.760 

289. Victoriei, Pasaj, Str. Londra, semi-
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, 2 camere
semidec, balcon inchis, bucatarie mobilata si

utilata, 2 AC, recomandat: rezidential,
birouri, 1+1 garantie, 600 {;

(0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

290. Virtutii, mobilat si utilat complet,
prima inchiriere, mutare imediata dec., 60.00
mp, mobilat, utilat,  720 {; (0755.618.243

constantin.stoica@imobiliare-acasa.ro 

291. Vitan nemobilat, neutilat, Soseaua
Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel, nemobilat,
neutilat, dotari moderne, conditii de locuit

excelente, sau birou (0724.278.376 

292. Vitan Apartament 2 camere - New City
Residence dec., 89 mp, mobilat, utilat,  899

{; (0749.053.402
lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

293. Vitan Mall dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere un apartament de 2

camere dec.e, situat la etajul 3/8. Aparta-
mentul a fost renovat acum 3 ani si este

complet utilat si mobilat, beneficiind de facili-
tati moderne, inclusiv masina de spalat vase,

pentru un confort sporit. 530 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

294. Vitan, Bobocica, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere,
Bobocica, 5/10, mobilat si utilat complet,

dec., reabilitat, liber. Se percepe comision,
450 {; (0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

295. Zetarilor nr.9 dec., 57 mp, mobi-
lat partial, utilat, Apartamente cu 2

camere de inchiriat. Cladirea de
apartamente este o constructie

noua cu 3 etaje, intabulata in anul
2024 cu toate finisajele

finalizate.Apartamentele sunt mobi-
late partial (baie utilata complet si
bucatarie utilata complet).Aparta-
mentele sunt dotate cu toate utili-
tatile (gaze naturale, curent elec-

tric, apa curenta, centrala proprie)
cu contracte si contorizare individu-

ala. 350 {; (0770.234.265
cezar.lutu@gmail.com 

1. 1 Mai Apartament Modern Luminos bloc
Tip Boutique dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3

camere spaios, luminos, complet utilat Sector
1, Bd. Ion MihalacheSector 1, Bulevardul Ion

Mihalache, metrou 1 Mai 700 {;
(0762.426.266

shams.team.contact@gmail.com 

2. 13 Septembrie, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, 13 Septembrie, Prosper, bloc reabilitat
termic, dec., mobilat clasic, utilat complet, aer
conditionat, pozitie deosebita, adiacent Dru-

mul Sarii, Sebastian, Razoare 400 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Panduri, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 camere semidec., et. 5/8,

open space, stradal, 80 mp, 2 grupuri san-
itare, mobilat, utilat, parchet, gresie, faianta,
termopan, deosebit, lux. Disponibil imediat.

Termen lung. Urgent, 800 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 86 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere cu 2 bai

si 2 terase in Vulcan Residence, prima
inchiriere, totul nou, mobilat si utilat complet,
86 mp, an constructie 2024, etaj 1/11, paza,

aproape de Parc Sebastian, zona 13 Septem-
brie, 1.000 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

5. 2023 Win Herastrau Francez, DUPLEX 3
camere 120 mp, 2 Bai, 2 Locuri Parcare dec.,
120 mp, mobilat, utilat, 2023 Win Herastrau,

Lac si Parc, Cartier Francez, Paza 24/24, Ter-
mosistem. Exclusivist DUPLEX 3 camere cu
terasa, 120 mp construiti, 2 bai, 2 dormitoare,

living, Centrala Proprie, AC, TV Smart 4k,
Mobilat Utilat Nou, P+1/5, 2 Locuri Parcare

Subteran. 2.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

6. Aparatorii Patriei, Berceni dec., 68 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez apartament 3

camere nemobilat zona Berceni, 3min.
metrou Ap. Patriei, et. 1, 420 {;

(0722.736.682 margin_mar@yahoo.com 

7. Asmita Garden Apartament 3 camere
dec., 76 mp, mobilat, utilat,  850 {;

(0749.053.402 lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

8. Aviatorilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Aviatorilor, Dorobanti, apartament in vila, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, centrala proprie, adiacent Pri-
maverii, Piata Victoriei, Floreasca, Ion Miha-

lache, 1 Mai, Domenii 800 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

9. Aviatorilor, stradal, semidec., 117 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere, tip pent-
house, confort I, semi-dec., situat la etajul 4 al

unui imobil S+P+4. an constructie 2010, 95
mp+ 1 terasa de 22 mp, 2 bai, 2 dormitoare

fiecare cu baie proprie, bucatarie open space
cu livingul, loc de parcare. 2.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

10. Baneasa Phoenicia Grand Hotel ap.3
camere de inchiriat semidec., 110 mp, mobi-

lat, utilat,  800 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

11. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, utilat,
imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie buna.

Apartamentele au suprafete intre 130 mp,
160 mp, pe un singur nivel sau tip duplex, fin-
isari lux, se mobileaza la cerere, paza 24 h,
garaj subteran, 1.300 {; (0751.053.622/

0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

12. Barbu Vacarescu, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 trei camere lux,

bloc nou, etaj 1 din 4, dec., mobilat si utilat
lux, gresie, faianta, termopan, parcare subter-
ana, strada linistita, ferita de zgomot. Merita

vazut, 1.300 {; (0722.783.630/
0722.783.630 elena@pikaso.ro 

13. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu, semi-
dec., 105 mp, mobilat, utilat, Apartament 3
camere, etaj 2/S+P+7, an constructie 2010,
95 mp+ 2 balcoane de 10 mp, 2 bai. A fost

recent igienizat, mobilat si utilat complet, are
centrala proprie, 2 aparate de aer conditionat,
bucataria mobilata si utilata, masina de spalat
vase. 1.400 {; (0723.334.024 eurobesti-

mobiliare@gmail.com 

14. Basarab, Titulescu, Banu Manta semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez apartament 3 camere la curte, zona
Basarab, Banu Manta, Titulescu, la 5 min. de
statia de metrou Basarab si la 10-15 min. de

mers pe jos la piata Victoriei. 500 {;
(0730.584.967 elenaguta@yahoo.com 

15. Basarabia - Chisinau dec., mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere 3 camere cf 1
dec. liber, etaj 6/10 mobilat modern, utilat.

Apartamentul se afla la prima inchiriere, este
curat, gresie, faianta, termopan. 600 {;

(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

16. Berceni, dec., 65 mp, mobilat, utilat, B-
dul Metalurgiei, Piata Straduintei, mobilat, uti-

lat, dec., renovat, etaj 9/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis, liber. 400
{; (0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

17. Berceni, Aparatorii Patriei dec., 76 mp,
mobilat, utilat, Particular proprietar inchiriez
apartament 3 camere confort 1, dec. spatios
liber, etaj 4/8, Berceni Aparatorii Patriei acces
rapid metrou si transport comun, scara reno-
vata 2 lifturi renovate, 2 bai, centrala proprie,
confort intretinere mica magazine parc zona
linistita si verde gradinita scoala supermarket

farmacii piata parcare platita rulouri curat
mobilat utilat complet modern termopan gre-
sie faianta parchet usa metalica uscator rufe
masina spalat vase cablu internet fibra AC

1+1 pret neg 570 {; (0765.483.595 

18. Berceni, Drumul Gazarului semidec.,
mobilat, utilat, Inchiriez 3 camere complet

mobilat utilat, curat. Drumul Gazarului
Berceni, 2 min Lidl, rog seriozitate 380 {;
(0720.392.227 cristalmatei@yahoo.com 

19. Berceni, Metalurgiei Park Residence,
Metrou Aparatorii Patriei. dec., 69 mp, mobi-

lat, utilat, Va propunem spre inchiriere un
apartament cu 3 camere situat in Berceni, in

cadrul complexului Metalurgiei Park Resi-
dence. Apartamentul are o suprafata totala
utila de 69 mp, dec., situat la etajul 1/7, anul

constructiei fiind 2019, 500 {;
(0727.288.260

betimobiliarconcept@gmail.com 

20. Brancoveanu, ap. 3 camere centrala
proprie, 80 mp utili, metrou 5 min. semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, Intr-o zona verde si lin-

istita a orasului, la doar cateva minute de
mers pe jos pana la statia de metrou Bran-

coveanu si Parcul Oraselul Copiilor, va prop-
unem spre inchiriere un apartament cu ade-

varat special. 750 {; (0723.993.344 

21. Brancoveanu, Oltenitei, 5 min. parc si
metrou, semistradal, dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, ocazie, conf. 1, mobilat si utilat, et. 8/8,
terasa f. ok, fara probleme, 2 gr. sanitare, ac,
tv, curat, recent zugravit, merita vazut, doar
persoane serioase, exclus cu animale de

companie, contract ANAF, liber si disponibil,
agentie, oferta reala, rog seriozitate, 599 {;

(0764.841.843 

22. Bucur Obor, metrou Mosilor semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, -Zona Bucur Obor la 2

min de metrou -Contract Anaf 660 {;
(0785.334.425 

23. Bulevardul Unirii, Piata Constitutiei,
dec., 82 mp, mobilat, utilat, Unirii nr. 7, ap. 3
camere, etaj 3/8, mobilat si utilat pt. locuit, se
inchiriaza de catre proprietar. Se inregistreaza
Ctr ANAF (12 luni). 850 {; (0723.712.900 

24. Calea Calarasi semidec., mobilat, utilat,
Apartament trei camere spatios, peste drum
de universiatea Hyperion. Vedere pe doua,
parti, mobilat, utilat, loc de parcare, etajul 7

din 8. Baie, baie de serviciu, doua balcoane,
unul inchis. 620 {; (0721.503.101 ateneu-

mimob@gmail.com 

25. Calea Calarasilor, Foisorul de Foc, Ferdi-
nand, circular, 65 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez pe perioada lunga 3 camera in

vila, etaj 2, 2 bai, renovat total, complet mobi-
lat, elctrocasnice noi, aer conditionat; exclus
animale companie, strada Visinilor 15, pret
net 666 {; (0723.372.102 remus.ruxan-

da@gmail.com 

26. Calea Mosilor, Ion Maiorescu bl. 50,
dec., 69 mp, nemobilat, utilat partial, particular
3 cam. dec., 5/8, 2 bai, renovat 2022, izolat,

ac, zona linistita, scoala cu afterschool, boiler,
piata si metrou Obor 5 min., scara impecabila,
2 lift, ideal familie, bucata utilata, liber 1 mai,

600 {; (0736.675.205/ 0723.268.151
alin_patrick@yahoo.com 

27. Central, ap. 3 camere in vila, curte inte-
rioara, semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat,

zona centrala. Particular inchiriez ap. de 3
camere 85 mp ideal firma notariat, in vila la

curte, zona verde, liniste, termen lung, detalii
la telefon. Cer si ofer seriozitate, 700 {;

(0764.848.349 vasiliuclaudia@yahoo.com 

28. Colentina - Teiul Doamnei semidec.,
mobilat, utilat, Agentia Imobiliara NELBO va

porpune spre inchiriere apartament 3 camere,
et 6, mobilat, utilat, liber. 475 {;

(0731.112.112/ 0722.625.665 nelboimobil-
iare@yahoo.com 

29. Colentina, Doamna Ghica, dec., 77 mp,
mobilat partial, utilat, Proprietar, etaj 3/8, con-
fort 1, usi si parchet, apometre, centrala termi-
ca, gresie, faianta, termopan, usa metalica, 2
gr. sanitare, masina spalat, frigider, bucatarie
10 mp, 1+1 luna, parcare in zona, liniste 500

{; (0722.598.071 

30. Colentina, stradal, Fundeni, Avion vav
Scoala 39 semidec., 65 mp, mobilat, utilat, 5
minute Parc Plumbuita/ Motodrom,Lidl,etaj

4/10,cf.1 semidec., 65mp., bloc 1978 reabilitat
termic, baie cu fereatra, vedere mixta,ori-

entare sud-est, mobilat, utilat,imb., g,f,p, ter-
mopan, um,liber, av 1+1Contract inregistral la
Anaf 500 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

31. Dacia Polona Apartament cu 3 camere
de inchiriat lu semidec., 97 mp, mobilat, utilat,
1.299 {; (0747.140.370 office@syntaxi-

mob.ro 

32. Decebal, Piata Muncii, 5 minute de
metrou, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,

propunem spre inchiriere ap 3 camere Piata
Muncii, Decebal, intrare stradala. Apartamen-
tul este cf. 1, dec., nemobilat, etaj 3/8, gresie,
faianta, parchet, termopane, 2 grupuri san-
itare, 3 balcoane, pretabil firma, locuit, con-

tract Anaf, 550 {; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

33. Decebal, Piata Muncii, Bucuresti dec.,
87 mp, nemobilat, utilat partial, Apartament
spatios de 3 camere transformat in 4, situat

pe Bulevardul Decebal, la doar cativa pasi de
statia de metrou Piata Muncii. Suprafata utila:
87 mp Compartimentare: 4 camere, 3 bai, 2
balcoane Etaj: 1/8 Nemobilat, ideal pentru

amenajare personalizata Renovat recent, pre-
gatit pentru mutare imediata Locatie ultracen-

trala, cu acces facil catre restaurante,
cafenele, Parcul National si zonele centrale
ale orasului! Disponibil pentru vizionare ori-
cand! Detalii si programari la cerere! 900 {;

(0720.544.570/ 0721.186.351
mblaga7@gmail.com 

34. Dorobanti dec., 80 mp, mobilat partial,
utilat partial, Apartament de inchiriat 3

camere, zona Dorobanti-Mario Plaza 85 mp
utili, bloc an 2000, doar sedii birouri,AC, par-
chet,balcon, interfon, chiria este cu toate utili-

tatile incluse. 1.200 {; (0729.472.240
tavy20@yahoo.com 

35. Dristor -3 minute metrou - Centrala ter-
mica - Loc parcare dec., 70 mp, mobilat,

apartament 3 camere, 70 mp, dec. Str. Labo-
rator Etaj 1/8, 650 euro/luna.Apartament spa-
tios de 3 camere, dec., cu o suprafata de 70

mp. Dispune de 2 grupuri sanitare, dintre care
unul are geam.Complet renovat, dotat cu cen-

trala termica 650 {; (0769.651.162 

36. Dristor 3 cam ultramodern semidec.,
72.00 mp, nemobilat, utilat,  650 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

37. Dristor, 4 minute metrou dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap. 3 camere in vila

din 2007,izolat, 90mp, 2 balcoane,2 toalete, 3
AC, toate dotarile, intretinere mica, 4 minute

statia Dristor, prima inchiriere, jumatate mobi-
la noua, masina de spalat Electrolux cu

uscare .Lidl se afla la 2 minute, Kaufland la 5
minute si Auchan la 7 minute. Chiria 1+1.

650 {; (0733.731.092/ 0745.750.690 sil-
via_lupu56@yahoo.com 

38. Dristor, 8 minute metrou, str. Eufrosina
Popescu, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,

oferta deosebita apartament elegant, foarte
curat, mobilat modern, utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider, aragaz,
masina de spala,t televizor, aer conditionat,

bloc reabilitat, loc parcare; 580 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

39. Drumul Fermei- Popesti Leordeni 3
camere dec., 90 mp, mobilat, utilat, Va prop-

unem spre inchiriere un apartament cu 3
camere situat pe strada Drumul Fermei,

Popesti-Leordeni. Apartament confort 1, tip
dec., situat la etajul 3/3, cu o suprafata de 90
mp, complet mobilat si utilat, liber. Loc de par-

care disponibil. 600 {; (0773.910.589/
0727.288.260

betimobiliarconcept@gmail.com 

40. Drumul Taberei dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament dec. de 3 camere cu
2 bai, la 2 minute de satatia de metrou Dru-

mul Taberei, etajul 3/10, an constructie 1979,
suprafata 70 mp, mobilat si utilat complet,

boiler, loc de parcare, pret negociabil. 719 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

41. Drumul Taberei Moghioros apartament 3
camere dec., 75 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei Moghioros apartament 3 camere
mobilat si utilat complet disponibil imediat

660 {; (0769.938.855
Andrei.satran@yahoo.com 

42. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
Avangarde Rezidential apt 3 camere dec., 80
mp, mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un
apartament cu 3 camere in zona Prelungirea

Ghencea ansamblul Avangarde
Rezidential.Apartamentul se afla la etajul 2

din 4 cu suprafata de 80 mp utili plus balcon.
450 {; (0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

43. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Bd. Timisoara, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat complet,
masina de spalat vase, contorizat, bloc reabil-
itat termic, semistradal, liber imediat, merita

vazut, 500 {; (0769.179.338 avantageimo-
biliare@gmail.com 

44. Drumul Taberei, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Bucuresti, sector 6, str. Targul

Neamt, in apropiere de parc, supermarche-
turi, autobuz, metrou. Apartamentul are 3

camere , utilat cu masina de spalat, aragaz,
frigider, tv, pat , canapea si dulap. Si un loc de
parcare. 360E. 360 {; (0763.674.468 sor-

intr2004@yahoo.com 

45. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Favorit, dec.,
67 mp, mobilat, utilat partial, dec., etaj 2, 2
grupuri sanitare, mobilat, utilat clasic, fara

imbunatatiri. Termen lung 1+1 garantie 300
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

46. Drumul Taberei, bulevardul 1 Mai, semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, direct proprietar

inchiriez apartament 3 camere, complet mobi-
lat si utilat. Paturi rabatabile (pentru mai mult

spatiu si confort), 2 balcoane, gata pentru a te
muta. Zona foarte linistita si sigura, ideal pen-
tru o familie cu un copil. In zona, la 3 minute
aveti Kaufland, Auchan, transport in comun,
gradinita, scoala, tot ce aveti nevoie. Aparta-
mentul are si loc de parcare in spatele blocu-
lui, 430 {; (0722.237.373 marius.dosines-

cu@gmail.com 

47. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou Favorit,

bloc 1980, cf. 1, semidec., 6/10, g, f, p, t, um,
ac, mobilat, utilat, 1+1 garantie, pret usor

negociabil. 500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

48. Drumul Taberei, langa Afi, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 7/10, apartament pozi-

tionat chiar langa Afi Palace, nou renovat,
proaspat zugravit, paturi matrimoniale, cana-
pea extensibila, dressinguri, 2 balcoane, con-
tract ANAF inclus, 3-5 min. metrou, liber, 600

{; (0786.325.404 

49. Drumul Taberei, metrou Valea Ialomitei,
bl.reabilitat, dec., mobilat dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, bloc reabilitat, confort l, dec., etaj

9/10, cu 2 balcoane, geam la baie, mobilat si
utilat, amenajat cu termopan, parchet, aer

conditionat, usa metalica, foarte curat,
aproape de piata, metrou. 450 {;

(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 
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Case, vile
1. 2020 One Herastrau Park Primaverii 4

camere 211mp, 3 Bai, Centrala, Parcare dec.,
211 mp, mobilat, utilat, One Herastrau Park

2020, Paza 24/24, Herastrau, Primaverii, Avi-
atiei, 2 camere 211 mp cu Terasa, 3 Bai, Cen-
trala Proprie, AC peste tot, Masina de Spalat

Vase, Masina Spalat Rufe cu Uscator, TV
Smart, Mobilat, Utilat nou, et 9/11, Loc Par-
care Subteran 2.990 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

2. Armeneasca, Sfantul Stefan, direct pro-
prietar. semidec., 109 mp, nemobilat, neutilat,

Apartament foarte luminos si aerisit aflat la
demisolApartament format din 7 camere, 2

toalete si multiple spatii de depozitare.
Apartamentul este situat intr-o vila cu curte de

100 mp. 1.400 {; (0729.729.450 

3. Aviatiei, metrou Promenada, se accepta
muncitori dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va

prezentam spre inchiriere un apartament de 4
camere aflat in zona Aurel Vlaicu

metrou.Apartamentul este dec. si este situat
la etajul 1/4, suprafata generoasa 85 mp, bloc

construit in anul 1985, 799 {;
(0723.220.978 

4. Cismigiu, centru, Particular fara agenti
semidec., 170 mp, mobilat, utilat, central,

terasa la Cismigiu,lux, 2 dormitoare+ balcon,
livinig mare, sufragerie, camera de bona+
baie+ intrare separata, A/C, Semineu, etaj

3/8, curat, aranjat, cautare pe google
“bnbn10” prima rezoltate este situl 1.300 {;

(0720.080.141 bnbn10@hotmail.com 

5. Cismigiu, vizavi parc, ultracentral, 20
locuri pt. muncitori Asia, dec., 160 mp, mobi-

lat, utilat, ap. imens situat pe bd. Schitu
Magureanu, vizavi de Parcul Cismigiu, pentru

firma care are angajati muncitori din Asia.
Capacitate cazare - 20 de persoane, cu pat

individual, nesuprapus. Electrocasnice, paturi,
saltele, lenjerie, pilote, vesela, noi. 1.980 {;

(0742.330.639 

6. Dacia, Piata Spaniei, dec., 105 mp, mobi-
lat, utilat, liber, 1.400 {; (0770.810.694

agentie14@mauwis.ro 

7. Dorobanti, Capitale, dec., 130 mp, mobi-
lat, utilat, K-Imobiliare Consult va propune

spre inchiriere un apartament de lux in zona
Dorobanti_ Capitale. Imobilul este nou, cu loc

de parcare in garaj subteran, se inchiriaza
mobilat si utilat dupa specificatiile chiriasului.
2.990 {; (0744.505.999 alexandru@k-imo-

biliare.ro 

8. Militari, Gorjului, 4 camere, 4/4. semi-
dec., 85 mp, mobilat, utilat, Zona Militari, Gor-
jului, ap. 4 camere, mobilat si utilat, etaj 4/4.

Blocul este situat aproape de st. de metrou si
piata Gorjului, 500 {; (0734.545.248

george_71c@gmail.com 

9. Muncii Apartament in vila semidec., 128
mp, nemobilat, neutilat,  900 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

10. One Herastrau Towers 2022 Aviatiei, 4
camere 134mp, Centrala Proprie, AC dec.,

134 mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers
2022, Paza 24/24, Aviatiei, Metrou Aurel

Vlaicu, Lux 4 camere 134 mp cu Terasa, 2
Bai, Centrala Proprie, Aer Conditionat peste

tot, Masina Spalat Vase, Uscator, Tv, Mobilat,
Utilat Nou, et 7/11, str Nicolae Caramfil 74B,

Parcare. 3.300 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

11. One Verdi Park 2023, Floreasca, 4
camere 142mp 3 Bai, Centrala, Loc Parcare
dec., 142 mp, mobilat, utilat, One Verdi Park
2023 Floreasca Paza 24/24. Lux 4 camere

142 mp construiti (din schita), 3 Bai, Centrala
Proprie Incalzire in Pardoseala, Aer Condi-

tionat peste tot, Masina de Spalat Vase,
Uscator, TV Smart, Mobilat Utilat, et 1/20, Loc
Parcare Subteran 2.200 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

12. One Verdi Park 2023, Floreasca, 4
camere 154mp 3 Bai, Centrala, Loc Parcare
dec., 154 mp, mobilat, utilat, One Verdi Park
2023 Floreasca, Paza 24/24. Lux 4 camere
154 mp construiti (din schita), 136mp utili, 3
Bai, Centrala Proprie Incalzire Pardoseala,

Aer Conditionat, Masina Spalat Vase, Usca-
tor, TV Smart, Mobilat Utilat 2023, et 11/20,

Parcare Subteran 2.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

50. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Liceul

Pedagogic, 3 camere, dec., balcon, 3/4, mobi-
lat si utilat complet, renovat, toate imbunatatir-

ile, liber, loc parcare, contract Anaf, 450 {;
(0769.088.539 

51. Drumul Taberei- Metrou Favorit, 65 mp,
renovat, bloc reabilitat termic semidec., 65
mp, mobilat, utilat, cf.1, semidec., 65 mp,

9/10, 2 lifturi, bloc reabilitat termic, renovat -
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, AC, mobilat si utilat, acces facil la mijloace

de transport, contract Anaf, pret negociabil.
500 {; (0775.621.367
confortmc81@gmail.com 

52. Eroii Revolutiei/ Parc Tineretului dec., 70
mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 3 cam, cf 1,
dec. , la 5 min de metrou Eroii Revolutiei si

parc Tineretului, et. 7, mobilat si utilat, electro-
casnice noi. 2 grupuri sanitare, 480 {;

(0721.826.796 daniela_vasile@yahoo.fr 

53. Floreasca, 2010 Residential Central
Park, 3 camere 141 mp, 2 Bai, Parcare dec.,
141 mp, mobilat, utilat, Floreasca, Stefan cel

Mare, 2010 Complex Rezidential Central
Park, Paza 24/24, Apartament 3 camere 141
mp cu Terasa, 2 bai, Centrala Proprie, AC,

Utilat, Mobilat Complet, multiple Dressinguri,
et 1/11, Vedere Verdeata, Parcare Subteran,

Negociabil. 1.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

54. Floreasca, Glinka, Rahmaninov, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e, et. 2/2,
mobilat utilat complet, parchet, gresie, faianta,

termopan, centrala proprie, aer conditionat.
Termen lung. Urgent 600 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

55. Grigorescu, Pallady, 1 Decembrie,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Recent renovata,
aproape de metrou, etaj 2/4, bucatarie sepa-
rata, bloc reabilitat termic, termen mediu lung,
1+2, cheltuieli intretinere mici. Zona f. buna.
Vedere orientata catre sud cat si pe nord cu
balcon tip logie. Excelent copartimentat per-
fect pentru mutare. Exclus agentii. 500 {;

(0723.586.338 

56. Herastrau Francez Bloc Nou, 3camere
144mp 2 Bai, Boxa, Loc Parcare Subteran

dec., 144 mp, mobilat, utilat, Lac, Parc Heras-
trau, Cartier Francez, Bloc Nou, Termosistem.
Exclusivist 3 camere 144 mp, 2 Bai cu Cada,
2 Dormitoare Mari, Centrala Proprie, AC, TV,
Masina Spalat Vase, Uscator, Mobilat, Utilat,
Etaj 1/4 cu Lift, Verdeata, Boxa, Loc Parcare

Subteran 1.700 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

57. Herastrau, bloc 2020, Nordului, 3
camere 238 mp, 3 Bai, Centrala, Parcare

dec., 238 mp, mobilat, utilat, Herastrau, Lac si
Parc, Cartier Francez, Paza si camere video

24/24, Termosistem. Exclusivist 3 camere 238
mp cu Terasa, 216 mp Utili, 3 Bai, inca 3

camere tip Dressing, Centrala, Aer Condition-
at peste tot, 3 TV Smart 4k, Mobilat Utilat
Complet Nou, 4.500 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

58. Iancu Nicolae Apartament 3 camere -
Cortina 126 dec., 110 mp, nemobilat, utilat,

1.500 {; (0749.053.402
lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

59. Iancului, 3 minute de metrou, semi-
stradal dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/10, cf.1,
dec., 75 mp, 1 baie cu geam, bloc reabilitat

termic, curat, mobilat, utilat complet, g, f, par-
chet, termopan, usa metalica, balcon spatios,
pozitie de exceptie, liber, zona linistita, con-
tract la Anaf, avans 1+1, fara straini si ani-

male de companie, agentie, 500 {;
(0770.956.572 

60. Iancului, chiar pe Magura Vulturului, 5
minute metrou, bloc reabilitat, semidec., 70

mp, mobilat, utilat, 3 camere situat in Iancului,
chiar pe Magura Vulturului, la numai 5 minute
metrou, intr-un bloc reabilitat, la etajul 5 din

10. Apartamentul este renovat, mobilat si uti-
lat modern, are gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, frigider 500 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

61. Ion Mihalache, Chibrit, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ion Mihalache 174, 2 min. de
metrou 1 Mai, 3 camere, confort 1, et. 9/10,

70 mp, bloc reabilitat, renovat si mobilat com-
plet, 650 {; (0766.431.745

popa_dra@yahoo.com 

62. Kiseleff Apartament modern 3 camere
tip duplex - zona Kiseleff semidec., 107 mp,
mobilat, utilat,  2.500 {; (0746.028.908

claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

63. Lac Floreasca, Laguna 2014, Aviatiei, 3
camere 200 mp, 2 Bai, Locuit, Birou dec., 200

mp, mobilat, utilat, Lac Floreasca, Aviatiei,
Aurel Vlaicu, Pipera, Laguna Residence

2014, paza 24/24. Apartament 3 camere 200
mp cu Terasa), 2 Bai (Cada, Cabina Dus), 2

dormitoare, Living Open Space, Terasa
90mp, 3 AC, Contorizat, Locuit sau Birou,

Mobilat la Cerere. 1.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

64. Lacul Tei Apartament 3 camere dec., 74
mp, mobilat, utilat,  850 {; (0749.053.402

lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

65. Lacul Tei, Plumbuita, partial mobilat si
utilat dec., nemobilat, utilat partial, apartament
90 mp, liber, inchiriabil pe termen lung, acces

facil zona de Nord (Floreasca, Aviatiei sau
Pipera) prin Soseaua Petricani, 500 {;

(0727.864.288 

66. Metalurgiei sector 4 dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament in regim hote-
lier, 3 camere, loc parcare gratuit pe durata
sederii.Toate dotarile necesare pentru un

sejur superb Pret: 80 euro/ zi Oferim clientilor
nostri, ceea ce noi am dori sa gasim! 80 {;

(0761.883.377 radua35@gmail.com 

67. Metrou Tineretului langa Piata Norilor,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament de 3
camere de inchiriat situat la etajul 1/8, dec.,

renovat, mobilat, utilat modern, 700 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

68. Mihai Eminescu,  118 mp, doamna
serioasa ofer apartament 3 camere, in vila,
mobilat modern, totul nou, renovat recent,

prima inchiriere, g, f, p, t, um, aer conditionat,
3 grupuri sanitare, 2 terase, totul contorizat

separat, plus garantie, 675 {;
(0735.343.011 

69. Militari, Lujerului,  3 camere conf. 1,
dec., Militari Lujerului, 71 mp, et. 4/8, mobilat
si utilat, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, zona com-

erciala, 600 Euro/lunar cu contract ANAF,
anticipat 2 luni garantie si 1 luna chirie, comis.
Ag 300 Euro+TVA, 600 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

70. Militari, metrou Pacii 3 camere lux in
bloc nou, totul nou, primul chirias, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, Va oferim un aparta-

ment de 3 camere deosebit, intr-un bloc nou-
select, mobilat nou Bobexpert si uilat absolut
totul nou: aer conditionat 18000 BTU, masina

de spalat cu uscator, 3 televizoare mari
smart,combina frigorifica incastrata, plita, cup-

tor, 850 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

71. Nerva Traian dec., 82 mp, mobilat, utilat,
stradal, bloc monolit, vedere mixta, etajul 4/8,
ST 82 mp, 2 grupri sanitare, curat, contract

Anaf 650 {; (0740.023.488/ 0727.256.147
nicoli.imobiliare@gmail.com 

72. Nerva Traian, stradal  nemobilat, neuti-
lat, 3 camere, cf. 1, dec., et. 5/8. Se accepta
firma, inchiriere pe termen lung,https://nis-
tour.ro/ 600 {; (0744.372.439 realtor-

nistor@gmail.com 

73. Nicolae Titulescu intersectie cu Banu
Manta, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, vis a

vis de Primaria sect 1, apartament cu 3
camere semidec etaj 2 din 10, doua grupuri
sanitare ,loc parcare inclus in pret,scara civi-

lizata,mobilat si utilat complet,apropiere
mijloace de transport,ideal familie,pret usor
neg 800 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

74. Obor x Colentina x Teiul Doamnei- 7 min
metrou Obor semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 3 camere situat pe strada ote-
sani la doar 7 min de metroul Obor, scoala 27
la 5 min, Veranda si Kaufland aproape, bloc
reabilitat termic, etaj 7/10, semi-dec., 65 mp,
centrala termica, balcon mare, geam la baie,

mobilat si utilat, 550 {; (0799.666.104 

75. One Herastrau Towers 2022 Aviatiei, 3
camere 90mp 2Bai Centrala Proprie, AC dec.,
90 mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers

2022, Paza 24/24, Aviatiei, Metrou Aurel
Vlaicu, 3 camere 90 mp cu Terasa 2 Bai,

Centrala, Aer Conditionat peste tot, Masina
Spalat Vase, Uscator, TV Smart, Mobilat, Uti-

lat Nou, et 8/11, Caramfil 74, Optional Loc
Parcare Subteran 1.900 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

76. One Verdi Park 2023 Floreasca, 3
camere 123mp 2 Bai, Centrala, Parcare dec.,
123 mp, mobilat, utilat, One Verdi Park 2023
Floreasca, Paza 24/24. Lux 3 camere 123

mp, 2 Bai, Centrala Proprie Incalzire in Par-
doseala, 4 AC, Masina de Spalat Vase, Usca-
tor, TV Smart, Partial Mobilat, cu 4 Dressin-
guri, Utilat Complet 2023, et 11/20, Loc Par-
care Subteran. 1.800 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

77. Otopeni dec., 106 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere Lux, situat in complexul

Ambasad’Or Home, investitie 100 %
romaneasca, Decomandat Premium, incalzire
in pardoseala, camere patratoase, usi Pinum.

750 {; (0734.442.219
zavoianu.lucian@gmail.com 

78. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat, 23
August central, 3 cam. dec., 86 mp, et. 3,

centrala proprie, tv led smart nou, 2 balcoane,
mobilat si utilat, frigider, masina de spalat,

metalica, termopan, 499 {; (0721.242.956 

79. Pantelimon, Morarilor, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat, 3 cam., 65 mp,
6/10, mobilat, utilat, dec., reabilitat, stradal

500 {; (0723.272.097 

80. Parc Oraselul Copiilor dec., 94 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, va propun spre nchiriere
un apartament spatios cu 3 camere, complet

mobilat si utilat, situat chiar langa Parcul
Oraselul Copiilor. Etaj 10 din 12. Suprafa de

94 mp. 2.000 {; (0744.925.667 

81. Parcul Oraselul Copiilor, dec., 94 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez un aparta-

ment spatios cu 3 camere, complet mobilat si
utilat, situat chiar langa Parcul Oraselul Copi-
ilor. Etaj 6 din 12. 1.200 {; (0744.925.667 

82. Piata Alba Iulia, Unirii, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere Piata
Alba Iulia, apartament superb, localizare

extraordinara, loc parcare ADP, an 1990, et.
3, dec., SU - 79 mp, 3 balcoane, 2 bai, com-

plet mobilat si utilat, loc parcare, 750 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

83. Piata Matache,  mobilat, 3 camere
(apartament) la vila, et. 1; (0722.295.731 

84. Piata Muncii, dec., 60 mp, nemobilat, uti-
lat, Piata Muncii, Basarabia, utilat complet,

nemobilat, balcon, pozitie deosebita, adiacent
Mihai Bravu, Campia Libertatii, Arena Nation-

ala, 400 {; (0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

85. Piata Romana- Gura de metrou - reno-
vat liber dec., 70 mp, nemobilat, utilat, Etaj

6/10 dec., renovat in totalitate. Este nemobilat
ca in foto. Este spatios, bucatarie open

space. Este situat chiar la gura de metrou
Intrare stradala, vedere spate(pe liniste) Pozi-

tie excelenta! Se percepe chirie+garantie+
comision agentie 550 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

86. Pipera OMV rond, Pipera Plaza - Comi-
sion 0%  82 mp, mobilat, utilat, 3 camere

superb mobilat utilat nou 82mp Cortina North
Pipera rond OMV Pipera Plaza cu garaj sub-

teran, mobiler calitate superioara, renovat
complet, masina spalat vase, 2 bai bucatarie

inchisa. 1.050 {; (0724.093.500
office@zoomcity.ro 

87. Popesti Leordeni, metrou Leonida dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Metrou 5minute str.

Eclipsei et 3/4 dec, bloc nou, centrala termica,
mobilat utilat finisat, lift, liber 500 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

88. Prelungirea Ghencea, 3 camere, 100
mp+40 mp terasa semidec., 140 mp, mobilat,
utilat, Va invit sa va mutati intr-un apartament
spatios si luminos, in stil penthouse in bloc
nou din 99Residence cu o terasa de 50 m,

atat pentru locuit cat si pentru birouDirect Pro-
prietari! 0%comision 550 {; (0726.425.400 

89. Primaverii-Floreasca, 3 camere 131
mp 2 Bai, Centrala, Parcare, Negociabil dec.,
131 mp, mobilat, utilat, Primaverii - Floreasca,

Bloc nou 2016, supraveghere video 24/24.
Lux 3 camere 131mp construiti 110 utili 2

Terase, 2 Bai, Bucatarie inchisa, separata de
Living, Centrala Proprie, 3 AC, Mobilat Utilat

Complet 2021, et 3/5, Parcare Subteran,
Negociabil 1.400 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

90. Romana, Dacia, Eminescu, ultracentral
spatios, vila noua, dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament frumos in vila noua, 120 mp,
zona Eminescu, ultracentral, foarte spatios.

Decomandat, et. 2, living 42 mp, 2 dormitoare
mari, 3 bai, 2 balcoane, centrala proprie,

mobilat elegant, utilat, verdeata, liniste, loc de
parcare, 800 {; (0722.274.245 

91. Sebastian x Rahova semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, Apartament 3 camere,
mobilat partial, utilat, vedere panoramica,
acces facil STB, detalii la telefon, pentru

maxim 10 luni de inchiriere. 380 {;
(0727.864.288 

92. Sector 1, Baneasa nr. 30, dec., 72 mp, 3
camere, 1983, centrala, gresie, faianta, mobi-

lat, utilat nou, 2 grupuri sanitare, 650 {;
(0721.019.229 

93. Sector 2, Proprietar, str Ocolului 9 dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Proprietar, apartament
liber. Optional Garaj 800 {; (0724.722.472

bbc.romania@gmail.com 

94. Stefan cel Mare, inchiriere apartament 3
camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, mobilat si utilat nou. Dispune de 2 dormi-

toare, balcon, spatii depozitare, et. 7/8,
aproape de punctele de interes ale orasului
700 {; (0757.704.332 info@houseadvis-

ers.ro 

95. Teiul Doamnei x Colentina aproape de
sectia 7 politie semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament cu 3 camere situat langa sec-
tia 7 de politie la 7 min de metroul Obor si la 5
min de Mall ul veranda si Kaufland, etaj 10/10

fara probleme cu terasa, mobilat si utilat,
semi-decomanat, avans standard, preferabil

cupluri, ,liber! 450 {; (0799.666.104 

96. Theodor Pallady, Nicolae Grigorescu,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, propunem
spre inchiriere ap. 3 camere in Bd. Theodor
Pallady intre statiile de metrou Nicolae Grig-
orescu si 1 Decembrie, semimobilata, etaj

1/8, masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, parchet, pretabil

locuinta de familie/ cuplu, 400 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

97. Timpuri Noi semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, E-mail sau WhatsApp. Acest lux si nou
apartament luxos ofer cel mai bun mod de via

modern. 90 mp, 3 camere, 2 bai. 1 terasa
panoramica mare. 1 depozitare imens. Con-

struit n 2024. Acces uor la toate nivelurile
cldirii. 2 locuri de parcare securizate incluse.

1.400 {; (+306989482667 victori-
azz09@mail.ru 

98. Tineretului parc dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Ap 3 camere cf 1 dec., etaj 2/10, mobi-

lat utilat inchiriere termen lung 650 {;
(0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

99. Tineretului, Gheorghe Sincai dec., 64
mp, nemobilat, utilat partial, 3 camere

dec.eEtaj 6 din 8 bloc cu liftBucatarie complet
utilata: frigider, aragaz, mobilierBaie dotata cu

boiler pentru situatii de avarie la apa cal-
daNemobilat libertate totala in amenajareLo-
catie excelenta: aproape de parc, magazine,
scoli, mijloace de transportDoar 2 minute de
mers pe jos pana la metrou Tineretului 550

{; (0723.764.061 andrutz2001@yahoo.com 

100. Titan dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ap 3
camere, dec., mobilat si utilat, bucatarie utila-
ta si mobilata, stradal,etaj 2/8, vedere spate.
Imobilul se afla la prima inchiriere si este ren-
ovat in totalitate. Comision 0% la inchiriere.

645 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

101. Titan Policlinica, Burdujeni, Codrii
Neamtului, bloc nou, 2 locuri parcare  mobilat,
utilat, 3 camere, bloc nou, situat la etajul 3/3,

livingul si bucataria open space, restul
camerelor dec.e, cu o suprafata de 71.22 mp
+ 2 terase 11.88, 11.84 mp = 94.94 mp. Bloc

izolat termic, construit in 2015, contorizat,
centrala termica, parcare, 750 {;

(0753.095.601 office@credoamg.ro 

102. Titan, Auchan, complex Rasarit de
Soare, dec., 70 mp, mobilat, utilat, etajul 4/11,
mobilat si utilat nou, totul nou, in apropiere de
mijloacele de transport, parc, Lidl, complex cu
paza si camere de supraveghere 24/24. Ren-

ovat recent. Liber. Usor negociabil, 630 {;
(0723.796.911/ 0765.404.303 

103. Titan, complexul Rasarit de Soare,
Auchan dec., 70 mp, mobilat, utilat, Rasarit
de Soare, apartament 3 camere dec., etaj

4/11, mobilat si utilat nou, liber. Accept Agen-
tie imobiliara fara comision. 630 {;

(0765.404.303 

104. Titan, Parc IOR, 3 camere, bloc tip H,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, 3 camere in
bloc H din caramida, cu 4 niveluri, la parter,
pe Aleea Stnila, la 8 minute de metrou Titan
(600 m) si la 5 minute de intrarea n Parcul

IOR. Renovat, mobilat si utilat complet, zona
linistita. Comision 50% 500 {;

(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

105. Trei camere, apartament cochet in vila
cu curte, la parter. semidec., 58 mp,  680 {;

(0720.363.636 octavian@badescu.ro 

106. Trei camere, apartament cochet in vila
cu curte, la parter. semidec., 58 mp,  680 {;

(0720.363.636 octavian@badescu.ro 

107. Tunari De inchiriat 3 Camere vila Str.
Tunari Dinamo semidec., 87 mp,  820 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

108. Ultracentral, Matei Basarab,
semidec., 60 mp, nemobilat, 3

camere, centrala proprie, parter/3,
utilitati proprii, fara asociatie propri-
etari, fara cheltuieli, ultraluminos, 2

grupuri sanitare, primul ap. de la
intrarea in bloc, fara bulina, renovat

recent, 500 {; (0728.889.805 

109. Unirii Apartament 3 camere semidec.,
78 mp, mobilat, utilat,  900 {;

(0749.053.402 lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

110. Unirii Apartament 3 camere dec., 75
mp, mobilat, utilat,  850 {; (0749.053.402

lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

111. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, duplex vedere bulevardul Unirii,

mobilat, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Decebal, Mall Vitan, Burebista 800 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

112. Universitate, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, dis-

pune de centrala proprie, aer conditionat,
spatii depozitare, 2 balcoane, 2 dormitoare,
et. 6/7, acces rapid catre parcul Cismigiu,

Romana, Kogalniceanu, Unirii, Victoriei 570
{; (0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

113. Victoriei, Guvern, Metrou,
ap.100 mp, dec., 98 mp, mobilat, uti-

lat, Calea Victoriei, stradal, ap. 3
camere, cf. 1 dec., 98 mp, etaj 4/8,

dotat cu 2 bai, 2 balcoane, ac, mobi-
lat si utilat modern, contract Anaf
1+1, Piata Victoriei, Guvern, BCR,

stradal, 800 {; (0734.015.530
anna_oana_8@yahoo.com 

114. Vitan Rezidence 2, 1 min.
metrou Mihai Bravu dec., 72 mp,

mobilat partial, utilat, utilat complet:
frigider, plita inductie, cuptor elec-
tric, masina spalat vase, hota elec-

trica, masina de spalat rufe, aer con-
ditionat; mobilat partial, se

mobileaza la cerere. Loc parcare la
subsul. 800 {; (0721.299.214 

13. Parc Carol,  105 mp, mobilat partial, uti-
lat, apartament 5 camere in vila etaj 2, langa

Parc Carol. Pretabil birouri/locuit, 955 {;
(0722.283.747 bogdanvictor79@yahoo.com 

14. Park Lake Mall, strada Odobesti nr. 5,
sector 3, 4 camere, et.1 din 4 semidec., 77
mp, mobilat partial, utilat, Park Lake Mall,
strada Odobesti nr. 5, sector 3, 4 camere

propaspat renovate, et.1 din 4, 2 grupuri san-
itare 550 {; (0766.359.948 

15. Piata Romana, ASE, pret direct propri-
etar, fara comision chirias, dec., 100 mp,

mobilat, utilat, Fara comision chirias, in vila,
100mp, et 1/3, centrala proprie, mobilat foarte
modern, aragaz, frigider, masina spalat, AC,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bai, bal-
con, usa metalica, ideal locuinta sau birou,

doua locuri parcare, contract ANAF, 1.500 {;
(0733.787.340 

16. Pipera, str. Petricani, peninsula Petricani
dec., 230 mp, mobilat, utilat, apartam. superb
de inchiriat intr-o zona exclusivista si linistita,
situat pe insula Tei cu intrare din str. Petricani,
curte proprie 350 mp, format din 3 dormitoare

cu bai proprii, birou, living, 2 locuri parcare
subteran, centrala proprie, mobilat/ utilat

1.500 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

17. Sector 1, Apartament cu patru camere
duplex lux ultracentral cu terasa semidec.,

145 mp, mobilat, utilat, etj 3/4 Va oferim spre
inchiriere un apartament ultracentral duplex
cu 4 camere de lux cu 3 dormitoare jos cu o
suprafata de 140mp +o terasa spatioasa de
40mp si cu o priveliste panoramica, aparta-
mentu are 2 bai o bucatarie, 2 debarale, 1

camara, un vestiar! 1.300 {;
(0731.389.689 

18. Tineretului Park 2024, Penthouse 156
mp, 3 AC, Centrala, Prima Inchiriere dec.,

156 mp, mobilat, utilat, Cum ar fi sa locuiesti
exact in Parcul Tineretului, in Penthouse 156

mp, in Complex Rezidential Nou 2024?
Tineretului Park Residence, Prima Inchiriere,
Centrala Proprie Incalzire in Pardoseala, 3
AC, Mobilat, Utilat, et 10+11, Parcare, con-

tract Anaf 1.550 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

19. Unirii fantani dec., nemobilat, neutilat,
Ocazie etaj 1, parchet nou. Recent renovat
pretabil birouri, arhitectura, contabilitate se

ofera la inchiriat la 860 eur sau 750 eur avans
12 luni de zile.Pretabil birouri. 750 {;

(0722.933.646
Sport_3000_grup@yahoo.com 

20. Unirii, Bd. Corneliu Coposu semidec.,
98 mp, mobilat partial, utilat, apartament 4

camere Unirii bd. Corneliu CoposuLocalizare
extraordinara !!Ideal atat office cat si reziden-
tial !!An 1990, et. 2/8, SU - 98 mp, 2 bai, cen-

trala proprie. 950 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

21. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV,
prima inchiriere, 2025 dec., 104 mp, nemobi-

lat, neutilat, Imobiliare Solutions Group va
ofera spre inchiriere un apartament de 4
camere, cu 2 balcoane si 2 bai, la prima

inchiriere, in complexul ISG Residence IV.
Apartamentul se afla la etajul 10/12, este dec.
si are de o suprafata utila de 102 mp. Posibili-
tate loc parcare. 1.000 {; (0757.021.619

elena@imogroup.ro 

22. Universitate, inchiriere apartament 4
camere semidec., 130 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 5 camere Cismigiu. Dis-
pune de aer conditionat, 2 grupuri sanitare, 4
dormitoare, spatii depozitare, centrala proprie.

Aproape de Romana, Kogalniceanu 1.400
{; (0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

23. Victoriei, inchiriere apartament 5
camere in vila semidec., 140 mp, nemobilat,
neutilat, Dispune de centrala proprie, balcon,
aer conditionat, spatii depozitare. Acces rapid
catre Piata Victoriei, Romana, Gara de Nord

990 {; (0757.704.332 

24. Vitan Apartament 4 Camere Mall Vitan
Nerva Traian dec., 90 mp,  750 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

Apartamente 4+ camere

1. 1 Mai, vila 5 camere. S.U. 215 mp, curte
400 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, casa

individuala, p+1, 215 mp, curte proprie de 300
mp, pe strada Mures, la 450 m de metrou 1

Mai. Ideal showroom, spatiu birouri, etc dar si
rezidential. Comision 0%, 2.400 {;

(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

2. Amber Forest, Tunari, vila de lux de
inchiriat, 4 camere, 180 mp utili. S.U. 180 mp,
curte 220 mp, 4 cam., mobilata, utilata, Vila
de lux de inchiriat in Amber Forest, Tunari 4

camere, 180 mp utili, teren 300 mp, 2.150 {;
(0370.509.307 mihaialina650@gmail.com 

3. Aviatiei, vila tip duplex in zona de nord.
S.U. 136 mp, curte 230 mp, 4 cam., mobilata,

utilata,  2.890 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

4. Baneasa, Straulesti S.U. 180 mp, curte
200 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, Va propunem spre inchiriere o vila situata
intr-o zona superba a Bucurestiului, pe malul

lacului Straulesti, cu vedere la lac, terasa,
piscina, garaj, centrala proprie, toate utilitatile,
4 bai, parter+etaj+mansarda locuibila, centre
comerciale. 1.800 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

5. Banu Manta, Titulescu, S.U. 57 mp, 2
cam., mobilata, utilata, 2 camere, Secuilor
(langa scoala 190), Sun Plaza, apropiere

metrou, confort 1 semidec., et. 4 din 8, mobi-
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
masini, sunt 3 camere plus spatiu 60mp

birouri / mini productie / depozitare, nemobi-
lat, bucatarie utilata complet, toate utilitatile,

exclusivitate 1.000 {; (0734.536.795 

7. Birou propriu (in spatiu co-working) zona
Unirii, Nerva Traian. S.U. 35.00 mp, spatiu

birouri,  199 {; (0735.250.001 robert@ethi-
calestate.ro 

8. Bucurestii Noi metrou Laminorului
birouri 180 mp de inchiriat S.U. 180 mp,

spatiu birouri, Acest spatiu in zona Bucurestii
Noi Laromet AFI City cu o suprafata gen-

eroasa de 200 mp, la etajul 2 ofera o flexibili-
tate maxima, fiind impartit intr-un open space
luminos de 100 mp,si trei birouri individuale
de 900 {; (0744.212.102 office@imoo.ro 

9. Bulevardul Hristo Botev 5 - Piata Rosetti,
Universitate S.U. 155 mp, sp. comercial,

Spatiu comercial stradal situat pe Bd. Hristo
Botev 5 (Piata Rosetti), cu vizibilitate, trafic

pietonal si auto. Suprafata totala: 155 mp for-
mata din: S+P+E. Vitrina: 14 ml. Comision:

50%. 2.000 {; (0727.899.929
office@rouman.estate 

10. Calea Calarasilor - Universitatea Hyperi-
on Spatiu comercial S.U. 38 mp, sp. comer-

cial,  2.400 {; (021.326.69.69
officetnv@gmail.com 

11. Calea Serban Voda 258A, Bucuresti,
S.U. 44 mp, sp. comercial, spatiu comercial,

44 mp, front stradal, 1.100 {;
(0723.691.222 il_76_ydn@yahoo.com 

12. Carol I S.U. 76 mp, spatiu birouri, K Imo-
biliare propune in zona centrala Bl. Carol

parter de bloc, stradal apartament 4 camere,
1 grup sanitar, suprafata 76 mp, nemobilat,

centrala termica, aer conditionat . Ideal birou.
800 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

13. Chisinau Diham Bucuresti S.U. 34 mp,
spatiu birouri, Apartament 34 mp, stradal,

Chisinau, Diham, Delfinului, curat, apartament
tip spatiu comercial, pretabil pt inchirieri

birouri de orice tip, cabinete terapeutice, sau
alte tipuri de prestari servici 580 {;

(0769.732.368 

14. Chitila Centura hala de inchiriat 585 mp
S.U. 585 mp, sp. depozitare, Hala de inchiriat
Chitila centura 585 mp.Spatiu industrial com-

pus din hala open space 465 mp si birouri
120 mp.Constructie industriala structura met-

alica cu inchideri din panouri sandwich.
4.000 {; (0744.212.102 office@imoo.ro 

15. Cotroceni AFI, S.U. 370 mp, sp. depoz-
itare, inchiriam 375 mp la parter pentru

depozitare productie, diferite activitati in veci-
natatea lui Afi Cotroceni; 8 {;

(0725.788.788 aaamic11@gmail.com 

16. Dacia nr.169, Sector 2, Bucuresti Roma-
nia S.U. 430 mp, spatiu birouri, inchiriez

spatiu de birouri in Cladirea Business Center
The President din B-dul Dacia, Nr.169, et.2,
Sector 2, Bucuresti. 15 {; (0720.047.541

info@corinromanescu.ro 

17. Dristor S.U. 258 mp, spatiu birouri, Pro-
prietar ofer spre inchiriere spatiu birouri. 258
mp, etaj 1, lift. aer conditionat, 2 grupuri san-

itare, 1 oficiu. Cladire de birouri. Aproape
metrou Dristor-2 min. Aproape rond Baba

Novac-3 min. 1.700 {; (0723.200.959 deli-
ahangan@yahoo.com 

18. Dristor, spatiu comercial 45 mp, 25
euro/mp S.U. 45 mp, sp. comercial, la parter
de bloc, intersectia Dristorului cu Mihai Bravu
si Baba Novac, 45 mp, vitrina 4 ml, wc, 2 cai
de acces fata si spate, toate utilitatile, pret

negociabil 1.125 {; (0751.053.625/
0751.053.622 office@songinvest.ro 

19. Drumul Taberei, Ghencea, S.U. 54 mp,
sp. comercial, De inchiriat apartament cu 2

camere cu destinatie de spatiu comercial, sit-
uat la parter, zona Raul Doamnei, sector 6,

Bucuresti. 800 {; (0762.393.757
tavi.barsan7@gmail.com 

20. Drumul Taberei, vis a vis Afi Cotroceni,
S.U. 52 mp, sp. comercial, apartament cu

doua camere parter cu destinatie spatiu com-
ercial, strada Ruxandra Marcu, pretabil salon
infrumusetare, birouri etc., liber de la 15 mai,
1.000 {; (0723.118.758/ 0758.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

21. Eroii Revolutiei, Bd. Pipetanari, birouri.
S.U. 135 mp, spatiu birouri, Inchiriere spatiu

birou, situat la parter/4, in suprafata de 135,47
mp, compartimentat in 7 camere, bucatarie, 2
bai, bloc izolat termic, stradal, zugravit recent,
pretabil birou contabilitate, etc. Poate fi inchiri-
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
camera bloc fara proprietar, mobilata complet,

curata, eleganta, tv, internet acces depend-
inte la comun pentru o pers, pret cu utilitati

incluse 600 L; (0768.107.672 

22. Eroii Revolutiei, camera vila, fara propri-
etar, mobilata modern, cu balcon propriu, loc
de parcare, loc de gratar pt. o pers. 700 de

Lei lunar, 700 L; (0727.237.063 

23. Lipscani (Smardan), proprietar inchiriez
camera bloc mobilata, 1+1, 700 L;

(0763.441.030 

24. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse, aproape

de centru, liniste, curatenie, conditii
deosebite, tv, ac, internet, masina de spalat
automata, aragaz, cuptor cu microunde, etc

470 L; (0720.441.880/ 0766.214.427
markr2many@gmail.com 

25. Militari (0764.742.594 

26. Militari, Lujerului, apropiere Carrefour,
metrou, linia 41, camera mobilata in aparta-

ment, unei studente/ salariate, acces depend-
inte, incluse toate cheltuielile 900 L;

(0724.278.376 

27. Moinesti, Timisoara, camera in vila intr-
o casa aflata la intersectia Bd. Timisoara cu

Bd. Moinesti. Este utilata cu pat, dulap, masa,
TV led 123 cm, noptiera. Baia si bucataria

sunt la comun si sunt incluse in pret. 900 L;
(0721.566.063 easygodinu@gmail.com 

28. Piata Resita, inchiriez camera la curte in
vila, intrare exterior, la et. 1, cu toate utilitatile;

(0764.010.441 

29. Piata Sudului, metrou, doamna singura
ofer carema in apartament, mobilata modern,
totul nou, p, t, tv plasma, pat mare, acces baie

cu cada, bucatarie utilata, prefer o doamna
singura. Plata lunar, fara garantie;

(0735.343.011 

30. Rahova linia 32, Liceul Bolintineanu,
camera in apartament cu proprietara, TV, 2

bai, acces dependinte, unei salariate 700 L;
(0724.278.376 

Diverse, camere cu chirie

14. Chiajna, vila deosebita D+P+1+M. S.U.
609 mp, curte 850 mp, 8 cam., nemobilata,

neutilata,  4.500 {; (0737.381.511
sorin.ciobanu@live.com 

15. Ciolpani, S.U. 150 mp, curte 1000 mp, 4
cam., mobilata, utilata, casa noua, living+3

dormitoare, terasa, gradina 1000 mp, cuptor
pizza pe lemn, utilitati apa, curent incluse in

chirie, full mobilat si echipat nou, la 100 m de
lac 800 {; (0744.310.658 

16. Colentina Casa moderna 2025, Prima
inchiriere, 100 mp utili - Un nou inceput, S.U.
100 mp, curte 350 mp, 3 cam., nemobilata,
utilata partial,  1.460 {; (0770.310.802

andrei@vectorimobiliare.ro 

17. Colentina, Doamna Ghica cazare
muncitori S.U. 175 mp, 2 cam., mobilata, uti-

lata, cazare muncitori, Doamna Ghica,
Colentina, camere foarte spatioase, ideal

inchiriere muncitori; 950 {; (0722.625.665
nelboimobiliare@yahoo.com 

18. Colentina, Doamna Ghica, Pasaj S.U.
150 mp, curte 300 mp, 5 cam., mobilata, utila-
ta, proprietar, inchiriez vila, la Pasajul Doam-
na Ghica, mobilata si utilata, centrala gaze,
aere conditionate, curte mare, scara inte-
rioara 1.400 {; (0759.309.331 justin-

parus@yahoo.com 

19. Corbeanca, Tamasi, S.U. 170 mp, curte
918 mp, 7 cam., nemobilata, neutilata,

inchiriere vila P+M, 6 dormitoare, 3 bai, 170
mp utili, 1.042 mp teren cu 26 mp deschidere,

curte cu pomi fructiferi, langa scoala si gra-
dinita, acces DN1 sau DN1A, linie STB 441 si
tren, comision 0%, 1.350 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

20. Delfinului 4 cam., mobilata, utilata, Pro-
prietar, ofer casa, singur curte, 4 camere, cen-

trala ,utilata, mobilata. (0723.203.747 

21. Dobroesti, Ilfov, casa spatioasa de
inchiriat S.U. 300 mp, curte 600 mp, 6 cam.,
mobilata, utilata, proprietar inchiriaza o casa

individuala generoasa, recent renovata, situa-
ta intr-o zona linistita, si cu toate utilitatile
disponibile. Ideala pentru familie, activitati
educationale sau comerciale. 2.000 {;

(0722.171.360 

22. Dorobanti, Caragiale, S.U. 90 mp, curte
1 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata partial,
in imobil birouri, apartament de 3 camere, st
90 mp, aflat la etajul 2/p+4, constructie 2010,

fara lift. Apartamentul se preteaza pentru
birouri/ diverse activitati. Pret 1.200 euro cu
utilitati incluse, 1.200 {; (+40740023488/
+40727256147 nicoli.imobiliare@gmail.com 
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